
Аконтација претплате 10.375,30

ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
Број 27. ГОДИНА VIII ПАНЧЕВО, 21. Октобар 2015. ГОДИНЕ

На  основу  члана  47.  Закона  о  буџетском  систему  («Службени  гласник

Републике Србије», бр.  54/09,  73/10,  101/10,  101/11,  93/12,  62/13 ,63/13-исправка,

108/13, 142/14 и 65/15-др.  закон),   члана  32.  Закона  о  локалној  самоуправи

(«Службени  гласник  РС»,  129/07  и  83/2014  -  др.закон),  Закона  о  финансирању

локалне самоуправе («Службени гласник РС», 62/06, 47/11, 93/12, 99/13-др.пропис и

125/14-др.пропис) и чланoва 39. и 98. став 1. Статута  града Панчева  («Службени

лист града  Панчева» бр. 25/15– пречишћен текст), Скупштина града Панчева дана,

21. oктобра  2015. године,  донела  је

ОДЛУКУ  

 O ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  ОДЛУКЕ О  БУЏЕТУ  

ГРАДА  ПАНЧЕВА  ЗА  2015. ГОДИНУ

I.  ОПШТИ  ДЕО

Члан 1.

У Одлуци о буџету града Панчева за 2015.годину („Службени лист града Панчева“

број, 28/14, 6/15 и 17/15  члан 1. мења се и гласи :

„Приходи и примања,  расходи и   издаци буџета  града   Панчева за  2015.

годину утврђени су у следећим износима:  

А. РАЧУН  ПРИХОДА И ПРИМАЊА, 

РАСХОДИ И ИЗДАЦИ БУЏЕТА 
Економска

класификација

Средства из

буџета

1 2 3

   

I  УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (7+8) 4,217,963,738

ТЕКУЋИ  ПРИХОДИ 7 4,137,963,738

1.Порески приходи 71 3,074,322,209

   1.1. Порез на доходак, добит   

          и капиталне  добитке 711 1,833,000,000

    1.2. Порез на имовину 713 696,801,528

    1.3. Порез на добра и услуге 714 495,670,681

    1.4. Остали порески приходи 716 48,850,000

2.Непорески приходи, од чега: 74 823,819,703

    - наплаћене  камате 7411 65,500,000

    - закуп непроизводне имовине

7415

433,692,254



21. Октобар 2015. годинеСтрана 2 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

   - продаја добара и услуга 742 183,722,000

   - новчане казне 743 16,891,953

  - добровољни трансфери од правних лица 744 500,000

   - мешовити и неодређени приходи 745 123,513,496

 3.  Меморандумске ставке 771  

 4.  Меморандумске ставке из претходне 

године 772 300,000

5.  Донације
732 12,110,070

6. Трансфери 733 227,411,756

 Примања од  продаје нефинансијске имовине 8 80,000,000

   

II УКУПНИ РАСХОДИ И   ИЗДАЦИ (4+5) 5,363,491,891

924,269,317ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 4 4,405,694,516

2. Коришћење роба и услуга41

1. Расходи за запослене 42 1,731,914,677

3.Отплата камата  и трошкова кредита 44 47,947,625

4. Субвенције 45 569,606,032

5. Накнаде из буџета 47 105,029,417

6. Остали расходи 48+49 402,425,822

7.Текући трансфери

4631+4641+465

591,645,982

8.Капитални трансфери 4632+4642 32,425,644

   

III ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНСНСИЈСКУ ИМОВИНУ 5 958,227,375

IV БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ (БУЏЕТСКИ 

ДЕФИЦИТ ) (I+II)    -1,145,528,153

 V  ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ 62  

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ   

У ЦИЉУ СПРОВ.ЈАВНИХ ПОЛИТИКА   

VI УКУПНИ ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ  -1,145,528,153

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА   

I Примања од   задуживања 91 437,120,000

II Примања од продаје финансијске имовине 92  

III Неутрошена средства из претходне године 3 904,133,564

IV  Отплата главнице кредита 61 195,725,411

V НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ (I+II+III-IV)  1,145,528,153



21. Октобар 2015. године Страна 3 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 2.

Члан 2. мења се и гласи:

„Буџет Града за 2015. годину састоји се од:

-  прихода и примања у износу од  4,217,963,738 динара;

      -  расхода и издатака у износу од 5,363,491,891 динара;

-   укупног буџетског  дефицита   у износу од 1,145,528,153 динара

Укупан буџетски дефицит у износу од 1.145.528.153 динара и издаци за повраћај

кредита  (отплата  главнице)  у  износу од  195.725.411  динара  финансираће  се  из

примања од задуживања  у износу од 437.120.000 динара и  неутрошених средстава

из претходних година у износу од  904.133.564 динара.“

 Члан 3.

             Члан 3. мења се и гласи:
„Приходи и примања, исказани према економској класификацији,

утврђују се у 
следећим  износима:

Конто Опис

Средства из

буџета

Сопствени и

остали

приходи

индиректних

корисника

Укупна

средства

1 2 3 4 5

3211

Нераспоређени вишак прихода и 

примања - суфицит  904,133,564  904,133,564

7111

Порез на доходак и капиталне добитке

које плаћају физичка лица 1,833,000,000  1,833,000,000

7131 Периодични порези на непокретности 603,801,528  603,801,528

7133

Порези на заоставштину,   наслеђе и 

поклон 8,000,000  8,000,000

7134

Порези на финансијске и 

капит.трансакције 85,000,000

 

85,000,000

7144 Порез на појединачне услуге 1,700,000  1,700,000

7145

Порези,  таксе и накнаде на  употребу 

добара и на дозволу да се добра 

употребљавају или делатности 

обављају 493,970,681  493,970,681

7161

Други порези које искључиво плаћају 

предузећа, односно предузетници 48,850,000  48,850,000

7321

Тек.донације од међународних 

организација 11,860,092 288,000 12,148,092



21. Октобар 2015. годинеСтрана 4 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

7322

Кап.донације од међународних 

организација 249,978  249,978

7331  Трансфери од других нивоа власти 125,350,151

1,025,000

126,375,151

7332

Капитални трансфери од других 

нивоа власти 102,061,605  102,061,605

7411 Камате 65,500,000  65,500,000

7415 Закуп непроизводне имовине 433,692,254 250,000 433,942,254

7421

Приходи од продаје добара и услуга 

или закупа од стране тржишних 

организација 110,522,000 145,787,096 256,309,096

7422

Таксе и накнаде  у корист нивоа 

градова 60,200,000  60,200,000

7423

Споредне продаје добара и услуга које

врше државне нетржишне јединице 13,000,000 147,000 13,147,000

7433

Новчане казне за прекршаје

15,900,000  15,900,000

7439

Остале  новчане  казне,  пенали  и

приходи  од  одузете  имовинске

користи 991,953  991,953

7441

Текући добровољни трансфери  од 

физичких и правних лица 500,000 2,385,000 2,885,000

7451 Мешовити и неодређени приходи

123,513,496

2,073,930 125,587,426

7711

Меморандумске ставке за 

рафундацију расхода  13,767,965 13,767,965

7721

Меморандумске ставке за раф. 

расхода из петходне .год. 300,000  300,000

8111 Примања од продаје непокретности 10,000,000 15,000 10,015,000

8231

Примања од продаје робе за даљу 

продају  16,830,000 16,830,000

8411 Примања од продаје земљишта 70,000,000  70,000,000

9114

Примања од задуживања од 

пословних банака 437,120,000  437,120,000

 УКУПНО: 5,559,217,302 182,568,991 5,741,786,293

Члан 4.

 Члан 4. мења се и гласи:

„Расходи и издаци,  по економској  класификацији,  утврђују  се  у следећим

износимa:



21. Октобар 2015. године Страна 5 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

  РАСХОДИ  И  ИЗДАЦИ ПО  ЕКОНОМСКОЈ  KЛАСИФИКАЦИЈИ

Екон.

клас.
Врсте расхода и издатака)

Средства

буџета града 

Средства из

сопствених и

осталих

извора 

Укупна

средства 

 

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4,405,694,516 167,333,861 4,573,028,377

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 924,269,317 86,799,744 1,011,069,061

411 Плате и додаци запослених 696,568,775 59,168,831 755,737,606

412
Социјални доприноси на терет 

послодавца
124,675,920 11,130,024 135,805,944

413 Накнаде у натури (превоз) 4,351,500 105,050 4,456,550

414 Социјална давања запосленима 30,056,132 14,482,003 44,538,135

415 Накнаде за запослене 22,372,975 1,221,297 23,594,272

416
Награде,бонуси и остали посебни

расходи
20,135,425 692,539 20,827,964

417 Посланички додатак 26,108,590 26,108,590

420
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И 

РОБА
1,731,914,677 73,328,630 1,805,243,307

421 Стални трошкови 430,153,574 14,686,548 444,840,122

422 Трошкови путовања 7,143,550 4,058,467 11,202,017

423 Услуге по уговору 296,591,007 14,458,236 311,049,243

424 Специјализоване услуге 542,304,484 13,949,293 556,253,777

425
Текуће поправке и одржавање 

(услуге и мат)
332,382,625 3,667,240 336,049,865

426 Материјал 123,339,437 22,508,846 145,848,283

430
УПОТРЕБА ОСНОВНИХ 

СРЕДСТАВА
0 100,000 100,000

431
Амортизација некретнина и 

опреме
0 100,000 100,000

440 ОТПЛАТА КАМАТА 47,947,625 270,000 48,217,625

441 Отплата домаћих камата 43,787,625 43,787,625

444 Пратећи трошкови задуживања 4,160,000 270,000 4,430,000

450 СУБВЕНЦИЈЕ 569,606,032 569,606,032

4511

Текуће субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 

организацијама                                

434,902,720 434,902,720



21. Октобар 2015. годинеСтрана 6 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

4512

Капиталне субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 

организацијама                                

134,703,312 134,703,312

460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 624,071,626 5,835,487 629,907,113

4631
Текући трансфери осталим 

нивоима власти
494,252,893 494,252,893

4632
Капитални трансфери осталим 

нивоима власти
32,425,644 32,425,644

465
Остале донације, дотације и 

трансфери 
97,393,089 5,835,487 103,228,576

470 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ 105,029,417 105,029,417

472
Накнаде за социјалну заштиту из 

буџета
105,029,417 105,029,417

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ 378,657,456 1,000,000 379,657,456

481
Дотације невладиним 

организацијама
247,732,848 247,732,848

482
Порези, обавезне таксе, казне и 

пенали
64,539,931 1,000,000 65,539,931

483
Новчане казне и пенали по 

решењу судова
62,944,179 62,944,179

484

Накнада штете за повреде или 

штету насталу услед 

елементарних непогода или 

других природних узрока

1,432,967 1,432,967

485

Накнада штете за повреде или 

штету нанету од стране државних

органа

2,007,531 2,007,531

490
АДМИНИСТРАТИВНИ 

ТРАНСФЕРИ БУЏЕТА
23,768,366 23,768,366

499
Административни трансфери из 

буџета - Средства резерве
23,768,366 23,768,366

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ 958,227,375 15,235,130 973,462,505

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА 935,776,575 5,975,130 941,751,705

511 Зграде и грађевински објекти 867,947,089 867,947,089

512 Машине и опрема 59,393,916 5,555,130 64,949,046

513  Остале некретнине и опрема 359,123 50,000 409,123

514 Култивисана имовина 0 0

515 Нематеријална имовина 8,076,447 370,000 8,446,447

520 ЗАЛИХЕ 961,000 9,260,000 10,221,000



21. Октобар 2015. године Страна 7 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

522 Залихе производње 480,000 480,000

523 Залихе робе за даљу продају 481,000 9,260,000 9,741,000

531 Драгоцености 0 0

540 ПРИРОДНА ИМОВИНА 21,489,800 21,489,800

541 Земљиште 21,489,800 21,489,800

610 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 195,725,411 195,725,411

611
Отплата главнице домаћим 

кредиторима
195,725,411 195,725,411

УКУПНО: 5,559,217,302 182,568,991 5,741,786,293

Члан 5.

Члан 5. мења се и гласи:

„Расходи и издаци буџета по функционалној класификацији, утврђени су и 

распоређени у следећим износима:

ФУНКЦИОНАЛНА  КЛАСИФИКАЦИЈА  РАСХОДА  И  ИЗДАТАКА

Функционална класификација 
Средства

буџета града 

Средства из

сопствених и

осталих

извора 

Укупна

средства 

     

000 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 358,937,371 358,937,371

040 Породица и деца 98,308,286 98,308,286

050 Незапосленост 49,862,543 49,862,543

060 Становање 8,200,000 8,200,000

090
Социјална заштита 

некласификована на другом месту
202,566,542 202,566,542

100 ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ 1,002,667,166 1,002,667,166

111 Извршни и законодавни органи 126,124,023 126,124,023

130 Опште услуге 552,123,532 552,123,532

133 Остале опште услуге 17,180,000 17,180,000

160
Опште јавне услуге 

некласификоване на другом месту
58,266,575 58,266,575

170 Трансакције јавног дуга 243,673,036 243,673,036

180
Трансфери општег карактера 

између различитих нивоа власти
5,300,000 5,300,000

300 ЈАВНИ РЕД И БЕЗБЕДНОСТ 15,207,301 15,207,301

330 Судови 15,207,301 15,207,301



21. Октобар 2015. годинеСтрана 8 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

400 ЕКОНОМСКИ ПОСЛОВИ 1,458,411,768 3,180,000 1,461,591,768

421 Пољопривреда 613,178,864 613,178,864

451 Друмски саобраћај 804,742,737 804,742,737

473 Туризам 22,323,660 3,180,000 25,503,660

474 Вишенаменски развојни пројекти 18,166,507 18,166,507

500
ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ
424,537,417 424,537,417

510 Управљање отпадом 43,062,620 43,062,620

520 Управљање отпадним водама 78,867,129 78,867,129

530 Смањење загађености 50,630,178 50,630,178

560
Заштита животне средине 

некласификована на другом месту
251,977,490 251,977,490

600
ПОСЛОВИ СТАНОВАЊА И 

ЗАЈЕДНИЦЕ
611,117,533 611,117,533

610 Стамбени развој 153,610,762 153,610,762

620 Развој заједнице 282,124,358 282,124,358

630 Водоснабдевање 19,822,413 19,822,413

640 Улична расвета 155,560,000 155,560,000

700 ЗДРАВСТВО 95,621,888 95,621,888

760
Здравство некласификовано на 

другом месту
95,621,888 95,621,888

800
РЕКРЕАЦИЈА, СПОРТ, 

КУЛТУРА И ВЕРЕ
698,616,652 59,556,709 758,173,361

810 Услуге рекреације и спорта 328,844,612 328,844,612

820 Услуге културе 299,233,440 59,556,709 358,790,149

830 Услуге емитовања и штампања 61,408,600 61,408,600

860
Рекреација, спорт, култура и вере, 

некласификовано на другом месту
9,130,000 9,130,000

900 ОБРАЗОВАЊЕ 894,100,206 119,832,282 1,013,932,488

910
Предшколско и основно 

образовање
17,500,000 17,500,000

911 Предшколско образовање 552,368,628 119,832,282 672,200,910

912 Основно образовање 215,367,365 215,367,365

920 Средње образовање 93,996,620 93,996,620

960 Помоћне услуге образовању 6,530,000 6,530,000

970
Образовање - истраживање и 

развој
8,337,593 8,337,593

УКУПНО:  5,559,217,302 182,568,991 5,741,786,293

Члан 6. 



21. Октобар 2015. године Страна 9 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 6. мења се и гласи:

„Расходи и издаци из члана 1. ове одлуке користе се за следеће програме:

ПРЕГЛЕД   РАСХОДА И  ИЗДАТАКА  ПО  ПРОГРАМИМА  

Средства буџета

Средства из

сопствених и

осталих извора 

Укупна

средства 

Програм 1 - Локални развој и просторно 

планирање
137,015,290  137,015,290

Програм 2 - Комунална делатност 1,022,229,330  1,022,229,330

Програм 3 - Локални економски развој 25,915,062  25,915,062

Програм 4 - Развој туризма 22,323,660 3,180,000 25,503,660

Програм 5 - Развој пољопривреде 613,240,244  613,240,244

Програм 6 - Заштита животне средине 69,205,545  69,205,545

Програм 7 - Путна инфраструктура 559,802,773  559,802,773

Програм 8 - Предшколско васпитање 545,868,628 119,832,282 665,700,910

Програм 9 - Основно образовање 230,234,958  230,234,958

Програм 10 - Средње образовање 93,996,620  93,996,620

Програм 11 - Социјална и дечја заштита 333,474,828  333,474,828

Програм 12 - Примарна здравствена 

заштита
95,621,888  95,621,888

Програм 13 - Развој културе 299,233,440 59,556,709 358,790,149

Програм 14 - Развој спорта и омладине 349,404,612  349,404,612

Програм 15 - Локална самоуправа 1,161,650,424  1,161,650,424

УКУПНО: 5,559,217,302 182.568.991 5,741,786,293

Члан 7. 

            Члан 7.мења се и гласи:

„Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2015. годину исказују

се у следећем прегледу:



21. Октобар 2015. годинеСтрана 10 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Конто Назив капиталних пројеката Износ у динарима

2015 2016 2017

ПРОГРАМ 1-ЛОКАЛНИ РАЗВОЈ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ

511

83,500,000

511

16,700,000

511

1,000,000

511 Зграде и грађевински објекти - распоред салда из 2014. године 14,825,490

ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ

511 Комунално опремање 1,800,000

511

Комунално опремање - распоред салда из 2014. године 3,198,888

511
3,513,660

511

11,000,000

511
Капитално одржавање зграда и објеката (градских станова) 7,000,000

511

1,608,020

511

4,000,000

511

3,000,000

511

2,800,000

511

2,000,000

511 14,520,000

511 6,600,000

511

3,320,000

Број и назив 

програма

Инфраструктурно опремање Северне индустријске зоне - 

средства кредита по Одлуци из 2015. године

Инфраструктурно опремање Северне индустријске зоне у 
Панчеву - из комуналних прихода

Израда пројекта уређење Трга Неолита III фаза у МЗ Старчево- 

средства кредита по Одлуци из 2015. године

Изградња станова за социјално становање у улици Чумићева из 
сопствених прихода 

Изградња станова за социјално становање у улици Чумићева из 
сопствених прихода - распоред салда из 2014. године

Пројектно-техничка документација за изградњу станова на 
локацији Хиподром из сопствених средстава

Изградња станова за социјално становање у улици Чумићева и 
локацији Хиподром из сопствених прихода - распоред салда из 
2014. године

Капитално одржавање зграда и објеката (градских станова)- 
распоред салда из 2014. године

Капитално одржавање зграда и објеката (градских станова) - 
распоред салда из 2014. године

Реконструкција водоводне мреже насеља Глогоњ - капитално 
одржавање водовода   - средства АП Војводине - распоред 
салда из 2014. године -путем ЈП "Дирекција за изградњу и 
уређење Панчева"

Реконструкција и доградња пијаце са изградњом санитарног 

чвора и паркинг простора у МЗ Јабука- средства кредита по 

Одлуци из 2015. године

Изградња капеле и пратећег објекта са надстрешницом у МЗ 

Глогоњ- средства кредита по Одлуци из 2015. године

МЗ Глогоњ - Изградња капеле и пратећег објекта са 
надстрешницом из класичних прихода



21. Октобар 2015. године Страна 11 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

511

1,760,000

511 1,000,000

511 6,000,000

511

4,436,135

511

12,976,000

511

12,454,994

4512
13,579,000

4512

11,000,000

4512

15,000,000

4512

9,000,000

4512 34,000,000

4512
15,000,000

4512 4,500,000

4512 3,500,000

4512

5,000,000

4512  ЈКП "Глогоњ" Глогоњ - Изградња јавне еко чесме 2,868,919

ПРОГРАМ  3 - ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

511

8,700,000

ПРОГРАМ 4 - РАЗВОЈ ТУРИЗМА

511

2,110,459

511

500,000

МЗ Глогоњ - Изградња капеле и пратећег објекта са 
надстрешницом - распоред салда из 2014. године

Пројекат водоводне мреже у МЗ Глогоњ- средства кредита по 

Одлуци из 2015. године

Изградња фекалне канализације у МЗ Омољица- средства 

кредита по Одлуци из 2015. године

Изградања канализације санитарних отпадних вода у Старчеву 
- средства управе за капитална улагања АПВ

Пројекат "Изградања фекалне канализације" насељеног места 
Омољица -средства АП Војводине -путем ЈП "Дирекција за 
изградњу и уређење Панчева"

Постројења за пречишћавање отпадних вода у Старчеву,прва 
фаза-средства Управе за капитална улагања АП Војводине

Завршетак радова на Новој депонији - распоред салда из 2014. 
године

Изградња Потамишког колектора фекалне канализације - 
средства из кредита по Одлуци из 2015. године

Изградња фекалне канализације за насеље Кудељарски насип - 
стамбени део - средства из кредита по Одлуци из 2015. године

Изградња водоводне мреже од магистралнов вододвода 
Панчево-Долово до регионалне депоније - средства из кредита 
по Одлуци из 2015. године

Куповина нових аутобуса - средства кредита по Одлуци из 
2015. године

Наставак радова на проширењу Новог гробља - средства 
кредита по Одлуци из 2015. године

Израда главног пројекта фекалних црпних станица на траси 
будуће канализације дуж Баваништанског пута - средства 
кредита по Одлуци из 2015. године

Израда главног пројекта дела атмосферске канализације дуж 
Баваништанског пута - средства кредита по Одлуци из 2015. 
године

Изградња уличне фекалне канализације за насеље Кудељарски 
насип у Панчеву-средства АП Војводине

Црвени магацин - Пројектно техничка документација 
реконструкције објекта  - распоред салда из 2014. године

Израда пројекта и изградња прве фазепешачке стазе од 
преводнице до светионика-распоред салда из 2014. године

Израда студије оправданости за Народну пивару у 
Панчеву-средства AП Војводине



21. Октобар 2015. годинеСтрана 12 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

511
Израда студије оправданости за Народну пивару у Панчеву 500,000

ПРОГРАМ 5 - РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ

511

10,000,000

511
134,798,834

511

1,500,000

512

Набавка аутомобила за потребе пољочуварске службе 2,000,000

ПРОГРАМ 6 - ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

511 Пројекти санације и рекултивације 4,160,000

511

800,000

511

1,000,000

512
Опрема за заштиту животне средине 5,500,000

ПРОГРАМ  7 - ПУТНА ИНФРАСТРУКТУРА

511

8,930,000

511

1,000,000

511

1,200,178

511

5,000,000

511 125,000

Израда пројектно -техничке документације за периодично 
одржавање атарских путева,атарских путева са отресиштем и 
отресишта - распоред салда из 2014. године

Уређење атарских путева према пројектима - распоред салда из 
2014. године

Средства из буџета АП Војводине за израду техничке 
документације за одводњавање пољопривредног земљишта у 
катастарској општини Глогоњ - распоред салда из 2014. године 

Суфинансирање трошкова Пројекта санације и рекултивације 
сметлишта у Б. Брестовцу - средства АП Војводине 

Суфинансирање трошкова Пројекта санације и рeкултивације 
сметлишта у Глогоњу - средства АП Војводине - распоред 
салда из 2014. године

Појачано одржавање улица Соња Маринковић од Рифата 
Бурџевића до Бранка Радичевића и улица Бранка Радичевића 
од Змај Јовине до Моше Пијаде- распоред салда из 2014. 
године 

Појачано одржавање дела улице Ђуре Јакшића у МЗ Банатски 
Брестовац, у циљу смањења концентрација прашкастих 
материја и лакшем приступу Парку природе Поњавица- 
распоред салда из 2014. године 

Појачано одржавање коловозне конструкције улице Михаила 
Пупина у МЗ Омољица, у циљу смањења концентрација 
прашкастих материја и лакшем приступу Парку природе 
Поњавица - распоред салда из 2014. године 

Периодично одржавање коловоза улице Братства Јединства (од 
улице Вука Караџића до улице Иве лоле Рибара ) у МЗ 
Банатско Ново Село у циљу смањења концентрација 
прашкастих материја - распоред салда из 2014. године 

МЗ Иваново -Појачано одржавање улице И:Л: Рибара у циљу 
смањења концентрација прашкастих  материја и лакшем 
приступу парку природе Поњавица преко ЈП 
"Дирекција"-распоред салда из 2014. године



21. Октобар 2015. године Страна 13 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

511 8,410,000

511

1,700,000

511
МЗ Старчево - Појачано одржавање Вршачке улице

750,000

511

2,650,000

511 400,000

511

2,600,000

511 7,200,000

511

7,200,000

511

20,000,000

511 5,365,000

511 2,800,000

511 2,250,000

511 1,100,000

511 1,800,000

511 1,100,000

511 1,100,000

511 13,650,000

511 13,900,000

МЗ Банатски Брестовац - Појачано одржавање улице Сутјеска, 
Соње Маринковић и Змај Јовина , у циљу смањења 
концентрација прашкастих материја и лакшем приступу Парку 
природе Поњавица преко ЈП "Дирекција" - распоред салда из 
2014. године 

МЗ Старчево - Појачано одржавање Вршачке улице, у циљу 
смањења концентрација прашкастих материја преко ЈП 
"Дирекција" - распоред салда из 2014. године 

МЗ Старчево - Појачано одржавање Ритске улице, у циљу 
смањења концентрација прашкастих материја преко ЈП 
"Дирекција" - распоред салда из 2014. године 

МЗ Старчево - Појачано одржавање улице Никола Тесла  - 
распоред салда из 2014. године

МЗ Старчево - Појачано одржавање улице Никола Тесла, у 
циљу смањења концентрација прашкастих материја преко ЈП 
"Дирекција" - распоред салда из 2014. године 

Периодично одржавање тротоара у улици Народног 

Фронта-десна страна од поште до улице Цара Лазара у МЗ 

Качарево- средства кредита по Одлуци из 2015. године

МЗ Качарево- Периодично одржавање тротоара у улици 

4.Октобар (од М.Тита до Д.Туцовића)- средства кредита по 

Одлуци из 2015. године

Реконструкција улице Николе Ђурковића у старом градском 
језгру у Панчеву - средства Управе за капитална улагања АПВ

МЗ Банатско Ново Село - Периодично одржавање улице Жарка 
Зрењанина (од улице Змај Јовине до улице Симе Шолаје), у 
циљу смањења концентрација прашкастих материја преко ЈП 
"Дирекција" - распоред салда из 2014. године

МЗ Иваново - Ојачање коловоза улице Вовјвођанска - средства 

кредита по Одлуци из 2015. године

Ојачање коловоза улице Гробљанска у МЗ Иваново- средства 

кредита по Одлуци из 2015. године

Ојачање коловоза  улице 7. јула  у МЗ Иваново- средства 

кредита по Одлуци из 2015. године

Ојачање коловоза улице29. новембра у МЗ Иваново- средства 

кредита по Одлуци из 2015. године

Појачано одржавање улице Иве Лоле Рибара у МЗ Иваново- 

средства кредита по Одлуци из 2015. године

Ојачање коловоза улице Петефи Шандора у МЗ Иваново- 

средства кредита по Одлуци из 2015. године

МЗ Долово - Појачано одржавање улице Победе, у циљу 
смањења концентрација прашкастих материја преко ЈП 
"Дирекција" - распоред салда из 2014. године

Периодично одржавање моста на Тамишу  -средства из кредита 

по Одлуци из  2014. године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 14 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

511

901,060

511

528,306

512

1,200,000

512

3,300,000

512

Набавка мопеда за потребе Одељења саобраћајне полиције 1,500,000

ПРОГРАМ 8 - ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ

511 Капитално одржавање зграда 3,000,000

511 140,000,000

ПРОГРАМ 9 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ

511 10,000,000

511 2,000,000

511 3,000,000

511 6,700,000

511 10,000,000

ПРОГРАМ 11 - СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

511 1,000,000

II Фаза појачаног одржавања паркинга испред 
ОШ"4.ОКТОБАР" - распоред салда из 2014. године

II Фаза појачаног одржавања паркинга испред 
ОШ"4.ОКТОБАР" - обавезе из 2014.године

Пројекат: Наменска средства од новчаних казни за 
саобраћајне прекршаје

Замена семафора и семафорског уређаја на раскрсници улица 
Жарка Фогараша и Жарка Зрењанина  на раскрсници улица 
Жарка Фогараша и Максима Горког у насељеном месту 
Панчево- путем ЈП "Дирекција за изградњу и уређење 
Панчева" Панчево - распоред салда из 2014. године

Замена семафора и семафорског уређаја на раскрсници улица 
Жарка Фогараша и Жарка Зрењанина на раскрсници улица 
Жарка Фогараша и Максима Горког у насељеном месту 
Панчево- путем ЈП "Дирекција за изградњу и уређење 
Панчева" Панчево

Куповина објекта у јавној својини града Панчева за вртић 
"Бајка" на Котежу 2-средства из кредита по Одлуци из  2014. 
године

Основна школа "Мирослав Мика Антић" Панчево - Завршетак 
радова на пренамени таванског простора у 3 учионице (радови 
започети 2008. године) - средства кредита по Одлуци из 2015. 
године

Основна школа "Мирослав Мика Антић" Панчево - Израда 
техничке документације и извођење радова

Основна школа "Стевица Јовановић" Панчево - Уређење 
школског дворишта  - средства кредита по Одлуци из 2015. 
године

Основна школа "Јован Јовановић Змај" Панчево - Рушење 
старе и израда нове дворипне фасаде - средства кредита по 
Одлуци из 2015. године

Школа за основно и средње образовање "Мара Мандић" 
Панчево - Замена монтажог објекта радионичке зграде - 
средства кредита по Одлуци из 2015. године

Учешће Града у суфинансирању партнерског пројекта са 
Данским саветом за избеглице



21. Октобар 2015. године Страна 15 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

511 2,500,000

511 700,000

Јавно предузеће "Градска стамбена агенција" Панчево -Обавезе 
по Уговору о реализацији стамбене изградње у оквиру 
регионалног стамбеног програма -Стамбени програм у 
Републици Србији

Јавно предузеће "Градска стамбена агенција" Панчево - 
Суфинансирање реализације пројекта у партнерству са 
Данским саветом за избеглице по Уговору 
бр.V-16-351-1282/2014.године

511 4,000,000

ПРОГРАМ 12 - ПРИМАРНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

511 10,000,000

511 1,156,016

511 426,400

511 2,080,000

511 1,700,000

511 2,700,000

511 1,339,000

ПРОГРАМ 13-РАЗВОЈ КУЛТУРЕ

511 8,000,000

511 5,400,000

511

3,750,000

511

1,050,000

ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ

Јавно предузеће "Градска стамбена агенција" Панчево - 
Средства за суфинансирање израде пројектно-техничке 
документације са Данским саветом за избеглице - распоред 
салда из 2014. године

Здравствена амбуланта Долово - Израда пројекта за потребе 
легализације објекта и извођење радова- средства кредита по 
Одлуци из 2015. године

Амбуланта "Нови Свет" у Панчеву - Инвестиционо одржавање 
санитарних чворова- распоред салда из 2014. године 

Амбуланта "Нови Свет" у Панчеву - Пројектно-техничка 
документација за реконструкцију електроинсталација 
-распоред салда из 2014. године

Амбуланта "Нови Свет" у Панчеву - Извођење радова на 
реконструкцији електроинсталација- распоред салда из 2014. 
године 

Амбуланта у Банатском Брестовцу - Прикључак водовода и 
електроинсталација (пројектовање, техничка контрола 
пројеката и извођење радова)- распоред салда из 2014. године 

Амбуланта у Војловици - Инвестиционо одржавање- распоред 
салда из 2014. године 

Амбуланта у Качареву - Израда пројектно техничке 
документације и извођење радова замене дотрајалог гасног 
котла комби бојлерима (инжењеринг систем)- распоред салда 
из 2014. године 

Реконструкција постојеће "Билетарнице" - Аполо, фаза II - 
средства из кредита по Одлуци из 2015. године

Народни музеј Панчево - Израда комплетне пројектно техничке 
документације са техничком контролом за реконструкцију 
комплетног објекта Народног музеја Панчево- распоред салда 
из 2014. године 

Израда пројектно техничке документације  и извођење радова 
на санацији крова Народног музеја у Панчеву (леви део) - по 
инжењеринг систему- средства из кредита по Одлуци из 2015. 
године

Дом културе Глогоњ - допуна пројектно-техничке 
документације,извођење радова и технички преглед објекта



21. Октобар 2015. годинеСтрана 16 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

511 8,300,000

511 3,300,000

511 3,300,000

511 3,000,000

511 4,300,000

511 728,000

511 1,000,000

511 1,560,000

511 25,000,000

ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

511

Зграде и грађевински објекти из комуналних прихода 6,480,000

511

Зграде и грађевински објекти -распоред салда из 2014. године 12,482,000

920,141,359

           II  ПОСЕБАН  ДЕО

Члан 8.

                   Члан 8. мења се и гласи:

 "Средства  буџета у износу од  5.559.217.302 динара и средства из изворних активности 

индиректних корисника буџета у и износу од  182.568.991 динара распоређује се по

корисницима и врстама расхода и издатака и то:

Изградња спортско-рекреативног центра - распоред салда из 
2014. године

МЗ Јабука-Капитално одржавање спортске хале - лед расвета - 
распоред салда из 2014. године

МЗ Качарево-Капитално одржавање спортске хале - лед расвета 
- распоред салда из 2014. године

Замена термомашинске опремеопреме и припадајућих 
инсталација за потребе градских базена  из класичних прихода

Пластифицирање корита отвореног базена на СЦ Стрелиште - 
распоред салда из 2014. године

Рушење објекта "Император" на отвореном градском базену - 
распоред салда из 2014. године

Изградња тартан стазе око отвореног базена СЦ''Стрелиште'' - 
распоред салда из 2014. године

Прилагођавање комплетне инфраструктуре за постављање 
'Балон хале'' на отвореном базену СЦ''Стрелиште''  - распоред 
салда из 2014. годин

Пројектовање и постављање балон хале спортске намене над 
отвореним базеном ЈКП "Младост" Панчево - средства Управе 
за капитална улагања АПВ

УКУПНО ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ЗНАЧАЈНИЈЕ  

КАПИТАЛНЕ ПРОЈЕКТЕ :



21. Октобар 2015. године Страна 17 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=8+9

1 СКУПШТИНА  ГРАДА

0602 ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

0602-0001

111 Извршни и законодавни органи

извор 01 1 411 Плате и додаци запослених 6,539,010 6,539,010

извор 01 2 412 Социјални доприноси на терет послодавца 1,170,483 1,170,483

извор 01 3 413 Накнаде у натури 27,219 27,219

извор 01 4 414 Социјална давања запосленима 105,500 105,500

извор 01 5 415 Накнада трошкова за превоз на посао и са посла 60,000 60,000

извор 01 6 416 Комисије, награде, бонуси и остали расходи 2,313,000 2,313,000

извор 01 6.1 416 Комисије, награде, бонуси и остали расходи из текуће буџетске резерве 395,570 395,570

извор 13 6.3 416 324,732 324,732

извор 01 7 416 Комисија за издавање у закуп пољопривредног земљишта 2,570,003 2,570,003

извор 01 8 417 Посланички додатак и накнаде волонтерима 23,830,627 23,830,627

извор 01 9 422 Трошкови путовања 137,842 137,842

извор 01 10 423 Услуге по уговору 152,989 152,989

извор 01 10.1 423 689,858 689,858

извор 13 10.3 423 642,510 642,510

извор 01 11 423 Средства за спровођење одлука о сарадњи града Панчева 85,000 85,000

извор 01 12 423 Услуге по уговору - Комисије 7,922,743 7,922,743

извор 01 13 423 3,691,972 3,691,972

извор 01 13.1 426 20,000 20,000

извор 13 13.3 426 144,000 144,000

извор 01 14 421 600,000 600,000

извор 01 15 465 Остале текуће дотације по закону 856,609 856,609

извор 01 16 472 Награде града Панчева 400,000 400,000

извор 01 16.1 472 Награде града Панчева из текуће буџетске резерве 11,905 11,905

извор 01 17 481 Финансирање редовног рада политичких субјеката 3,228,033 3,228,033

извор 13 17.3 481 698,782 698,782

извор 01 18 482 Обавезе за порез на додату вредност 200,000 200,000

извор 01 19 482 Порези, обавезне таксе и казне 143,861 143,861

извор 01 20 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 100,000 100,000

извор 01 20.1 485 Остале накнаде штете из текуће буџетске резерве 93,083 93,083

Извори финансирања за функцију 111:

01 Приходи из буџета 55,345,307 55,345,307

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,810,024 1,810,024

Функција 111: 57,155,331 57,155,331

Извори финансирања за програмску активност 0602-0001:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 55,345,307 55,345,307

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,810,024 1,810,024

Свега за програмску активност 0602-0001: 57,155,331 57,155,331

Извори финансирања за Програм 15:

раздео 1 01 01 Приходи из буџета 55,345,307 55,345,307

раздео 1 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,810,024 1,810,024

Свега за Програм 15: 57,155,331 57,155,331

Извори финансирања за Раздео 1:

р1 01 01 Приходи из буџета 55,345,307 55,345,307

р1 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,810,024 1,810,024

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

Програмска активност: Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина

Средства за спровођење избора за чланове скупштина месних заједница - 
Комисије, награде, бонуси и остали расходи - распоред салда из 
2014.године

Средства за спровођење избора за чланове скупштина месних заједница - 
Услуге по уговору из текуће буџетске резерве

Средства за спровођење избора за чланове скупштина месних заједница - 
Услуге по уговору - распоред салда из 2014. године

Услуге по уговору - Накнаде члановима Kомисијa за издавање у закуп 
пољопривредног земљишта

Средства за спровођење избора за чланове скупштина месних заједница - 
Услуге по уговору из текуће буџетске резерве

Средства за спровођење избора за чланове скупштина месних заједница - 
Материјал - распоред салда из 2014. године

Рефундација трошкова по Споразуму са "ХИП-Петрохемија" а.д. 
Панчево - у реструктурирању (за д.о.о. "Агенција за економски развој 
града Панчева" Панчево)

Финансирање редовног рада политичких субјеката - обавеза из 2014. 
године - распоред салда из 2014. године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 18 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

Свега за Раздео 1: 57,155,331 57,155,331

2 ГРАДОНАЧЕЛНИК И ГРАДСКО ВЕЋЕ

0602 ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

0602-0001

111 Извршни и законодавни органи

извор 01 21 411 Плате и додаци запослених 17,328,638 17,328,638

извор 01 22 412 Социјални доприноси на терет послодавца 3,101,826 3,101,826

извор 01 23 413 Накнаде у натури 72,000 72,000

извор 01 24 414 Социјална давања запосленима 200,000 200,000

извор 01 25 415 Накнада трошкова за превоз на посао и са посла 285,000 285,000

извор 01 26 416 Комисије, награде, бонуси и остали посебни расходи 1,343,849 1,343,849

извор 01 26.1 416 131,015 131,015

извор 01 27 417 Накнаде волонтерима 1,730,025 1,730,025

извор 13 27.3 417 Накнаде волонтерима - распоред салда из 2014. године 547,938 547,938

извор 01 28 421 Стални трошкови 893,571 893,571

извор 01 29 422 Трошкови путовања 1,280,324 1,280,324

извор 01 30 422 Трошкови превоза за службени пут у иностранство 340,065 340,065

извор 01 31 423 Услуге по уговору 2,840,000 2,840,000

извор 01 31.1 423 Услуге по уговору из текуће буџетске резерве 100,000 100,000

извор 01 32 423 Услуге по уговору - Комисије 1,791,644 1,791,644

извор 01 32.1 423 Услуге по уговору - Комисије из текуће буџетске резерве 524,052 524,052

извор 01 33 423 Услуге по уговору - односи са јавношћу и комуникације 1,305,000 1,305,000

извор 13 33.3 423 0 0

извор 01 34 424 Прослава Дана града Панчева 752,156 752,156

извор 13 34.3 423 0 0

извор 01 35 465 Остале текуће дотације по закону 2,270,052 2,270,052

извор 13 35.3 465 Остале текуће дотације по закону - распоред салда из 2014. године 156,147 156,147

извор 01 36 472 3,000,000 3,000,000

извор 01 36.1 472 Остале накнаде штете-средства из текуће буџетске резерве 241,557 241,557

извор 01 36.2 484 1,215,467 1,215,467

извор 01 37 426 Остали материјал за посебне намене 1,500,000 1,500,000

извор 01 38 426 Материјал 250,000 250,000

извор 01 39 499 Стална резерва 2,567,033 2,567,033

извор 01 40 499 Текућа резерва 21,201,333 21,201,333

Извори финансирања за функцију 111:

01 Приходи из буџета 66,264,607 66,264,607

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 704,085 704,085

Функција 111: 66,968,692 66,968,692

Извори финансирања за програмску активност 0602-0001:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 66,264,607 66,264,607

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 704,085 704,085

Свега за програмску активност 0602-0001: 66,968,692 66,968,692

0602-П1

050 Незапосленост

извор 01 41 472 Реализација Локалног акционог плана за запошљавање 10,601,000 10,601,000

извор 01 41.1 421 250,000 250,000

извор 13 41.3 472 470,256 470,256

извор 01 41.41 423 11,000,000 11,000,000

Програмска активност: Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина

Комисије, награде, бонуси и остали посебни расходи из текуће буџетске 
резерве

Услуге по уговору - промотивне активности Града - распоред салда из 
2014. године

Организација Свечане академије поводом обележавања 250. година од 
оснивања банатске војне границе - средства АП Војводине - распоред 
салда из 2014. године

Финансирање система заштите и спасавања у делу који се односи на 
санирање штета насталих природним и другим незгодама у складу са 
материјалним могућностима града Панчева

Превазилажење проблема са снабдевањем водом из градског водовода из 
сталне буџетске резерве

Пројекат: Реализација мера и програма предвиђених Локалним 
акционим планом за запошљавање за 2015. годину

Трошкови организације Сајма за запошљавање града Панчева за 
2015.годину

Реализација Локалног акционог плана за запошљавање - распоред салда 
из 2014. године

Локални акциони план за запошљавање за 2015. годину-споразуми са 
Националном службом за запошљавање



21. Октобар 2015. године Страна 19 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 13 41.42 423 18,447,000 18,447,000

извор 07 42 472 0 0

извор 13 42.3 472 900,287 900,287

извор 01 43 472 5,100,000 5,100,000

Извори финансирања за функцију 050:

01 Приходи из буџета 26,951,000 26,951,000

07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 19,817,543 19,817,543

Функција 050: 46,768,543 46,768,543

Извори финансирања за пројекат 0602-П1:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 26,951,000 26,951,000

програм 15 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 19,817,543 19,817,543

Свега за пројекат 0602-П1: 46,768,543 46,768,543

0602-П6 Пројекат: Израда стратегије комуникације органа града Панчева

111 Извршни и законодавни органи

извор 01 43.41 481 Израда Нацрта стратегије комуникације органа града Панчева - конкурс 700,000 700,000

извор 13 43.42 481 1,300,000 1,300,000

Извори финансирања за функцију 111:

01 Приходи из буџета 700,000 700,000

07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,300,000 1,300,000

Функција 111: 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања за пројекат 0602-П6:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 700,000 700,000

програм 15 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,300,000 1,300,000

Свега за пројекат 0602-П6: 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања за Програм 15:

раздео 2 01 01 Приходи из буџета 93,915,607 93,915,607

раздео 2 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0

раздео 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 21,821,628 21,821,628

Свега за Програм 15: 115,737,235 115,737,235

Извори финансирања за Раздео 2:

р2 01 01 Приходи из буџета 93,915,607 93,915,607

р2 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0

р2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 21,821,628 21,821,628

Свега за Раздео 2: 115,737,235 115,737,235

3 ГРАДСКА УПРАВА

3.1 ГРАДСКА УПРАВА

0602 ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

0602-0001

130 Опште услуге

извор 01 44 411 Плате и додаци запослених 243,099,319 243,099,319

извор 01 45 412 Социјални доприноси на терет послодавца 43,514,779 43,514,779

извор 01 46 413 Накнаде у натури 2,657,131 2,657,131

извор 01 47 414 Социјална давања запосленима 5,055,154 5,055,154

извор 01 48 414 Редовне отпремнине 2,000,000 2,000,000

извор 01 49 414 Отпремнине 8,349,475 8,349,475

извор 01 50 415 Накнада трошкова за превоз на посао и са посла 7,037,464 7,037,464

Локални акциони план за запошљавање за 2015. годину-споразуми са 
Националном службом за запошљавање-распоред салда из 2014. године

Реализација Локалног акционог плана за запошљавање - средства АП 
Војводине

Реализација Локалног акционог плана за запошљавање - средства АП 
Војводине -распоред салда из 2014. године

Реализација Акционог плана за запошљавање - преузете обавезе из 2014. 
године

Израда Нацрта стратегије комуникације органа града Панчева - конкурс - 
распоред салда из 2014. године

Програмска активност: Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина



21. Октобар 2015. годинеСтрана 20 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 13 50.5 415 463,095 463,095

извор 01 51 416 Јубиларне награде и остали посебни расходи 2,136,536 2,136,536

извор 01 52 416 896,700 896,700

извор 13 52.3 416 147,000 147,000

извор 01 53 421 Стални трошкови 16,749,543 16,749,543

извор 13 53.3 421 Стални трошкови - распоред салда из 2014. године 32,678,667 32,678,667

извор 01 54 421 9,644,393 9,644,393

извор 13 54.3 421 1,000,000 1,000,000

извор 01 55 421 Право службености пролаза а.д. "Железнице Србије" 1,811,672 1,811,672

извор 01 55.1 421 5,172 5,172

извор 01 56 422 Трошкови путовања 1,950,317 1,950,317

извор 01 57 423 Услуге по уговору 40,316,438 40,316,438

извор 13 57.3 423 Услуге по уговору - распоред салда из 2014.године 4,964,743 4,964,743

извор 01 58 423 Услуге по уговору - Комисије 63,300 63,300

извор 01 59 423 Услуге по уговору - одржавање хигијене зграде (спремачице) 11,626,681 11,626,681

извор 01 60 423 3,000,000 3,000,000

извор 13 60.3 423 458,420 458,420

извор 01 61 423 800,000 800,000

извор 01 62 424 4,011,320 4,011,320

извор 01 63 424 1,500,000 1,500,000

извор 01 63.1 424 Специјализоване услуге из текуће буџетске резерве 120,000 120,000

извор 01 64 424 Геодетске услуге 600,000 600,000

извор 01 65 424 Здравствене услуге 300,000 300,000

извор 13 65.3 424 Здравствене услуге - распоред салда из 2014. године 450,000 450,000

извор 01 65.31 424 Здравствене услуге 550,000 550,000

извор 01 66 424 300,000 300,000

извор 01 67 425 Текуће поправке и одржавање зграде 6,450,000 6,450,000

извор 01 68 425 Текуће поправке и одржавање опреме 7,300,000 7,300,000

извор 01 69 426 Материјал 17,506,735 17,506,735

извор 13 69.3 426 Материјал - распоред салда из 2014. године 2,366,000 2,366,000

извор 01 70 426 1,550,000 1,550,000

извор 01 71 465 Остале текуће дотације по закону 32,772,730 32,772,730

извор 01 72 465 3,100,000 3,100,000

извор 01 73 481 Стална конференција градова и општина 1,691,471 1,691,471

извор 01 74 481 Општински ватрогасни савез Панчево 1,500,000 1,500,000

извор 01 74.1 481 300,000 300,000

извор 01 75 482 Порези, обавезне таксе и казне 847,327 847,327

извор 01 76 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 1,000,000 1,000,000

извор 01 76.1 485 Остале накнаде штете из текуће резерве 171,129 171,129

извор 01 76.5 485 Накнаде штете по вансудском поравнању 1,363,719 1,363,719

извор 01 77 512 Основна средства - машине и опрема 6,730,000 6,730,000

извор 13 77.3 512 Основна средства - машине и опрема - распоред салда из 2014. године 700,000 700,000

извор 01 78 512 2,800,000 2,800,000

извор 01 79 515 Нематеријална имовина - компјутерски софтвер и лиценце 2,750,000 2,750,000

извор 13 79.3 515 500,000 500,000

Извори финансирања за функцију 130:

Накнада трошкова за превоз на посао и са посла- распоред салда из 2014. 
године

Накнада члановима комисија, награде запосленима  и остали посебни 
расходи

Накнада члановима комисија, награде запосленима  и остали посебни 
расходи - распоред салда из 2014. године

Накнада  по решењу Јавног водопривредног предузећа "Воде Војводине" 

Нови Сад

Накнада  по решењу Јавног водопривредног предузећа "Воде Војводине" 

Нови Сад - распоред салда из 2014. године

Право службености пролаза а.д. "Железнице Србије" из текуће буџетске 
резерве

Средства за покриће трошкова наплате таксе - Рафинерија, Петрохемија 

и Азотара

Средства за покриће трошкова наплате таксе - Рафинерија, Петрохемија 

и Азотара -распоред салда из 2014. године

Средства за финансирање обавеза по Закону о ванредним ситуацијама у 
складу са чланом 15. став 1. тачка 3 - услуге по уговору

Специјализоване услуге (средства за послове из надлежности 
Секретаријата за  урбанизам, грађевинске и стамбено-комуналне 
послове) 

Специјализоване услуге (средства за послове из надлежности 
Секретаријата за инспекцијске послове) 

Трошкови конверзије права коришћења грађевинског земљишта града 
Панчева у складу са Законом о планирању и изградњи

Средства за финансирање обавеза по Закону о ванредним ситуацијама у 
складу са чланом 15. став 1. тачка 3. - материјал

Oстале текуће дотације по Закону - Учешће у финансирању зарада особа 
са инвалидитетом

Подршка удружењима грађана ради реализације Пројеката у сарадњи са 
сталним радним телима Скупштине града-конкурс-средства из текуће 
буџетске резерве

Средства за финансирање обавеза по Закону о ванредним ситуацијама у 
складу са чланом 15. став 1.тачка 3 - опрема

Нематеријална имовина - компјутерски софтвер и лиценце - распоред 
салда из 2014. године



21. Октобар 2015. године Страна 21 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

01 Приходи из буџета 495,928,505 495,928,505

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 43,727,925 43,727,925

Функција 130: 539,656,430 539,656,430

Извори финансирања за програмску активност 0602-0001:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 495,928,505 495,928,505

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 43,727,925 43,727,925

Свега за програмску активност 0602-0001: 539,656,430 539,656,430

0602-П2

130 Опште услуге

извор 01 80 423 150,000 150,000

извор 13 80.31 423 372,000 372,000

извор 13 80.32 422 Трошкови путовања - распоред салда из 2014. године 315,000 315,000

Извори финансирања за функцију 130:

01 Приходи из буџета 150,000 150,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 687,000 687,000

Функција 130: 837,000 837,000

Извори финансирања за пројекат 0602-П2:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 150,000 150,000

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 687,000 687,000

Свега за пројекат 0602-П2: 837,000 837,000

0602-П3 Пројекат: Припрема Скупштине Панчева за јавна слушања

130 Опште услуге

извор 01 81 511 220,000 220,000

извор 13 82 423 65,000 65,000

извор 13 83 511 970,000 970,000

извор 13 84 512 20,759 20,759

Извори финансирања за функцију 130:

01 Приходи из буџета 220,000 220,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,055,759 1,055,759

Функција 130: 1,275,759 1,275,759

Извори финансирања за пројекат 0602-П3:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 220,000 220,000

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,055,759 1,055,759

Свега за пројекат 0602-П3: 1,275,759 1,275,759

0602-П4 Пројекат: Скупштина за све

130 Опште услуге

извор 06 84.4 423 Услуге по уговору пројекат "Скупштина за све" 2,153,673 2,153,673

извор 01 84.41 423 Услуге по уговору из текуће буџетске резерве 430,735 430,735

Извори финансирања за функцију 130:

01 Приходи из буџета 430,735 430,735

06 Донације од међународних организација 2,153,673 2,153,673

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 130: 2,584,408 2,584,408

Извори финансирања за пројекат 0602-П4:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 430,735 430,735

програм 15 06 06 Донације од међународних организација 2,153,673 2,153,673

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за пројекат 0602-П4: 2,584,408 2,584,408

Пројекат: Обуке за припрему и релизацију пројеката и енглески 
језик за кориснике јавних средстава

Обуке за припрему и релизацију пројеката и енглески језик за кориснике 
јавних средстава

Обуке за припрему и релизацију пројеката-трошкови котизације - 
распоред салда из 2014. године

Суфинансирање пројекта "Припрема Скупштине Панчева за јавна 
слушања" 

Услуге по уговору - Суфинансирање пројекта "Припрема Скупштине 
Панчева за јавна слушања" - средства АП Војводине - распоред салда из 
2014. године

Зграде и грађевински објекти - Суфинансирање пројекта "Припрема 
Скупштине Панчева за јавна слушања" - средства АП Војводине - 
распоред салда из 2014. године

Машине и опрема - Суфинансирање пројекта "Припрема Скупштине 
Панчева за јавна слушања" - средства АП Војводине - распоред салда из 
2014. године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 22 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

0602-П5 Пројекат: Радном праксом до нових радних места у Јужном Банату

050 Незапосленост

извор 07 84.42 423 870,000 870,000

извор 07 84.43 423 1,144,000 1,144,000

извор 07 84.44 423 540,000 540,000

извор 07 84.45 423 540,000 540,000

Извори финансирања за функцију 050:

07 Трансфери од осталих нивоа власти 3,094,000 3,094,000

Функција 050: 3,094,000 3,094,000

Извори финансирања за пројекат 0602-П5:

програм 15 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 3,094,000 3,094,000

Свега за пројекат 0602-П5: 3,094,000 3,094,000

Извори финансирања за Програм 15:

глава 31 01 01 Приходи из буџета 496,729,240 496,729,240

глава 31 06 06 Донације од међународних организација 2,153,673 2,153,673

глава 31 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 3,094,000 3,094,000

глава 31 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 45,470,684 45,470,684

Свега за Програм 15: 547,447,597 547,447,597

0601 ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ

0601-0014 Програмска активност: Остале комуналне услуге

133 Остале опште  услугe

извор 01 85 423 Сузбијање комараца и надзор 15,000,000 15,000,000

извор 01 85.1 483 240,000 240,000

извор 01 85.4 483
Накнада штете по вансудском поравнању услед уједа паса или мачака

1,000,000 1,000,000

извор 01 85.51 424 300,000 300,000

Извори финансирања за функцију 133:

01 Приходи из буџета 16,540,000 16,540,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 133: 16,540,000 16,540,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0014:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 16,540,000 16,540,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0014: 16,540,000 16,540,000

Извори финансирања за Програм 2:

глава 31 01 01 Приходи из буџета 16,540,000 16,540,000

глава 31 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за Програм 2: 16,540,000 16,540,000

1501 ПРОГРАМ 3 - ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

1501-П1 Пројекат: "Управљање имовином 1,2,3"

474 Вишенаменски развојни пројекти

извор 06 86 424 539,333 539,333

извор 06 87 421 Пројекат "Управљање имовином 1,2,3" - Стални трошкови 10,014 10,014

извор 06 88 422 Пројекат "Управљање имовином 1,2,3" - Трошкови службеног путовања 1,066 1,066

извор 06 89 423 Пројекат "Управљање имовином 1,2,3" - Услуге по уговору 3,177,116 3,177,116

Услуге по уговору-средства Министарства омладине и спорта Републике 
Србије преко АП Војводине

Услуге по уговору-РЦР Банат (партнер на пројекту)-средства 
Министарства омладине и спорта Републике Србије преко АП Војводине

Услуге по уговору-општина Ковачица (партнер на пројекту)-средства 
Министарства омладине и спорта Републике Србије преко АП Војводине

Услуге по уговору-општина Пландиште (партнер на пројекту)-средства 
Министарства омладине и спорта Републике Србије преко АП Војводине

Накнада штете по вансудском поравнању услед уједа паса или мачака из 
текуће буџетске резерве

Услуге заштите животиња путем ЈКП  "Хигијена" Панчево из текуће 
буџетске резерве

Пројекат "Управљање имовином 1,2,3" - Специјализоване услуге (људски 

ресурси)



21. Октобар 2015. године Страна 23 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ
П

р
о

г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 06 90 424 Пројекат "Управљање имовином 1,2,3" - Специјализоване услуге 1,389,000 1,389,000

извор 06 91 426 Пројекат "Управљање имовином 1,2,3“ - Материјал 0 0

извор 06 92 512 Пројекат "Управљање имовином 1,2,3" - Машине и опрема 0 0

извор 06 93 515 Пројекат "Управљање имовином 1,2,3" - Нематеријална имовина 249,978 249,978

Извори финансирања за функцију 474:

01 Приходи из буџета 0 0

06 Донације од међународних организација 5,366,507 5,366,507

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

15 Неутрошена средства донација из претходних година 0 0

Функција 474: 5,366,507 5,366,507

Извори финансирања за пројекат 1501-П1:

програм 3 01 01 Приходи из буџета 0 0

програм 3 06 06 Донације од међународних организација 5,366,507 5,366,507

програм 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

програм 3 15 15 Неутрошена средства донација из претходних година 0 0

Свега за пројекат 1501-П1: 5,366,507 5,366,507

1501-П2

474 Вишенаменски развојни пројекти

извор 01 94 423 Суфинансирање пројеката из области локалног економског развоја 0 0

извор 01 94.41 481 Подршка старим занатима и домаћој радиности-конкурс 1,000,000 1,000,000

извор 01 94.42 481 Подршка промоције туризма и занатске радиности-конкурс 300,000 300,000

Извори финансирања за функцију 474:

01 Приходи из буџета 1,300,000 1,300,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 474: 1,300,000 1,300,000

Извори финансирања за пројекат 1501-П2:

програм 3 01 01 Приходи из буџета 1,300,000 1,300,000

програм 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за пројекат 1501-П2: 1,300,000 1,300,000

1501-П3 Пројекат: Учешће на сајмовима и презентацијама

133 Остале опште  услугe

извор 01 95 423 Учешће на сајмовима и презентацијама 140,000 140,000

извор 13 95.3 423 Учешће на сајмовима и презентацијама - распоред салда из 2014. године 500,000 500,000

Извори финансирања за функцију 133:

01 Приходи из буџета 140,000 140,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 500,000 500,000

Функција 133: 640,000 640,000

Извори финансирања за пројекат 1501-П3:

програм 3 01 01 Приходи из буџета 140,000 140,000

програм 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 500,000 500,000

Свега за пројекат 1501-П3: 640,000 640,000

1501-П4 Пројекат: Подршка привредним промотивним активностима

130 Опште услуге

извор 01 96 423 Подршка привредним промотивним активностима 600,000 600,000

извор 13 96.31 423 697,400 697,400

извор 13 96.32 423 114,600 114,600

Извори финансирања за функцију 130:

01 Приходи из буџета 600,000 600,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 812,000 812,000

Функција 130: 1,412,000 1,412,000

Извори финансирања за пројекат 1501-П4:

програм 3 01 01 Приходи из буџета 600,000 600,000

програм 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 812,000 812,000

Пројекат: Суфинансирање пројеката из области локалног 
економског развоја

Подршка привредним промотивним активностима - распоред салда из 
2014. године

Обележавање 220 година занатства и 110 година од одржавања прве 
међународне индустријско-пољопривредне изложбе - распоред салда из 
2014. године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 24 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

Свега за пројекат 1501-П4: 1,412,000 1,412,000

1501-П5 Пројекат: Организовање јавних презентација, скупова и обука

130 Опште услуге

извор 01 97 423 Организовање јавних презентација, скупова и обука 100,000 100,000

Извори финансирања за функцију 130:

01 Приходи из буџета 100,000 100,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 130: 100,000 100,000

Извори финансирања за пројекат 1501-П5:

програм 3 01 01 Приходи из буџета 100,000 100,000

програм 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за пројекат 1501-П5: 100,000 100,000

1501-П6

620 Развој заједнице

извор 01 98 424 400,000 400,000

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 400,000 400,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 620: 400,000 400,000

Извори финансирања за пројекат 1501-П6:

програм 3 01 01 Приходи из буџета 400,000 400,000

програм 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за пројекат 1501-П6: 400,000 400,000

1501-П7 Пројекат: Цертификација града Панчева

130 Опште услуге

извор 01 99 515 Цертификација града Панчева 350,000 350,000

Извори финансирања за функцију 130:

01 Приходи из буџета 350,000 350,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 130: 350,000 350,000

Извори финансирања за пројекат 1501-П7:

програм 3 01 01 Приходи из буџета 350,000 350,000

програм 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за пројекат 1501-П7: 350,000 350,000

1501-П8

130 Опште услуге

извор 01 100 481 Чланство у домаћим и међународним привредним организацијама 100,000 100,000

Извори финансирања за функцију 130:

01 Приходи из буџета 100,000 100,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 130: 100,000 100,000

Извори финансирања за пројекат 1501-П8:

програм 3 01 01 Приходи из буџета 100,000 100,000

програм 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за пројекат 1501-П8: 100,000 100,000

1501-П9

130 Опште услуге

извор 01 101 481 Регионални центар за друштвено-економски развој Банат д.о.о. Зрењанин 2,800,000 2,800,000

извор 01 101.1 423 Услуге по уговору из текуће буџетске резерве 360,000 360,000

извор 13 101.3 481 290,555 290,555

Извори финансирања за функцију 130:

01 Приходи из буџета 3,160,000 3,160,000

Пројекат: Приступ просторним подацима катастра непокретности, 
коришћење MAP и WEB сервиса - уговор са РГЗ

Приступ просторним подацима катастра непокретности, коришћење 
MAP и WEB сервиса - уговор са РГЗ

Пројекат: Чланство у домаћим и међународним привредним 
организацијама

Пројекат: Регионални центар за друштвено-економски развој Банат 

д.о.о. Зрењанин

Регионални центар за друштвено-економски развој Банат д.о.о. Зрењанин 
- распоред салда из 2014. године



21. Октобар 2015. године Страна 25 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ
П

р
о

г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 290,555 290,555

Функција 130: 3,450,555 3,450,555

Извори финансирања за пројекат 1501-П9:

програм 3 01 01 Приходи из буџета 3,160,000 3,160,000

програм 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 290,555 290,555

Свега за пројекат 1501-П9: 3,450,555 3,450,555

1501-П10

130 Опште услуге

извор 01 102 481 Национална алијанса за локални економски развој "НАЛЕД" 420,000 420,000

извор 13 102.3 481 326,000 326,000

Извори финансирања за функцију 130:

01 Приходи из буџета 420,000 420,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 326,000 326,000

Функција 130: 746,000 746,000

Извори финансирања за пројекат 1501-П10:

програм 3 01 01 Приходи из буџета 420,000 420,000

програм 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 326,000 326,000

Свега за пројекат 1501-П10: 746,000 746,000

1501-П11 Пројекат: Снимање промотивних филмова

130 Опште услуге

извор 01 103 423 Услуге по уговору 400,000 400,000

извор 13 103.3 423 Услуге по уговору - распоред салда из 2014. године 150,000 150,000

Извори финансирања за функцију 130:

01 Приходи из буџета 400,000 400,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 150,000 150,000

Функција 130: 550,000 550,000

Извори финансирања за пројекат 1501-П11:

програм 3 01 01 Приходи из буџета 400,000 400,000

програм 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 150,000 150,000

Свега за пројекат 1501-П11: 550,000 550,000

1501-П12 Пројекат: Подршка МСПП сектору – унапређење услова пословања

474 Вишенаменски развојни пројекти

извор 01 104 423 Подршка МСПП сектору - унапређење услова пословања - конкурс 2,800,000 2,800,000

Извори финансирања за функцију 474:

01 Приходи из буџета 2,800,000 2,800,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 474: 2,800,000 2,800,000

Извори финансирања за пројекат 1501-П12:

програм 3 01 01 Приходи из буџета 2,800,000 2,800,000

програм 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за пројекат 1501-П12: 2,800,000 2,800,000

1501-П13

474 Вишенаменски развојни пројекти

извор 13 104.3 511 0 0

Извори финансирања за функцију 474:

01 Приходи из буџета 0 0

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 474: 0 0

Извори финансирања за пројекат 1501-П13:

програм 3 01 01 Приходи из буџета 0 0

програм 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Пројекат: Национална алијанса за локални економски развој 
"НАЛЕД"

Национална алијанса за локални економски развој "НАЛЕД"- распоред 
салда из 2014. године

Пројекат: Израда пројектно техничке документације за 
инфраструктурно опремање северне индустријске зоне - средства 

Републике Србије

 Израда пројектно техничке документације за инфраструктурно 
опремање северне индустријске зоне - средства Републике Србије - 
распоред салда из 2014. године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 26 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

Свега за пројекат 1501-П13: 0 0

Извори финансирања за Програм 3:

глава 31 01 01 Приходи из буџета 9,770,000 9,770,000

глава 31 06 06 Донације од међународних организација 5,366,507 5,366,507

глава 31 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 2,078,555 2,078,555

глава 31 15 15 Неутрошена средства донација из претходних година 0 0

Свега за Програм 3: 17,215,062 17,215,062

1502 ПРОГРАМ 4 - РАЗВОЈ ТУРИЗМА

1502-П1 Пројекат: Индустријско наслеђе - Вајфертова пивара

473 Туризам

извор 01 105 423 0 0

извор 01 105.31 422 Трошкови путовања 215,000 215,000

извор 01 106 423 316,456 316,456

извор 01 107 472 Идејни конкурс за Вајфетрову пивару - Трошкови награда 833,334 833,334

извор 01 107.31 481 Израда макете Вајфетрове пиваре - конкурс 150,000 150,000

извор 13 107.32 481 0 0

извор 07 107.4 511 500,000 500,000

извор 01 107.41 511 500,000 500,000

1502-П3 Пројекат: Организовање Новогодишњег базара

473 Туризам

извор 01 107.5 424 Специјализоване услуге путем Дома омладине 490,210 490,210

Извори финансирања за функцију 473:

01 Приходи из буџета 2,505,000 2,505,000

07 Трансфери од осталих нивоа власти 500,000 500,000

Функција 473: 3,005,000 3,005,000

Извори финансирања за пројекат 1502-П1:

програм 4 01 01 Приходи из буџета 2,014,790 2,014,790

програм 4 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 500,000 500,000

Свега за пројекат 1502-П1: 2,514,790 2,514,790

Извори финансирања за пројекат 1502-П3:

програм 4 01 01 Приходи из буџета 490,210 490,210

Свега за пројекат 1502-П3: 490,210 490,210

Извори финансирања за Програм 4:

глава 31 01 01 Приходи из буџета 2,505,000 2,505,000

глава 31 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 500,000 500,000

Свега за Програм 4: 3,005,000 3,005,000

0101 ПРОГРАМ 5 - РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ

0101-0003 Програмска активност: Рурални развој

421 Пољопривреда

извор 01 108 423 Учешће на домаћим сајмовима 106,440 106,440

извор 01 109 422 Трошкови путовања - едукација запослених 30,000 30,000

извор 01 110 423 Учешће на домаћим сајмовима - улазнице 98,260 98,260

извор 01 111 423 Услуге по уговору - котизација 0 0

извор 01 112 423 Промоција етно производа - базар 0 0

извор 01 113 472 0 0

извор 01 114 481 8,060,000 8,060,000

извор 01 115 481 0 0

Идејни конкурс за Вајфетрову пивару - Tрошкови ангажовања стручних 
чланова жирија (услуге по уговору)

Идејни конкурс за Вајфетрову пивару - Трошкови изложбе (услуге по 
уговору) 

Манифестација Вајфетрови дани - конкурс - распоред салда из 2014. 
године

Израда студије оправданости за Народну пивару у Панчеву-средства AП 
Војводине

Израда студије оправданости за Народну пивару у Панчеву-средства 
текуће резерве

Аграрни буџет - Програм мера подршке за спровођење пољопривредне 
политике и политике руралног развоја - суфинансирање камата - конкурс

Аграрни буџет - Програм мера подршке за спровођење пољопривредне 
политике и политике руралног развоја - конкурс

Аграрни буџет - Mера подршке руралном развоју кроз диверзификацију 
активности - конкурс



21. Октобар 2015. године Страна 27 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 116 481 0 0

Извори финансирања за функцију 421:

01 Приходи из буџета 8,294,700 8,294,700

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 421: 8,294,700 8,294,700

Извори финансирања за програмску активност 0101-0003:

програм 5 01 01 Приходи из буџета 8,294,700 8,294,700

програм 5 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0101-0003: 8,294,700 8,294,700

0101-П7 Пројекат: Информатичка обука за жене на селу

130 Опште услуге

извор 01 116.3 423 Пројекат "Информатичка обука за жене на селу" 15,300 15,300

извор 13 116.31 423 46,080 46,080

Извори финансирања за функцију 130:

01 Приходи из буџета 15,300 15,300

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 46,080 46,080

Функција 130: 61,380 61,380

Извори финансирања за пројекат 0101-П7:

програм 5 01 01 Приходи из буџета 15,300 15,300

програм 5 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 46,080 46,080

Свега за пројекат 0101-П7: 61,380 61,380

Извори финансирања за Програм 5:

глава 31 01 01 Приходи из буџета 8,310,000 8,310,000

глава 31 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 46,080 46,080

Свега за Програм 5: 8,356,080 8,356,080

0602 ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

0602-0003 Програмска активност: Управљање јавним дугом

170 Трансакције јавног дуга

извор 01 117 441 Отплате домаћих камата 12,839,931 12,839,931

извор 13 117.3 441 Отплате домаћих камата - распоред салда из 2014. године 3,234,106 3,234,106

извор 01 118 444 Пратећи трошкови задуживања 2,160,000 2,160,000

извор 13 118.3 444 Пратећи трошкови задуживања - распоред салда из 2014. године 2,000,000 2,000,000

извор 01 119 611 Отплата главнице домаћим кредиторима 6,265,561 6,265,561

Извори финансирања за функцију 170:

01 Приходи из буџета 21,265,492 21,265,492

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 5,234,106 5,234,106

Функција 170: 26,499,598 26,499,598

Извори финансирања за програмску активност 0602-0003:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 21,265,492 21,265,492

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 5,234,106 5,234,106

Свега за програмску активност 0602-0003: 26,499,598 26,499,598

Извори финансирања за Програм 15:

глава 31 01 01 Приходи из буџета 21,265,492 21,265,492

глава 31 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 5,234,106 5,234,106

Свега за Програм 15: 26,499,598 26,499,598

Извори финансирања за Главу 3.1:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 555,119,732 555,119,732

раздео 3 06 06 Донације од међународних организација 7,520,180 7,520,180

раздео 3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 3,594,000 3,594,000

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 52,829,425 52,829,425

раздео 3 15 15 Неутрошена средства донација из претходних година 0 0

Свега за Главу 3.1: 619,063,337 619,063,337

Мера подршке организацијама цивилног друштва у насељеним местима - 
конкурс 

Пројекат "Информатичка обука за жене на селу" - средства АП Војводине 
- распоред салда из 2014. године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 28 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

3.2 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ

2002 ПРОГРАМ 9 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ

2002-0001 Програмска активност: Функционисање основних школа

912 Основно образовање

извор 01 120 4631 83,367,200 83,367,200

извор 01 120.1 4631 1,116,265 1,116,265

извор 13 120.3 4631 1,500,000 1,500,000

извор 01 121 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (солидарне помоћи) 1,000,000 1,000,000

извор 01 122 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (јубиларне награде) 5,500,000 5,500,000

извор 13 122.3 4631 3,850,000 3,850,000

извор 01 123 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (трошкови грејања) 56,700,000 56,700,000

извор 01 124 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (трошкови закупа) 1,584,000 1,584,000

извор 01 125 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (трошкови путовања ученика) 2,400,000 2,400,000

извор 13 125.5 4631 62,800 62,800

извор 01 126 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (безбедност ученика) 6,625,000 6,625,000

извор 01 127 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (јавно-здравствена контрола) 1,135,000 1,135,000

извор 13 127.3 4631 100,000 100,000

извор 01 127.5 4631 290,000 290,000

извор 01 128 4631 199,000 199,000

извор 01 128.5 4632 Основна школа "Ђура Јакшић" Панчево - санација тоалета 450,000 450,000

извор 01 129 4631 369,000 369,000

извор 13 129.31 4631 237,200 237,200

извор 13 129.32 4631 0 0

извор 13 129.5 4631 315,000 315,000

извор 01 130 4632 Основна школа "Гоце Делчев" Јабука - Санација ученичког тоалета 652,581 652,581

извор 01 130.5 4632 Основна школа "Гоце Делчев" Јабука - Куповина улазних врата 226,419 226,419

извор 13 131 4632 93,000 93,000

извор 01 132 4632 36,100 36,100

извор 01 132.5 4632 3,500,000 3,500,000

извор 01 133 4632 0 0

извор 01 133.1 4632 300,000 300,000

извор 01 133.5 4632 250,000 250,000

извор 01 134 4632 Основна школа "Жарко Зрењанин" Качарево - Замена столарије 2,086,000 2,086,000

извор 13 134.31 4632 400,000 400,000

извор 13 134.32 4632 1,350,000 1,350,000

извор 01 135 4632 500,000 500,000

извор 01 135.3 4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти (опрема) 6,072,800 6,072,800

960 Помоћне услуге образовању

извор 01 136 423 Накнада за рад члановима Интерресорне комисије 1,400,000 1,400,000

извор 01 137 472 3,000,000 3,000,000

Текући трансфери осталим нивоима власти (остали материјални 
трошкови)

Текући трансфери осталим нивоима власти (остали материјални 
трошкови) - средства из текуће буџетске резерве

Текући трансфери осталим нивоима власти (остали материјални 
трошкови) - распоред салда из 2014. године

Текући трансфери осталим нивоима власти (јубиларне награде) - 
распоред салда из 2014. године

Текући трансфери осталим нивоима власти (трошкови путовања 
ученика) - распоред салда из 2014. године

Текући трансфери осталим нивоима власти (јавно-здравствена контрола) 
- распоред салда из 2014. године

Текући трансфери осталим нивоима власти (накнада за коришћење 
грађевинског земљишта)

Основна школа "Свети Сава" Панчево - Замена дела прозора на 
фискултурној сали

Основна школа "Доситеј Обрадовић" Омољица - Претресање крова 
изнад зборнице 

Основна школа "Моша Пијаде" Иваново - Одлазак на Спартакијаду у 
Бугарску - распоред салда из 2014. године

Основна школа "Жарко Зрењанин" Качарево - Извођење електро-радова 
на котларници школе - распоред салда из 2014. године

Основна школа "Жарко Зрењанин" Качарево - извођење радова у 
тоалетима-распоред салда из 2014. године

Основна школа "Олга Петров" Банатски Брестовац - Видео-надзор - 
средства АП Војводине - распоред салда из 2014. године

Основна школа "Олга Петров" Банатски Брестовац - Видео-надзор 
(учешће Града)

Основна школа "Доситеј Обрадовић" Омољица - припрема техничких 
услова за постављање базена и балон хале

Основна школа "Аксентије Максимовић" Долово - Замена котла у 
котларници школе

Основна школа "Аксентије Максимовић" Долово - -одржавање 
фискултурне сале из текуће буџетске резерве

Основна школа "Аксентије Максимовић" Долово - Израда пројектне 
документације за легализацију дела објекта школе (котларница)

ШОСО "Мара Мандић" Панчево - Демонтажа и монтажа централног 
грејања и клима уређаја у новој радионици - распоред салда из 2014. 
године

Основна школа "Братство Јединство" Панчево - Санација ученичког 
тоалета - распоред салда из 2014. године

Специјализована опрема и учила за школе као помоћ у учењу деци са 
сметњама у развоју

Пружање додатне подршке деци и ученицима по мишљењу 
Интерресорне комисије града Панчева

Трошкови превоза деце и ученика са сметњама у развоју и њихових 
пратилаца



21. Октобар 2015. године Страна 29 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 138 4631 1,000,000 1,000,000

извор 01 139 4631 150,000 150,000

извор 01 140 4631 880,000 880,000

извор 01 141 4631 100,000 100,000

Извори финансирања за функцију 912:

01 Приходи из буџета 174,359,365 174,359,365

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 7,908,000 7,908,000

Функција 912: 182,267,365 182,267,365

Извори финансирања за функцију 960:

01 Приходи из буџета 6,530,000 6,530,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 960: 6,530,000 6,530,000

Извори финансирања за програмску активност 2002-0001:

програм 9 01 01 Приходи из буџета 180,889,365 180,889,365

програм 9 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 7,908,000 7,908,000

Свега за програмску активност 2002-0001: 188,797,365 188,797,365

2002-П1

912 Основно образовање

извор 01 142 4631 Mатеријални трошкови 200,000 200,000

извор 01 143 4632 Oпрема 300,000 300,000

Извори финансирања за функцију 912:

01 Приходи из буџета 500,000 500,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 912: 500,000 500,000

Извори финансирања за пројекат 2002-П1:

програм 9 01 01 Приходи из буџета 500,000 500,000

програм 9 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за пројекат 2002-П1: 500,000 500,000

2002-П2

970 Образовање - истраживање и развој

извор 01 144 4631 Плате, додаци и накнаде запослених 1,366,041 1,366,041

извор 01 145 4631 Социјални доприноси на терет послодавца 244,477 244,477

извор 01 146 4631 Остале текуће дотације по закону 178,944 178,944

извор 01 147 4631 Социјална давања запосленима 20,131 20,131

извор 01 148 4631 Материјални и програмски трошкови 3,600,000 3,600,000

извор 01 148.1 4631 Материјални и програмски трошковииз текуће буџетске резерве 132,000 132,000

извор 01 149 4631 Закуп простора и трошкови грејања 785,000 785,000

извор 01 150 4631 Филмска колонија "Делиблатски песак" 150,000 150,000

извор 07 150.4 4631 150,000 150,000

извор 01 151 4631 Награде и признања 1,240,000 1,240,000

извор 01 151.1 4631 Награде и признања из текуће буџетске резерве 171,000 171,000

извор 13 151.4 4631 Награде и признања - распоред салда из 2014. године 250,000 250,000

извор 01 152 4632 Опрема 50,000 50,000

Извори финансирања за функцију 970:

01 Приходи из буџета 7,937,593 7,937,593

07 Трансфери од осталих нивоа власти 150,000 150,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 250,000 250,000

Функција 970: 8,337,593 8,337,593

Извори финансирања за пројекат 2002-П2:

програм 9 01 01 Приходи из буџета 7,937,593 7,937,593

програм 9 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 150,000 150,000

програм 9 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 250,000 250,000

Свега за пројекат 2002-П2: 8,337,593 8,337,593

Једнократне помоћи деци и ученицима са сметњама у развоју преко 
Центра за социјални рад "Солидарност" Панчево

Исхрана и смештај деце предшколског узраста са сметњама у развоју у 
установама на територији друге општине

Исхрана и смештај деце основношколског узраста са сметњама у развоју 
у установама на територији друге општине

Исхрана и смештај деце средњошколског узраста са сметњама у развоју у 
установама на територији друге општине

Пројекат: Двојезична настава у Основној школи "Свети Сава" 

Панчево

Пројекaт: Активности Регионалног центра за таленте "Михајло 
Пупин" Панчево

Јубиларна филмска колонија "Делиблатски песак 2015"-средства АП 
Војводине



21. Октобар 2015. годинеСтрана 30 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

Извори финансирања за Програм 9:

глава 32 01 01 Приходи из буџета 189,326,958 189,326,958

глава 32 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 150,000 150,000

глава 32 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 8,158,000 8,158,000

Свега за Програм 9: 197,634,958 197,634,958

Извори финансирања за Главу 3.2:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 189,326,958 189,326,958

раздео 3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 150,000 150,000

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 8,158,000 8,158,000

Свега за Главу 3.2: 197,634,958 197,634,958

3.3 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ

2003 ПРОГРАМ 10 - СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ

2003-0001 Програмска активност: Функционисање средњих школа

920 Средње образовање

извор 01 153 4631 48,662,800 48,662,800

извор 13 153.3 4631 1,760,000 1,760,000

извор 01 154 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (солидарне помоћи) 650,000 650,000

извор 01 155 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (јубиларне награде) 3,000,000 3,000,000

извор 13 155.3 4631 1,900,000 1,900,000

извор 01 156 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (трошкови грејања) 26,900,000 26,900,000

извор 01 157 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (безбедност ученика) 2,469,600 2,469,600

извор 01 158 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (јавно-здравствена контрола) 1,600,000 1,600,000

извор 13 158.3 4631 171,000 171,000

извор 01 158.5 4631 60,000 60,000

извор 01 159 4631 867,000 867,000

извор 01 160 4631 Музичка школа "Јован Бандур" Панчево - Молерски радови 500,000 500,000

извор 01 161 4632 600,000 600,000

извор 01 162 4631 1,644,000 1,644,000

извор 13 163 4632 207,000 207,000

извор 01 164 4632 74,620 74,620

извор 13 164.3 4632 295,000 295,000

извор 01 165 4632 0 0

извор 01 165.5 4632 Медицинска школа "Стевица  Јовановић" Панчево-поправка дворишта 309,000 309,000

извор 01 166 4632 149,400 149,400

извор 01 166.3 4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти (опрема) 2,177,200 2,177,200

Извори финансирања за функцију 920:

01 Приходи из буџета 89,663,620 89,663,620

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4,333,000 4,333,000

Функција 920: 93,996,620 93,996,620

Извори финансирања за програмску активност 2003-0001:

програм 10 01 01 Приходи из буџета 89,663,620 89,663,620

програм 10 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4,333,000 4,333,000

Свега за програмску активност 2003-0001: 93,996,620 93,996,620

Извори финансирања за Програм 10:

Текући трансфери осталим нивоима власти (остали материјални 
трошкови)

Текући трансфери осталим нивоима власти (остали материјални 
трошкови) - распоред салда из 2014. године

Текући трансфери осталим нивоима власти (јубиларне награде) - 
распоред салда из 2014. године

Текући трансфери осталим нивоима власти (јавно-здравствена контрола) 
- распоред салда из 2014. године

Текући трансфери осталим нивоима власти (накнада за коришћење 
грађевинског земљишта)

Електротехничка школа "Никола Тесла" Панчево - Замена прозора 
(186.879),репарација улазних и преградних врата (218.121) и рушење 
неупотребљивог објекта (462.000)

Гимназија "Урош Предић" Панчево - Адаптација тоалета (250.000) и 
постављање паркета у учионицама (350.000)

Економско-трговинска школа "Паја Маргановић" Панчево - Кречење 
школе

Економско-трговинска школа "Паја Маргановић" Панчево - 
Видео-надзор - средства АП Војводине - распоред салда из 2014. године

Економско-трговинска школа "Паја Маргановић" Панчево - 
Видео-надзор (учешће Града)

Економско-трговинска школа "Паја Маргановић" Панчево - Опремање 
подстанице за грејање - распоред салда из 2014. године

Пољопривредна школа "Јосиф Панчић" Панчево - Израда завршног дела 
фасаде

Специјализована опрема и учила за школе као помоћ у учењу деци са 
сметњама у развоју



21. Октобар 2015. године Страна 31 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

глава 33 01 01 Приходи из буџета 89,663,620 89,663,620

глава 33 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4,333,000 4,333,000

Свега за Програм 10: 93,996,620 93,996,620

Извори финансирања за Главу 3.3:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 89,663,620 89,663,620

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4,333,000 4,333,000

Свега за Главу 3.3: 93,996,620 93,996,620

3.4 ЗДРАВСТВО

1801 ПРОГРАМ 12 - ПРИМАРНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

1801-0001

760 Здравство некласификовано на другом месту

извор 01 167 4631 Накнаде из буџета за здравство 0 0

извор 01 168 4631 1,700,000 1,700,000

извор 13 168.3 4631 300,000 300,000

извор 01 169 4631 Дом здравља Панчево - Текући трансфери осталим нивоима власти 24,963,383 24,963,383

извор 13 169.3 4631 18,668,625 18,668,625

извор 01 170 4631 2,722,622 2,722,622

извор 01 171 4631 Дом здравља Панчево -Текуће поправке и одржавање 2,150,000 2,150,000

извор 01 172 4632 Дом здравља Панчево - Разна опрема 2,963,995 2,963,995

извор 01 173 4632 Дом здравља Панчево - Набавка санитетског возила 0 0

извор 01 174 4632 Дом здравља Панчево - Радна станица за мамограф 0 0

извор 01 175 4632 Опрема за здравствене установе 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања за функцију 760:

01 Приходи из буџета 36,500,000 36,500,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 18,968,625 18,968,625

Функција 760: 55,468,625 55,468,625

Извори финансирања за програмску активност 1801-0001:

програм 12 01 01 Приходи из буџета 36,500,000 36,500,000

програм 12 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 18,968,625 18,968,625

Свега за програмску активност 1801-0001: 55,468,625 55,468,625

1801-П1 Пројекат: Гинеколошка и педијатријска заштита у насељеним местима

760 Здравство некласификовано на другом месту

извор 01 176 4631 Дом здравља Панчево - Текући трансфери осталим нивоима власти 5,000,000 5,000,000

извор 13 176.3 4631 260,000 260,000

Извори финансирања за функцију 760:

01 Приходи из буџета 5,000,000 5,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 260,000 260,000

Функција 760: 5,260,000 5,260,000

Извори финансирања за пројекат 1801-П1:

програм 12 01 01 Приходи из буџета 5,000,000 5,000,000

програм 12 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 260,000 260,000

Свега за пројекат 1801-П1: 5,260,000 5,260,000

1801-П2 Пројекат: Вантелесна оплодња

760 Здравство некласификовано на другом месту

извор 01 177 472 Накнаде из буџета за социјалну заштиту 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања за функцију 760:

01 Приходи из буџета 2,000,000 2,000,000

Функција 760: 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања за пројекат 1801-П2:

програм 12 01 01 Приходи из буџета 2,000,000 2,000,000

Свега за пројекат 1801-П2: 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања за Програм 12:

Програмска активност: Функционисање установа примарне 

здравствене заштите

Дом здравља Панчево - Утврђивање времена и узрока смрти ван 
здравствене установе

Дом здравља Панчево - Утврђивање времена и узрока смрти ван 
здравствене установе - распоред салда из 2014. године

Дом здравља Панчево - Текући трансфери осталим нивоима власти - 
распоред салда из 2014. године

Дом здравља Панчево - Одржавање и надоградња система електронског 
картона

Дом здравља Панчево - Текући трансфери осталим нивоима власти - 
распоред салда из 2014. године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 32 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

глава 34 01 01 Приходи из буџета 43,500,000 43,500,000

глава 34 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 19,228,625 19,228,625

Свега за Програм 12: 62,728,625 62,728,625

Извори финансирања за Главу 3.4:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 43,500,000 43,500,000

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 19,228,625 19,228,625

Свега за Главу 3.4: 62,728,625 62,728,625

3.5 УСЛУГЕ КУЛТУРЕ

1201 ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕ

1201-0001 Програмска активност: Функционисање локалних установа културе

820 Услуге културе

извор 01 178 411 Плате и додаци запослених 102,049,483 6,605,062 108,654,545

извор 01 179 412 Социјални доприноси на терет послодавца 18,263,513 1,539,378 19,802,891

извор 01 180 465 Остале текуће дотације по закону 13,537,332 827,467 14,364,799

извор 01 181 465 1,300,000 1,300,000

извор 01 182 413 Накнаде за превоз запослених (маркица) 500,000 105,050 605,050

извор 01 183 414 Социјална давања запосленима 3,322,949 821,965 4,144,914

извор 01 184 415 Накнаде за превоз запослених 3,516,000 233,678 3,749,678

извор 13 184.3 415 Накнаде за превоз запослених - распоред салда из 2014. године 500,000 500,000

извор 01 185 416 Јубиларне награде 700,000 95,000 795,000

извор 13 185.3 416 Јубиларне награде - распоред салда из 2014. године 2,300,000 2,300,000

извор 01 186 421 Стални трошкови 27,175,000 5,069,217 32,244,217

извор 01 186.1 421 Стални трошкови из текуће резерве 14,400 14,400

извор 13 186.3 421 Стални трошкови - распоред салда из 2014. године 200,000 200,000

извор 01 187 422 Трошкови путовања 210,000 1,875,027 2,085,027

извор 01 188 423 Услуге по уговору 4,003,500 3,133,112 7,136,612

извор 01 188.1 423 Услуге по уговору-средства из текуће буџетске резерве 36,647 36,647

извор 13 188.3 423 Услуге по уговору - распоред салда из 2014. године 6,347,500 6,347,500

извор 13 188.5 423 159,200 159,200

извор 01 189 423 1,316,000 1,316,000

извор 01 190 424 Накнадe из буџета за културу за појединачна давања 99,000 99,000

извор 01 191 424 Специјализоване услуге из сопствених прихода 0 1,113,500 1,113,500

извор 01 192 425 Текуће поправке и одржавање 2,485,540 2,137,240 4,622,780

извор 01 192.1 425 Текуће поправке и одржавање-средства из текуће буџетске резерве 210,000 210,000

извор 13 192.3 425 Текуће поправке и одржавање - распоред салда из 2014. године 169,000 169,000

извор 07 192.4 425 220,000 220,000

извор 01 192.41 425 Дом културе Старчево-прикључење на канализациону мрежу 62,000 62,000

извор 07 192.42 425 60,000 60,000

извор 01 193 426 Материјал 2,540,000 4,551,959 7,091,959

извор 13 193.5 426 Материјал за Народни музеј-распоред салда из 2014. године 65,000 65,000

извор 01 194 431 Амортизација опреме из сопствених прихода 0 100,000 100,000

извор 01 195 444 Отплата камата и пратећи трошкови задуживања из сопствених прихода 0 50,000 50,000

извор 01 196 482 0 350,000 350,000

извор 01 196.4 482 Регистрација возила за Народни музеј 77,500 77,500

извор 01 196.5 482 27,500,000 27,500,000

извор 01 197 512 267,500 267,500

извор 01 197.1 512 Опрема - средства из текуће буџетске резерве 78,160 78,160

извор 13 197.3 512 31,000 31,000

Учешће у финансирању зарада особа са инвалидитетом (Културни 
центар, Градска библиотека, Историјски архив, Дом омладине и Народни 
музеј)

Завод за заштиту споменика културе - услуге по уговору - распоред салда 
из 2014. године

Услуге по уговору за ДК Старчево, ДК Глогоњ, ДК Иваново, ДК 
Банатски Брестовац, ДК Качарево и Народни музеј

Дом културе Долово-санација летње позорнице у Дому културе-средства 
АП Војводине

Дом културе Старчево-"Опремање уметничке радинице"-текуће поправке 
и одржавање-средства АП Војводине

Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од једног нивоа власти другом 
из сопствених прихода

Градска библиотека Панчево- Обавезе по Решењу Пореске управе 
Филијала Панчево

Опрема (Културни центар - 200.000, Народни музеј - 17.500 и Градска 
библиотека - 50.000)

Народни музеј Панчево - Компјутерска опрема - распоред салда из 2014. 
године



21. Октобар 2015. године Страна 33 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 07 197.4 512 Трошкови опремања Дома омладине Панчево-средства АП Војводине 300,000 300,000

извор 13 197.41 512 Опрема - Народни музеј - распоред салда из 2014. године 67,500 67,500

извор 01 198 512 Опрема из сопствених прихода 0 1,616,090 1,616,090

извор 01 199 513 Остале некретнине и опрема из сопствених прихода 0 50,000 50,000

извор 01 200 515 0 130,000 130,000

извор 01 201 523 Залихе робе за даљу продају из сопствених прихода 0 8,080,000 8,080,000

Извори финансирања за функцију 820:

01 Приходи из буџета 209,264,524 209,264,524

04 Сопствени приходи буџетских корисника 38,483,745 38,483,745

07 Трансфери од осталих нивоа власти 580,000 0 580,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 9,839,200 0 9,839,200

Функција 820: 219,683,724 38,483,745 258,167,469

Извори финансирања за програмску активност 1201-0001:

програм 13 01 01 Приходи из буџета 209,264,524 209,264,524

програм 13 04 04 Сопствени приходи буџетских корисника 38,483,745 38,483,745

програм 13 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 580,000 0 580,000

програм 13 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 9,839,200 0 9,839,200

Свега за програмску активност 1201-0001: 219,683,724 38,483,745 258,167,469

1201-0002

820 Услуге културе

Градска библиотека Панчево

извор 01 202 423 "Једна књига један град", "Панчевачко читалиште", књижевне вечери 600,000 600,000

извор 01 202.4 423 Суиздавање књиге "Биографија лекара Панчеваца од 1945-2005" 300,000 300,000

извор 01 202.5 423 Штампање публикације "Уметничка збирка Градске библиотеке Панчево" 300,000 300,000

извор 01 203 423 Манифестација "Мајски дани књиге" 300,000 300,000

извор 01 204 424 Манифестација "Међународни дан Рома" 100,000 100,000

извор 07 204.4 424 200,000 200,000

извор 07 204.51 423 280,000 280,000

извор 07 204.52 423 Лична топографија раја-средства АП Војводине 200,000 200,000

извор 07 204.53 423 350,000 350,000

извор 01 205 515 Набавка књига и периодике 1,650,000 1,650,000

Дом омладине Панчево

извор 01 206 423 500,000 3,000,000 3,500,000

извор 01 207 424 900,000 1,575,734 2,475,734

извор 01 207.1 424 100,000 100,000

извор 01 207.5 426 0 69,266 69,266

извор 01 208 425 Одржавање платформе са надстрешницом 150,000 150,000

извор 01 209 424 Подршка Панчевачком филмском фестивалу 100,000 100,000

извор 01 210 424 70,000 70,000

извор 01 211 424 Манифестација "Рукописи" 300,000 300,000

извор 01 212 424 300,000 300,000

извор 01 213 423 400,000 400,000

извор 01 214 424 300,000 300,000

извор 01 215 423 "Етно глас" у сарадњи са КУД "Станко Пауновић" 120,000 120,000

извор 01 216 424 "Етно глас" у сарадњи са КУД "Станко Пауновић" 30,000 30,000

Завод за заштиту споменика културе у Панчеву

извор 01 217 423 Рестаурација и конзервација 19 икона на лиму манастира Војловица 200,000 200,000

Нематеријална имовина - компјутерски софтвер, књижев. и умет. дела и 
др. из сопствених прихода

Програмска активност: Подстицаји културном и уметничком 
стваралаштву

Виртуелно Панчево:Бескрајна прича, сарадња библиотека, архива и 
музеја-портал за промоцију и популизацију културног наслеђа-средства 
АП Војводине

Читалиште:научни часопис за теорију и праксу библиотекарства-средства 
АП Војводине 

Виртуелна библиотека: ИОС и Андроид апликација-средства АП 
Војводине

Обележавање 40. година јубилеја Дома омладине Панчево и други 
програми: музички, ликовни, позоришни, књижевни, дечији, филмски, 
аматеризам

Обележавање 40. година јубилеја Дома омладине Панчево и други 
програми: музички, ликовни, позоришни, књижевни, дечији, филмски, 
аматеризам

Манифестација "Богојављенско пливање за Часни крст" - средства из 
текуће буџетске резерве

Обележавање 40. година јубилеја Дома омладине Панчево и други 
програми: музички, ликовни, позоришни, књижевни, дечији, филмски, 
аматеризам

Манифестација "In Tresh фестивал"

Манифестација "Ex teatar fest"

Манифестација "Rege фестивал"

Манифестација "Rock фестивал"



21. Октобар 2015. годинеСтрана 34 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 13 218 423 100,000 100,000

извор 13 219 425 2,000,000 2,000,000

извор 13 220 425 4,000,000 4,000,000

извор 13 220.31 423 950,000 950,000

извор 07 220.5 425 2,000,000 2,000,000

извор 13 221 425 1,554,800 1,554,800

извор 13 221.41 422 34,000 34,000

извор 13 221.42 426 11,200 11,200

извор 13 222 425 400,000 400,000

извор 13 222.3 425 981,138 981,138

извор 07 222.4 424 260,000 260,000

извор 13 222.41 423 60,000 60,000

извор 13 222.42 425 40,800 40,800

извор 13 222.43 426 22,422 22,422

извор 07 222.44 512 80,000 80,000

извор 07 222.5 424 2,000,000 2,000,000

извор 13 222.51 426 40,440 40,440

извор 06 223 422 Трошкови путовања  – средства донација  407,777 407,777

извор 06 224 423 Услуге по уговору - средства донација 1,779,079 1,779,079

извор 06 225 426 Материјал - средства донација 383,940 383,940

извор 07 225.4 512 0 0

Историјски архив у Панчеву

извор 01 226 424 Микрофилмовање 200,000 200,000 400,000

извор 01 227 423 Издавање, превод и штампање књиге о Евангелистичкој цркви 300,000 300,000

извор 01 228 424 "V Бијенале српског цртежа" 200,000 200,000

извор 07 228.5 512 297,120 297,120

Народни музеј Панчево

извор 01 229 424 Изложбе, теренска истраживања, музејска продавница и остали програми 1,460,000 1,460,000

извор 01 230 424 Манифестација "Ноћ музеја" 300,000 300,000

извор 07 230.4 424 300,000 300,000

извор 07 230.41 424 Салон за пријеме-средства АП Војводине 300,000 300,000

извор 07 230.42 512 110,000 110,000

извор 01 230.43 424 Суфинансирање реализације филма "Разбојници Баната" 100,000 100,000

Рестаурација и конзервација 19 икона на лиму манастира Војловица - 
распоред салда из 2014. године

Заштита културног и индустријског наслеђа (прва фаза - превентивна 
заштита дела радионице и магацина Народне -Вајфертове пивара) - 
распоред салда из 2014. године

Завршетак радова на санацији Преображењског храма у Панчеву - 
распоред салда из 2014. године

Пројекат обнове фасаде Преображењског храма у Панчеву - распоред 
салда из 2014. године

Извођење радова на санацији лименог покривача крова цркве 
Преображења Господњег у Панчеву -средства АП Војводине

Реконструкција приземља и адаптација таванског простора старе школе у 
Идвору (музеј Михајла Пупина) - средства АП Војводине - распоред 
салда из 2014. године

Реконструкција приземља и адаптација таванског простора старе школе у 
Идвору (музеј Михајла Пупина) - трошкови дневница - средства АП 
Војводине - распоред салда из 2014. године

Реконструкција приземља и адаптација таванског простора старе школе у 
Идвору (музеј Михајла Пупина) - трошкови бензина - средства АП 
Војводине - распоред салда из 2014. године

Конзерваторско-рестаураторски радови на санацији десног светионика на 
ушћу Тамиша у Дунав у Панчеву - средства АП Војводине - распоред 
салда из 2014. године

Конзерваторско-рестаураторски радови на санацији десног светионика на 
ушћу Тамиша у Дунав у Панчеву - распоред салда из 2014. године

Индустријско и техничко наслеђе јужног Баната:Хидротехничко наслеђе 
и обележаванје године индустријског наслеђа- I фаза-средства АП 
Војводине 

Интервентни захвати на споменицима културе-услуге израде фото и 
архивске документације - распоред салда из 2014. године

Интервентни захвати на споменицима културе - распоред салда из 2014. 
године

Интервентни захвати на споменицима културе-материјал - распоред 
салда из 2014. године

Историја панчевачких гробаља-трошкови опремања стручног 
тима-средства АП Војводине

Израда главног пројекта санације и ревитализације обалоутврде и кегли 
светионика на ушћу Тамиша у Дунав-средства АП Војводине

Конзерваторско-рестаураторски радови на санацији десног светионика на 
ушћу Тамиша у Дунав у Панчеву  - распоред салда из 2014. године

Завод за заштиту споменика културе у Панчеву - „Културно наслеђе 
Баната - Европско наслеђе“ 

Историја панчевачких гробаља-трошкови опремања стручног 
тима-средства АП Војводине

Набавка металних ормана за архивску грађу,микрофилм ролне и ЦД 
носаче-средства АП Војводине

Археолошка топографија Баната-систематско археолошко 
рекогносцирање територије општине Ковин у 2015. год-средства из АП 
Војводине

Примена програмског пакета ИМУС за дигиталну обраду музејске 
документације -средства АП Војводине



21. Октобар 2015. године Страна 35 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 07 230.51 424 260,000 260,000

извор 07 230.52 424 360,000 360,000

извор 07 230.53 511 469,000 469,000

извор 07 230.54 424 820,000 820,000

Културни центар Панчева

извор 01 231 422 Трошкови путовања из сопствених прихода 0 300,000 300,000

извор 01 232 423 1,832,500 5,400,000 7,232,500

извор 01 233 424 1,212,500 9,000,000 10,212,500

извор 01 234 423 1,000,000 1,000,000

извор 01 235 423 217,500 217,500

извор 01 236 424 82,500 82,500

извор 01 237 423 Манифестација "46. салон Панчева" (изложба) 100,000 100,000

извор 01 238 424 Манифестација "46. салон Панчева" (изложба) 50,000 50,000

извор 01 239 423 1,200,000 1,200,000

извор 01 240 423 Публикација "БУДИ" 400,000 400,000

извор 07 240.4 424 54,000 54,000

извор 07 240.5 424 70,000 70,000

извор 01 241 423 300,000 300,000

извор 13 241.31 423 166,000 166,000

извор 13 241.32 424 134,000 134,000

извор 13 241.33 425 127,000 127,000

извор 13 241.34 426 152,000 152,000

извор 13 241.35 515 316,000 316,000

Дом културе "Младост" Глогоњ

извор 01 242 423 "Да се корени не забораве" и други програми 50,000 50,000

извор 01 243 424 "Да се корени не забораве" и други програми 175,000 20,000 195,000

извор 01 244 512 Опрема из сопствених прихода 0 30,000 30,000

Дом културе "3. октобар" Банатско Ново Село

извор 01 245 423 Учешће на смотрама и фестивалима 50,000 195,000 245,000

извор 01 246 424 Учешће на смотрама и фестивалима 200,000 176,000 376,000

извор 01 246.1 424 300,000 300,000

извор 07 246.41 511 Мултимедијална галерија-кутак за младе-средства АП Војводине 220,000 220,000

извор 07 246.42 512 Мултимедијална галерија-кутак за младе-средства АП Војводине 125,000 125,000

извор 07 246.43 424 200,000 200,000

извор 01 246.44 515 Нематеријална имовина из сопствених прихода 0 70,000 70,000

извор 07 246.5 424 60,000 60,000

извор 07 246.51 424 Пројекат "SATU NOU 250"-средства АП Војводине 120,000 120,000

Дом културе "Кочо Рацин" Јабука

Суфинансирање пројекта "Археолошка топографија Баната-системско 
археолошко рекогносцирање општине Ковин у 2015. години"-средства 
АП Војводине

Финансирање пројекта "Системска археолошка ископавања и 
истраживања локалитета Долово-Циглана у 2015. години"-средства АП 
Војводине

Конзерваторско-рестаураторски радови на Главној капији и улазним 
вратима музеја -средтва АП Војводине

 Финансирање пројекта "Конзервација и рестаурација дела из поклона 
збирке Федоре И. Ричи из Народног музеја Панчево"-средства АП 
Војводине

Позоришна продукција за децу (250.000), позоришна продукција за 
одрасле (200.000), концерти класичне музике (350.000), активности 
галерије (400.000), ГРРР (112.500), фестивал игре (100.000), умет. 
радионице (70.000), књижевне вечери и издаваштво (350.000)

Позоришна продукција за децу (100.000), позоришна продукција за 
одрасле (300.000), концерти класичне музике (150.000), активности 
галерије (180.000), ГРРР (112.500), филмска архива (170.000), фестивал 
игре (200.000)

Aнгажовање обезбеђења и спремачица као техничке подршке за 
реализацију програма у свечаној сали

Манифестација "13. Ethno.com (World music festival)"

Манифестација "13. Ethno.com (World music festival)"

Манифестација "18. Jazz фестивал"

Објављивање књиге: Селена Ракочевић, Плес-теренско истраживање 
интеркултурне перспективе Ускршњи обичаји у селу Свиница - средства 
АП Војводине

Обележавање 10 година дечје позоришне сцене "Пођи туда..."-средства 
АП Војводине

Манифестација "Classic fest"

"Амбијентална интервенција уређења простора фоајеа" (хонорар аутору 
пројекта) - средства АП Војводине - распоред салда из 2014. године

"Амбијентална интервенција уређења простора фоајеа" (видео-рад) - 
средства АП Војводине - распоред салда из 2014. године

"Амбијентална интервенција уређења простора фоајеа" (столарски и 
молерски радови) - средства АП Војводине - распоред салда из 2014. 
године

"Амбијентална интервенција уређења простора фоајеа" (материјал) - 
средства АП Војводине - распоред салда из 2014. године

"Амбијентална интервенција уређења простора фоајеа" (куповина, 
монтирање, умрежавање и одржавање опреме) - средства АП Војводине - 
распоред салда из 2014. године

Обележавање јубилеја 250 година Банатског Новог Села из текуће 
буџетске резерве

Прецима у част-обележавање јубилеја 250 година Банатског Новог 
Села-средства АП Војводине

Суиздавање објављивања књиге "Храм свете тројице" Српске 
православне цркве у Банатском Новом Селу-средства АП Војводине



21. Октобар 2015. годинеСтрана 36 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 247 423 50,000 50,000

извор 01 248 424 250,000 68,000 318,000

извор 07 248.4 512 Набавка сценске опреме-средства АП Војводине 290,000 290,000

извор 01 248.41 512 Опрема из сопствених прихода 0 27,000 27,000

извор 07 248.51 424 Театар срца-инклузивна представа-средства АП Војводине 155,000 155,000

извор 07 248.52 512 Дечји позоришни фестивал-средства АП Војводине 80,000 80,000

извор 01 249 515 Нематеријална имовина из сопствених прихода 0 25,000 25,000

Дом културе "Жарко Зрењанин" Иваново

извор 01 250 424 "Иваново у фокусу", сусрет Бугара и Секељ Мађара 250,000 25,000 275,000

извор 01 251 512 Опрема из сопствених прихода 0 0

извор 01 252 515 Нематеријална имовина из сопствених прихода 0 25,000 25,000

Дом културе „Вук Караџић“ Омољица

извор 01 253 424 Изложбене активности и школа анимираног филма 100,000 330,000 430,000

извор 01 254 424 Манифестација "Жисел" 300,000 300,000

извор 07 254.5 424 Манифестација "Жисел"-средства АП Војводине 200,000 200,000

извор 07 254.51 424 Суфинансирање манифестације "Жисел"-средства АП Војводине 225,000 225,000

извор 01 255 512 Опрема из сопствених прихода 0 30,000 30,000

извор 01 256 515 Нематеријална имовина из сопствених прихода 0 90,000 90,000

Дом културе "4. октобар" Банатски Брестовац

извор 01 257 424 250,000 70,000 320,000

извор 01 258 426 Материјал 20,000 35,000 55,000

Дом културе "Братство Јединство" Качарево

извор 01 259 423 Књижевни, ликовни и позоришни програм 250,000 51,000 301,000

извор 01 259.51 422 Књижевни, ликовни и позоришни програм 0 2,000 2,000

извор 01 259.52 424 Књижевни, ликовни и позоришни програм 0 20,000 20,000

извор 01 260 423 Манифестација "Жаока" 100,000 100,000

Дом културе "25. мај" Долово

извор 01 261 424 Летње уметничке радионице за децу и младе и други програми 300,000 300,000

извор 01 261.1 423 Манифестација "Ивањско цвеће"- средства из текуће буџетске резерве 90,000 90,000

извор 01 261.4 423 0 50,000 50,000

извор 01 262 424 Специјализоване услуге из сопствених прихода 0 158,964 158,964

извор 13 262.3 512 204,000 204,000

извор 01 263 515 Нематеријална имовина из сопствених прихода 0 30,000 30,000

Дом културе "29. новембар" Старчево

извор 01 264 424 200,000 200,000

извор 01 264.1 424 200,000 200,000

извор 01 265 424 Манифестација "16. Старчевачка тамбурица" 200,000 200,000

извор 01 266 424 100,000 100,000

извор 13 266.3 424 50,000 50,000

Подстицаји културном и уметничком стваралаштву

извор 01 267 481 5,400,000 5,400,000

извор 01 268 424 2,800,000 2,800,000

извор 01 269 472 1,500,000 1,500,000

извор 01 270 481 1,500,000 1,500,000

извор 13 270.3 424 Средства АП Војводине - распоред салда из ранијих година 40,000 40,000

извор 01 270.5 424 Споменик војводи Книћанину 2,500,000 2,500,000

Културни центар Панчева - Галерија Милорада Бате Михаиловића

Пројекат Мост, дечија ликовна колонија, позориште, дечји фестивал и 
стрип радионица

Пројекат Мост, дечија ликовна колонија, позориште, дечји фестивал и 
стрип радионица

Самосталне изложбе уметничке фотографије, дечје летње ликовне 
радионице, радионице народне традиције, музичко-сценски и књижевни 
програми 

Летње уметничке радионице за децу и младе и други програми из 
сопствених прихода

Набавка ношње за фолклорни ансамбл - средства АП Војводине - 
распоред салда из 2014. године

Изложбене активности у галерији "Боем", уметничка радионица, 
фестивал дечијих тамбураша, књижевне вечери, сарадња са амбасадама и 
стрип радионица

Реализација ликовне колоније "Делиблатски песак" у партнерству са 
Културно-просветном заједницом Панчево-средства из текуће буџетске 
резерве

Манифестација "Ex-Yu rock fest"

Манифестација "Ex-Yu rock fest" - распоред салда из 2014. године

Имплементација Стратегије културног развоја града Панчева за 
2010-2015 и Акциони план Стратегије културног развоја града Панчева 
за 2015. годину - конкурс за удружења

Имплементација Стратегије културног развоја града Панчева за 
2010-2015 и Акциони план Стратегије културног развоја града Панчева 
за 2015. годину 

Имплементација Стратегије културног развоја града Панчева за 
2010-2015 и Акциони план Стратегије културног развоја града Панчева 
за 2015. годину - конкурс за појединце

Доприноси за ПИО и здравство за лица која самостално обављају 
уметничку или другу делатност у области културе - јавни позив



21. Октобар 2015. године Страна 37 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 271 512 Опрема 100,000 100,000

извор 13 271.31 512 Опрема - распоред салда из 2014. године 1,300,000 1,300,000

извор 13 271.32 421 Стални трошкови - распоред салда из 2014. године 900,000 900,000

извор 13 271.33 423 Услуге по уговору - распоред салда из 2014. године 640,000 640,000

извор 13 271.34 426 Материјал - распоред салда из 2014. године 60,000 60,000

Извори финансирања за функцију 820:

01 Приходи из буџета 32,910,000 32,910,000

04 Сопствени приходи буџетских корисника 21,072,964 21,072,964

06 Донације од међународних организација 2,570,796 2,570,796

07 Трансфери од осталих нивоа власти 10,085,120 10,085,120

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 14,283,800 14,283,800

Функција 820: 59,849,716 21,072,964 80,922,680

Извори финансирања за програмску активност 1201-0002:

програм 13 01 01 Приходи из буџета 32,910,000 32,910,000

програм 13 04 04 Сопствени приходи буџетских корисника 21,072,964 21,072,964

програм 13 06 06 Донације од међународних организација 2,570,796 2,570,796

програм 13 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 10,085,120 10,085,120

програм 13 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 14,283,800 14,283,800

Свега за програмску активност 1201-0002: 59,849,716 21,072,964 80,922,680

Извори финансирања за Програм 13:

глава 35 01 01 Приходи из буџета 242,174,524 242,174,524

глава 35 04 04 Сопствени приходи буџетских корисника 59,556,709 59,556,709

глава 35 06 06 Донације од међународних организација 2,570,796 2,570,796

глава 35 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 10,665,120 10,665,120

глава 35 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 24,123,000 24,123,000

Свега за Програм 13: 279,533,440 59,556,709 339,090,149

0602 ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

0602-0007 Програмска активност: Канцеларија за младе

860 Рекреација, спорт, култура и вере, некласификовано на другом месту

извор 01 272 424 0 0

извор 01 273 481 1,530,000 1,530,000

извор 01 273.4 472 100,000 100,000

извор 01 274 424 Пројекат сарадње са British Council-om 0 0

извор 01 275 472 Стипендије изузетно надареним студентима -конкурс 50,000 50,000

извор 01 276 424 450,000 450,000

извор 07 276.4 425 150,000 150,000

извор 01 277 424 4,340,000 4,340,000

извор 01 278 481 1,560,000 1,560,000

извор 01 279 424 450,000 450,000

извор 01 279.1 424 Матурантски плес-специјализоване услуге из текуће буџетске резерве 114,000 114,000

извор 01 279.11 426 Матурантски плес-материјал-средства из текуће буџетске резерве 336,000 336,000

извор 01 280 424 50,000 50,000

Извори финансирања за функцију 860:

01 Приходи из буџета 8,980,000 8,980,000

07 Трансфери од осталих нивоа власти 150,000 150,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Конкурс за суфинансирање програма и пројеката у области бриге о 
младима града Панчева за 2015. годину

Конкурс за суфинансирање програма и пројеката у области бриге о 
младима града Панчева за 2015. годину

Конкурс за суфинансирање програма и пројеката у области бриге о 
младима града Панчева за 2015. годину-за појединце

Активности канцеларије за младе у сарадњи са Домом омладине (Камп 
"Друштво у природи" - 350.000, Обележавање Дана младих - 100.000)

Дом омладине Панчево -40 година ДОП и поново ради ОРЦ-средства АП 
Војводине

Музички, иновативни, едукативни и промотивни програми за младе у 
Аполу у сарадњи са Домом омладине (музички програми - 1.700.000, 
позоришни програми - 600.000, продукција и промоција филм"500 дана 
Апола"-150.000, Аполо трибине - 200.000, "Draft" - 500.000, промотивни 
материјал "Freedom fest"-190.000 и остали програми - 1.000.000)

Музички, иновативни, едукативни и промотивни програми за младе у 
Аполу - конкурс

Дом омладине - Активности Омладинског ресурсног центра и 
Омладинског медија и едукативног центра

Стратегија бриге о младима града Панчева 2014.-2017. године - штампа 
промоције у сарадњи са Домом омладине



21. Октобар 2015. годинеСтрана 38 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

Функција 860: 9,130,000 9,130,000

Извори финансирања за програмску активност 0602-0007:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 8,980,000 8,980,000

програм 15 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 150,000 150,000

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0602-0007: 9,130,000 9,130,000

Извори финансирања за Програм 15:

глава 35 01 01 Приходи из буџета 8,980,000 8,980,000

глава 35 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 150,000 150,000

глава 35 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за Програм 15: 9,130,000 9,130,000

Извори финансирања за Главу 3.5:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 251,154,524 251,154,524

раздео 3 04 04 Сопствени приходи буџетских корисника 59,556,709 59,556,709

раздео 3 06 06 Донације од међународних организација 2,570,796 2,570,796

раздео 3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 10,815,120 10,815,120

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 24,123,000 24,123,000

Свега за Главу 3.5: 288,663,440 59,556,709 348,220,149

3.6 СПОРТ

1301 ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ

1301-0001

810 Услуге рекреације и спорта

извор 01 281 481 Дотације за плате, додатке и накнаде запослених 8,641,578 8,641,578

извор 01 282 481 Дотације за социјалне доприносе на терет послодавца 1,546,466 1,546,466

извор 01 283 481 Дотације за социјална давања запосленима 150,000 150,000

извор 01 284 481 Такмичарски спорт - конкурс 67,000,000 67,000,000

извор 01 284.1 481 Средства за такмичарски спорт - конкурс из текуће буџетске резерве 10,300,000 10,300,000

извор 01 285 481 Спорт особа са инвалидитетом - конкурс 1,200,000 1,200,000

извор 01 286 481 Спортске манифестације - конкурс 700,000 700,000

извор 01 287 481 Средства за развој спорта - конкурс 42,701,811 42,701,811

извор 01 287.1 481 Средства за развој спорта - конкурс из текуће буџетске резерве 24,000,000 24,000,000

извор 13 287.31 481 Средства за развој спорта - конкурс - распоред салда из 2014. године 5,100,000 5,100,000

извор 13 287.32 481 25,000,000 25,000,000

извор 01 288 481 Појединачна давања на име постигнутих спортских резултата - конкурс 1,000,000 1,000,000

извор 01 289 481 Финансирање спортских стручњака (тренера) - конкурс 1,850,000 1,850,000

Извори финансирања за функцију 810:

01 Приходи из буџета 159,089,855 159,089,855

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 30,100,000 30,100,000

Функција 810: 189,189,855 189,189,855

Извори финансирања за програмску активност 1301-0001:

програм 14 01 01 Приходи из буџета 159,089,855 159,089,855

програм 14 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 30,100,000 30,100,000

Свега за програмску активност 1301-0001: 189,189,855 189,189,855

1301-0002

810 Услуге рекреације и спорта

извор 01 290 481 Конкурс за развој школског спорта 3,000,000 3,000,000

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

извор 01 291 4631 3,000,000 3,000,000

извор 13 291.3 4631 500,000 500,000

Програмска активност: Подршка локалним спортским 

организацијама, удружењима и савезима

Средства за програме/пројекте од посебног значаја за град Панчево  - 
распоред салда из 2014. године

Програмска активност: Подршка предшколском, школском и 
рекреативном спорту и масовној физичкој култури

Текући трансфери осталим нивоима власти (материјални трошкови за 
одржавање фискултурних сала основних школа)

Текући трансфери осталим нивоима власти (материјални трошкови за 
одржавање фискултурних сала основних школа) - распоред салда из 
2014. године



21. Октобар 2015. године Страна 39 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 292 4631 1,550,000 1,550,000

извор 13 292.3 4631 250,000 250,000

Извори финансирања за функцију 810:

01 Приходи из буџета 3,000,000 3,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 810: 3,000,000 3,000,000

Извори финансирања за функцију 180:

01 Приходи из буџета 4,550,000 4,550,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 750,000 750,000

Функција 180: 5,300,000 5,300,000

Извори финансирања за програмску активност 1301-0002:

програм 14 01 01 Приходи из буџета 7,550,000 7,550,000

програм 14 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 750,000 750,000

Свега за програмску активност 1301-0002: 8,300,000 8,300,000

Извори финансирања за Програм 14:

глава 36 01 01 Приходи из буџета 166,639,855 166,639,855

глава 36 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 30,850,000 30,850,000

Свега за Програм 14: 197,489,855 197,489,855

Извори финансирања за Главу 3.6:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 166,639,855 166,639,855

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 30,850,000 30,850,000

Свега за Главу 3.6: 197,489,855 197,489,855

3.7 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

0901 ПРОГРАМ 11 - СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА

0901-0001 Програмска активност: Социјалне помоћи

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

Центар за социјални рад "Солидарност" Панчево

извор 01 293 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (плате и додаци запослених) 8,463,905 8,463,905

извор 13 293.3 4631 851,000 851,000

извор 01 294 4631 1,472,554 1,472,554

извор 13 294.3 4631 149,000 149,000

извор 01 295 4631 1,139,172 1,139,172

извор 01 296 4631 128,157 128,157

извор 01 297 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (јубиларне награде) 102,000 102,000

извор 01 297.1 4631 3,220 3,220

извор 01 298 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (материјални трошкови) 9,015,000 9,015,000

извор 01 299 4632 Капитални траснфери осталим нивоима власти (изградња архиве) 5,000,000 5,000,000

извор 01 299.1 4632 632,529 632,529

извор 01 300 4632 Капитални траснфери осталим нивоима власти (опрема) 650,000 650,000

извор 01 301 4631 Накнаде за социјалну заштиту из буџета (Једнократне помоћи) 16,000,000 16,000,000

извор 13 301.3 4631 4,000,000 4,000,000

извор 01 302 4631 Накнаде за ургентно хранитељство 600,000 600,000

извор 01 303 4631 Трошкови социјалног становања у заштићеним условима 4,950,000 4,950,000

Унапређење заштите сиромашних

извор 01 304 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета (Погребни трошкови) 2,000,000 2,000,000

извор 01 305 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета (Разне помоћи) 4,500,000 4,500,000

извор 01 306 472 0 0

Текући трансфери осталим нивоима власти (материјални трошкови за 
одржавање фискултурних сала средњих школа)

Текући трансфери осталим нивоима власти (материјални трошкови за 
одржавање фискултурних сала средњих школа) - распоред салда из 2014. 
године

Текући трансфери осталим нивоима власти (плате и додаци запослених) - 
распоред салда из 2014. године

Текући трансфери осталим нивоима власти (социјални доприноси на 
терет послодавца)

Текући трансфери осталим нивоима власти (социјални доприноси на 
терет послодавца) - распоред салда из 2014. године

Текући трансфери осталим нивоима власти (остале текуће дотације по 
закону)

Текући трансфери осталим нивоима власти (социјална давања 
запосленима)

Текући трансфери осталим нивоима власти (јубиларне награде)- средства 
из текуће резерве

Капитални траснфери осталим нивоима власти (изградња 
архиве)-средства из текуће резерве

Накнаде за социјалну заштиту из буџета (Једнократне помоћи) - распоред 
салда из 2014. године

Побољшање социјално-економских услова живота грађана који 
припадају посебно осетљивим социјалним групама

Подршка Локалном акционом плану за унапређење положаја избеглих и 
интерно расељених лица



21. Октобар 2015. годинеСтрана 40 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 13 306.31 472 3,420,000 3,420,000

извор 13 306.32 4631 25,000 25,000

извор 13 306.33 426 750 750

извор 13 306.34 472 4,627 4,627

извор 07 306.4 472 100,000 100,000

извор 07 306.43 472 3,800,000 3,800,000

извор 07 306.41 4631 15,000 15,000

извор 07 306.42 4631 40,000 40,000

извор 07 306.5 4631 20,000 20,000

извор 07 306.51 472 390,000 390,000

извор 07 306.52 472 390,000 390,000

извор 07 307 472 Регрес за превоз ученика - средства буџета АП Војводине 6,859,317 6,859,317

извор 07 308 472 Регрес за превоз студената - средства буџета АП Војводине 5,942,134 5,942,134

Извори финансирања за функцију 090:

01 Приходи из буџета 54,656,537 54,656,537

07 Трансфери од осталих нивоа власти 17,556,451 17,556,451

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 8,450,377 8,450,377

Функција 090: 80,663,365 80,663,365

Извори финансирања за програмску активност 0901-0001:

програм 11 01 01 Приходи из буџета 54,656,537 54,656,537

програм 11 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 17,556,451 17,556,451

програм 11 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 8,450,377 8,450,377

Свега за програмску активност 0901-0001: 80,663,365 80,663,365

0901-0002

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

Центар за социјални рад "Солидарност" Панчево

извор 01 309 4631 Реализација услуге Становање уз подршку 300,000 300,000

извор 01 310 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (плате и додаци запослених) 2,173,840 2,173,840

извор 01 311 4631 390,026 390,026

извор 01 312 4631 282,456 282,456

извор 01 313 4631 31,777 31,777

извор 01 313.4 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (јубиларне награде) 70,000 70,000

извор 01 314 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (материјални трошкови) 2,325,000 2,325,000

извор 01 315 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (одећа и обућа за децу) 325,000 325,000

извор 01 316 4632 Капитални траснфери осталим нивоима власти (опрема) 50,000 50,000

извор 01 317 4631 Реализација услуге Становање уз подршку 1,410,259 1,410,259

Извори финансирања за функцију 090:

01 Приходи из буџета 7,358,358 7,358,358

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 090: 7,358,358 7,358,358

Извори финансирања за програмску активност 0901-0002:

Куповина кућа са окућницом - средства Комесаријата за избеглице и 
миграције РС - распоред салда из 2014. године

Новчана помоћ Радовановић Звездани преко Центра за социјални рад 
"Солидарност" Панчево - средства Комесаријата за избеглице и 
миграције РС - распоред салда из 2014. године

Помоћ за набавку огрева социјално угроженим породицама избеглих и 
интерно расељених лица - средства Комесаријата за избеглице и 
миграције РС - распоред салда из 2014. године

Средства Комесаријата за избеглице и миграције РС - распоред салда из 
ранијих година

Новчана помоћ за Тепавац Ненада,Арсић Драгицу,Булатовић 
Вуксана,Добрић Новку и Бодеграјац Љубана по 20.000 преко ЦЗР 
"Солидарност"-средства Комесаријата за избеглице РС

Помоћ при куповини кућа са окућницом-средства Комесаријата за 
избеглице и миграције РС

Новчана помоћ за Торбица Биљани преко ЦЗР "Солидарност" 
Панчево-средства Комесаријата за избеглице и миграције РС

Новчана помоћ за Ђурица Јованки и Медић Марији преко ЦЗР 
"Солидарност" Панчево-средства Комесаријата за избеглице и миграције 
РС

Новчана помоћ Црнобрња Роси преко ЦЗР "Солидарност" 
Панчево-средства Комесаријата за избеглице и миграције РС

Помоћ за набавку огрева социјално угроженим породицама избеглих и 
интерно расељених лица-средства Комесаријата за избеглице

Помоћ социјално угроженим породицама избеглих и интерно расељених 
лица преко ЦЗР "Солидарност"-средства Комесаријата за избеглице

Расходи за регресиран превоз ученика и студената из буџета АП 
Војводине

Програмска активност: Прихватилишта, прихватне станице и друге 
врсте смештаја

Дом за децу и омладину без родитељског старања "Споменак" 
Панчево - прихватилиште

Текући трансфери осталим нивоима власти (социјални доприноси на 
терет послодавца)

Текући трансфери осталим нивоима власти (остале текуће дотације по 
закону)

Текући трансфери осталим нивоима власти (социјална давања 
запосленима)



21. Октобар 2015. године Страна 41 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

програм 11 01 01 Приходи из буџета 7,358,358 7,358,358

програм 11 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0901-0002: 7,358,358 7,358,358

0901-0003

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

извор 01 318 472 Развојни пројекти у установама у социјалној заштити - конкурс 1,040,000 1,040,000

извор 01 319 481 Развојни пројекти за организације цивилног друштва - конкурс 1,960,000 1,960,000

извор 01 320 481 Програмски трошкови организација цивилног друштва - конкурс 4,500,000 4,500,000

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

извор 01 321 481 Подршка удружењима грађана - конкурс за програме и пројекте 3,500,000 3,500,000

Извори финансирања за функцију 090:

01 Приходи из буџета 7,500,000 7,500,000

Функција 090: 7,500,000 7,500,000

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 3,500,000 3,500,000

Функција 160: 3,500,000 3,500,000

Извори финансирања за програмску активност 0901-0003:

програм 11 01 01 Приходи из буџета 11,000,000 11,000,000

Свега за програмску активност 0901-0003: 11,000,000 11,000,000

0901-0004

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

Геронтолошки центар Панчево

извор 01 322 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (плате и додаци запослених) 11,902,894 11,902,894

извор 13 322.3 4631 851,000 851,000

извор 01 323 4631 2,129,136 2,129,136

извор 13 323.3 4631 149,000 149,000

извор 01 324 4631 1,518,180 1,518,180

извор 01 325 4631 170,795 170,795

извор 01 326 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (материјални трошкови) 7,983,000 7,983,000

извор 01 327 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (опрема за раднике) 300,000 300,000

извор 01 328 4632 Капитални траснфери осталим нивоима власти (опрема) 500,000 500,000

извор 01 329 4631 Дневни боравак и помоћ у кући (регресирање услуга) 6,000,000 6,000,000

извор 01 330 4631 Програм Геронтодоктор (интегрисана социјално здравствена заштита) 1,220,000 1,220,000

извор 01 331 4631 700,000 700,000

Школа за основно и средње образовање "Мара Мандић"

извор 01 332 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (плате и додаци запослених) 6,952,130 6,952,130

извор 01 333 4631 1,243,821 1,243,821

извор 01 334 4631 893,400 893,400

извор 01 335 4631 150,508 150,508

извор 01 336 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (јубиларне награде) 0 0

извор 01 337 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (материјални трошкови) 1,700,000 1,700,000

извор 01 338 4632 Капитални траснфери осталим нивоима власти (опрема) 200,000 200,000

извор 01 339 4631 Трошкови исхране у дневном боравку "Невен" 1,900,000 1,900,000

извор 01 340 4631 4,000,000 4,000,000

Дом за ЛОМР ''Срце у Јабуци'' Јабука

извор 01 341 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (плате и додаци запослених) 885,195 885,195

извор 01 342 4631 158,421 158,421

извор 01 343 4631 115,020 115,020

Програмска активност: Подршка социо-хуманитарним 

организацијама

Програмска активност: Саветодавно-терапијске и 
социјално-едукативне услуге

Текући трансфери осталим нивоима власти (плате и додаци запослених) - 
распоред салда из 2014. године

Текући трансфери осталим нивоима власти (социјални доприноси на 
терет послодавца)

Текући трансфери осталим нивоима власти (социјални доприноси на 
терет послодавца) - распоред салда из 2014. године

Текући трансфери осталим нивоима власти (остале текуће дотације по 
закону)

Текући трансфери осталим нивоима власти (социјална давања 
запосленима)

Текући трансфери осталим нивоима власти (остали програмски 
трошкови)

Текући трансфери осталим нивоима власти (социјални доприноси на 
терет послодавца)

Текући трансфери осталим нивоима власти (остале текуће дотације по 
закону)

Текући трансфери осталим нивоима власти (социјална давања 
запосленима)

Организација превоза деце са инвалидитетом до дневног боравка 
"Невен"

Текући трансфери осталим нивоима власти (социјални доприноси на 
терет послодавца)

Текући трансфери осталим нивоима власти (остале текуће дотације по 
закону)



21. Октобар 2015. годинеСтрана 42 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 344 4631 12,939 12,939

извор 01 345 4631 Материјални трошкови за дневни боравак 2,450,000 2,450,000

извор 01 346 4631 Материјални трошкови за становање уз подршку 1,300,000 1,300,000

извор 13 346.3 4631 30,000 30,000

извор 01 347 481 0 0

извор 01 347.1 423 1,700,000 1,700,000

Извори финансирања за функцију 090:

01 Приходи из буџета 56,085,439 56,085,439

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,030,000 1,030,000

Функција 090: 57,115,439 57,115,439

Извори финансирања за програмску активност 0901-0004:

програм 11 01 01 Приходи из буџета 56,085,439 56,085,439

програм 11 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,030,000 1,030,000

Свега за програмску активност 0901-0004: 57,115,439 57,115,439

0901-0005 Програмска активност: Активности Црвеног крста

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

Геронтолошки центар Панчево

извор 01 348 4631 Народна кухиња 38,000,000 38,000,000

извор 01 349 4631 500,000 500,000

Црвени крст Панчево

извор 01 350 481 Дотације невладиним организацијама (плате и додаци запослених) 4,486,452 4,486,452

извор 01 351 481 802,928 802,928

извор 01 352 481 Дотације невладиним организацијама (материјални трошкови) 500,000 500,000

извор 01 352.1 481 40,000 40,000

Локални акциони план за борбу против трговине људима 2015-2017

извор 01 353 481 500,000 500,000

Извори финансирања за функцију 090:

01 Приходи из буџета 44,829,380 44,829,380

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 090: 44,829,380 44,829,380

Извори финансирања за програмску активност 0901-0005:

програм 11 01 01 Приходи из буџета 44,829,380 44,829,380

програм 11 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0901-0005: 44,829,380 44,829,380

0901-0006 Програмска активност: Дечија заштита

Права по Одлуџи о финансијској подршци породици са децом

040 Породица и деца

извор 01 354 472 Накнада за прворођено дете 11,500,000 11,500,000

извор 01 355 472 Новчана помоћ за набавку пакета за новорођенчад 6,000,000 6,000,000

извор 01 356 472 Накнада за рођење тројки и већег броја деце и порез на остале приходе 300,000 300,000

извор 01 357 472 360,000 360,000

извор 01 358 472 Поклон за прву бебу у 2016. години (златник) 25,000 25,000

извор 01 359 472 Новчана помоћ незапосленим породиљама 26,000,000 26,000,000

911 Предшколско образовање

извор 01 360 421 Стални трошкови 2,000,000 2,000,000

извор 01 361 425 Текуће поправке и одржавање 1,500,000 1,500,000

извор 01 362 426 Материјал 8,500,000 8,500,000

извор 01 363 512 Опрема 2,000,000 2,000,000

Текући трансфери осталим нивоима власти (социјална давања 
запосленима)

Материјални трошкови за становање уз подршку - распоред салда из 
2014. године

Становање уз подршку за младе са интелектуалним сметњама по 
Закону о социјалној заштити

Становање уз подршку за младе са интелектуалним сметњама по Закону 
о социјалној заштити

Становање уз подршку за младе са интелектуалним сметњама по Закону 
о социјалној заштити-средства из текуће буџетске резерве

Средства наплаћена по решењима надлежног јавног тужилаштва 
Републике Србије за хуманитарне намене (Народна кухиња)

Дотације невладиним организацијама (социјални доприноси на терет 
послодавца)

Дотације невладиним организацијама (материјални трошкови)-средства 
из текуће буџетске резерве

Подршка Локалном акционом плану за борбу против трговине људима 
2015-2017 преко Црвеног крста Панчево

Једнократна помоћ породицама са тројкама и четворкама до навршене 
десете године

Регресирани боравак деце у Предшколској установи ''Дечја радост'' 

Панчево



21. Октобар 2015. године Страна 43 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

910 Предшколско и основно образовање

извор 01 364 4631 5,000,000 5,000,000

извор 01 365 4631 Продужени боравци ученика у основним школама (исхрана и друго) 5,000,000 5,000,000

Извори финансирања за функцију 040:

01 Приходи из буџета 44,185,000 44,185,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 040: 44,185,000 44,185,000

Извори финансирања за функцију 911:

01 Приходи из буџета 14,000,000 14,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 911: 14,000,000 14,000,000

Извори финансирања за функцију 910:

01 Приходи из буџета 10,000,000 10,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 910: 10,000,000 10,000,000

Извори финансирања за програмску активност 0901-0006:

програм 11 01 01 Приходи из буџета 68,185,000 68,185,000

програм 11 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0901-0006: 68,185,000 68,185,000

0901-П1

060 Становање

извор 01 366 511 1,000,000 1,000,000

извор 01 366.5 511 2,500,000 2,500,000

извор 13 367 511 4,000,000 4,000,000

извор 01 367.5 511 700,000 700,000

Извори финансирања за функцију 060:

01 Приходи из буџета 4,200,000 4,200,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4,000,000 4,000,000

Функција 060: 8,200,000 8,200,000

Извори финансирања за пројекат 0901-П1:

програм 11 01 01 Приходи из буџета 4,200,000 4,200,000

програм 11 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4,000,000 4,000,000

Свега за пројекат 0901-П1: 8,200,000 8,200,000

0901-П2

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

извор 01 368 481 1,000,000 1,000,000

Извори финансирања за функцију 090:

01 Приходи из буџета 1,000,000 1,000,000

Функција 090: 1,000,000 1,000,000

Извори финансирања за пројекат 0901-П2:

програм 11 01 01 Приходи из буџета 1,000,000 1,000,000

Свега за пројекат 0901-П2: 1,000,000 1,000,000

0901-П3 Пројекат: Екстерни надзор услуга социјалне заштите

Предшколско васпитање и образовање у основним школама у 

насељеним местима и продужени боравци ученика

Регресиран боравак деце у вртићима у насељеним местима (исхрана и 
друго)

Пројекат: Подршка побољшању услова живота присилних 

миграната и затварање Колективног центра на територији града 
Панчева

Учешће Града у суфинансирању партнерског пројекта са Данским 
саветом за избеглице

Јавно предузеће "Градска стамбена агенција" Панчево - Обавезе по 
Уговору о реализацији стамбене изградње у оквиру  Регионалног 
стамбеног програма -Стамбени програм у Републици Србији

Јавно предузеће "Градска стамбена агенција" Панчево - суфинансирање 
реализације пројекта у партнерству са Данским саветом за избеглице по 
Уговору бр.V-16-351-1282/2014.године- распоред салда из 2014. године

Јавно предузеће "Градска стамбена агенција" Панчево - суфинансирање 
реализације пројекта у партнерству са Данским саветом за избеглице по 
Уговору бр.V-16-351-1282/2014.године

Пројекат: Учешће Града у суфинансирању пројеката одобрених од 

ЕУ и других нивоа власти у области социјалне заштите

Учешће Града у суфинансирању пројеката одобрених од ЕУ и других 
нивоа власти у области социјалне заштите - конкурс



21. Октобар 2015. годинеСтрана 44 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

130 Опште услуге

извор 01 369 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти - конкурс 1,000,000 1,000,000

Извори финансирања за функцију 130:

01 Приходи из буџета 1,000,000 1,000,000

Функција 130: 1,000,000 1,000,000

Извори финансирања за пројекат 0901-П3:

програм 11 01 01 Приходи из буџета 1,000,000 1,000,000

Свега за пројекат 0901-П3: 1,000,000 1,000,000

Извори финансирања за Програм 11:

глава 37 01 01 Приходи из буџета 248,314,714 248,314,714

глава 37 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 17,556,451 17,556,451

глава 37 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 13,480,377 13,480,377

Свега за Програм 11: 279,351,542 279,351,542

0602 ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

0602-0009 Програмска активност: Правна помоћ

330 Судови

извор 01 370 481 Комитет за бесплатну правну помоћ 1,200,000 1,200,000

извор 13 370.3 481 Комитет за бесплатну правну помоћ - распоред салда из 2014. године 106,000 106,000

Извори финансирања за функцију 330:

01 Приходи из буџета 1,200,000 1,200,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 106,000 106,000

Функција 330: 1,306,000 1,306,000

Извори финансирања за програмску активност 0602-0009:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 1,200,000 1,200,000

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 106,000 106,000

Свега за програмску активност 0602-0009: 1,306,000 1,306,000

0602-0008 Програмска активност: Програми националних мањина

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

извор 01 371 472 Помоћ за плаћање такси приликом вађења личних докумената 150,000 150,000

извор 01 372 472 Унапређење предшколског, основног, средњег и високог образовања Рома 2,950,000 2,950,000

извор 01 373 481 Унапређење рада ромских организација цивилног друштва - конкурс 250,000 250,000

извор 01 374 472 Jeднократна помоћ за успешан завршетак школске године 750,000 750,000

Извори финансирања за функцију 090:

01 Приходи из буџета 4,100,000 4,100,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 090: 4,100,000 4,100,000

Извори финансирања за програмску активност 0602-0008:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 4,100,000 4,100,000

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0602-0008: 4,100,000 4,100,000

Извори финансирања за Програм 15:

глава 37 01 01 Приходи из буџета 5,300,000 5,300,000

глава 37 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 106,000 106,000

Свега за Програм 15: 5,406,000 5,406,000

Извори финансирања за Главу 3.7:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 253,614,714 253,614,714

раздео 3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 17,556,451 17,556,451

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 13,586,377 13,586,377

Свега за Главу 3.7: 284,757,542 284,757,542

3.8 ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ И ОБРАЗОВАЊЕ

2001 ПРОГРАМ 8 - ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ

Имплементације Акционог плана града Панчева за друштвену 

интеграцију Рома 2013-2016



21. Октобар 2015. године Страна 45 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

2001-0001 Програмска активност: Функционисање предшколских установа

911 Предшколско образовање

извор 01 375 411 Плате и додаци запослених 189,064,344 52,563,769 241,628,113

извор 13 375.3 411 Плате и додаци запослених - распоред салда из 2014. године 11,026,587 11,026,587

извор 01 376 412 Социјални доприноси на терет послодавца 33,836,321 9,590,646 43,426,967

извор 13 376.3 412 1,973,413 1,973,413

извор 01 377 414 Социјална давања 8,043,054 13,660,038 21,703,092

извор 01 378 416 Јубиларне награде 1,800,000 597,539 2,397,539

извор 13 378.3 416 Јубиларне награде - распоред салда из 2014. године 590,000 590,000

извор 01 379 465 Остале текуће дотације по закону 25,080,240 5,008,020 30,088,260

Предшколска установа "Дечја радост" Панчево

извор 01 380 415 Накнаде за превоз за запослене 6,215,169 987,619 7,202,788

извор 01 381 421 Стални трошкови 32,200,000 9,437,331 41,637,331

извор 01 382 421 Трошкови закупа вртића на Котежу 2 5,000,000 5,000,000

извор 01 383 422 Трошкови путовања 100,000 1,546,440 1,646,440

извор 01 384 423 Услуге по уговору 1,500,000 2,422,780 3,922,780

извор 01 385 424 Програми јавно-здравствене контроле 2,990,000 753,439 3,743,439

извор 13 385.3 424 Програми јавно-здравствене контроле - распоред салда из 2014. године 10,000 10,000

извор 01 386 425 Текуће поправке и одржавање 5,000,000 1,500,000 6,500,000

извор 01 387 426 Материјал 60,000,000 17,482,621 77,482,621

извор 01 388 465 Учешће у финансирању зарада особа са инвалидитетом 1,900,000 1,900,000

извор 01 389 472 340,000 340,000

извор 01 390 482 0 600,000 600,000

извор 13 390.3 511 Капитално одржавање зграда - распоред салда из 2014. године 3,000,000 3,000,000

извор 01 391 512 Опрема 3,000,000 3,682,040 6,682,040

извор 13 391.3 512 Опрема - распоред салда из 2014. године 553,000 553,000

910 Предшколско и основно образовање

извор 01 392 4631 6,700,000 6,700,000

извор 01 393 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (замена васпитача) 800,000 800,000

Извори финансирања за функцију 911:

01 Приходи из буџета 376,069,128 376,069,128

04 Сопствени приходи буџетских корисника 119,832,282 119,832,282

07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 17,153,000 17,153,000

Функција 911: 393,222,128 119,832,282 513,054,410

Извори финансирања за функцију 910:

01 Приходи из буџета 7,500,000 7,500,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 910: 7,500,000 7,500,000

Извори финансирања за програмску активност 2001-0001:

програм 8 01 01 Приходи из буџета 383,569,128 383,569,128

програм 8 04 04 Сопствени приходи буџетских корисника 119,832,282 119,832,282

програм 8 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 0

програм 8 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 17,153,000 17,153,000

Свега за програмску активност 2001-0001: 400,722,128 119,832,282 520,554,410

2001-П1

911 Предшколско образовање

извор 01 394 512 304,500 304,500

Извори финансирања за функцију 911:

01 Приходи из буџета 304,500 304,500

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0

Функција 911: 304,500 304,500

Извори финансирања за пројекат 2001-П1:

Социјални доприноси на терет послодавца - распоред салда из 2014. 
године

Трошкови превоза предшколске деце са пратиоцима са Старог Тамиша, 
Скробаре и осталих насеља удаљених више од 2 км од вртића

Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од једног нивоа власти другом 
из сопствених прихода

Предшколско васпитање и образовање у основним школама у 
насељеним местима

Стални и остали материјални трошкови: О.Ш. Јабука, О.Ш. Омољица, 
О.Ш. Старчево, О.Ш. Качарево и О.Ш. Глогоњ

Пројекат: Двојезична настава у Предшколској установи "Дечја 

радост" Панчево

Подршка двојезичној настави у вртићима Предшколске установе "Дечја 
радост" Панчево (набавка опреме)



21. Октобар 2015. годинеСтрана 46 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ
П

р
о

г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

програм 8 01 01 Приходи из буџета 304,500 304,500

програм 8 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0

Свега за пројекат 2001-П1: 304,500 304,500

2001-П2

911 Предшколско образовање

извор 01 395 424 Предшколска установа "Дечја радост" Панчево - Специјализоване услуге 4,842,000 4,842,000

Извори финансирања за функцију 911:

01 Приходи из буџета 4,842,000 4,842,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0

Функција 911: 4,842,000 4,842,000

Извори финансирања за пројекат 2001-П2:

програм 8 01 01 Приходи из буџета 4,842,000 4,842,000

програм 8 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0

Свега за пројекат 2001-П2: 4,842,000 4,842,000

2001-П3

911 Предшколско образовање

извор 10 395.3 511 140,000,000 140,000,000

Извори финансирања за функцију 911:

10 Примања од домаћих задуживања 140,000,000 140,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0

Функција 911: 140,000,000 140,000,000

Извори финансирања за пројекат 2001-П3:

програм 8 10 10 Примања од домаћих задуживања 140,000,000 140,000,000

програм 8 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0

Свега за пројекат 2001-П3: 140,000,000 140,000,000

Извори финансирања за Програм 8:

глава 38 01 01 Приходи из буџета 388,715,628 388,715,628

глава 38 04 04 Сопствени приходи буџетских корисника 0 119,832,282 119,832,282

глава 38 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0

глава 38 10 10 Примања од домаћих задуживања 140,000,000 140,000,000

глава 38 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 17,153,000 17,153,000

Свега за Програм 8: 545,868,628 119,832,282 665,700,910

Извори финансирања за Главу 3.8:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 388,715,628 388,715,628

раздео 3 04 04 Сопствени приходи буџетских корисника 119,832,282 119,832,282

раздео 3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0 0

раздео 3 10 10 Примања од домаћих задуживања 140,000,000 140,000,000

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 17,153,000 17,153,000

Свега за Главу 3.8: 545,868,628 119,832,282 665,700,910

3.9 ИНФОРМИСАЊЕ

0602 ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

0602-0006 Програмска активност: Информисање

830 Услуге емитовања и штампања

извор 01 396 4511 28,926,660 28,926,660

извор 01 397 4511 26,073,340 26,073,340

извор 01 397.1 4511 408,600 408,600

извор 01 397.31 423 5,000,000 5,000,000

извор 01 397.32 423 113,062 113,062

Пројекат: Подршка програму за образовање и васпитавање деце са 
тешкоћама у развоју преко Предшколске установе "Дечја радост" 

Панчево

Пројекат: Куповина вртића за потребе Предшколске установе 

"Дечја радост" Панчево

Куповина објекта у јавној својини града Панчева за вртић "Бајка" на 
Котежу 2 - средства кредита по Одлуци из 2015. године

ЈРП "Радиотелевизија Панчево" - текуће субвенције (зараде са 
доприносима на терет послодавца)

ЈРП "Радиотелевизија Панчево" - текуће субвенције (остали трошкови 
пословања)

ЈРП "Радиотелевизија Панчево" - текуће субвенције (остали трошкови 
пословања)-средства из текуће буџтске резерве

Суфинансирање пројеката производње медијског садржаја у области 
јавног информисања - конкурс

Појединачна давања у складу са Правилником о суфинансирању 
пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања



21. Октобар 2015. године Страна 47 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 13 397.33 423 136,938 136,938

извор 13 397.51 4511 500,000 500,000

извор 13 397.52 423 250,000 250,000

Извори финансирања за функцију 830:

01 Приходи из буџета 60,521,662 60,521,662

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 886,938 886,938

Функција 830: 61,408,600 61,408,600

Извори финансирања за програмску активност 0602-0006:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 60,521,662 60,521,662

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 886,938 886,938

Свега за програмску активност 0602-0006: 61,408,600 61,408,600

Извори финансирања за Програм 15:

глава 39 01 01 Приходи из буџета 60,521,662 60,521,662

глава 39 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 886,938 886,938

Свега за Програм 15: 61,408,600 61,408,600

Извори финансирања за Главу 3.9:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 60,521,662 60,521,662

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 886,938 886,938

Свега за Главу 3.9: 61,408,600 61,408,600

3.10 ФОНД ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ - БУЏЕТСКИ ФОНД 

0401 ПРОГРАМ 6 - ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

0401-0001

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

извор 01 398 423 Сузбијање амброзије 200,000 200,000

извор 01 399 4511 Сузбијање амброзије 2,800,000 2,800,000

извор 01 400 423 Услуге по уговору 700,000 700,000

извор 01 401 423 Услуге по уговору - обавезе из 2014. године 4,682,077 4,682,077

извор 13 401.3 423 6,200,000 6,200,000

извор 01 402 424 Специјализоване услуге - шумски фонд 1,500,000 1,500,000

извор 13 403 424 Специјализоване услуге - шумски фонд - распоред салда из 2014. године 805,071 805,071

извор 01 403.51 424 4,100,000 4,100,000

извор 13 403.52 424 900,000 900,000

извор 01 403.53 424 2,149,514 2,149,514

извор 01 403.54 424 600,000 600,000

извор 01 404 511 Зграде и грађевински објекти 1,200,000 1,200,000

извор 01 405 511 Пројекти санације и рекултивације обавеза из 2014. године 4,160,000 4,160,000

извор 13 406 511 1,000,000 1,000,000

Појединачна давања у складу са Правилником о суфинансирању 
пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања 
- распоред салда из 2014. године

ЈРП "Радиотелевизија Панчево" - текуће субвенције (остали трошкови 
пословања) - распоред салда из 2014. године

Суфинансирање пројеката производње медијског садржаја у области 
јавног информисања - конкурс - распоред салда из 2014. године

Програмска активност: Управљање заштитом животне средине и 

природних вредности

Одржавање система за континуелно мерење квалитета ваздуха - распоред 
салда из 2014. године

Чишћење котларница ЈКП "Грејање" Панчево (просторија и 
резервоара)од стране оператера који имају дозволу у складу са законом о 
управљању отпадом а у циљу спречавања ризика и смањења негативних 
утицаја на животну средину

Чишћење котларница ЈКП "Грејање" Панчево (просторија и 
резервоара)од стране оператера који имају дозволу у складу са законом о 
управљању отпадом а у циљу спречавања ризика и смањења негативних 
утицаја на животну средину - распоред салда из 2014. године

Санација градске локације услед пожара након ког је настали отпад 
окарактерисан као опасан, са циљем његовог збрињавања у складу са 
препоруком стручне куће а у циљу спречавања даљег загађивања 
животне средине

Измуљивање дна реке Тамиш у приобалној зони ради постављања 
амфитеатра, где по геоморфологији тла долази до застоја воде услед 
гомилања муља и плутајућег отпада,чиме се успорава проток воде и 
угрожава речна фауна и укупан еколошки статус реке Тамиш,на основу 
елабората стручне куће "Хидроископ" Панчево

Суфинансирање трошкова Пројекта санације и рeкултивације сметлишта 
у Глогоњу - средства АП Војводине - распоред салда из 2014. године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 48 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 07 406.5 511 800,000 800,000

извор 01 407 512 Опрема за заштиту животне средине 5,500,000 5,500,000

извор 01 408 512 Опрема за заштиту животне средине, логер - обавезе из 2014. године 842,905 842,905

Извори финансирања за функцију 560:

01 Приходи из буџета 28,434,496 28,434,496

07 Трансфери од осталих нивоа власти 800,000 800,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 8,905,071 8,905,071

Функција 560: 38,139,567 38,139,567

Извори финансирања за програмску активност 0401-0001:

програм 6 01 01 Приходи из буџета 28,434,496 28,434,496

програм 6 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 800,000 800,000

програм 6 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 8,905,071 8,905,071

Свега за програмску активност 0401-0001: 38,139,567 38,139,567

0401-0002 Програмска активност: Управљање комуналним отпадом

510 Управљање отпадом

извор 01 409 4512 1,796,120 1,796,120

извор 01 409.2 484 217,500 217,500

извор 01 409.31 4512 200,000 200,000

извор 01 409.32 4512 960,000 960,000

извор 13 409.33 4511 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања за функцију 510:

01 Приходи из буџета 3,173,620 3,173,620

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 2,000,000 2,000,000

Функција 510: 5,173,620 5,173,620

Извори финансирања за програмску активност 0401-0002:

програм 6 01 01 Приходи из буџета 3,173,620 3,173,620

програм 6 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 2,000,000 2,000,000

Свега за програмску активност 0401-0002: 5,173,620 5,173,620

0401-0003

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

извор 01 410 424 Животна средина - део програма за обавезе из 2014. године 9,177,439 9,177,439

извор 01 411 424 Специјализоване услуге 10,765,332 10,765,332

извор 01 411.1 424 Узорковање и анализа отпада из текуће буџетске резерве 60,000 60,000

Извори финансирања за функцију 560:

01 Приходи из буџета 20,002,771 20,002,771

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 560: 20,002,771 20,002,771

Извори финансирања за програмску активност 0401-0003:

програм 6 01 01 Приходи из буџета 20,002,771 20,002,771

програм 6 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0401-0003: 20,002,771 20,002,771

0401-0004

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

извор 01 412 424 Специјализоване услуге 2,650,000 2,650,000

извор 01 413 424 Специјализоване услуге за обавезе из 2014. године 274,377 274,377

Извори финансирања за функцију 560:

01 Приходи из буџета 2,924,377 2,924,377

Функција 560: 2,924,377 2,924,377

Извори финансирања за програмску активност 0401-0004:

програм 6 01 01 Приходи из буџета 2,924,377 2,924,377

Свега за програмску активност 0401-0004: 2,924,377 2,924,377

Суфинансирање трошкова Пројекта санације и рeкултивације сметлишта 
у Б. Брестовцу - средства АП Војводине 

ЈКП "Хигијена" за Центар за комунални отпад - опрема - обавезе из 2014. 

године

ЈКП "Хигијена" - средства из сталне буџетске резерве  по Решењу 

Министарства пољопривреде и заштите животне средине

ЈКП "Хигијена" за Центар за комунални отпад - услуге пројектовања - 

обавезе из 2014. године

ЈКП "Хигијена" за Центар за комунални отпад - извођење радова - 

обавезе из 2014. године

JКП "Хигијена"-Консултантске услуге за израду потребне документације 

за исходовање интегрисане дозволе за регионалну депонију - распоред 

салда из 2014. године

Програмска активност: Праћење квалитета елемената животне 

средине

Програмска активност: Заштита природних вредности и 
унапређење подручја са природним својствима



21. Октобар 2015. године Страна 49 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

0401-П1 Пројекат: Животна средина  - део програма

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

извор 01 414 423 Услуге по уговору - обавезе из 2014. године 67,500 67,500

извор 01 415 423 Услуге по уговору 707,710 707,710

извор 01 416 424 Животна средина  - део програма 600,000 600,000

извор 01 417 426 Материјал - обавезе из 2014. године 90,000 90,000

извор 01 418 481 Дотације невладиним организацијама 1,500,000 1,500,000

Извори финансирања за функцију 560:

01 Приходи из буџета 2,965,210 2,965,210

Функција 560: 2,965,210 2,965,210

Извори финансирања за пројекат 0401-П1:

програм 6 01 01 Приходи из буџета 2,965,210 2,965,210

Свега за пројекат 0401-П1: 2,965,210 2,965,210

Извори финансирања за Програм 6:

глава 310 01 01 Приходи из буџета 57,500,474 57,500,474

глава 310 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 800,000 800,000

глава 310 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 10,905,071 10,905,071

Свега за Програм 6: 69,205,545 69,205,545

0601 ПРОГРАМ 2 - KOМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ

0601-0001 Програмска активност: Водоснабдевање

630 Водоснабдевање

извор 13 419 511 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања за функцију 630:

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 2,000,000 2,000,000

Функција 630: 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0001:

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 2,000,000 2,000,000

Свега за програмску активност 0601-0001: 2,000,000 2,000,000

0601-0002 Програмска активност: Управљање отпадним водама

520  Управљање отпадним водама

извор 13 419.3 511 6,000,000 6,000,000

Извори финансирања за функцију 520:

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 6,000,000 6,000,000

Функција 520: 6,000,000 6,000,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0002:

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 6,000,000 6,000,000

Свега за програмску активност 0601-0002: 6,000,000 6,000,000

0601-0003 Програмска активност: Одржавање депонија

510 Управљање отпадом

извор 13 420 4512 13,579,000 13,579,000

Извори финансирања за функцију 510:

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 13,579,000 13,579,000

Функција 510: 13,579,000 13,579,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0003:

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 13,579,000 13,579,000

Свега за програмску активност 0601-0003: 13,579,000 13,579,000

0601-0008 Програмска активност: Јавна хигијена

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

извор 01 421 421 99,875,565 99,875,565

Извори финансирања за функцију 560:

01 Приходи из буџета 99,875,565 99,875,565

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Реконструкција водоводне мреже насеља Глогоњ - капитално одржавање 
водовода   - средства АП Војводине - распоред салда из 2014. године 
-путем ЈП "Дирекција за изградњу и уређење Панчева"

МЗ Омољица - Изградња фекалне канализације преко ЈП "Дирекција" - 
распоред салда из 2014. године

ЈКП "Хигијена" Панчево - Завршетак радова на Новој депонији - 
распоред салда из 2014. године

ЈКП "Хигијена" Панчево - Заштита јавних површина у циљу смањења 
концентрација прашкастих материја



21. Октобар 2015. годинеСтрана 50 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

Функција 560: 99,875,565 99,875,565

Извори финансирања за програмску активност 0601-0008:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 99,875,565 99,875,565

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0008: 99,875,565 99,875,565

0601-0009

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

извор 01 422 424 66,700,000 66,700,000

извор 13 422.3 424 9,000,000 9,000,000

Извори финансирања за функцију 560:

01 Приходи из буџета 66,700,000 66,700,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 9,000,000 9,000,000

Функција 560: 75,700,000 75,700,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0009:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 66,700,000 66,700,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 9,000,000 9,000,000

Свега за програмску активност 0601-0009: 75,700,000 75,700,000

Извори финансирања за Програм 2:

глава 310 01 01 Приходи из буџета 166,575,565 166,575,565

глава 310 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 30,579,000 30,579,000

Свега за Програм 2: 197,154,565 197,154,565

0701 ПРОГРАМ  7 - ПУТНА ИНФРАСТРУКТУРА

0701-0002 Програмска активност: Одржавање путева

530 Смањење загађености

извор 13 423 511 8,930,000 8,930,000

извор 13 423.3 511 8,410,000 8,410,000

извор 13 423.5 511 125,000 125,000

извор 13 423.51 511 1,000,000 1,000,000

извор 13 424 511 1,200,178 1,200,178

извор 13 424.4 511 0 0

извор 13 425 511 5,000,000 5,000,000

извор 13 425.31 511 5,365,000 5,365,000

Програмска активност: Уређење и одржавање зеленила на 
територији града Панчева

ЈКП "Зеленило" Панчево - Спровођење активности  заштите животне 
средине са циљем подизања и одржавања јавних зелених површина у 
граду (специјализоване услуге)

ЈКП "Зеленило" Панчево - Спровођење активности  заштите животне 
средине са циљем подизања и одржавања јавних зелених површина у 
граду (специјализоване услуге) - распоред салда из 2014. године

Појачано одржавање улица Соња Маринковић од Рифата Бурџевића до 
Бранка Радичевића и улица Бранка Радичевића од Змај Јовине до Моше 
Пијаде у МЗ Банатски Брестовац, у циљу смањења концентрација 
прашкастих материја и лакшем приступу Парку природе Поњавица- 
распоред салда из 2014. године 

МЗ Банатски Брестовац - Појачано одржавање улице Сутјеска, Соње 
Маринковић и Змај Јовина , у циљу смањења концентрација прашкастих 
материја и лакшем приступу Парку природе Поњавица преко ЈП 
"Дирекција" - распоред салда из 2014. године 

МЗ Иваново - Појачано одржавање улице И.Л. Рибара у циљу смањења 
концентрација прашкастих материја и лакшем приступу Парку природе 
Поњавица преко ЈП "Дирекција" - распоред салда из 2014. године 

Појачано одржавање дела улице Ђуре Јакшића у МЗ Банатски Брестовац, 
у циљу смањења концентрација прашкастих материја и лакшем приступу 
Парку природе Поњавица- распоред салда из 2014. године 

Појачано одржавање коловозне конструкције улице Михаила Пупина у 
МЗ Омољица, у циљу смањења концентрација прашкастих материја и 
лакшем приступу Парку природе Поњавица - распоред салда из 2014. 
године 

Појачано одржавање коловозне конструкције улице Авалска у МЗ 
Омољица, у циљу смањења концентрација прашкастих материја и 
лакшем приступу Парку природе Поњавица - распоред салда из 2014. 
године 

Периодично одржавање коловоза улице Братства Јединства (од улице 
Вука Караџића до улице Иве Лоле Рибара ) у МЗ Банатско Ново Село у 
циљу смањења концентрација прашкастих материја - распоред салда из 
2014. године 

МЗ Банатско Ново Село - Периодично одржавање улице Жарка 
Зрењанина (од улице Змај Јовине до улице Симе Шолаје), у циљу 
смањења концентрација прашкастих материја преко ЈП "Дирекција" - 
распоред салда из 2014. године



21. Октобар 2015. године Страна 51 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 13 425.32 511 13,650,000 13,650,000

извор 13 425.33 511 2,600,000 2,600,000

извор 13 425.34 511 1,700,000 1,700,000

извор 13 425.35 511 2,650,000 2,650,000

Извори финансирања за функцију 530:

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 50,630,178 50,630,178

Функција 530: 50,630,178 50,630,178

Извори финансирања за програмску активност 0701-0002:

програм 7 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 50,630,178 50,630,178

Свега за програмску активност 0701-0002: 50,630,178 50,630,178

Извори финансирања за Програм 7:

глава 310 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 50,630,178 50,630,178

Свега за Програм 7: 50,630,178 50,630,178

0602 ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

0602-0003 Програмска активност: Управљање јавним дугом

170 Трансакције јавног дуга

извор 01 426 441 25,274,669 25,274,669

извор 13 426.5 441 2,438,919 2,438,919

извор 01 427 611 183,987,473 183,987,473

извор 13 427.3 611 5,472,377 5,472,377

Извори финансирања за функцију 170:

01 Приходи из буџета 209,262,142 209,262,142

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 7,911,296 7,911,296

Функција 170: 217,173,438 217,173,438

Извори финансирања за програмску активност 0602-0003:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 209,262,142 209,262,142

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 7,911,296 7,911,296

Свега за програмску активност 0602-0003: 217,173,438 217,173,438

Извори финансирања за Програм 15:

глава 310 01 01 Приходи из буџета 209,262,142 209,262,142

глава 310 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 7,911,296 7,911,296

Свега за Програм 15: 217,173,438 217,173,438

Извори финансирања за Главу 3.10:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 433,338,181 433,338,181

раздео 3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 800,000 800,000

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 100,025,545 100,025,545

Свега за Главу 3.10: 534,163,726 534,163,726

МЗ Долово - Појачано одржавање улице Победе, у циљу смањења 
концентрација прашкастих материја преко ЈП "Дирекција" - распоред 
салда из 2014. године

МЗ Старчево - Појачано одржавање улице Никола Тесла, у циљу 
смањења концентрација прашкастих материја преко ЈП "Дирекција" - 
распоред салда из 2014. године 

МЗ Старчево - Појачано одржавање Вршачке улице, у циљу смањења 
концентрација прашкастих материја преко ЈП "Дирекција" - распоред 
салда из 2014. године 

МЗ Старчево - Појачано одржавање Ритске улице, у циљу смањења 
концентрација прашкастих материја преко ЈП "Дирекција" - распоред 
салда из 2014. године

Отплата домаћих камата за узете кредите за финансирање капиталних 
инвестиција из области заштите животне средине, односно активности  
предвиђених ЛЕАП-ом, а финансираних средствима Фонда за заштиту 
животне средине у складу са Годишњим програмима

Отплата домаћих камата за узете кредите за финансирање капиталних 
инвестиција из области заштите животне средине, односно активности  
предвиђених ЛЕАП-ом, а финансираних средствима Фонда за заштиту 
животне средине у складу са Годишњим програмима- распоред салда из 
2014. године 

Отплата главнице домаћим кредиторима за узете кредите за 
финансирање капиталних инвестиција из области заштите животне 
средине, односно активности  предвиђених ЛЕАП-ом, а финансираних 
средствима Фонда за заштиту животне средине у складу са Годишњим 
програмима

Отплата главнице домаћим кредиторима за узете кредите за 
финансирање капиталних инвестиција из области заштите животне 
средине, односно активности  предвиђених ЛЕАП-ом, а финансираних 
средствима Фонда за заштиту животне средине у складу са Годишњим 
програмима - распоред салда из 2014. године 



21. Октобар 2015. годинеСтрана 52 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

3.11 ЈП "ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРЕЂЕЊЕ ПАНЧЕВА" ПАНЧЕВО 

1101 ПРОГРАМ 1 - ЛОКАЛНИ РАЗВОЈ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ

1101-0001

620 Развој заједнице

извор 01 428 423 Услуге по уговору из класичних прихода 100,000 100,000

извор 01 429 424 Специјализоване услуге из класичних прихода 2,270,000 2,270,000

извор 01 429.5 511 180,000 180,000

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 2,550,000 2,550,000

Функција 620: 2,550,000 2,550,000

Извори финансирања за програмску активност 1101-0001:

програм 1 01 01 Приходи из буџета 2,550,000 2,550,000

Свега за програмску активност 1101-0001: 2,550,000 2,550,000

1101-0002 Програмска активност: Уређивање грађевинског земљишта

620 Развој заједнице

извор 01 430 482 Остали порези, обавезе, таксе, царине 0 0

извор 13 430.3 424 0 0

извор 13 431 511 Зграде и грађевински објекти - распоред салда из 2014. године 14,875,490 14,875,490

извор 10 432 511 83,500,000 83,500,000

извор 01 432.4 511 0 0

извор 01 432.5 511 16,700,000 16,700,000

извор 10 433 511 1,000,000 1,000,000

извор 13 434 541 Земљиште - распоред салда из 2014. године 13,375,000 13,375,000

извор 01 434.51 541 Земљиште из класичних прихода 3,014,800 3,014,800

извор 01 434.52 541 Земљиште из комуналних прихода 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 21,714,800 21,714,800

10 Примања од домаћих задуживања 84,500,000 84,500,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 28,250,490 28,250,490

Функција 620: 134,465,290 134,465,290

Извори финансирања за програмску активност 1101-0002:

програм 1 01 01 Приходи из буџета 21,714,800 21,714,800

програм 1 10 10 Примања од домаћих задуживања 84,500,000 84,500,000

програм 1 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 28,250,490 28,250,490

Свега за програмску активност 1101-0002: 134,465,290 134,465,290

Извори финансирања за Програм 1:

глава 311 01 01 Приходи из буџета 24,264,800 24,264,800

глава 311 10 10 Примања од домаћих задуживања 84,500,000 84,500,000

глава 311 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 28,250,490 28,250,490

Свега за Програм 1: 137,015,290 137,015,290

0601 ПРОГРАМ  2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ

0601-0001 Програмска активност: Водоснабдевање

630 Водоснабдевање

извор 10 435 511 1,000,000 1,000,000

извор 13 435.3 511 МЗ Глогоњ - Пројекат водоводне мреже - распоред салда из 2014. године 0 0

Извори финансирања за функцију 630:

10 Примања од домаћих задуживања 1,000,000 1,000,000

Функција 630: 1,000,000 1,000,000

Програмска активност: Стратешко просторно и урбанистичко 
планирање

Фонтана на Тргу Слободе-израда техничке документације неопходне за 
анализу постојећег стања опреме и инсталација и предлози мера за 
санацију из комуналних прихода

Геодетско снимање за "Неолитско Старчево" - распоред салда из 2014. 
године

Инфраструктурно опремање Северне индустријске зоне у Панчеву - 
средства кредита по Одлуци из 2015. године

Инфраструктурно опремање Северне индустријске зоне у Панчеву - из 
класичних прихода

Инфраструктурно опремање Северне индустријске зоне у Панчеву - из 
комуналних прихода

МЗ Старчево - Израда пројекта уређење Трга Неолита, III фаза- средства 
кредита по Одлуци из 2015. године

МЗ Глогоњ - Пројекат водоводне мреже - средства кредита по Одлуци из 
2015. године



21. Октобар 2015. године Страна 53 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

Извори финансирања за програмску активност 0601-0001:

програм 2 10 10 Примања од домаћих задуживања 1,000,000 1,000,000

Свега за програмску активност 0601-0001: 1,000,000 1,000,000

0601-0002 Програмска активност: Управљање отпадним водама

520 Управљање отпадним водама

извор 01 436 482 Остали порези, обавезе, таксе, царине 1,200,000 1,200,000

извор 10 437 511 0 0

извор 07 437.4 511 4,436,135 4,436,135

извор 07 437.5 511 12,976,000 12,976,000

Извори финансирања за функцију 520:

01 Приходи из буџета 1,200,000 1,200,000

07 Трансфери од осталих нивоа власти 17,412,135 0 17,412,135

10 Примања од домаћих задуживања 0 0

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 520: 18,612,135 18,612,135

Извори финансирања за програмску активност 0601-0002:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 1,200,000 1,200,000

програм 2 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 17,412,135 0 17,412,135

програм 2 10 10 Примања од домаћих задуживања 0 0

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0002: 18,612,135 18,612,135

0601-0007 Програмска активност: Уређивање, одржавање и коришћење пијаца

620 Развој заједнице

извор 10 438 511 14,520,000 14,520,000

Извори финансирања за функцију 620:

10 Примања од домаћих задуживања 14,520,000 14,520,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 620: 14,520,000 14,520,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0007:

програм 2 10 10 Примања од домаћих задуживања 14,520,000 14,520,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0007: 14,520,000 14,520,000

0601-0010 Програмска активност: Јавна расвета

640 Улична расвета

извор 01 439 421 Стални трошкови из класичних прихода 69,600,000 69,600,000

извор 01 440 421 Стални трошкови из комуналних прихода 49,540,000 49,540,000

извор 01 441 425 Текуће поправке и одржавање 27,460,000 27,460,000

извор 01 442 425 Текуће поправке и одржавање из комунаних прихода 8,960,000 8,960,000

Извори финансирања за функцију 640:

01 Приходи из буџета 155,560,000 155,560,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 640: 155,560,000 155,560,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0010:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 155,560,000 155,560,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0010: 155,560,000 155,560,000

0601-П1 Пројекат: Изградња капеле и пратећег објекта у МЗ Глогоњ

620 Развој заједнице

извор 01 443 482 Порез на додату вредност у области високоградње 0 0

извор 10 444 511 6,600,000 6,600,000

МЗ Омољица - Изградња фекалне канализације - средства кредита по 
Одлуци из 2015. године

Изградања канализације санитарних отпадних вода у Старчеву - средства 
управе за капитална улагања АПВ

Пројекат "Изградња фекалне канализације насељеног места 
Омољица"-средства АП војводине-путем ЈП "Дирекција за изградњу и 
уређење Панчева"

МЗ Јабука - Реконструкција и доградња пијаце са изградњом санитарног 
чвора и паркинг простора - средства кредита по Одлуци из 2015. године

МЗ Глогоњ - Изградња капеле и пратећег објекта са надстрешницом - 
средства кредита по Одлуци из 2015. године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 54 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 444.41 511 3,320,000 3,320,000

извор 13 444.42 511 1,760,000 1,760,000

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 3,320,000 3,320,000

10 Примања од домаћих задуживања 6,600,000 6,600,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,760,000

Функција 620: 11,680,000 11,680,000

Извори финансирања за пројекат 0601-П1:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 3,320,000 3,320,000

програм 2 10 10 Примања од домаћих задуживања 6,600,000 6,600,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,760,000

Свега за пројекат 0601-П1: 11,680,000 11,680,000

Извори финансирања за Програм 2:

глава 311 01 01 Приходи из буџета 160,080,000 160,080,000

глава 311 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 17,412,135 17,412,135

глава 311 10 10 Примања од домаћих задуживања 22,120,000 22,120,000

глава 311 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,760,000 1,760,000

Свега за Програм 2: 201,372,135 201,372,135

1501 ПРОГРАМ  3 - ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

1501-0004 Програмска активност: Одржавање економске инфраструктуре

474 Вишенаменски развојни пројекти

извор 13 445 511 8,700,000 8,700,000

Извори финансирања за функцију 474 :

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 8,700,000 8,700,000

Функција 474: 8,700,000 8,700,000

Извори финансирања за програмску активност 1501-0004:

програм 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 8,700,000 8,700,000

Свега за програмску активност 1501-0004: 8,700,000 8,700,000

Извори финансирања за Програм 3:

глава 311 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 8,700,000 8,700,000

Свега за Програм 3: 8,700,000 8,700,000

0701 ПРОГРАМ  7 - ПУТНА ИНФРАСТРУКТУРА

0701-0002 Програмска активност: Одржавање путева

451 Друмски саобраћај

извор 01 446 411 Плате и додаци запослених 92,890,223 92,890,223

извор 01 447 412 Социјални доприноси на терет послодавца 16,627,350 16,627,350

извор 01 448 413 Накнаде у натури 460,000 460,000

извор 01 449 414 Социјална давања запослених 2,300,000 2,300,000

извор 01 450 415 Накнаде трошкова за запослене 3,120,000 3,120,000

извор 01 451 416 Награде, бонуси и остали посебни расходи 1,528,400 1,528,400

извор 13 451.3 416 450,000 450,000

извор 01 452 421 Стални трошкови 11,140,056 11,140,056

извор 01с 452.5 421 Стални трошкови из сопствених прихода 350,000 350,000

извор 01 453 422 Трошкови путовања 660,000 660,000

извор 01 454 423 Услуге по уговору 10,612,000 10,612,000

извор 01с 455 423 Услуге по уговору  из сопствених средстава 509,000 509,000

извор 13 456 423 Услуге по уговору - распоред салда из 2014. године 1,698,198 1,698,198

извор 01 457 424 Специјализоване услуге 980,000 980,000

извор 01 458 425 Текуће поправке и одржавање 91,696,200 91,696,200

извор 01 458.1 425 0 0

извор 01 459 425 Текуће поправке и одржавање из комуналних прихода 45,000,000 45,000,000

извор 01 459.51 425 137,251 137,251

извор 01 459.52 425 1,916,883 1,916,883

МЗ Глогоњ - Изградња капеле и пратећег објекта са надстрешницом из 
класичних прихода

МЗ Глогоњ - Изградња капеле и пратећег објекта са надстрешницом - 
распоред салда из 2014. године

Црвени магацин - Пројектно техничка документација реконструкције 
објекта  - распоред салда из 2014. године

Награде, бонуси и остали посебни расходи - распоред салда из 2014. 
године

Хитне интервенције на поправци семафорисаних раскрсница по налогу 
инспекције

Пружање услуга на јавним путевима у  ванредним околностима из 
комуналних прихода

Пружање услуга на јавним путевима у  ванредним околностима из 
класичних прихода



21. Октобар 2015. године Страна 55 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 13 459.53 425 829,890 829,890

извор 01с 460 425 Текуће поправке и одржавање из сопствених прихода 5,000,000 5,000,000

извор 13 461 425 Текуће поправке и одржавање - распоред салда из 2014. године 8,507,770 8,507,770

извор 01 462 426 Материјал 5,899,070 5,899,070

извор 01 463 465 Остале текуће донације по закону 12,816,000 12,816,000

извор 01 464 481 Дотације невладиним организацијама 464,452 464,452

извор 01 465 482 Остали порези, обавезе, таксе, царине 9,156,000 9,156,000

извор 13 466 482 Остали порези, обавезе, таксе, царине - распоред салда из 2014. године 7,000,000 7,000,000

извор 01 467 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 36,340,000 36,340,000

извор 01 468 483 Новчане казне и пенали по решењу судова из комуналних прихода 21,000,000 21,000,000

извор 01с 469 483 Новчане казне и пенали по решењу судова из сопствених прихода 2,660,000 2,660,000

извор 01 469.4 485 Накнаде штете 379,600 379,600

извор 01 470 511 Зграде и грађевински објекти 718,741 718,741

извор 01 471 511 Зграде и грађевински објекти из комуналних прохода 7,000,000 7,000,000

извор 13 472 511 Зграде и грађевински објекти - распоред салда из 2014. године 13,200,610 13,200,610

извор 13 472.3 511 240,000 240,000

извор 01 473 512 Машине и опрема 550,120 550,120

извор 13 474 512 Машине и опрема - распоред салда из 2014. године 100,000 100,000

извор 13 474.3 515 Компјутерски софтвер - распоред салда из 2014. године 1,725,469 1,725,469

извор 01 475 522 Залихе материјала 480,000 480,000

извор 01с 476 523 Залихе робе за даљу продају из сопствених прихода 481,000 481,000

Одржавање путева и путних објеката - капитални пројекти

извор 10 477 511 13,900,000 13,900,000

извор 10 478 511 0 0

извор 13 478.4 511 400,000 400,000

извор 10 479 511 0 0

извор 01 479.4 511 МЗ Старчево - Појачано одржавање Вршачке улице 750,000 750,000

извор 10 480 511 0 0

извор 10 481 511 7,200,000 7,200,000

извор 10 482 511 7,200,000 7,200,000

извор 10 483 511 0 0

извор 10 484 511 0 0

извор 10 485 511 2,800,000 2,800,000

извор 10 486 511 2,250,000 2,250,000

извор 10 487 511 1,100,000 1,100,000

извор 10 488 511 1,800,000 1,800,000

извор 10 489 511 1,100,000 1,100,000

извор 10 490 511 1,100,000 1,100,000

извор 10 491 511 0 0

извор 07 491.4 511 20,000,000 20,000,000

Извори финансирања за функцију 451:

Пружање услуга на јавним путевима у  ванредним околностима - 
распоред салда из 2014. године

Израда пројектно-техничке документације за изградњу бициклистичке 
стазе од Панчева до Старчевa- распоред салда из 2014. године

Периодично одржавање моста на Тамишу  - средства кредита по Одлуци 
из 2014. године

МЗ Старчево - Појачано одржавање улице Никола Тесла  - средства 
кредита по Одлуци из 2015. године

МЗ Старчево - Појачано одржавање улице Никола Тесла  - распоред 
салда из 2014. године

МЗ Старчево - Појачано одржавање Вршачке улице - средства кредита по 
Одлуци из 2015. године

МЗ Старчево - Појачано одржавање Ритске улице - средства кредита по 
Одлуци из 2015. године

МЗ Качарево - Периодично одржавање тротоара у улици Народног 
Фронта-десна страна од поште до улице Цара Лазара - средства кредита 
по Одлуци из 2015. године

МЗ Качарево- Периодично одржавање тротоара у улици 4.Октобар (од 
М.Тита до Д.Туцовића) - средства кредита по Одлуци из 2015. године

МЗ Банатски Брестовац - Појачано одржавање улице Сутјеска, Соње 
Маринковић и Змај Јовина - средства кредита по Одлуци из 2015. године

МЗ Банатско Ново Село - Периодично одржавање улице Жарка 
Зрењанина (од улице Змај Јовине до улице Симе Шолаје) - средства 
кредита по Одлуци из 2015. године

МЗ Иваново - Ојачање коловоза улице Војвођанска  - средства кредита по 
Одлуци из 2015. године

МЗ Иваново - Ојачање коловоза улице Гробљанска - средства кредита по 
Одлуци из 2015. године

МЗ Иваново - Ојачање коловоза улице 7. јула  - средства кредита по 
Одлуци из 2015. године

МЗ Иваново - Ојачање коловоза улице 29.новембра - средства кредита по 
Одлуци из 2015. године

МЗ Иваново - Појачано одржавање улице И.Л.Рибара  - средства кредита 
по Одлуци из 2015. године 

МЗ Иваново - Ојачање коловоза улице Петефи Шандора - средства 
кредита по Одлуци из 2015. године 

МЗ Долово - Појачано одржавање улице Победе - средства кредита по 
Одлуци из 2015. године

Реконструкција улице Николе Ђурковића у старом градском језгру у 
Панчеву - средства Управе за капитална улагања АПВ



21. Октобар 2015. годинеСтрана 56 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

01 Приходи из буџета 374,622,346 374,622,346

01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 9,000,000 9,000,000

07 Трансфери од осталих нивоа власти 20,000,000 20,000,000

10 Примања од домаћих задуживања 38,450,000 38,450,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 34,151,937 34,151,937

Функција 451: 476,224,283 476,224,283

Извори финансирања за програмску активност 0701-0002:

програм 7 01 01 Приходи из буџета 374,622,346 374,622,346

програм 7 01с 01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 9,000,000 9,000,000

програм 7 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 20,000,000 20,000,000

програм 7 10 10 Примања од домаћих задуживања 38,450,000 38,450,000

програм 7 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 34,151,937 34,151,937

Свега за програмску активност 0701-0002: 476,224,283 476,224,283

Извори финансирања за Програм 7:

глава 311 01 01 Приходи из буџета 374,622,346 374,622,346

глава 311 01с 01 Приходи из буџета-Сопствени приходи буџетских корисника 9,000,000 9,000,000

глава 311 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 20,000,000 20,000,000

глава 311 10 10 Примања од домаћих задуживања 38,450,000 38,450,000

глава 311 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 34,151,937 34,151,937

Свега за Програм 7: 476,224,283 476,224,283

2002 ПРОГРАМ 9 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ

2002-0001 Програмска активност: Функционисање основних школа

912 Основно образовање

извор 10 492 511 10,000,000 10,000,000

извор 01 492.51 511 2,000,000 2,000,000

извор 01 493 425 900,000 900,000

извор 10 494 511 3,000,000 3,000,000

извор 10 495 511 6,700,000 6,700,000

извор 10 496 511 10,000,000 10,000,000

Извори финансирања за функцију 912:

01 Приходи из буџета 2,900,000 2,900,000

10 Примања од домаћих задуживања 29,700,000 29,700,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 912: 32,600,000 32,600,000

Извори финансирања за програмску активност 2002-0001:

програм 9 01 01 Приходи из буџета 2,900,000 2,900,000

програм 9 10 10 Примања од домаћих задуживања 29,700,000 29,700,000

програм 9 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 2002-0001: 32,600,000 32,600,000

Извори финансирања за Програм 9:

глава 311 01 01 Приходи из буџета 2,900,000 2,900,000

глава 311 10 10 Примања од домаћих задуживања 29,700,000 29,700,000

глава 311 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за Програм 9: 32,600,000 32,600,000

0901 ПРОГРАМ 11 - СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА

0901-0006 Програмска активност: Дечија заштита

040 Породица и деца

ДЕЧЈЕ ОДМАРАЛИШТЕ НА ДИВЧИБАРАМА

извор 01 497 421 Стални трошкови 12,825,840 12,825,840

извор 01 498 423 Услуге по уговору 5,884,000 5,884,000

Основна школа "Мирослав Мика Антић" Панчево - Завршетак радова на 
пренамени таванског простора у 3 учионице  - средства кредита по 
Одлуци из 2015. године

Основна школа "Мирослав Мика Антић" Панчево - Израда техничке 
документације и извођење радова

Основна школа "Моше Пијаде" Иваново - текуће одржавање зидова, 
плафона и подова фискултурне сале

Основна школа "Стевица Јовановић" Панчево - Уређење школског 
дворишта - средства кредита по Одлуци из 2015. године

Основна школа "Јован Јовановић Змај" Панчево - Рушење старе и израда 
нове дворишне фасаде - средства кредита по Одлуци из 2015. године

Школа за основно и средње образовање "Мара Мандић" Панчево - 
Замена монтажог објекта радионичке зграде - средства кредита по 
Одлуци из 2015. године



21. Октобар 2015. године Страна 57 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01с 499 423 Услуге по уговору из сопствених прихода 4,460,000 4,460,000

извор 01 500 424 Специјализоване услуге 2,148,896 2,148,896

извор 01с 501 424 Специјализоване услуге из сопствених прихода 5,140,000 5,140,000

извор 13 501.5 424 Специјализоване услуге - распоред салда из 2014. године 60,000 60,000

извор 01 502 425 Текуће поправке и одржавање 4,530,000 4,530,000

извор 13 502.3 425 Текуће поправке и одржавање - распоред салда из 2014. године 200,000 200,000

извор 01 503 426 Материјал из класичних прихода 10,962,840 10,962,840

извор 01 504 482 Порези и обавезне таксе из класичних прихода 831,500 831,500

извор 01 505 511 Зграде и грађевински објекти 400,000 400,000

извор 13 505.5 511 Зграде и грађевински објекти- распоред салда из 2014. године 60,000 60,000

извор 01 506 512 Машине и опрема из класичних прихода 3,470,210 3,470,210

извор 01с 506.5 512 Машине и опрема из сопствених прихода 50,000 50,000

извор 13 507 541 Природна имовина - распоред салда из 2014. године 3,100,000 3,100,000

Извори финансирања за функцију 040:

01 Приходи из буџета 41,053,286 41,053,286

01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 9,650,000 9,650,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 3,420,000 3,420,000

Функција 040: 54,123,286 54,123,286

Извори финансирања за програмску активност 0901-0006:

програм 11 01 01 Приходи из буџета 41,053,286 41,053,286

програм 11 01с 01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 9,650,000 9,650,000

програм 11 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 3,420,000 3,420,000

Свега за програмску активност 0901-0006: 54,123,286 54,123,286

Извори финансирања за Програм 11:

глава 311 01 01 Приходи из буџета 41,053,286 41,053,286

глава 311 01с 01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 9,650,000 9,650,000

глава 311 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 3,420,000 3,420,000

Свега за Програм 11: 54,123,286 54,123,286

1801 ПРОГРАМ 12 - ПРИМАРНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

1801-0001

760 Здравство некласификовано на другом месту

извор 13 508 511 300,000 300,000

извор 13 509 425 931,803 931,803

извор 13 510 511 1,156,016 1,156,016

извор 13 511 511 426,400 426,400

извор 13 512 511 2,080,000 2,080,000

извор 13 513 511 60,000 60,000

извор 13 513.3 511 200,000 200,000

извор 13 514 511 1,700,000 1,700,000

извор 13 515 511 2,700,000 2,700,000

извор 13 516 511 1,339,044 1,339,044

извор 13 517 425 12,000,000 12,000,000

Програмска активност: Функционисање установа примарне 
здравствене заштите

Амбуланта "Центар" у Панчеву - Израда пројектно техниче 
документације за радове доградње чекаонице, санитарних чворова и 
лифта за инвалиде - распоред салда из 2014. године

Амбуланта "Нови свет" у Панчеву - Текуће одржавање-замена столарије, 
занатско молерски и лимарски радови - распоред салда из 2014. године

Амбуланта "Нови Свет" у Панчеву - Инвестиционо одржавање 
санитарних чворова - распоред салда из 2014. године

Амбуланта "Нови Свет" у Панчеву - Пројектно-техничка документација 
за реконструкцију електроинсталација - распоред салда из 2014. године

Амбуланта "Нови Свет" у Панчеву - Извођење радова на реконструкцији 
електроинсталација - распоред салда из 2014. године

Амбуланта у Банатском Брестовцу - Пројекат противпожарне заштите и 
главни пројекат дојаве пожара - распоред салда из 2014. године

Амбуланта у Банатском Брестовцу - Израда пројектно – техничке 
документације за легализацију објекта  - распоред салда из 2014. године

Амбуланта у Банатском Брестовцу - Прикључак водовода и 
електроинсталација (пројектовање, техничка контрола пројеката и 
извођење радова) - распоред салда из 2014. године

Амбуланта у Војловици - Инвестиционо одржавање - распоред салда из 
2014. године

Амбуланта у Качареву - Израда пројектно техничке документације и 
извођење радова замене дотрајалог гасног котла комби бојлерима 
(инжењеринг систем) - распоред салда из 2014. године

Aмбуланта у Качареву - Текуће одржавање (замена спољне столарије, 
молерско фарбарски радови, замена подних облога и радови у 
санитарним чворовима) - распоред салда из 2014. године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 58 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 517.4 511 0 0

извор 10 518 511 10,000,000 10,000,000

Извори финансирања за функцију 760:

10 Примања од домаћих задуживања 10,000,000 10,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 22,893,263 22,893,263

Функција 760: 32,893,263 32,893,263

Извори финансирања за програмску активност 1801-0001:

програм 12 10 10 Примања од домаћих задуживања 10,000,000 10,000,000

програм 12 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 22,893,263 22,893,263

Свега за програмску активност 1801-0001: 32,893,263 32,893,263

Извори финансирања за Програм 12:

глава 311 01 01 Приходи из буџета 0 0

глава 311 10 10 Примања од домаћих задуживања 10,000,000 10,000,000

глава 311 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 22,893,263 22,893,263

Свега за Програм 12: 32,893,263 32,893,263

1201 ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕ

1201-0002

820 Услуге културе

извор 01 519 425 Текуће поправке и одржавање из комуналних прихода 500,000 500,000

извор 13 519.3 425 1,000,000 1,000,000

извор 13 520 511 5,400,000 5,400,000

извор 10 521 511 3,750,000 3,750,000

извор 01 522 511 0 0

извор 10 523 511 8,000,000 8,000,000

извор 01 523.4 511 1,050,000 1,050,000

Извори финансирања за функцију 820:

01 Приходи из буџета 1,550,000 1,550,000

10 Примања од домаћих задуживања 11,750,000 11,750,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 6,400,000 6,400,000

Функција 820: 19,700,000 19,700,000

Извори финансирања за програмску активност 1201-0002:

програм 13 01 01 Приходи из буџета 1,550,000 1,550,000

програм 13 10 10 Примања од домаћих задуживања 11,750,000 11,750,000

програм 13 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 6,400,000 6,400,000

Свега за програмску активност 1201-0002: 19,700,000 19,700,000

Извори финансирања за Програм 13:

глава 311 01 01 Приходи из буџета 1,550,000 1,550,000

глава 311 10 10 Примања од домаћих задуживања 11,750,000 11,750,000

глава 311 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 6,400,000 6,400,000

Свега за Програм 13: 19,700,000 19,700,000

1301 ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ

1301-0003 Програмска активност: Одржавање спортске инфраструктуре

810 Услуге рекреације и спорта

извор 01 524 425 1,500,000 1,500,000

Aмбуланта Качарево - израда пројектно-техничке документације за 
реконструкцију електроинсталација, инсталација водовода и извођење 
радова из класичних прихода

Здравствена амбуланта Долово - Израда пројекта за потребе легализације 
објекта и извођење радова  - средства кредита по Одлуци из 2015. године

Програмска активност: Подстицаји културном и уметничком 

стваралаштву

Грађевинско занатски радови у објекту у ул. Жарка Зрењанина број 
1-распоред салда из 2014. године

Народни музеј Панчево - Израда комплетне пројектно техничке 
документације са техничком контролом за реконструкцију комплетног 
објекта Народног музеја Панчево - распоред салда из 2014. године

Народни музеј Панчево - Израда пројектно техничке документације 
извођење радова на санацији крова народног музеја у Панчеву (леви део) 
- по инжењеринг систему - средства кредита по Одлуци из 2015. године

Народни музеј Панчево - Израда пројектно техничке документације 
извођење радова на санацији крова народног музеја у Панчеву (десни 
део) - по инжењеринг систему 

Реконструкција постојеће "Билетарнице" - Аполо, фаза II пројектовање и 
извођење  - средства из кредита по Одлуци из 2015. године

Дом културе Глогоњ - допуна пројектно-техничке 
документације,извођење радова и технички преглед објекта

Уређење и редовно одржавање спортско рекреативних терена на 
територији града Панчева са насељеним местима



21. Октобар 2015. године Страна 59 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 13 524.31 511 4,300,000 4,300,000

извор 13 524.32 511 728,000 728,000

извор 13 524.33 511 1,000,000 1,000,000

извор 13 524.34 511 1,560,000 1,560,000

извор 07 524.4 511 25,000,000 25,000,000

извор 01 524.5 511 3,000,000 3,000,000

Извори финансирања за функцију 810:

01 Приходи из буџета 4,500,000 4,500,000

07 Трансфери од осталих нивоа власти 25,000,000 25,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 7,588,000 7,588,000

Функција 810: 37,088,000 37,088,000

Извори финансирања за програмску активност 1301-0003:

програм 14 01 01 Приходи из буџета 4,500,000 4,500,000

програм 14 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 25,000,000 25,000,000

програм 14 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 7,588,000 7,588,000

Свега за програмску активност 1301-0003: 37,088,000 37,088,000

Извори финансирања за Програм 14:

глава 311 01 01 Приходи из буџета 4,500,000 4,500,000

глава 311 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 25,000,000 25,000,000

глава 311 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 7,588,000 7,588,000

Свега за Програм 14: 37,088,000 37,088,000

0602 ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

0602-0001

620 Развој заједнице

извор 01 525 421 Стални трошкови из комуналних прихода 15,282,749 15,282,749

извор 01с 526 421 Стални трошкови - станови за расељавање из сопствених прихода 1,800,000 1,800,000

извор 13 527 423 Услуге по уговору - распоред салда из 2014. године 500,000 500,000

извор 13 527.3 424 100,000 100,000

извор 01 528 425 Текуће поправке и одржавање из комуналних прихода 3,920,000 3,920,000

извор 13 528.3 425 Текуће поправке и одржавање - распоред салда из 2014. године 400,000 400,000

извор 01с 529 425 860,000 860,000

извор 01 530 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали из комуналних прихода 9,000,000 9,000,000

извор 01 531 511 Зграде и грађевински објекти из комуналних прихода 6,480,000 6,480,000

извор 01 531.1 511 100,000 100,000

извор 01 531.4 511 200,000 200,000

извор 13 532 511 Зграде и грађевински објекти - распоред салда из 2014. године 12,482,000 12,482,000

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 34,982,749 34,982,749

01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 2,660,000 2,660,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 13,482,000 13,482,000

Функција 620: 51,124,749 51,124,749

Извори финансирања за програмску активност 0602-0001:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 34,982,749 34,982,749

програм 15 01с 01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 2,660,000 2,660,000

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 13,482,000 13,482,000

Свега за програмску активност 0602-0001: 51,124,749 51,124,749

0602-0002 Програмска активност: Месне заједнице

620 Развој заједнице

Пластифицирање корита отвореног базена на СЦ Стрелиште - распоред 
салда из 2014. године

Рушење објекта "Император" на отвореном градском базену - распоред 
салда из 2014. године

Изградња тартан стазе око отвореног базена СЦ''Стрелиште'' - распоред 
салда из 2014. године

Прилагођавање комплетне инфраструктуре за постављање 'Балон хале'' 
на отвореном базену СЦ''Стрелиште''  - распоред салда из 2014. године

Пројектовање и постављање балон хале спортске намене над отвореним 
базеном ЈКП "Младост" Панчево - средства Управе за капитална улагања 
АПВ

Замена термомашинске опреме и припадајућих инсталација за потребе 
градских базена из класичних прихода

Програмска активност: Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина

Специјализоване услуге из класичних прихода - распоред салда из 2014. 
године

Текуће поправке и одржавање - станови за расељавање из сопствених 
средстава

Пројектно-техничка документација за реконструкцију објекта "Црни 
магацин" у Старчеву из текуће буџетске резерве

Пројектно-техничка документација за реконструкцију објекта "Црни 
магацин" у Старчеву



21. Октобар 2015. годинеСтрана 60 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 533 425 1,500,000 1,500,000

извор 13 533.51 425 150,000 150,000

извор 13 533.52 425 250,000 250,000

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 1,500,000 1,500,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 400,000 400,000

Функција 620: 1,900,000 1,900,000

Извори финансирања за програмску активност 0602-0002:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 1,500,000 1,500,000

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 400,000 400,000

Свега за програмску активност 0602-0002: 1,900,000 1,900,000

Извори финансирања за Програм 15:

глава 311 01 01 Приходи из буџета 36,482,749 36,482,749

глава 311 01с 01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 2,660,000 2,660,000

глава 311 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0 0

глава 311 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 13,882,000 13,882,000

Свега за Програм 15: 53,024,749 53,024,749

Извори финансирања за Главу 3.11:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 645,453,181 645,453,181

раздео 3 01с 01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 21,310,000 21,310,000

раздео 3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 62,412,135 0 62,412,135

раздео 3 10 10 Примања од домаћих задуживања 196,520,000 196,520,000

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 127,045,690 127,045,690

Свега за Главу 3.11: 1,052,741,006 1,052,741,006

3.12 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ - трансфери

0602 ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

0602-0002 Програмска активност: Месне заједнице

160 Опште јавне услуге 

0602-0002 МЗ/1 МЗ Банатски Брестовац 2,534,402 2,534,402

извор 01 534 421 Стални трошкови 397,500 397,500

извор 01с 535 421 Стални трошкови из сопствених прихода 0 0

извор 01 536 422 Трошкови путовања 1,000 1,000

извор 01 537 423 Услуге по уговору 340,000 340,000

извор 01с 537.4 423 Услуге по уговору из сопствених прихода 90,000 90,000

извор 01 538 424 Специјализоване услуге 52,200 52,200

извор 01 539 425 Текуће поправке и одржавање 791,500 791,500

извор 01с 540 425 Текуће поправке и одржавање из сопствених прихода 120,000 120,000

извор 13 540.3 425 34,202 34,202

извор 01 541 426 Материјал 398,000 398,000

извор 01с 542 426 Материјал из сопствених прихода 130,000 130,000

извор 01 543 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 0 0

извор 01 544 512 Опрема 120,000 120,000

извор 01с 545 512 Oпрема из сопствених прихода 60,000 60,000

0602-0002 МЗ/2 МЗ Банатско Ново Село 2,623,934 2,623,934

извор 01 546 421 Стални трошкови 440,000 440,000

извор 01 547 423 Услуге по уговору 300,000 300,000

извор 01с 548 423 Услуге по уговору из сопствених средстава 300,000 300,000

извор 13 548.3 423 27,934 27,934

извор 01 549 424 Специјализоване услуге 300,000 300,000

извор 13 549.3 424 45,000 45,000

извор 01 550 425 Текуће поправке и одржавање 200,000 200,000

извор 01 551 426 Материјал 70,000 70,000

Радови на текућем одржавању пословног простора МЗ "Младост" у 
улици Сремској бр. 38 у Панчеву

Радови на текућем одржавању пословног простора МЗ "Младост" у 
улици Сремској бр. 38 у Панчеву-распоред салда из 2014. године

Накнадни радови на текућем одржавању пословног простора МЗ 
"Младост" у улици Сремској бр. 38 у Панчеву-распоред салда из 2014. 
године

Текуће поправке и одржавање из сопствених прихода - распоред салда из 
2014. године

Услуге по уговору из сопствених средстава - распоред салда из 2014. 
године

Специјализоване услуге из сопствених средстава - распоред салда из 
2014. године



21. Октобар 2015. године Страна 61 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 552 4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским организацијама 920,000 920,000

извор 01 553 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 21,000 21,000

0602-0002 МЗ/3 МЗ Глогоњ 2,606,012 2,606,012

извор 01 554 421 Стални трошкови 340,160 340,160

извор 01 555 423 Услуге по уговору 482,000 482,000

извор 01 556 424 Специјализоване услуге 180,510 180,510

извор 01 557 425 Tекуће поправке и одржавање зграда и објеката 945,007 945,007

извор 01 558 426 Материјал 148,000 148,000

извор 01 559 483 Новчане казне и пенали по решењима судова 0 0

извор 01 560 512 Машине и опрема 338,400 338,400

извор 01 560.4 511 Пројектно планирање 171,935 171,935

0602-0002 МЗ/4 МЗ Долово 5,975,362 5,975,362

извор 01 561 421 Стални трошкови 490,000 490,000

извор 01с 562 421 Стални трошкови из сопствених прихода 100,000 100,000

извор 01 563 422 Трошкови путовања 0 0

извор 01 564 423 Услуге по уговору 850,000 850,000

извор 01 564.1 423 Услуге по уговору из текуће буџетске резерве 100,000 100,000

извор 01с 565 423 Услуге по уговору из сопствених прихода 500,000 500,000

извор 01 566 424 Специјализоване услуге 10,000 10,000

извор 01 567 425 Текуће поправке и одржавање 3,125,362 3,125,362

извор 01с 568 425 Текуће поправке и одржавање из сопствених средстава 100,000 100,000

извор 01 569 426 Материјал 100,000 100,000

извор 01с 569.4 511 Израда пројектно техничке документације из сопствених средстава 500,000 0 500,000

извор 01 570 512 Машине и опрема 100,000 100,000

0602-0002 МЗ/5 МЗ Иваново 5,613,152 5,613,152

извор 01 571 411 Плате и додаци запослених 527,974 527,974

извор 01с 572 411 Плате и додаци запослених из сопствених средстава 226,274 226,274

извор 01 573 412 Социјални доприноси на терет послодавца 94,504 94,504

извор 01с 574 412 Социјални доприноси на терет послодавца из сопствених средстава 40,503 40,503

извор 01 575 421 Стални трошкови 385,000 385,000

извор 01с 576 421 Стални трошкови из сопствених средстава 380,000 380,000

извор 01 577 422 Трошкови путовања 70,000 70,000

извор 01 578 423 Услуге по уговору 700,000 700,000

извор 13 578.3 423 Услуге по уговору - распоред салда из 2014. године 450,000 450,000

извор 01с 579 423 Услуге по уговору из сопствених прихода 360,000 360,000

извор 01 580 424 Специјализоване услуге 130,000 130,000

извор 13 580.3 424 88,897 88,897

извор 01 581 425 Текуће поправке и одржавање 560,000 560,000

извор 01с 582 425 Текуће поправке и одржавање из сопствених средстава 300,000 300,000

извор 01 583 426 Материјал 500,000 500,000

извор 01с 584 426 Материјал из сопствених средстава 100,000 100,000

извор 01с 585 512 Орема из сопствених прихода 500,000 500,000

извор 01 586 512 Опрема 200,000 200,000

0602-0002 МЗ/6 МЗ Јабука 5,569,714 5,569,714

извор 01 587 421 Стални трошкови 870,000 870,000

извор 01с 588 421 Стални трошкови из сопствених прихода 150,000 150,000

извор 13 588.3 421 23,914 23,914

извор 01 589 421 Стални трошкови - грејање у спортској хали 360,000 360,000

извор 01 590 423 Услуге по уговору 852,800 852,800

извор 01с 591 423 Услуге по уговору из сопствених прихода 50,000 50,000

извор 01 592 424 Специјализоване услуге 70,000 70,000

извор 01 593 425 Текуће поправке и оджавање 1,320,000 1,320,000

извор 01 594 425 Уређење парковских и дечјих игралишта 400,000 400,000

извор 01с 595 425 Текуће одржавање зграде и објеката из сопствених средстава 200,000 200,000

извор 01 596 426 Материјал 198,000 198,000

извор 01с 597 426 Материјал из сопствених прихода 50,000 50,000

извор 01 598 482 Порези, обавезне таксе и казне 15,000 15,000

извор 01 599 511 Пројектно планирање 200,000 200,000

извор 01 600 512 Опрема 725,000 725,000

извор 01с 601 512 Опрема из сопствених прихода 50,000 50,000

извор 01 602 515 Слике 35,000 35,000

Специјализоване услуге из сопствених прихода - распоред салда из 2014. 
године

Стални трошкови из сопствених прихода - распоред салда из 2014. 
године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 62 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

0602-0002 МЗ/7 МЗ Качарево 7,595,530 7,595,530

извор 01 603 421 Стални трошкови 1,397,958 1,397,958

извор 13 603.5 421 Стални трошкови-распоред салда из 2014. године 50,000 50,000

извор 01с 604 421 Стални трошкови из сопствених прихода 70,000 70,000

извор 01 605 423 Услуге по уговору 317,220 317,220

извор 01 605.1 423 Услуге по уговору из текуће буџетске резерве 300,000 300,000

извор 13 605.5 423 Услуге по уговору -распоред салда из 2014. године 94,400 94,400

извор 01с 606 423 Услуге по уговору из сопствених прихода 260,000 260,000

извор 01 607 424 Специјализоване услуге 100,000 100,000

извор 01 608 425 Текуће поправке и одржавање 3,171,452 3,171,452

извор 01 608.1 425 Текуће поправке и одржавање из текуће буџетске резерве 150,000 150,000

извор 13 608.31 425 0 0

извор 13 608.32 425 190,000 190,000

извор 01с 609 425 Текуће поправке и одржавање из сопствених прихода 400,000 400,000

извор 01 610 426 Материјал 434,100 434,100

извор 01 611 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 20,400 20,400

извор 01 612 512 Машине и опрема 300,000 300,000

извор 01 612.3 511 Пројектно планирање 340,000 340,000

0602-0002 МЗ/8 МЗ Омољица 4,366,038 4,366,038

извор 01 613 421 Стални трошкови 640,000 640,000

извор 01с 613.3 421 Стални трошкови из сопствених средстава 300,000 300,000

извор 01 614 423 Услуге по уговору 1,208,038 1,208,038

извор 01 615 424 Специјализоване услуге 730,000 730,000

извор 01с 615.3 424 Специјализоване услуге из сопствених прихода 50,000 50,000

извор 01с 616 423 Услуге по уговору из сопствених средстава 150,000 150,000

извор 01 617 425 Текуће поправке и одржавање 200,000 200,000

извор 01с 617.3 425 Текуће поправке и одржавање из сопствених прихода 150,000 150,000

извор 01 618 426 Материјал 800,000 800,000

извор 01с 618.31 426 Материјал из сопствених прихода 100,000 100,000

извор 13 618.32 426 Материјал из сопствених прихода - распоред салда из 2014. године 8,000 8,000

извор 01 618.4 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 10,000 10,000

извор 01 619 512 Набавка колор штампача 20,000 20,000

0602-0002 МЗ/9 МЗ Старчево 7,000,000 7,000,000

извор 01 620 421 Стални трошкови 1,070,000 1,070,000

извор 01 621 422 Трошкови путовања 8,000 8,000

извор 01 622 423 Услуге по уговору и остале услуге 2,100,000 2,100,000

извор 01 623 424 Специјализоване услуге 930,000 930,000

извор 01 624 425 Текуће поправке и одржавање 1,950,000 1,950,000

извор 01 625 426 Материјал 842,000 842,000

извор 01 626 512 Набавка опреме 100,000 100,000

0602-0002 МЗ/10 МЗ Стрелиште 620,024 620,024

извор 01 627 421 Стални трошкови 440,000 440,000

извор 01с 628 421 Стални трошкови из сопствених прихода 21,000 21,000

извор 13 628.3 421 29,024 29,024

извор 01с 629 423 Услуге по уговору из сопствених прихода 10,000 10,000

извор 01 630 423 Услуге по уговору 40,000 40,000

извор 01 631 425 Текуће поправке и одржавање 20,000 20,000

извор 01с 632 426 Материјал из сопствених прихода 10,000 10,000

извор 01 633 426 Материјал 30,000 30,000

извор 01 634 512 Машине и опрема 20,000 20,000

0602-0002 МЗ/11 MЗ Младост 941,352 941,352

извор 01 635 421 Стални трошкови 453,000 453,000

извор 01 636 423 Услуге по уговору 30,000 30,000

извор 13 636.3 423 Услуге по уговору из сопственх прихода - распоред салда из 2014. године 18,352 18,352

извор 01 637 425 Текуће поправке и одржавање 40,000 40,000

извор 01 637.5 424 Специјализоване услуге 7,000 7,000

извор 01 638 426 Материјал 30,000 30,000

извор 01 639 512 Набавка опреме 363,000 363,000

0602-0002 МЗ/12 МЗ Војловица 1,099,466 1,099,466

Текуће поправке и одржавање зграда и објеката - распоред салда из 2014. 
године

Текуће поправке и одржавање зграда и објеката из сопствених прихода  - 
распоред салда из 2014. године

Стални трошкови из сопствених прихода - распоред салда из 2014. 
године



21. Октобар 2015. године Страна 63 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 640 421 Стални трошкови   150,000 150,000

извор 01с 641 421 Стални трошкови из сопствених прихода 310,000 310,000

извор 13 641.3 421 60,000 60,000

извор 01с 642 423 Услуге по уговору из сопствених прихода 75,000 75,000

извор 01с 643 424 Специјализоване услуге из сопствених прихода 0 0

извор 01с 644 425 Текуће поправке и одржавање из сопствених прихода 300,000 300,000

извор 13 644.3 425 77,466 77,466

извор 01с 645 426 Материјал из сопствених прихода 76,000 76,000

извор 01с 645.5 482 Порези,обавезне таксе,казне и пенали из сопствених прихода 1,000 1,000

извор 01с 646 512 Опрема из сопствених прихода 50,000 50,000

0602-0002 МЗ/13 МЗ Тесла 1,973,927 1,973,927

извор 01с 647 421 Стални трошкови из сопствених прихода 200,000 200,000

извор 13 647.3 421 150,000 150,000

извор 01 648 421 Стални трошкови 100,000 100,000

извор 01с 649 423 Услуге по уговору из сопствених прихода 150,000 150,000

извор 13 649.3 423 50,000 50,000

извор 01с 650 424 Специјализоване услуге из сопствених прихода 50,000 50,000

извор 01 651 425 Текуће поправке и одржавање 100,000 100,000

извор 01с 652 425 Текуће поправке и одржавање из сопствених прихода 150,000 150,000

извор 13 652.3 425 250,000 250,000

извор 01с 653 426 Материјал из сопствених прихода 100,000 100,000

извор 13 653.3 426 Материјал из сопствених прихода - распоред салда из 2014. године 73,927 73,927

извор 01 654 511 Капитално одржавање зграда 200,000 200,000

извор 01с 655 511 Капитално одржавање зграда из сопствених прихода 200,000 200,000

извор 13 655.3 511 100,000 100,000

извор 01с 656 512 Машине и опрема из сопствених прихода 100,000 100,000

0602-0002 МЗ/14 МЗ Котеж 2,173,505 2,173,505

извор 01с 657 421 Стални трошкови из сопствених прихода 660,000 660,000

извор 01 658 421 Стални трошкови 200,000 200,000

извор 01с 659 423 Услуге по уговору из сопствених прихода 350,000 350,000

извор 13 659.3 423 1,505 1,505

извор 01с 660 424 Специјализоване услуге из сопствених прихода 5,000 5,000

извор 01 660.1 424 Специјализоване услуге из текуће буџетске резерве 250,000 250,000

извор 01с 661 425 Текуће поправке и одржавање из сопствених средстава 182,000 182,000

извор 01 662 425 200,000 200,000

извор 01с 663 426 Материјал из сопствених прихода 15,000 15,000

извор 01с 664 512 Административна опрема из сопствених прихода 50,000 50,000

извор 01 665 512 Канцеларијски намештај 100,000 100,000

извор 01 665.4 511 Пројектно техничка документација 160,000 160,000

0602-0002 МЗ/15 МЗ Центар 2,402,416 2,402,416

извор 01с 666 421 Стални трошкови из сопствених прихода 450,000 450,000

извор 13 666.3 421 92,416 92,416

извор 01с 667 423 Услуге по уговору из сопствених прихода 460,000 460,000

извор 01с 668 425 Текуће поправке и одржавање из сопствених прихода 200,000 200,000

извор 01с 669 426 Материјал из сопствених прихода 700,000 700,000

извор 01с 669.5 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали из сопствених прихода 1,000 1,000

извор 01с 670 511 Зграде и грађевински објекти из сопствених прихода 399,000 399,000

извор 01с 671 512 Машине и опрема из сопствених прихода 100,000 100,000

0602-0002 МЗ/16 МЗ Стари Тамиш 180,000 180,000

извор 01 672 421 Стални трошкови 30,000 30,000

извор 01 673 425 Текуће поправке и одржавање 45,000 45,000

извор 01 674 426 Материјал 15,000 15,000

извор 01 674.1 512 Набавка опреме из текуће буџетске резерве 60,000 60,000

извор 01 674.11 426 Материјал из текуће буџетске резерве 30,000 30,000

0602-0002 МЗ/17 МЗ  Горњи Град 1,491,741 1,491,741

извор 01 675 421 Стални трошкови 580,000 580,000

Стални трошкови из сопствених прихода - распоред салда из 2014. 
године

Текуће поправке и одржавање из сопствених прихода - распоред салда из 
2014. године

Стални трошкови из сопствених прихода - распоред салда из 2014. 
године

Услуге по уговору из сопствених прихода - распоред салда из 2014. 
године

Текуће поправке и одржавање из сопствених прихода - распоред салда из 
2014. године 

Капитално одржавање зграда из сопствених прихода - распоред салда из 
2014. године

Услуге по уговору из сопствених прихода - распоред салда из 2014. 
године

Текуће поправке и одржавање (осветљења биоскопске сале и 
електричних инсталација у МЗ)

Стални трошкови из сопствених прихода - распоред салда из 2014. 
године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 64 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 676 423 Услуге по уговору 630,000 630,000

извор 01 676.1 423 Услуге по уговору из текуће буџетске резерве 100,000 100,000

извор 13 676.3 423 31,741 31,741

извор 01 677 425 Текуће поправке и одржавање 40,000 40,000

извор 01 678 426 Материјал 70,000 70,000

извор 13 678.3 426 Материјал из сопствених прихода - распоред салда из 2014. године 30,000 30,000

извор 01 679 512 Машине и опрема 10,000 10,000

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 41,628,020 41,628,020

01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 11,161,777 11,161,777

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,976,778 1,976,778

Функција 160: 54,766,575 54,766,575

Извори финансирања за програмску активност 0602-0002:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 41,628,020 41,628,020

програм 15 01с 01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 11,161,777 11,161,777

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,976,778 1,976,778

Свега за програмску активност 0602-0002: 54,766,575 54,766,575

Извори финансирања за Програм 15:

глава 312 01 01 Приходи из буџета 41,628,020 41,628,020

глава 312 01с 01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 11,161,777 11,161,777

глава 312 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,976,778 1,976,778

Свега за Програм 15: 54,766,575 54,766,575

1301 ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ

1301-0003 Програмска активност: Одржавање спортске инфраструктуре

620 Развој заједнице

1301-0003 МЗ/4 МЗ Долово 8,660,000 8,660,000

извор 13 680 511 Изградња спортско-рекреативног центра - распоред салда из 2014. године 8,300,000 8,300,000

извор 01 680.1 511 Изградња спортско-рекреативног центра из текуће буџетске резерве 360,000 360,000

1301-0003 МЗ/6 МЗ Јабука 3,300,000 3,300,000

извор 13 680.3 511 3,300,000 3,300,000

1301-0003 МЗ/7 МЗ Качарево 3,300,000 3,300,000

извор 13 680.31 511 3,300,000 3,300,000

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 360,000 360,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 14,900,000 14,900,000

Функција 620: 15,260,000 15,260,000

Извори финансирања за програмску активност 1301-0003:

програм 14 01 01 Приходи из буџета 360,000 360,000

програм 14 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 14,900,000 14,900,000

Свега за програмску активност 1301-0003: 15,260,000 15,260,000

Извори финансирања за Програм 14:

глава 312 01 01 Приходи из буџета 360,000 360,000

глава 312 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 14,900,000 14,900,000

Свега за Програм 14: 15,260,000 15,260,000

0701 ПРОГРАМ 7 - ПУТНА ИНФРАСТРУКТУРА

0701-0002 Програмска активност: Одржавање путева

451 Друмски саобраћај

0701-0002 МЗ/1 МЗ Банатски Брестовац 470,000 470,000

извор 01 681 511 Израда пројекта за појачано одржавање улица 470,000 470,000

0701-0002 МЗ/3 МЗ Глогоњ 1,429,366 1,429,366

извор 13 682 511 901,060 901,060

извор 01 683 511 528,306 528,306

Услуге по уговору из сопствених средстава-распоред салда из 2014. 
године

Капитално одржавање спортске хале - лед расвета - распоред салда из 
2014. године

Капитално одржавање спортске хале - лед расвета - распоред салда из 
2014. године

II Фаза појачаног одржавања паркинга испред ОШ"4.ОКТОБАР" - 
распоред салда из 2014. године

II Фаза појачаног одржавања паркинга испред ОШ"4.ОКТОБАР" - 
обавезе из 2014.године



21. Октобар 2015. године Страна 65 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ
П

р
о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

0701-0002 МЗ/5 МЗ Иваново 400,000 400,000

извор 01 684 511 Пројектна документација 400,000 400,000

Извори финансирања за функцију 451:

01 Приходи из буџета 1,398,306 1,398,306

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 901,060 901,060

Функција 451: 2,299,366 2,299,366

Извори финансирања за програмску активност 0701-0002:

програм 7 01 01 Приходи из буџета 1,398,306 1,398,306

програм 7 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 901,060 901,060

Свега за програмску активност 0701-0002: 2,299,366 2,299,366

Извори финансирања за Програм 7:

глава 312 01 01 Приходи из буџета 1,398,306 1,398,306

глава 312 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 901,060 901,060

Свега за Програм 7: 2,299,366 2,299,366

0601 ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ

0601-0002 Програмска активност: Управљање отпадним водама

520 Управљање отпадним водама

0601-0002 МЗ/2 МЗ Банатско Ново Село 800,000 800,000

извор 01 685 425 Текуће поправке и одржавање (обавеза из 2014. године) 600,000 600,000

извор 01 686 425 Текуће поправке и одржавање 200,000 200,000

0601-0002 МЗ/9 МЗ Старчево 12,454,994 12,454,994

извор 07 686.4 511 12,454,994 12,454,994

Извори финансирања за функцију 520:

01 Приходи из буџета 800,000 800,000

07 Трансфери од осталих нивоа власти 12,454,994 12,454,994

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 520: 13,254,994 13,254,994

Извори финансирања за програмску активност 0601-0002:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 800,000 800,000

програм 2 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 12,454,994 12,454,994

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0002: 13,254,994 13,254,994

0601-0007 Програмска активност: Уређивање, одржавање и коришћење пијаца

620 Развој заједнице

0601-0008 МЗ/2 МЗ Банатско Ново Село 4,000,000 4,000,000

извор 01 687 511 Изградња и капитално одржавање објеката (обавеза из 2014. године) 4,000,000 4,000,000

0601-0007 МЗ/5 МЗ Иваново 1,180,000 1,180,000

извор 01 688 421 Стални трошкови 740,000 740,000

извор 01 689 426 Материјал 440,000 440,000

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 5,180,000 5,180,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 620: 5,180,000 5,180,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0007:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 5,180,000 5,180,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0007: 5,180,000 5,180,000

0601-0011 Програмска активност: Одржавање гробаља и погребне услуге

620 Развој заједнице

0601-0011 МЗ/2 МЗ Банатско Ново Село 550,000 550,000

извор 01 690 511 Израда пројектне документације 550,000 550,000

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 550,000 550,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 620: 550,000 550,000

Постројења за пречишћавање отпадних вода у Старчеву,прва 
фаза-средства Управе за капитална улагања АП Војводине



21. Октобар 2015. годинеСтрана 66 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

Извори финансирања за програмску активност 0601-0011:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 550,000 550,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0011: 550,000 550,000

0601-0012 Програмска активност: Одржавање стамбених зграда

620 Развој заједнице

0601-0012 МЗ/9 МЗ Старчево 20,571,319 20,571,319

извор 01 691 511 Пројектна документација 500,000 500,000

извор 07 692 511 20,071,319 20,071,319

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 500,000 500,000

07 Трансфери од осталих нивоа власти 20,071,319 20,071,319

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 620: 20,571,319 20,571,319

Извори финансирања за програмску активност 0601-0012:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 500,000 500,000

програм 2 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 20,071,319 20,071,319

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0012: 20,571,319 20,571,319

Извори финансирања за Програм 2:

глава 312 01 01 Приходи из буџета 7,030,000 7,030,000

глава 312 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 32,526,313 32,526,313

глава 312 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за Програм 2: 39,556,313 39,556,313

Извори финансирања за Главу 3.12:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 50,416,326 50,416,326

раздео 3 01с 01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 11,161,777 11,161,777

раздео 3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 32,526,313 32,526,313

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 17,777,838 17,777,838

Свега за Главу 3.12: 111,882,254 111,882,254

3.13 ЈКП "АУТОТРАНСПОРТ ПАНЧЕВО" ПАНЧЕВО

0601 ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ 

0601-0005 Програмска активност: Јавни превоз

451 Друмски саобраћај

извор 01 693 4511 Текуће субвенције (средства за покриће дела зарада) 100,000,000 100,000,000

извор 01 694 4511 Текуће субвенције (средства за покриће трошкова пословања) 100,000,000 100,000,000

Извори финансирања за функцију 451:

01 Приходи из буџета 200,000,000 200,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 451: 200,000,000 200,000,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0005:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 200,000,000 200,000,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0005: 200,000,000 200,000,000

0601-П2 Пројекат: Куповина аутобуса

451 Друмски саобраћај

извор 10 695 4512 Куповина нових аутобуса - средства кредита по Одлуци из 2015. године 34,000,000 34,000,000

Извори финансирања за функцију 451:

10 Примања од домаћих задуживања 34,000,000 34,000,000

Функција 451: 34,000,000 34,000,000

Извори финансирања за пројекат 0601-П2:

програм 2 10 10 Примања од домаћих задуживања 34,000,000 34,000,000

Свега за пројекат 0601-П2: 34,000,000 34,000,000

Уређење Трга Неолита  II фаза - наткривање зелене пијаце - средства АП 
Војводине



21. Октобар 2015. године Страна 67 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

Извори финансирања за Програм 2:

глава 313 01 01 Приходи из буџета 200,000,000 200,000,000

глава 313 10 10 Примања од домаћих задуживања 34,000,000 34,000,000

Свега за Програм 2: 234,000,000 234,000,000

Извори финансирања за Главу 3.13:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 200,000,000 200,000,000

раздео 3 10 10 Примања од домаћих задуживања 34,000,000 34,000,000

Свега за Главу 3.13: 234,000,000 234,000,000

3.14 ЈКП "МЛАДОСТ" ПАНЧЕВО

1301 ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ

1301-0003 Програмска активност: Одржавање спортске инфраструктуре

810 Услуге рекреације и спорта

извор 01 696 4511 Текуће субвенције за трошкове коришћења спортских објеката 2,000,000 2,000,000

извор 13 696.3 4511 5,000,000 5,000,000

извор 01 697 4511 Текуће субвенције 53,200,000 53,200,000

извор 13 697.3 4511 Текуће субвенције - распоред салда из 2014. године 11,000,000 11,000,000

извор 01 698 4511 Текуће субвенције (део пореза за имовину) 8,000,000 8,000,000

извор 13 698.31 4511 2,650,000 2,650,000

извор 13 698.32 4511 2,852,775 2,852,775

извор 10 699 4512 8,600,000 8,600,000

извор 01 699.1 4512 5,148,026 5,148,026

извор 01 699.5 4512 Капиталне субвенције (енергетска ефикасност) 1,115,956 1,115,956

Извори финансирања за функцију 810:

01 Приходи из буџета 69,463,982 69,463,982

10 Примања од задуживања 8,600,000 8,600,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 21,502,775 21,502,775

Функција 810: 99,566,757 99,566,757

Извори финансирања за програмску активност 1301-0003:

програм 14 01 01 Приходи из буџета 69,463,982 69,463,982

програм 14 10 10 Примања од задуживања 8,600,000 8,600,000

програм 14 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 21,502,775 21,502,775

Свега за програмску активност 1301-0003: 99,566,757 99,566,757

Извори финансирања за Програм 14:

глава 314 01 01 Приходи из буџета 69,463,982 69,463,982

глава 314 10 10 Примања од задуживања 8,600,000 8,600,000

глава 314 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 21,502,775 21,502,775

Свега за Програм 14: 99,566,757 99,566,757

Извори финансирања за Главу 3.14:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 69,463,982 69,463,982

раздео 3 10 10 Примања од задуживања 8,600,000 8,600,000

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 21,502,775 21,502,775

Свега за Главу 3.14: 99,566,757 99,566,757

3.15 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ПАНЧЕВО

1502 ПРОГРАМ 4 - РАЗВОЈ ТУРИЗМА

1502-0002 Програмска активност: Туристичка промоција

473 Туризам

извор 01 700 411 Плате и додаци запослених 1,782,237 1,782,237

извор 01 701 412 Социјални доприноси на терет послодавца 319,020 319,020

извор 01 702 416 Комисије, награде, бонуси и остали расходи 801,776 801,776

извор 01 703 421 Стални трошкови 560,960 180,000 740,960

извор 01 704 422 Трошкови путовања 412,134 335,000 747,134

извор 01 705 423 Услуге по уговору 2,404,573 206,344 2,610,917

Текуће субвенције за трошкове коришћења спортских објеката - распоред 
салда из 2014. године

Текуће субвенције (део пореза за имовину) - распоред салда из 2014. 
године

Текуће субвенције (обавезе за накнаду за грађевинско 
земљиште)-распоред салда из 2014. године

Капиталне субвенције (енергетска ефикасност) - средства кредита по 
Одлуци из 2015. године

Припремни радови на проширењу мултифункционалног терена са 
вештачком травом из текуће буџетске резерве



21. Октобар 2015. годинеСтрана 68 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 706 424 Специјализоване услуге 750,000 750,000

извор 01 706.1 424 Организација манифестације "Дани Вајферта" из текуће буџетске резерве 1,000,000 1,000,000

извор 01 706.11 424 200,000 200,000

извор 01 706.4 424 Манифестација дани Вајферта 1,253,523 438,656 1,692,179

извор 13 706.51 424 1,489,541 0 1,489,541

извор 07 706.52 424 3,000,000 0 3,000,000

извор 01 707 425 Текуће поправке 40,000 30,000 70,000

извор 01 708 426 Материјал 180,000 370,000 550,000

извор 01 709 444 Пратећи трошкови задуживања 0 220,000 220,000

извор 01 710 465 Остале текуће дотације по закону 241,164 241,164

извор 01 711 482 Порези,обавезне таксе и казне наметнуте од једног нивоа власти другом 0 50,000 50,000

извор 13 711.3 483 604,179 604,179

извор 01 712 512 Машине и опрема 150,000 170,000 320,000

извор 13 712.3 511 2,110,459 2,110,459

извор 01 713 523 Залихе робе за даљу продају 0 1,180,000 1,180,000

Извори финансирања за функцију 473:

01 Приходи из буџета 10,095,387 10,095,387

04 Сопствени приходи буџетских корисника 3,180,000 3,180,000

07 Трансфери од осталих нивоа власти 3,000,000 3,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4,204,179 4,204,179

Функција 473: 17,299,566 3,180,000 20,479,566

Извори финансирања за програмску активност 1502-0002:

програм 4 01 01 Приходи из буџета 10,095,387 10,095,387

програм 4 04 04 Сопствени приходи буџетских корисника 3,180,000 3,180,000

програм 4 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 3,000,000 3,000,000

програм 4 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4,204,179 4,204,179

Свега за програмску активност 1502-0002: 17,299,566 3,180,000 20,479,566

1502-П2 Пројекат: Ефективне мере за промоцију туризма у Банату

473 Туризам

извор 06 714 422 Трошкови путовања 426,025 426,025

извор 06 715 423 Услуге по уговору 1,545,101 1,545,101

извор 06 716 426 Материјал 47,968 47,968

Извори финансирања за функцију 473:

06 Донације од међународних организација 2,019,094 2,019,094

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

15 Неутрошена средства донација из претходних година 0 0

Функција 473: 2,019,094 2,019,094

Извори финансирања за пројекат 1502-П2:

програм 4 06 06 Донације од међународних организација 2,019,094 2,019,094

програм 4 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

програм 4 15 15 Неутрошена средства донација из претходних година 0 0

Свега за пројекат 1502-П2: 2,019,094 2,019,094

Извори финансирања за Програм 4:

глава 315 01 01 Приходи из буџета 10,095,387 10,095,387

глава 315 04 04 Сопствени приходи буџетских корисника 3,180,000 3,180,000

глава 315 06 06 Донације од међународних организација 2,019,094 2,019,094

глава 315 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 3,000,000 3,000,000

глава 315 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4,204,179 4,204,179

глава 315 15 15 Неутрошена средства донација из претходних година 0 0

Свега за Програм 4: 19,318,660 3,180,000 22,498,660

Извори финансирања за Главу 3.15:

Обележавање 110. годишњице Међународне привредне изложбе из 
текуће буџетске резерве

Реализација пројекта Туристичка сигнализација у Панчеву - распоред 
салда из 2014. године

Реализација пројекта Туристичка сигнализација у Панчеву - средства  
Министарства трговине, туризма и телекомуникација Републике Србије

Новчане казне и пенали по решењу судова - распоред салда из 2014. 
године

Израда пројекта и изградња прве фазе пешачке стазе од преводнице до 
светионика - распоред слада из 2014. године



21. Октобар 2015. године Страна 69 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 10,095,387 10,095,387

раздео 3 04 04 Сопствени приходи буџетских корисника 3,180,000 3,180,000

раздео 3 06 06 Донације од међународних организација 2,019,094 2,019,094

раздео 3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 3,000,000 3,000,000

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4,204,179 4,204,179

раздео 3 15 15 Неутрошена средства донација из претходних година 0 0

Свега за Главу 3.15: 19,318,660 3,180,000 22,498,660

3.16 ЈП "ГРАДСКА СТАМБЕНА АГЕНЦИЈА"  ПАНЧЕВО

0601 ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ

0601-0012 Програмска активност: Одржавање стамбених зграда

610 Стамбени развој

извор 01 717 411 Плате и додаци запослених 22,696,260 22,696,260

извор 01 718 412 Социјални доприноси на терет послодавца 4,062,630 4,062,630

извор 01 719 413 Накнаде у натури 450,000 450,000

извор 13 719.3 413 150,000 150,000

извор 01 720 414 Социјална давања запосленима 450,000 450,000

извор 13 720.3 414 200,000 200,000

извор 01 721 415 Накнада трошкова за превоз на посао и са посла 662,046 662,046

извор 01с 722 415 Накнада трошкова за превоз на посао и са посла из сопствених прихода 100,000 100,000

извор 13 722.3 415 200,000 200,000

извор 01 723 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 445,000 445,000

извор 01 724 421 Стални трошкови 4,250,000 4,250,000

извор 01с 725 421 Стални трошкови из сопствених средстава 600,000 600,000

извор 01 726 422 Трошкови путовања 200,000 200,000

извор 01 727 423 Услуге по уговору 4,084,000 4,084,000

извор 01с 728 423 Услуге по уговору из сопствених средстава 600,000 600,000

извор 13 728.3 423 1,000,000 1,000,000

извор 01 729 423 Репрезантација 350,000 350,000

извор 13 730 423 Услуге по уговору - распоред салда из 2014. године 4,800,000 4,800,000

извор 01 731 424 Специојализоване услуге 3,000,000 3,000,000

извор 13 731.3 424 Специјализоване услуге-распоред салда из 2014. године 100,000 100,000

извор 01с 732 424 Специјализоване услуге из сопствених средстава 150,000 150,000

извор 01с 733 425 Текуће поправке и одржавање из сопствених средстава 38,600,000 38,600,000

извор 01 734 426 Материјал 3,000,000 3,000,000

извор 13 734.3 426 Материјал из сопствених прихода - распорд салда из 2014. године 1,000,000 1,000,000

извор 01 735 465 Остале текуђе дотације по закону 2,014,110 2,014,110

извор 13 735.3 465 125,320 125,320

извор 01с 736 481 Дотације невладиним организацијама из сопствених средстава 1,878,320 1,878,320

извор 01 737 482 Порези, обавезне таксе и казне 3,500,000 3,500,000

извор 01с 738 482 Порези, обавезне таксе и казне из сопствених средстава 4,000,000 4,000,000

извор 01 739 511 Комунално опремање 1,800,000 1,800,000

извор 13 739.31 511 Комунално опремање - распоред салда из 2014. године 3,198,888 3,198,888

извор 13 739.32 511 Пројектна документација - распоред салда из 2014. године 600,000 600,000

извор 01с 739.5 511 Комунално опремање из сопствених средстава 9,000,000 9,000,000

извор 01с 740 511 3,513,660 3,513,660

извор 13 740.3 511 11,000,000 11,000,000

извор 13 740.31 511 4,000,000 4,000,000

извор 13 740.32 511 200,000 200,000

извор 01 741 511 Капитално одржавање зграда и објеката (градских станова) 7,000,000 7,000,000

Накнаде у натури из сопствених прихода - распоред салда из 2014. 
године

Социјална давања запосленима из сопствених прихода - распоред салда 
из 2014. године

Накнада трошкова за превоз на посао и са посла из сопствених прихода - 
распоред салда из 2014. године

Услуге по уговору из сопствених средстава - распоред салда из 2014. 
године

Остале текуђе дотације по закону из сопствених прихода - распоред 
салда из 2014. године

Изградња станова за социјално становање у улици Чумићева из 
сопствених прихода

Изградња станова за социјално становање у улици Чумићева из 
сопствених прихода - распоред салда из 2014. године

Изградња станова за социјално становање у улици Чумићева и локацији 
Хиподром из сопствених прихода - распоред салда из 2014. године

Изградња станова за социјално становање - пројекат између Банке за 
развој Савета Европе (ЦЕБ) и Републике Србије - распоред салда из 
2014. године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 70 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 13 741.3 511 3,000,000 3,000,000

извор 13 741.31 511 2,800,000 2,800,000

извор 01с 742 511 1,608,020 1,608,020

извор 13 742.3 511 400,000 400,000

извор 01с 742.5 511 Пројектна документација из сопствених средстава 1,000,000 1,000,000

извор 01 743 512 Опрема за саобраћај 300,000 300,000

извор 13 743.3 512 Опрема из сопствених прихода - распоред салда 2014. године 222,508 222,508

извор 01 744 512 Административна опрема 500,000 500,000

извор 01с 745 512 Административна опрема из сопствених средстава 300,000 300,000

извор 01 746 515 Нематеријална имовина 500,000 500,000

Извори финансирања за функцију 610:

01 Приходи из буџета 59,264,046 59,264,046

01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 61,350,000 61,350,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 32,996,716 32,996,716

Функција 610: 153,610,762 153,610,762

Извори финансирања за програмску активност 0601-0012:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 59,264,046 59,264,046

програм 2 01с 01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 61,350,000 61,350,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 32,996,716 32,996,716

Свега за програмску активност 0601-0012: 153,610,762 153,610,762

Извори финансирања за Програм 2:

глава 316 01 01 Приходи из буџета 59,264,046 59,264,046

глава 316 01с 01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 61,350,000 61,350,000

глава 316 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 32,996,716 32,996,716

Свега за Програм 2: 153,610,762 153,610,762

Извори финансирања за Главу 3.16:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 59,264,046 59,264,046

раздео 3 01с 01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 61,350,000 61,350,000

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 32,996,716 32,996,716

Свега за Главу 3.16: 153,610,762 153,610,762

3.17

0101 ПРОГРАМ 5 - РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ

0101-0001

421 Пољопривреда 

извор 13 747 416 300,000 300,000

извор 01 747.3 424 107,238,497 107,238,497

извор 01 747.4 423 Услуге микрофилмовања и скенирања документације 400,000 400,000

извор 13 748 423 0 0

извор 13 749 423 Услуге за израду и одржавање софтвера-распоред салда из 2014. године 400,000 400,000

извор 01 750 424 Специјализоване услуге по Годишњем програму 0 0

извор 01 750.31 424 Обележавање парцела 19,080,341 19,080,341

извор 13 750.32 424 500,000 500,000

извор 13 750.33 424 500,000 500,000

извор 13 751 424 Геодетске услуге - распоред салда из 2014. године 2,300,000 2,300,000

извор 13 752 424 5,000,000 5,000,000

извор 13 752.31 511 0 0

Капитално одржавање зграда и објеката (градских станова)- распоред 
салда из 2014. године

Капитално одржавање зграда и објеката (градских станова) - распоред 
салда из 2014. године

Пројектно-техничка документација за изградњу станова на локацији 
Хиподром из сопствених средстава

Пројектно-техничка документација за изградњу станова на локацији 
Хиподром из сопствених средстава -распоред салда из 2014. године

ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА

Програмска активност: Унапређење услова за пољопривредну 

делатност

Трошкови техничког прегледа изведених радова на јавним путевима - 
распоред салда из 2014. године

Чишћење и уклањање дивљих депонија расутих по атару и уређење 
канала 

Услуге оглашавања у средствима јавног информисања - распоред салда 
из 2014. године

Специјализоване услуге по Годишњем програму - рапоред салда из 2014. 
године

Обележавање парцела за потребе секретаријата за пољопривреду , село и 
рурални развој - рапоред салда из 2014. године

Претварање необрадивог земљишта у обрадиво -уклањање депонија у 
насељеним местима - распоред салда из 2014. године

Појачано одржавање атарских путева, отресишта и ојачавање коловозне 
конструкције - распоред салда из 2014. године



21. Октобар 2015. године Страна 71 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 752.32 511 0 0

извор 13 753 426 300,000 300,000

извор 13 753.3 482 500,000 500,000

извор 01 753.4 482 361,503 361,503

извор 13 754 511 10,000,000 10,000,000

извор 13 755 425 20,000,000 20,000,000

извор 13 756 511 134,798,834 134,798,834

Извори финансирања за функцију 421:

01 Приходи из буџета 127,080,341 127,080,341

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 174,598,834 174,598,834

Функција 421: 301,679,175 301,679,175

Извори финансирања за програмску активност 0101-0001:

програм 5 01 01 Приходи из буџета 127,080,341 127,080,341

програм 5 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 174,598,834 174,598,834

Свега за програмску активност 0101-0001: 301,679,175 301,679,175

0101-П1 Пројекат: Комасација (град Панчево)

421 Пољопривреда 

извор 13 757 416 461,844 461,844

извор 13 758 423 2,749,648 2,749,648

извор 13 759 423 678,280 678,280

извор 13 760 423 2,587,514 2,587,514

извор 13 761 424 1,436,070 1,436,070

извор 13 762 424 3,785,700 3,785,700

извор 13 763 424 20,964,072 20,964,072

извор 13 764 424 4,992,815 4,992,815

извор 13 765 424 42,979,668 42,979,668

извор 01 765.5 424 Отпочињање нових поступака комасације 90,870,332 90,870,332

извор 13 766 424 1,326,370 1,326,370

извор 13 767 424 474,000 474,000

извор 13 768 424 214,300 214,300

извор 13 769 426 116,045 116,045

извор 13 770 512 188,411 188,411

Извори финансирања за функцију 421:

01 Приходи из буџета 90,870,332 90,870,332

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 82,954,737 82,954,737

Функција 421: 173,825,069 173,825,069

Извори финансирања за пројекат 0101-П1:

програм 5 01 01 Приходи из буџета 90,870,332 90,870,332

програм 5 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 82,954,737 82,954,737

Свега за пројекат 0101-П1: 173,825,069 173,825,069

Појачано одржавање атарских путева, отресишта и ојачавање коловозне 
конструкције 

Набавка канцеларијског материјала за потребе комисије за спровођење 
поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини 
- распоред салда из 2014. године

Новчане казне и пенали за накнаду трошкова насталих у поступцима 
јавних набавки - распоред салда из 2014. године

Новчане казне и пенали за накнаду трошкова насталих у поступцима 
јавних набавки 

Израда пројектно -техничке документације за периодично одржавање 
атарских путева,атарских путева са отресиштем и отресишта - распоред 
салда из 2014. године

Редовно одржавање атарских путева преко ЈП "Дирекција за изградњу и 
уређење Панчева" -распоред салда из 2014. године

Уређење атарских путева према пројектима - распоред салда из 2014. 
године

Комисије и подкомисија за комасацију к.о. Глогоњ - распоред салда из 
2014. године

Комисије и подкомисија за комасацију к.о. Глогоњ - распоред салда из 
2014. године

Надзор над извођењем геодетско-техничких радова на обнови премера - 
распоред салда из 2014. године

Надзор над извођењем геодетско-техничких радова на комасацији - 
распоред салда из 2014. године

Катастарско класирање земљишта у поступку комасације к.о. Глогоњ - 
распоред салда из 2014. године

Средства за реализацију поступка комасације у к.о. Глогоњ - распоред 
салда из 2014. године

Услуга спровођења комасације пољопривредног земљишта у к.о. Глогоњ 
- распоред салда из 2014. године

Услуга спровођења комасације пољопривредног земљишта у к.о. Глогоњ 
- распоред салда из 2014. године

Отпочињање нових поступака комасације - распоред салда из 2014. 
године

Геодетске услуге за комасацију катастарске општине Глогоњ - распоред 
салда из 2014. године

Измена програма комасације катастарске општине Глогоњ (град 
Панчево) - распоред салда из 2014. године

Средства из буџета АП Војводине за реализацију поступка комасације у 
к.о. Глогоњ - распоред салда из 2014. године

Набавка канцеларијског материјала за потребе комисије за спровођење 
поступка комасације у к.о. Глогоњ - распоред салда из 2014. године

Набавка рачунарске опреме за спровођење комасације пољопривредног 
земљишта у к.о. Глогоњ - распоред салда из 2014. године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 72 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

0101-П2 Пројекат: Пољочуварска служба

421 Пољопривреда 

извор 13 771 421 396,000 396,000

извор 13 772 423 Ангажовање пољочуварске службе - распоред салда из 2014. године 1,677,600 1,677,600

извор 13 772.3 423 Ангажовање пољочуварске службе - распоред салда из 2014. године 25,000,000 25,000,000

извор 13 773 423 20,033,320 20,033,320

извор 13 774 425 700,000 700,000

извор 13 775 425 0 0

извор 13 775.3 482 Регистрација возила - распоред салда из 2014. године 150,000 150,000

извор 13 776 512 Набавка аутомобила - распоред салда из 2014. године 1,440,000 1,440,000

извор 07 776.3 512 1,440,000 1,440,000

извор 01 776.4 512 Набавка аутомобила за потребе пољочуварске службе 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања за функцију 421:

01 Приходи из буџета 2,000,000 2,000,000

07 Трансфери од осталих нивоа власти 1,440,000 1,440,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 49,396,920 49,396,920

Функција 421: 52,836,920 52,836,920

Извори финансирања за пројекат 0101-П2:

програм 5 01 01 Приходи из буџета 2,000,000 2,000,000

програм 5 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 1,440,000 1,440,000

програм 5 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 49,396,920 49,396,920

Свега за пројекат 0101-П2: 52,836,920 52,836,920

0101-П3

421 Пољопривреда 

извор 13 777 423 400,000 400,000

извор 13 778 424 40,000,000 40,000,000

извор 13 779 424 1,000,000 1,000,000

Извори финансирања за функцију 421:

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 41,400,000 41,400,000

Функција 421: 41,400,000 41,400,000

Извори финансирања за пројекат 0101-П3:

програм 5 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 41,400,000 41,400,000

Свега за пројекат 0101-П3: 41,400,000 41,400,000

0101-П4

421 Пољопривреда 

извор 13 780 511 1,500,000 1,500,000

извор 13 781 511 643,000 643,000

Извори финансирања за функцију 421:

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 2,143,000 2,143,000

Функција 421: 2,143,000 2,143,000

Извори финансирања за пројекат 0101-П4:

програм 5 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 2,143,000 2,143,000

Свега за пројекат 0101-П4: 2,143,000 2,143,000

Осигурање возила за пољочуварску службу - распоред салда из 2014. 
године

Ангажовање пољочуварске службе за 2015. годину - распоред салда из 
2014. године

Текуће поправке и одржавање аутомобила и набавка резервних делова 
пољочуварске службе - распоред салда из 2014. године

Прање возила за потребе пољочуварске службе - распоред салда из 2014. 
године

Набавка аутомобила за потребе пољочуварске службе - средства АП 
Војводине  

Пројекат: Главни пројекат подизања ветрозаштитних појасева на 
територији општине Панчево

Услуге стручног надзора на подизању ветрозаштитних појасева - 
распоред салда из 2014. године

Подизање ветрозаштитних појасева на територији града Панчева путем 
ЈКП "Зеленило" Панчево - распоред салда из 2014. године

Подизање ветрозаштитних појасева на територији града Панчева- израда 
извођачког пројекта ветрозасштитних појасева - распоред салда из 2014. 
године

Пројекат: Израда техничке документације за одводњавање 
пољопривредног земљишта у катастарској општини Глогоњ

Средства из буџета АП Војводине за израду техничке документације за 
одводњавање пољопривредног земљишта у катастарској општини 
Глогоњ - распоред салда из 2014. године

Израда техничке документације за одводњавање пољопривредног 
земљишта у катастарској општини Глогоњ - распоред салда из 2014. 
године



21. Октобар 2015. године Страна 73 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

0101-П5

421 Пољопривреда 

извор 13 782 424 3,000,000 3,000,000

извор 13 783 424 3,000,000 3,000,000

извор 13 784 424 3,000,000 3,000,000

извор 13 785 424 3,000,000 3,000,000

извор 13 786 424 1,000,000 1,000,000

извор 13 787 424 3,000,000 3,000,000

Извори финансирања за функцију 421:

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 16,000,000 16,000,000

Функција 421: 16,000,000 16,000,000

Извори финансирања за пројекат 0101-П5:

програм 5 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 16,000,000 16,000,000

Свега за пројекат 0101-П5: 16,000,000 16,000,000

0101-П6 Пројекат: Побољшање квалитета земљишта

421 Пољопривреда 

извор 13 787.31 511 17,000,000 17,000,000

Извори финансирања за функцију 421:

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 17,000,000 17,000,000

Функција 421: 17,000,000 17,000,000

Извори финансирања за пројекат 0101-П6:

програм 5 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 17,000,000 17,000,000

Свега за пројекат 0101-П6: 17,000,000 17,000,000

Извори финансирања за Програм 5:

глава 317 01 01 Приходи из буџета 219,950,673 219,950,673

глава 317 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 1,440,000 1,440,000

глава 317 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 383,493,491 383,493,491

Свега за Програм 5: 604,884,164 604,884,164

Извори финансирања за Главу 3.17:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 219,950,673 219,950,673

раздео 3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 1,440,000 1,440,000

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 383,493,491 383,493,491

Свега за Главу 3.17: 604,884,164 604,884,164

3.18

0701 ПРОГРАМ 7 - ПУТНА ИНФРАСТРУКТУРА

0701-П1

451 Друмски саобраћај

извор 01 788 416 Средства за рад Градског Комитета за безбедност саобраћаја 500,000 500,000

извор 01 789 422 Средства за рад Комитета за безбедност саобраћаја - трошкови путовања 300,000 300,000

извор 01 790 423 Средства за рад Комитета за безбедност саобраћаја - услуге по уговору 700,000 700,000

извор 01 791 423 Превентивно-промотивне активности из области безбедности саобраћаја 2,000,000 2,000,000

извор 13 791.3 423 Организовање свечане седнице  - распоред салда из 2014. године 150,000 150,000

Пројекат: Анализа земљишта и контрола пољопривредних 

производа

Набавка услуге "Контрола унетог минералног ђубрива и пестицида у 
обрадивом пољопривредном земљишту" - распоред салда из 2014. године

Набавке услуге "Контролисање производње квалитета и продаје поврћа 
произвођача поврћа са територије града Панчева" - распоред салда из 
2014. године

Набавка услуге "Очување, заштита и контрола плодности 
пољопривредног земљишта" - распоред салда из 2014. године

Набавка услуге "Утврђивање постојања опасних и штетних материја у 
пољопривредном земљишту" - распоред салда из 2014. године

Набавка услуге "Унапређење контроле квалитета и хигијене 
пољопривредних производа" - распоред салда из 2014. године

Набавка услуге "Контрола микробиолошке исправности млека као начин 
контроле здравља вимена код уматичених музних крава и оваца на 
територији града Панчева" - распоред салда из 2014. године 

Пројектовање и изградња хладњаче у сврху побољшања квалитета 
земљишта - распоред салда из 2014. године

НАМЕНСКА СРЕДСТВА ОД НОВЧАНИХ КАЗНИ ЗА 

САОБРАЋАЈНЕ ПРЕКРШАЈЕ

Пројекат: Наменска средства од новчаних казни за саобраћајне 
прекршаје



21. Октобар 2015. годинеСтрана 74 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 792 424 0 0

извор 01 792.5 424 500,000 500,000

извор 01 793 424 Израда пројекaта обележавања зона школа 1,500,000 1,500,000

извор 13 793.31 424 230,000 230,000

извор 13 793.32 424 25,000 25,000

извор 01 794 425 Побољшање осветљења на пешачким прелазима 2,100,000 2,100,000

извор 01 795 426 Набавка саобраћајних буквара и светло-рефлектујућих маркера 512,000 512,000

извор 13 795.31 426 50,000 50,000

извор 13 795.32 4512 1,850,000 1,850,000

извор 13 795.33 4632 350,000 350,000

извор 01 795.5 4631 38,000 38,000

извор 01 796 512 Набавка мопеда за потребе Одељења саобраћајне полиције 1,500,000 1,500,000

извор 01 797 512 270,000 270,000

извор 01 798 512 80,000 80,000

извор 01 799 512 700,000 700,000

извор 13 799.31 512 4,200,000 4,200,000

извор 13 799.32 512 3,300,000 3,300,000

извор 13 799.33 512 4,200,000 4,200,000

извор 13 799.34 512 420,000 420,000

извор 13 799.35 512 314,823 314,823

извор 13 799.36 513 359,123 359,123

извор 01 799.51 512 3,300,000 3,300,000

извор 13 799.52 512 1,200,000 1,200,000

Извори финансирања за функцију 451:

01 Приходи из буџета 14,000,000 14,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 16,648,946 16,648,946

Функција 451: 30,648,946 30,648,946

Извори финансирања за пројекат 0701-П1:

програм 7 01 01 Приходи из буџета 14,000,000 14,000,000

програм 7 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 16,648,946 16,648,946

Свега за пројекат 0701-П1: 30,648,946 30,648,946

Извори финансирања за Програм 7:

глава 318 01 01 Приходи из буџета 14,000,000 14,000,000

глава 318 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 16,648,946 16,648,946

Свега за Програм 7: 30,648,946 30,648,946

Унапређење саобраћајне инфраструктуре на територији Града преко ЈП 
"Дирекција за изградњу и уређење Панчева"

Унапређење саобраћајне инфраструктуре на територији насељених места 
града Панчева

Плаћање прикључка и услуга преноса података путем АДСЛ - распоред 
салда из 2014. године

Калибрација уређаја за детекцију прекорачења брзине кретања возила на 
раскрсници улица Светог Саве и Војводе радомира Путника - распоред 
салда из 2014. године

Набавка циклометара за потребе саобраћајне полиције Панчево - 
распоред салда из 2014. године

Израда пројекта и изградња полигона за ауто-школе и паркинга за 
теретна моторна возила путем ЈКП "Аутотранспорт Панчево" Панчево - 
распоред салда из 2014. године

Суфинансирање набавке аутомобила за потребе Машинске 
школе"Панчево", Панчево - распоред салда из 2014. године

Награда Основној школи "Доситеј Обрадовић" из Омољице за остварене 
резултате ученика на Европском такмичењу у области безбедности 
саобраћаја

Набавка рачунара и рачунарске опреме за потребе одељења саобраћајне 
полиције Панчево 

Набавка нотбук рачунара за потребе Одељења инспекције за саобраћај и 
путеве

Набавка ваге за мерење масе теретних моторних возила за потребе ЈП 
"Дирекција за изградњу и уређење града Панчева" Панчево

Набавка уређаја за документовање прекорачења брзине кретања возила - 
распоред салда из 2014. године

Замена семафора и семафорског уређаја на раскрсници улица 
Спољностарчевачке и 7. јула у насељеном месту Панчево путем ЈП 
"Дирекција за изградњу и уређење Панчева" Панчево - распоред салда из 
2014. године

Замена семафора на раскрсници улица Првомајска и Жарка Зрењанина у 
насељеном месту Панчево путем ЈП "Дирекција за изградњу и уређење 
Панчева" Панчево - распоред салда из 2014. године

Набавка камера за праћење јавне безбедности - распоред салда из 2014. 
године

Набавка камера и уређаја за снимање (DVR) - распоред салда из 2014. 
године

Израда насстрешнице на аутобуским стајалиштима путем ЈКП за 
транспорт путника АТП - распоред салда из 2014. године

Замена семафора и семафорског уређаја на раскрсници улица Жарка 
Фогараша и Жарка Зрењанина  на раскрсници улица Жарка Фогараша и 
Максима Горког у насељеном месту Панчево- путем ЈП "Дирекција за 
изградњу и уређење Панчева" Панчево 

Замена семафора и семафорског уређаја на раскрсници улица Жарка 
Фогараша и Жарка Зрењанина на раскрсници улица Жарка Фогараша и 
Максима Горког у насељеном месту Панчево- путем ЈП "Дирекција за 
изградњу и уређење Панчева" Панчево - распоред салда из 2014. године



21. Октобар 2015. године Страна 75 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

Извори финансирања за Главу 3.18:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 14,000,000 14,000,000

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 16,648,946 16,648,946

Свега за Главу 3.18: 30,648,946 30,648,946

3.19 ЈКП "ХИГИЈЕНА" ПАНЧЕВО

0601 ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ

0601-0006 Програмска активност: Паркинг сервис

451 Друмски саобраћај

извор 01 800 4511 Текуће субвенције - део трошкова пословања (паркинг) 24,400,000 24,400,000

извор 01 800.31 4511 36,600,000 36,600,000

извор 13 800.32 4511 570,142 570,142

Извори финансирања за функцију 451 :

01 Приходи из буџета 61,000,000 61,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 570,142 570,142

Функција 451: 61,570,142 61,570,142

Извори финансирања за програмску активност 0601-0006:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 61,000,000 61,000,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 570,142 570,142

Свега за програмску активност 0601-0006: 61,570,142 61,570,142

Извори финансирања за Програм 2:

глава 319 01 01 Приходи из буџета 61,000,000 61,000,000

глава 319 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 570,142 570,142

Свега за Програм 2: 61,570,142 61,570,142

Извори финансирања за Главу 3.19:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 61,000,000 61,000,000

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 570,142 570,142

Свега за Главу 3.19: 61,570,142 61,570,142

3.20 ЈКП "ЗЕЛЕНИЛО" ПАНЧЕВО

0601 ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ

0601-0009 Програмска активност: Уређење и одржавање зеленила

620 Развој заједнице

извор 07 801 4511 5,000,000 5,000,000

Извори финансирања за функцију 620:

07 Трансфери од осталих нивоа власти 5,000,000 5,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 620: 5,000,000 5,000,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0009:

програм 2 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 5,000,000 5,000,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0009: 5,000,000 5,000,000

0601-0011 Програмска активност: Одржавање гробаља и погребне услуге

620 Развој заједнице

извор 10 802 4512 15,000,000 15,000,000

Извори финансирања за функцију 620:

10 Примања од домаћих задуживања 15,000,000 15,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 620: 15,000,000 15,000,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0011:

програм 2 10 10 Примања од домаћих задуживања 15,000,000 15,000,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0011: 15,000,000 15,000,000

Извори финансирања за Програм 2:

Текуће субвенције - покриће бруто зарада и осталих личних примања  
(паркинг) 

Текуће субвенције - покриће дела зарада (паркинг) -  распоред салда из 
2014. године

Специјализоване услуге - одржавање јавних зелених површина у Граду - 
средства АП Војводине

Наставак радова на проширењу Новог гробља - средства кредита по 
Одлуци из 2015. године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 76 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

глава 320 07 07 Приходи из буџета 5,000,000 5,000,000

глава 320 10 10 Примања од домаћих задуживања 15,000,000 15,000,000

глава 320 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за Програм 2: 20,000,000 20,000,000

Извори финансирања за Главу 3.20:

раздео 3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 5,000,000 5,000,000

раздео 3 10 10 Примања од домаћих задуживања 15,000,000 15,000,000

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за Главу 3.20: 20,000,000 20,000,000

3.21 ЈКП "ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА" ПАНЧЕВО

0601 ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ

0601-0002 Програмска активност: Управљање отпадним водама

520 Управљање отпадним водама

извор 10 803 4512 11,000,000 11,000,000

извор 10 804 4512 15,000,000 15,000,000

извор 10 804.31 4512 4,500,000 4,500,000

извор 10 804.32 4512 3,500,000 3,500,000

извор 07 804.5 4512 5,000,000 5,000,000

Извори финансирања за функцију 520:

07 Трансфери од осталих нивоа власти 13,000,000 13,000,000

10 Примања од домаћих задуживања 34,000,000 34,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 520: 39,000,000 39,000,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0002:

програм 2 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 5,000,000 5,000,000

програм 2 10 10 Примања од домаћих задуживања 34,000,000 34,000,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0002: 39,000,000 39,000,000

0601-0001 Програмска активност: Водоснабдевање

630 Водоснабдевање

извор 10 805 4512 9,000,000 9,000,000

Извори финансирања за функцију 630:

10 Примања од домаћих задуживања 9,000,000 9,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 630: 9,000,000 9,000,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0001:

програм 2 10 10 Примања од домаћих задуживања 9,000,000 9,000,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0001: 9,000,000 9,000,000

Извори финансирања за Програм 2:

глава 321 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 5,000,000 5,000,000

глава 321 10 10 Примања од домаћих задуживања 43,000,000 43,000,000

глава 321 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за Програм 2: 48,000,000 48,000,000

Извори финансирања за Главу 3.21:

раздео 3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 5,000,000 5,000,000

раздео 3 10 10 Примања од домаћих задуживања 43,000,000 43,000,000

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за Главу 3.21: 48,000,000 48,000,000

Изградња Потамишког колектора фекалне канализације - средства из 
кредита по Одлуци из 2015. године

Изградња фекалне канализације за насеље "Кудељарски насип у 
Панчеву" - средства из кредита по Одлуци из 2015. године

Израда пројектно техничке документације фекалних црпних станица на 
траси будуће канализације дуж Баваништанског пута - средства кредита 
по Одлуци из 2015. године

Израда пројектно техничке документације дела атмосферске 
канализације дуж Баваништанског пута - средства кредита по Одлуци из 
2015. године

Изградња уличне фекалне канализације за насеље Кудељарски насип у 
Панчеву-средства АП Војводине

Изградња водоводне мреже од магистралнов вододвода Панчево-Долово 
до регионалне депоније - средства из кредита по Одлуци из 2015. године



21. Октобар 2015. године Страна 77 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

3.22 ЈКП "ГРЕЈАЊЕ" ПАНЧЕВО

0601 ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ

0601-0004 Програмска активност: Даљинско грејање

620 Развој заједнице

извор 07 806 4512 0 0

извор 01 806.31 4512
Замена топловода за Пољопривредну школу "Јосиф Панчић" Панчево

502,000 502,000

извор 13 806.32 4512 1,311,000 1,311,000

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 502,000 502,000

07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,311,000 1,311,000

Функција 620: 1,813,000 1,813,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0004:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 502,000 502,000

програм 2 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,311,000 1,311,000

Свега за програмску активност 0601-0004: 1,813,000 1,813,000

Извори финансирања за Програм 2:

глава 322 01 01 Приходи из буџета 502,000 502,000

глава 322 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0

глава 322 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,311,000 1,311,000

Свега за Програм 2: 1,813,000 1,813,000

Извори финансирања за Главу 3.22:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 502,000 502,000

раздео 3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,311,000 1,311,000

Свега за Главу 3.22: 1,813,000 1,813,000

3.23 ЈАВНА КОМУНАЛНА ПРЕДУЗЕЋА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА

0601 ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ

0601-0001 Програмска активност: Водоснабдевање

630 Водоснабдевање

ЈКП "ГЛОГОЊ" ГЛОГОЊ

извор 01 807 4511 1,171,000 1,171,000

извор 01 807.5 4511 ЈКП "Глогоњ" Глогоњ - Изградња јавне еко чесме 2,868,919 2,868,919

ЈКП "ДОЛОВИ" ДОЛОВИ

извор 01 807.1 4511 2,403,673 2,403,673

Извори финансирања за функцију 630:

01 Приходи из буџета 6,443,592 6,443,592

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 630: 6,443,592 6,443,592

Извори финансирања за програмску активност 0601-0001:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 6,443,592 6,443,592

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0001: 6,443,592 6,443,592

0601-0002 Програмска активност: Управљање отпадним водама

520 Управљање отпадним водама

ЈКП "СТАРЧЕВАЦ" СТАРЧЕВО 1,000,000 1,000,000

извор 13 807.31 4511 Текуће субвенције - распоред салда из 2014. године 550,000 550,000

извор 13 807.32 4512 Капиталне субвенције - распоред салда из 2014. године 450,000 450,000

ЈКП "ВОД-КОМ" ЈАБУКА 1,000,000 1,000,000

извор 13 807.33 4512 Набавка опреме - распоред салда из 2014. године 1,000,000 1,000,000

Извори финансирања за функцију 520:

Прикључење зграде дечјег вртића "Петар Пан" на даљински систем 

грејања-средства Министарства енергетике, развоја и заштите животне 

средине РС

Замена топловода за Пољопривредну школу "Јосиф Панчић" Панчево - 

распоред салда из 2014. године

ЈКП "Глогоњ" Глогоњ - Накнада за насељена места која нису прикључена 
на градски водовод

ЈКП "Долови" Долови - Накнада за насељена места која нису 
прикључена на градски водовод из текуће буџетске резерве



21. Октобар 2015. годинеСтрана 78 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 2,000,000 2,000,000

Функција 520: 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0002:

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 2,000,000 2,000,000

Свега за програмску активност 0601-0002: 2,000,000 2,000,000

0601-0007 Програмска активност: Уређивање, одржавање и коришћење пијаца

620 Развој заједнице

ЈКП "КАЧАРЕВО" КАЧАРЕВО

извор 01 808 421 ЈКП "Качарево" Качарево - Комуналне услуге 120,000 120,000

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 120,000 120,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 620: 120,000 120,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0007:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 120,000 120,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0007: 120,000 120,000

0601-0003 Програмска активност: Одржавање депонија

510 Управљање отпадом

ЈКП "БНС" БАНАТСКО НОВО СЕЛО

извор 01 809 421 ЈКП "БНС" Банатско Ново Село - Стални трошкови 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања за функцију 510:

01 Приходи из буџета 2,000,000 2,000,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 510: 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0003:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 2,000,000 2,000,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0003: 2,000,000 2,000,000

0601-П3

630 Водоснабдевање

ЈКП "БНС" БАНАТСКО НОВО СЕЛО

извор 13 810 4511 Текуће субвенције од АП Војводине - распоред салда из 2014. године 0 0

извор 07 810.31 4511 Текуће субвенције од АП Војводине 187,611 187,611

извор 13 810.32 4512 Набавка фреквентиних регулатора - распоред салда из 2014. године 300,000 300,000

Извори финансирања за функцију 630:

07 Трансфери од осталих нивоа власти 187,611 187,611

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 300,000 300,000

Функција 630: 487,611 487,611

Извори финансирања за пројекат 0601-П3:

програм 2 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 187,611 187,611

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 300,000 300,000

Свега за пројекат 0601-П3: 487,611 487,611

0601-П4 Пројекат: Набавка опреме за хлорисање на основу протока

630 Водоснабдевање

ЈКП "БНС" БАНАТСКО НОВО СЕЛО

извор 13 811 4512 300,000 300,000

извор 07 811.31 4512 385,546 385,546

извор 13 811.32 4512 205,664 205,664

Извори финансирања за функцију 630:

07 Трансфери од осталих нивоа власти 385,546 385,546

Пројекат: Ревитализација бунара пијаће воде Б-6 и Б-8 и набавка 

фреквентних регулатора 2015

ЈКП "БНС" Банатско Ново Село - Пројекат "Набавка опреме за 
хлорисање на основу протока" - средства из АП Војводине - распоред 
салда из 2014. године

ЈКП "БНС" Банатско Ново Село - Пројекат "Набавка опреме за 
хлорисање на основу протока" - средства из АП Војводине 

ЈКП "БНС" Банатско Ново Село - Пројекат "Набавка опреме за 
хлорисање на основу протока" - распоред салда из 2014. године



21. Октобар 2015. године Страна 79 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 505,664 505,664

Функција 630: 891,210 891,210

Извори финансирања за пројекат 0601-П4:

програм 2 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 385,546 385,546

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 505,664 505,664

Свега за пројекат 0601-П4: 891,210 891,210

0601-0008 Програмска активност: Јавна хигијена

510 Управљање отпадом

ЈКП "КОМБРЕСТ" БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ 600,000 600,000

извор 01 812 421 Одржавање хигијене на јавним површинама 600,000 600,000

ЈКП "СТАРЧЕВАЦ" СТАРЧЕВО 5,200,000 5,200,000

извор 01 813 421 Текуће одржавање јавних површина 3,700,000 3,700,000

извор 01 814 4511 Текуће субвенције 1,500,000 1,500,000

ЈКП "ОМОЉИЦА" ОМОЉИЦА 5,600,000 5,600,000

извор 01 815 421 Трошкови услуга чишћења 2,300,000 2,300,000

извор 01 816 4511 Текуће субвенције - средства за зараде радника 3,300,000 3,300,000

ЈКП "ДОЛОВИ" ДОЛОВО 5,860,000 5,860,000

извор 01 817 421 Стални трошкови 1,860,000 1,860,000

извор 01 818 4511 Текуће субвенције 4,000,000 4,000,000

ЈКП "ВОД-КОМ" ЈАБУКА 3,800,000 3,800,000

извор 01 819 421 Текуће одржавање јавних површина 1,700,000 1,700,000

извор 01 820 4511 Текуће субвенције 2,100,000 2,100,000

ЈКП "КАЧАРЕВО" КАЧАРЕВО 1,250,000 1,250,000

извор 01 821 4511 Текуће субвенције 250,000 250,000

извор 01 821.1 4511 Текуће субвенције из текуће буџетске резерве 500,000 500,000

извор 13 821.3 4511 Текуће субвенције - распоред салда из 2014. године 500,000 500,000

Извори финансирања за функцију 510:

01 Приходи из буџета 21,810,000 21,810,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 500,000 500,000

Функција 510: 22,310,000 22,310,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0008:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 21,810,000 21,810,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 500,000 500,000

Свега за програмску активност 0601-0008: 22,310,000 22,310,000

0601-0009 Програмска активност: Уређење и одржавање зеленила

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

ЈКП "БНС" БАНАТСКО НОВО СЕЛО 2,400,000 2,400,000

извор 01 822 421 Стални трошкови 2,400,000 2,400,000

ЈКП "КОМБРЕСТ" БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ 3,200,000 3,200,000

извор 01 823 424 Одржавање зелених површина 1,000,000 1,000,000

извор 01 824 4511 Текуће субвенције 2,200,000 2,200,000

ЈКП "ГЛОГОЊ" ГЛОГОЊ 960,000 960,000

извор 01 825 421 Текуће одржавање јавних површина 960,000 960,000

ЈКП "СТАРЧЕВАЦ" СТАРЧЕВО 840,000 840,000

извор 01 826 424 Текуће одржавање зелених површина 840,000 840,000

ЈКП "ДОЛОВИ" ДОЛОВО 840,000 840,000

извор 01 827 424 Остале специјализоване услуге 840,000 840,000

ЈКП "КАЧАРЕВО" КАЧАРЕВО 4,130,000 4,130,000

извор 01 828 421 Текуће одржавање јавних површина 4,130,000 4,130,000

Извори финансирања за функцију 560:

01 Приходи из буџета 12,370,000 12,370,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0

Функција 560: 12,370,000 12,370,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0009:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 12,370,000 12,370,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0009: 12,370,000 12,370,000



21. Октобар 2015. годинеСтрана 80 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

0601-0011 Програмска активност: Одржавање гробаља и погребне услуге

620 Развој заједнице

ЈКП "КАЧАРЕВО" КАЧАРЕВО 800,000 800,000

извор 01 829 425 ЈКП "Качарево" Качарево - Текуће поправке и одржавање 800,000 800,000

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 800,000 800,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 620: 800,000 800,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0011:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 800,000 800,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0601-0011: 800,000 800,000

0601-0014 Програмска активност:  Остале комуналне услуге

620 Развој заједнице

ЈКП "ГЛОГОЊ" ГЛОГОЊ 720,000 720,000

извор 01 830 421 ЈКП "Глогоњ" Глогоњ - Текуће одржавање јавних површина 440,000 440,000

извор 01 831 425 ЈКП "Глогоњ" Глогоњ - Текуће одржавање објеката и опреме 280,000 280,000

ЈКП "ВОД-КОМ" ЈАБУКА 470,000 470,000

извор 13 831.3 4511 Текуће поправје и одржавање - распоред салда из 2014. године 470,000 470,000

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 720,000 720,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 470,000 470,000

Функција 620: 1,190,000 720,000

Извори финансирања за програмску активност 0601-0014:

програм 2 01 01 Приходи из буџета 720,000 720,000

програм 2 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 470,000 470,000

Свега за програмску активност 0601-0014: 1,190,000 720,000

Извори финансирања за Програм 2:

глава 323 01 01 Приходи из буџета 44,263,592 44,263,592

глава 323 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 573,157 573,157

глава 323 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 3,775,664 3,775,664

Свега за Програм 2: 48,612,413 48,612,413

Извори финансирања за Главу 3.23:

раздео 3 01 01 Приходи из буџета 44,263,592 44,263,592

раздео 3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 573,157 573,157

раздео 3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 3,775,664 3,775,664

Свега за Главу 3.23: 48,612,413 48,612,413

Извори финансирања за Раздео 3:

р3 01 01 Приходи из буџета 3,806,004,061 3,806,004,061

р3 01с 01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 93,821,777 93,821,777

р3 04 04 Сопствени приходи буџетских корисника 182,568,991 182,568,991

р3 06 06 Донације од међународних организација 12,110,070 12,110,070

р3 07 07 Трансфери од осталих нивоа власти 142,867,176  142,867,176

р3 10 10 Примања од домаћих задуживања 437,120,000 437,120,000

р3 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 880,500,351 880,500,351

Свега за Раздео 3: 5,372,423,435 182,568,991 5,554,992,426

4 ГРАДСКО  ПРАВОБРАНИЛАШТВО

0602 ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

0602-0004 Програмска активност: Општинско јавно правобранилаштво

330 Судови

извор 01 832 411 Плате и додаци изабраних лица 4,488,961 4,488,961

извор 01 833 412 Социјални  доприноси на терет послодавца изабраних  лица 803,524 803,524

извор 01 834 411 Плате и додаци запослених 1,153,742 1,153,742

извор 01 835 412 Социјални доприноси на терет послодавца запослених лица 206,520 206,520

извор 01 836 413 Месечне карте (превоз на посао и са посла) 15,150 15,150



21. Октобар 2015. године Страна 81 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

извор 01 836.5 413 Накнаде у натури 10,000 10,000

извор 01 837 414 Социјална давања запосленима 30,000 30,000

извор 01 838 415 Накнада трошкова за превоз на посао и са посла 59,201 59,201

извор 01 838.1 415 40,000 40,000

извор 01 839 421 Стални трошкови 250,000 250,000

извор 01 840 423 Услуге по уговору 266,000 266,000

извор 01 841 425 Текуће поправке и одржавање 49,000 49,000

извор 13 841.3 425 1,561 1,561

извор 01 842 426 Материјал 130,000 130,000

извор 01 843 465 Остале текуће дотације по закону 745,785 745,785

извор 01 844 512 Набавка основних средстава 0 0

Извори финансирања за функцију 330:

01 Приходи из буџета 8,247,883 8,247,883

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,561 1,561

Функција 330: 8,249,444 8,249,444

Извори финансирања за програмску активност 0602-0004:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 8,247,883 8,247,883

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,561 1,561

Свега за програмску активност 0602-0004: 8,249,444 8,249,444

Извори финансирања за Програм 15:

раздео 4 01 01 Приходи из буџета 8,247,883 8,247,883

раздео 4 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,561 1,561

Свега за Програм 15: 8,249,444 8,249,444

Извори финансирања за Раздео 4:

р4 01 01 Приходи из буџета 8,247,883 8,247,883
р4 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1,561 1,561

Свега за Раздео 4: 8,249,444 8,249,444

5 ЗАШТИТНИК ГРАЂАНА ГРАДА ПАНЧЕВА

0602 ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

0602-0005 Програмска активност: Заштитник грађана

330 Судови

извор 01 845 411 Плате и додаци изабраних лица 2,603,437 2,603,437

извор 01 846 412 Социјални  доприноси на терет послодавца изабраних  лица 466,015 466,015

извор 01 847 411 Плате и додаци запослених 1,092,286 1,092,286

извор 01 848 412 Социјални доприноси на терет послодавца запослених лица 195,519 195,519

извор 01 849 413 Накнаде у натури 10,000 10,000

извор 01 850 415 Накнада трошкова за превоз на посао и са посла 115,000 115,000

извор 01 851 421 Стални трошкови 210,000 210,000

извор 01 852 422 Трошкови путовања 45,000 45,000

извор 01 853 423 Услуге по уговору 208,160 208,160

извор 01 854 425 Текуће поправке и одржавање 90,000 90,000

извор 01 855 426 Материјал 85,000 85,000

извор 01 856 465 Остале текуће дотације по закону 477,600 477,600

извор 01 856.4 482 Порези,обавезне таксе,казне и пенали 3,840 3,840

извор 01 857 512 Административна опрема 50,000 50,000

Извори финансирања за функцију 330:

01 Приходи из буџета 5,651,857 5,651,857

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Функција 330: 5,651,857 5,651,857

Извори финансирања за програмску активност 0602-0005:

програм 15 01 01 Приходи из буџета 5,651,857 5,651,857

програм 15 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за програмску активност 0602-0005: 5,651,857 5,651,857

Извори финансирања за Програм 15:

раздео 5 01 01 Приходи из буџета 5,651,857 5,651,857

раздео 5 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за Програм 15: 5,651,857 5,651,857

Накнада трошкова за превоз на посао и са посла из текуће буџетске 
резерве

Текуће поправке и одржавање из сопствених прихода- распоред салда из 
2014.године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 82 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
а
зд

ео

Г
л

а
в

а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о
зи

ц
и

ја

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

П
р

о
г
р

а
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

СРЕДСТВА 

БУЏЕТА 

СРЕДСТВА ИЗ 

СОПСТВЕНИХ И 

ОСТАЛИХ 

ИЗВОРА

УКУПНА 

СРЕДСТВА

Извори финансирања за Раздео 5:

р5 01 01 Приходи из буџета 5,651,857 5,651,857

р5 13 13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0 0

Свега за Раздео 5: 5,651,857 5,651,857

ИЗВОРИ ФИНАНСИРАЊА БУЏЕТА

01 Приходи из буџета 3,969,164,715 3,969,164,715

01 Приходи из буџета - Сопствени приходи буџетских корисника 93,821,777 93,821,777

04 Сопствени приходи буџетских корисника 182,568,991 182,568,991

06 Донације од међународних организација 12,110,070 12,110,070

07 Трансфери од осталих нивоа власти 142,867,176 142,867,176

10 Примања од домаћих задуживања 437,120,000 437,120,000

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 904,133,564 904,133,564

У К У П Н О    Б У Џ Е Т: 5,559,217,302 182,568,991 5,741,786,293



21. Октобар 2015. године Страна 83 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

  
  

  
 О

П
Ш

Т
И

 Д
Е

О
 -

  
П

Р
О

Г
Р
А

М
С

К
А

 К
Л

А
С

И
Ф

И
К

А
Ц

И
Ј
А

 Р
А

С
Х

О
Д

А

 Ш
и

ф
р

а
Ц

и
љ

Н
а

зи
в

 и
н

д
и

к
а
т
о
р

а
У

к
у

п
н

а
 с

р
ед

с
т
в

а

1
1
0
1

9
1

2
7

7
1
3
7
,0

1
5
,2

9
0

0
1
3
7
,0

1
5
,2

9
0

11
0
1
-0

0
0
1

6
9

0
0

2
,5

5
0
,0

0
0

0
2
,5

5
0
,0

0
0

3
3

7
7

11
0
1
-0

0
0
2

0
1

1
3
4
,4

6
5
,2

9
0

0
1
3
4
,4

6
5
,2

9
0

П
р

о
г
р

а
м

 2
 -

 К
о
м

у
н

а
л

н
а
 д

е
л

а
т
н

о
с
т

0
6
0
1

1
0

0
.0

0
%

1
0

0
.0

0
%

1
0

0
.0

0
%

1
0

0
.0

0
%

1
,0

2
2
,2

2
9
,3

3
0

0
1
,0

2
2
,2

2
9
,3

3
0

1
0

0
.0

0
%

1
0

0
.0

0
%

1
0

0
.0

0
%

1
0

0
.0

0
%

0
6
0
1
-0

0
0
1

1
8
,4

4
3
,5

9
2

0
1
8
,4

4
3
,5

9
2

С
те

п
ен

 н
ап

л
ат

е
1

,6
4

9
,0

0
0

1
,1

7
1

,0
0

0
1

,1
7

1
,0

0
0

1
,1

7
1

,0
0

0

Ч
л
ан

 9
. 

  
  
  
 Ч

л
ан

 9
.м

ењ
а 

се
 и

 г
л
ас

и
:

  
  
  
 “

С
р
ед

ст
в
а 

б
уџ

ет
а 

у
 и

зн
о

су
 о

д
 5

.5
5
9
.2

1
7
.3

0
2
 д

и
н

ар
а 

и
 с

р
ед

ст
в
а 

и
з 

о
ст

ал
и

х
 и

зв
о
р
а 

у
 и

зн
о

су
 о

д
 1

8
2

.5
6
8
.9

9
1
 д

и
н

ар
а,

 у
тв

р
ђ
ен

а 
су

 и
 р

ас
п

о
р
еђ

ен
а 

п
о
 п

р
о
гр

ам
ск

о
ј 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ји

 и
 т

о
:

Н
а

зи
в

 п
р

о
г
р

а
м

а
 /

 п
р

о
г
р

а
м

с
к

е 
а

к
т

и
в

н
о

с
т
и

 /
 

п
р

о
је

к
т

а

В
р

ед
н

о
с
т
 у

 

б
а

зн
о
ј 

го
д
и

н
и

 

(2
0

1
4

)

Ц
и

љ
а

н
а

 

в
р

ед
н

о
ст

 2
0

1
5

Ц
и

љ
а

н
а

 

в
р

е
д
н

о
с
т

 2
0
1

6

Ц
и

љ
а

н
а

 

в
р

ед
н

о
с
т

 2
0

1
7

С
р

ед
с
т
в

а
 б

у
џ

е
т

а
 

г
р

а
д

а

С
р

ед
ст

в
а
 и

з 

с
о
п

с
т

в
е
н

и
х

 и
 

о
с
т

а
л

и
х

 и
зв

о
р

а

П
р

о
г
р

а
м

 1
 -

 Л
о
к

а
л

н
и

 р
а
зв

о
ј 

и
 п

р
о
ст

о
р

н
о
 

п
л

а
н

и
р

а
њ

е
П

ла
н

ск
и

 и
 у

р
б

а
н

и
ст

и
ч
к
и

 р
а

зв
о
ј 

ло
ка

лн
е 

за
је

д
н

и
ц

е 
 

П
о
в
ећ

ањ
е 

п
о
к
р

и
в
ен

о
ст

и
 

те
р

и
то

р
и

је
 п

л
ан

ск
о
м

 
д

о
к
ум

ен
та

ц
и

јо
м

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
С

т
р

а
т
е
ш

к
о
, 

п
р

о
с
т
о
р

н
о

 и
 у

р
б

а
н

и
с
т
и

ч
к

о
 п

л
а
н

и
р

а
њ

е

И
зр

а
д

а
 п

ла
н

ск
е 

и
 

ур
б
а

н
и

ст
и

ч
ко

-т
ех

н
и

ч
ке

 
д

о
к
ум

ен
т

а
ц

и
је

У
св

о
је

н
 п

р
о

ст
о
р

н
и

 п
л

ан
 

гр
ад

а/
о

п
ш

ти
н

е

Б
р

о
ј 

у
св

о
је

н
и

х
 п

л
ан

о
в
а 

д
ет

аљ
н

е 
р

ег
ул

ац
и

је
 

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
У

р
еђ

и
в

а
њ

е
 

г
р

а
ђ

е
в

и
н

с
к

о
г
 з

ем
љ

и
ш

т
а

О
п
р

ем
а
њ

е 
ло

ка
ц

и
ја

 /
 з

о
н

а
 з

а
 

п
р

и
вр

ед
н

у 
д

ел
а

т
н

о
ст

Б
р

о
ј 

о
п

р
ем

љ
ен

и
х
 л

о
к
ац

и
ја

 
за

 п
р

и
в
р

ед
н

у
 д

ел
ат

н
о

ст
 

М
а

кс
и

м
а

лн
а

 м
о

гу
ћ

а
 п

о
к
р

и
ве

н
о

ст
  

ко
р
и

сн
и
ка

 и
 т

ер
и

т
о

р
и

је
 у

сл
уг

а
м

а
 

ко
м

ун
а

лн
е 

д
ел

а
т

н
о
ст

и

С
те

п
ен

 п
о

к
р
и

в
ен

о
ст

и
  

к
о
р

и
сн

и
к
а 

(д
о
м

аћ
и

н
ст

в
а,

 
у
ст

ан
о

в
е,

 п
р

и
в
р

ед
н

и
 

су
б

је
к
ти

 и
 д

р
.)

 у
сл

у
га

м
а 

к
о
м

у
н

ал
н

е 
д

ел
ат

н
о

с
ти

 
(б

ар
ем

 2
 у

сл
у
ге

)

С
те

п
ен

 п
о

к
р
и

в
ен

о
ст

и
 

те
р

и
то

р
и

је
 у

сл
у
га

м
а 

к
о
м

у
н

ал
н

е 
д

ел
ат

н
о

с
ти

 (
б

р
о
ј 

н
ас

ељ
а 

у
 к

о
ји

м
а 

се
 н

уд
и

 
м

ак
ар

 ј
ед

н
а 

о
д
 у

сл
у
га

 
к
о
м

у
н

ал
н

е 
д

ел
ат

н
о

с
ти

 у
 

о
д
н

о
с
у 

н
а 

у
к
уп

ан
 б

р
о

ј 
н

ас
ељ

а 
у
 г

р
ад

у
)

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
В

о
д
о
сн

а
б
д
ев

а
њ

е

Е
ф

и
ка

сн
о

 и
 р

а
ц
и

о
н
а

лн
о

 
сп

р
о
во

ђ
ењ

е 
во

д
о

сн
а
б

д
ев

а
њ

а

Н
и

в
о
 к

ап
и

та
л

н
и

х
 и

 т
ек

у
ћ
и

х
 

су
б

в
ен

ц
и

ја
 п

р
ем

а 
ЈП

 з
а 

 
в
о
д
о
в
о
д

 1
0
0

%
 

сн
ад

б
ев

ањ
е 

во
д
о
м

 
р
ег

и
о

н
ал

н
е 

д
еп

о
н

и
је

 1
0

0
%

 
сн

ад
б

ев
ањ

е 
в
о
д
о
м

 
р
ег

и
о
н

ал
н

е 
д

еп
о

н
и

је

 1
0

0
%

 с
н

ад
б
ев

ањ
е 

в
о
д
о
м

 р
ег

и
о
н

ал
н

е 
д

еп
о
н

и
је

Е
ф

и
ка

сн
о

 и
 р

а
ц
и

о
н
а

лн
о

 
сп

р
о
во

ђ
ењ

е 
во

д
о

сн
а
б

д
ев

а
њ

а



21. Октобар 2015. годинеСтрана 84 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

0
6
0
1
-0

0
0
2

7
.7

3
6

 к
м

1
.2

5
2

 к
м

7
8
,8

6
7
,1

2
9

0
7
8
,8

6
7
,1

2
9

0
0

3
,5

 к
м

3
,5

 к
м

0
6
0
1
-0

0
0
3

6
0

,8
4

7
6

2
,0

6
4

6
3

,3
0

5
6

4
,5

7
1

1
5
,5

7
9
,0

0
0

0
1
5
,5

7
9
,0

0
0

0
6
0
1
-0

0
0
4

н
е

д
а

д
а

д
а

1
,8

1
3
,0

0
0

0
1
,8

1
3
,0

0
0

0
6
0
1
-0

0
0
5

1
0

0
.0

0
%

1
0

0
.0

0
%

1
0

0
.0

0
%

1
0

0
.0

0
%

2
0
0
,0

0
0
,0

0
0

0
2
0
0
,0

0
0
,0

0
0

4
6

1
4

8
1

4
8

1
4

8
1

3
8

9
3

9
9

3
9

9
3

9
9

0
6
0
1
-0

0
0
6

Б
р

о
ј 

С
М

С
 у

п
л
аћ

ен
и

х
 т

ак
си

1
,0

7
2

,3
5

0
1

,0
7

2
,5

0
0

1
,0

7
3

,0
0

0
1

,0
7

3
,5

0
0

6
1
,5

7
0
,1

4
2

0
6
1
,5

7
0
,1

4
2

0
6
0
1
-0

0
0
7

1
2

0
,0

0
0

1
7

0
,0

0
0

1
7

0
,0

0
0

1
7

0
,0

0
0

1
9
,8

2
0
,0

0
0

0
1
9
,8

2
0
,0

0
0

0

И
зг

р
ад

њ
а 

са
н

и
та

р
н

о
г 

ч
в
о
р

а
0

1

0
6
0
1
-0

0
0
8

7
5

.0
0

%
7

8
.0

0
%

8
0

.0
0

%
8

5
.0

0
%

1
2
2
,1

8
5
,5

6
5

0
1
2
2
,1

8
5
,5

6
5

9
0

%
 (

5
2

 у
л
и

ц
е)

9
0

%
 (

5
2

 у
л
и

ц
е)

9
0

%
 (

5
2

 у
л
и

ц
е)

9
0

%
 (

5
2

 у
л
и

ц
е)

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
У

п
р

а
в

љ
а
њ

е
 

о
т
п

а
д

н
и

м
 в

о
д
а
м

а
  

М
а

кс
и

м
а

лн
а

 м
о

гу
ћ

а
 п

о
к
р

и
ве

н
о

ст
 

ко
р
и

сн
и
ка

 и
 т

ер
и

т
о

р
и

је
 у

сл
уг

а
м

а
 

ук
ла

њ
а

њ
а
 о

т
п
а

д
н
и

х 
во

д
а

Д
уж

и
н

а 
к
ан

ал
и

за
ц

и
о
н

е 
м

р
еж

е

М
а

кс
и

м
а

лн
а

 м
о

гу
ћ

а
 п

о
к
р

и
ве

н
о

ст
 

ко
р
и

сн
и
ка

 и
 т

ер
и

т
о

р
и

је
 у

сл
уг

а
м

а
 

ук
ла

њ
а

њ
а
 о

т
п
а

д
н
и

х 
во

д
а

Д
уж

и
н

а 
к
ан

ал
и

за
ц

и
о
н

е 
м

р
еж

е

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
О

д
р

ж
а
в

а
њ

е 
д

еп
о
н

и
ја

А
д

ек
ва

т
а

н
 к

ва
ли

т
ет

 п
р
уж

ен
и

х 
ус

лу
га

 у
к
ла

њ
а
њ

а
 ч

вр
ст

о
г 

о
т

п
а
д

а
К

о
л

и
ч

и
н

а 
д

еп
о

н
о

в
ан

о
г 

о
тп

ад
а 

у
 т

о
н

ам
а

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Д

а
љ

и
н

с
к

о
 

г
р

е
ја

њ
е

Е
ф

и
ка

сн
о

 и
 р

а
ц
и

о
н
а

лн
о

 
сп

р
о
во

ђ
ењ

е 
 д

а
љ

и
н

ск
о
г 

гр
еј

а
њ

а
 

О
ст

в
ар

ен
а 

о
п

ти
м

ал
н

а 
п

о
тр

о
ш

њ
а 

то
п

л
о
тн

е 
ен

ер
ги

је

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Ј
а
в

н
и

 п
р

е
в

о
з

М
а

кс
и

м
а

лн
а

 м
о

гу
ћ

а
 п

о
к
р

и
ве

н
о

ст
 

ко
р
и

сн
и
ка

 и
 т

ер
и

т
о

р
и

је
 у

сл
уг

а
м

а
 

ја
вн

о
г 

п
р
ев

о
за

П
р
о

ц
ен

ат
 п

о
к
р
и

в
ен

о
ст

и
 

те
р

и
то

р
и

је
 у

сл
у
го

м
 ј

ав
н

о
г 

п
р

ев
о
за

 (
м

ер
ен

о
 к

р
о

з 
б

р
о

ј 
н

ас
ељ

а 
у
 о

д
н

о
су

 н
а 

у
к
у
п

ан
 

б
р
о

ј 
н

ас
ељ

а)

А
д

ек
ва

т
а

н
 к

ва
ли

т
ет

 п
р
уж

ен
и

х 
ус

лу
га

 ј
а
вн

о
г 

п
р

ев
о
за

 

Б
р

о
ј 

п
о
л

аз
ак

а 
р

ад
н

и
м

 
д

ан
и

м
а 

н
а 

д
н

ев
н

о
ј 

б
аз

и
 у

 
то

к
у 

се
зо

н
е 

(с
еп

те
м

б
ар

 -
 ј

у
н

)

Б
р

о
ј 

п
о
л

аз
ак

а 
р

ад
н

и
м

 
д

ан
и

м
а 

н
а 

д
н

ев
н

о
ј 

б
аз

и
 в

ан
 

се
зо

н
е 

(ј
ул

 -
 а

в
гу

ст
)

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
П

а
р

к
и

н
г
 с

ер
в

и
с

О
п
т

и
м

а
лн

а
 п

о
к
р

и
ве

н
о
ст

 
ко

р
и

сн
и
ка

 и
 т

ер
и

т
о

р
и

је
 у

сл
уг

а
м

а
 

п
а

р
к
и
н

г 
се

р
ви

са

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
У

р
еђ

и
в

а
њ

е
, 

о
д
р

ж
а
в

а
њ

е 
и

 к
о
р

и
ш

ћ
е
њ

е 
п

и
ја

ц
a

Е
ф

и
ка

сн
о

 и
 р

а
ц
и

о
н
а

лн
о

 
сп

р
о
во

ђ
ењ

е 
ур

еђ
и
ва

њ
а
,о

д
р
ж

а
ва

њ
а

 
и

 к
о
р
и

ш
ћ

ењ
а

 п
и

ја
ц
а

О
ст

в
ар

ен
и

 п
р
и

х
о
д

и
 о

д
 

п
р

уж
ен

е 
у
сл

у
ге

 у
р
еђ

и
в
ањ

а,
 

о
д
р
ж

ав
ањ

а 
и

 к
о
р

и
ш

ћ
ењ

а 
п

и
ја

ц
а

И
зг

р
а

д
њ

а
 о

б
је

к
т

а
 с

а
 с

а
н

и
т

а
р

н
и

м
 

ч
во

р
о
м

, 
п

о
п

ло
ч
а
ва

њ
е 

п
и

ја
ч
н

о
г 

п
ла

т
о

а
 и

 и
зг

р
а

д
њ

а
 п

а
р
к
и
н

г 
п

р
о
ст

о
р

а
 з

а
 т

ер
ет

н
а
 в

о
зи

ла

П
о
в
р

ш
и

н
а 

п
о

п
л

о
ч
ан

о
г 

п
л

ат
о
а

5
0

0
 м

2

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Ј
а
в

н
а
 х

и
г
и

је
н

а

М
а

кс
и

м
а

лн
а

 м
о

гу
ћ

а
 п

о
к
р

и
ве

н
о

ст
 

н
а

се
љ

а
 и

 т
ер

и
т

о
р

и
је

 у
сл

уг
а
м

а
 

о
д

р
ж

а
ва

њ
а

 ч
и

ст
о
ћ

е 
ја

вн
и

х 
п

о
вр

ш
и
н

а

С
те

п
ен

 п
о

к
р
и

в
ен

о
ст

и
 

те
р

и
то

р
и

је
 у

сл
у
га

м
а 

о
д
р
ж

ав
ањ

а 
ч

и
ст

о
ћ
е 

ја
в
н

о
-п

р
о
м

ет
н

и
х

 п
о

в
р
ш

и
н

а 
(б

р
о

ј 
ул

и
ц

а 
к
о
је

 с
е 

ч
и

ст
е 

у
 

о
д
н

о
с
у 

н
а 

у
к
уп

ан
 б

р
о

ј 
ул

и
ц

а 
у
 г

р
ад

у
/о

п
ш

ти
н

и
)



21. Октобар 2015. године Страна 85 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

0
6
0
1
-0

0
0
8

5
 п

у
та

 м
е
се

ч
н

о
5

 п
у
та

 м
е
се

ч
н

о
5

 п
у
та

 м
е
се

ч
н

о
5

 п
у
та

 м
е
се

ч
н

о

1
2
2
,1

8
5
,5

6
5

0
1
2
2
,1

8
5
,5

6
5

6
2

,4
3

3
,2

9
6

8
4

,9
1

3
,2

7
6

8
5

,0
0

0
,0

0
0

8
5

,5
0

0
,0

0
0

1
4

,6
3

9
,9

6
2

2
6

,2
9

2
,8

1
6

2
7

,0
0

0
,0

0
0

2
8

,0
0

0
,0

0
0

6
,0

0
5

,7
6

8
3

9
,2

3
6

,5
3

9
4

0
,0

0
0

,0
0

0
4

1
,0

0
0

,0
0

0

9
0

0
,0

0
0

7
2

0
,0

0
0

7
2

0
,0

0
0

7
2

0
,0

0
0

0
6
0
1
-0

0
0
9

1
0

0
,0

0
0

11
0

,0
0

0
11

0
,0

0
0

1
2

0
,0

0
0

9
3
,0

7
0
,0

0
0

0
9
3
,0

7
0
,0

0
0

1
0

0
.0

0
%

1
0

0
.0

0
%

1
0

0
.0

0
%

1
,2

0
0

,0
0

0
9

6
0

,0
0

0
9

6
0

,0
0

0
9

6
0

,0
0

0

0
6
0
1
-0

0
1
0

2
,4

5
0

2
,3

2
0

2
,2

0
0

2
,1

0
0

1
5
5
,5

6
0
,0

0
0

0
1
5
5
,5

6
0
,0

0
0

0
6
0
1
-0

0
11

4
5

,1
4

2
,0

8
0

4
8

,5
0

0
,0

0
0

5
0

,4
4

0
,0

0
0

5
2

,4
5

7
,6

0
0

1
6
,3

5
0
,0

0
0

0
1
6
,3

5
0
,0

0
0

0
6
0
1
-0

0
1
2

3
2

0
3

4
0

3
6

0
3

7
0

1
7
4
,1

8
2
,0

8
1

0
1
7
4
,1

8
2
,0

8
1

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Ј
а
в

н
а
 х

и
г
и

је
н

а

А
д

ек
ва

т
а

н
 к

ва
ли

т
ет

 п
р
уж

ен
и

х 
ус

лу
га

 о
д
р
ж

а
ва

њ
а

 ч
и

ст
о

ћ
е 

ја
вн

и
х 

п
о

вр
ш

и
н

а

Д
и

н
ам

и
к
а 

ч
и

ш
ћ
ењ

а 
ја

в
н

и
х

 
п

о
в
р

ш
и

н
а

Е
ф

и
ка

сн
о

 и
 р

а
ц
и

о
н
а

лн
о

 
сп

р
о
во

ђ
ењ

е 
о
д

р
ж

а
ва

њ
а
 ч

и
ст

о
ћ

е 
ја

вн
и

х 
п

о
вр

ш
и

н
а

  
и

 м
и

н
и

м
а

ла
н
 

н
ег

а
т

и
ва

н
 у

т
и

ц
а

ј 
н

а
 ж

и
во

т
н

у 
ср

ед
и

н
у

К
в
ад

р
ат

у
р

а 
р
уч

н
о
 ч

и
ш

ћ
ен

и
х

 
тв

р
д

и
х

 ј
ав

н
и

х
 п

о
в
р
ш

и
н

а 
у
 

м
2

К
в
ад

р
ат

у
р

а 
р
уч

н
о
 ч

и
ш

ћ
ен

и
х

 
тв

р
д

и
х

 ј
ав

н
и

х
 п

о
в
р
ш

и
н

а 
у
 

м
2

Е
ф

и
ка

сн
о

 и
 р

а
ц
и

о
н
а

лн
о

 
сп

р
о
во

ђ
ењ

е 
о
д

р
ж

а
ва

њ
а
 ч

и
ст

о
ћ

е 
ја

вн
и

х 
п

о
вр

ш
и

н
а

  
и

 м
и

н
и

м
а

ла
н
 

н
ег

а
т

и
ва

н
 у

т
и

ц
а

ј 
н

а
 ж

и
во

т
н

у 
ср

ед
и

н
у

К
в
ад

р
ат

у
р

а 
п

р
ањ

а 
ул

и
ц

а 
и

 
ја

в
н

и
х
 п

о
в
р

ш
и

н
а 

у
 м

2

А
д

ек
ва

т
а

н
 к

ва
ли

т
ет

 п
р
уж

ен
и

х 
ус

лу
га

 о
д
р
ж

а
ва

њ
а

 ч
и

ст
о

ћ
е 

ја
вн

и
х 

п
о

вр
ш

и
н

а

Д
и

н
ам

и
к
а 

ч
и

ш
ћ
ењ

а 
ја

в
н

и
х

 
п

о
в
р

ш
и

н
а 

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
У

р
еђ

ењ
е 

и
 

о
д
р

ж
а
в

а
њ

е 
зе

л
ен

и
л

а

М
а

кс
и

м
а

лн
а

 м
о

гу
ћ

а
 п

о
к
р

и
ве

н
о

ст
 

н
а

се
љ

а
 и

 т
ер

и
т

о
р

и
је

 у
сл

уг
а
м

а
 

о
д

р
ж

а
ва

њ
а

 ч
и

ст
о
ћ

е 
ја

вн
и

х 
п

о
вр

ш
и
н

а

У
ку

п
ан

 б
р
о

ј 
м

2
 з

ел
ен

е 
п

о
в
р

ш
и

н
е 

н
а 

к
о
јо

ј 
се

 у
р
еђ

у
је

 
и

 о
д
р

ж
ав

а 
зе

л
ен

и
л

о

С
те

п
ен

 п
о

к
р
и

в
ен

о
ст

и
 

те
р

и
то

р
и

је
 у

сл
у
га

м
а 

о
д
р
ж

ав
ањ

а 
ч

и
ст

о
ћ
е 

ја
в
н

о
-п

р
о
м

ет
н

и
х

 п
о

в
р
ш

и
н

а 
(б

р
о

ј 
ул

и
ц

а 
к
о
је

 с
е 

ч
и

ст
е 

у
 

о
д
н

о
с
у 

н
а 

у
к
уп

ан
 б

р
о

ј 
ул

и
ц

а 
у
 г

р
ад

у
/о

п
ш

ти
н

и
)

Е
ф

и
ка

сн
о

 и
 р

а
ц
и

о
н
а

лн
о

 
сп

р
о
во

ђ
ењ

е 
о
д

р
ж

а
ва

њ
а
 ј

а
вн

и
х 

зе
ле

н
и

х 
п

о
вр

ш
и

н
а

  
и

 м
и
н

и
м

а
ла

н
 

н
ег

а
т

и
ва

н
 у

т
и

ц
а

ј 
н

а
 ж

и
во

т
н

у 
ср

ед
и

н
у

О
ст

в
ар

ен
и

 р
ас

х
о
д
и

 з
а 

п
р

уж
ањ

е 
у
сл

у
га

 у
р

еђ
ењ

а 
и

 
о
д
р
ж

ав
ањ

а 
ја

в
н

и
х
 з

ел
ен

и
х
 

п
о

в
р

ш
и

н
а

М
а

кс
и

м
а

лн
а

 м
о

гу
ћ

а
 п

о
к
р

и
ве

н
о

ст
 

н
а

се
љ

а
 и

 т
ер

и
т

о
р

и
је

 у
сл

уг
а
м

а
 

ур
еђ

ењ
а

 и
 о

д
р
ж

а
ва

њ
а

 з
ел

ен
и

ла

У
ку

п
ан

 б
р
о

ј 
м

2
 з

ел
ен

е 
п

о
в
р

ш
и

н
е 

н
а 

к
о
јо

ј 
се

 у
р
еђ

у
је

 
и

 о
д
р

ж
ав

а 
зе

л
ен

и
л

о
2

0
0

.0
0

0
 м

2
2

0
0

.0
0
0

 м
2

2
0
0

.0
0

0
 м

2
2

0
0

.0
0
0

 м
2

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Ј
а
в

н
а
 р

а
св

е
т
а

А
д

ек
ва

т
а

н
 к

ва
ли

т
ет

 п
р
уж

ен
и

х 
ус

лу
га

 ј
а
вн

е 
р

а
св

ет
е

У
ку

п
ан

 б
р
о

ј 
п

р
и

ту
ж

б
и

 
гр

ађ
ан

а 
н

а 
п

р
уж

ањ
е 

у
сл

у
га

 
ја

в
н

е 
р

ас
в
ет

е

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
О

д
р

ж
а
в

а
њ

е 
г
р

о
б
а
љ

а
 и

 п
о
г
р

еб
н

е 
у
сл

у
г
е

Е
ф

и
ка

сн
о

 и
 р

а
ц
и

о
н
а

лн
о

 
сп

р
о
во

ђ
ењ

е 
ус

лу
га

 о
д

р
ж

а
ва

њ
а

 
гр

о
б
а

љ
а
 и

 п
о

гр
еб

н
и

х 
ус

лу
га

О
ст

в
ар

ен
и

 п
р
и

х
о
д

и
 о

д
 

у
сл

у
га

 о
д
р

ж
ав

ањ
а 

гр
о

б
аљ

а 
и

 
п

о
гр

еб
н

и
х

 у
сл

у
га

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
О

д
р

ж
а
в

а
њ

е 
с
т
а
м

б
ен

и
х
 з

г
р

а
д

а

П
о
д
ст

и
ц

а
њ

е 
о
д
го

во
р
н

о
г 

уп
р

а
вљ

а
њ

а
 и

 о
д
р
ж

а
ва

њ
а

 
ст

а
м

б
ен

и
х 

зг
р
д

а
 у

 е
т

а
ж

н
о
м

 
вл

а
сн

и
ш

т
ву

Б
р

о
ј 

ст
ам

б
ен

и
х

 з
гр

ад
а 

у
 

ет
аж

н
о
м

 в
л
ас

н
и

ш
тв

у 
ко

је
 

и
м

ај
у
 у

го
в
о
р

 о
 о

д
р

ж
ав

ањ
у



21. Октобар 2015. годинеСтрана 86 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

0
6
0
1
-0

0
1
4

к
ао

 у
 2

0
1

5
.

1
7
,7

3
0
,0

0
0

0
1
7
,7

3
0
,0

0
0

0
6
0
1
-П

1
С

те
п

ен
 и

зв
р

ш
ењ

а 
и

зг
р

ад
њ

е
3

8
.5

0
%

3
0

.7
5

%
3

0
.7

5
%

11
,6

8
0
,0

0
0

0
1
1
,6

8
0
,0

0
0

0
6
0
1
-П

2
1

6
1

3
1

2
11

3
4
,0

0
0
,0

0
0

0
3
4
,0

0
0
,0

0
0

0
6
0
1
-П

3
6

 л
/с

9
 л

/с
9

 л
/с

9
 л

/с
4
8
7
,6

11
0

4
8
7
,6

1
1

0
6
0
1
-П

4
0

,2
-0

,5
 м

г/
л

0
,2

-0
,5

 м
г/

л
0

,2
-0

,5
 м

г/
л

8
9
1
,2

1
0

0
8
9
1
,2

1
0

П
р

о
г
р

а
м

 3
 -

 Л
о
к

а
л

н
и

 е
к

о
н

о
м

с
к

и
 р

а
зв

о
ј

1
5
0
1

М
и

н
 6

М
и

н
 1

0
М

и
н

 5
М

и
н

 5
2
5
,9

1
5
,0

6
2

0
2
5
,9

1
5
,0

6
2

1
5
0
1
-0

0
0
4

8
,7

0
0
,0

0
0

0
8
,7

0
0
,0

0
0

1
5
0
1
-П

1

Б
р

о
ј 

о
д

р
ж

ан
и

х
 о

бу
к
а

2
0

0
0

5
,3

6
6
,5

0
7

0
5
,3

6
6
,5

0
7

9
1

0
0

1
0

0
0

1
0

0
0

1
0

0
0

1
5
0
1
-П

2

3
0

3
0

3
0

3
0

1
,3

0
0
,0

0
0

0
1
,3

0
0
,0

0
0

0
2

2
2

1
5
0
1
-П

3
1

4
4

4
6
4
0
,0

0
0

0
6
4
0
,0

0
0

1
5
0
1
-П

4
1

1
1

1
1
,4

1
2
,0

0
0

0
1
,4

1
2
,0

0
0

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
О

ст
а
л

е
 к

о
м

у
н

а
л

н
е
 

у
сл

у
г
е

О
б
ез

б
еђ

и
ва

њ
е 

ус
ло

ва
 з

а
 

за
д

о
во

љ
ењ

е 
д

р
уг

и
х 

ко
м

ун
а

лн
и

х 
п

о
т

р
еб

а
 г

р
а
ђ
а

њ
а

Т
р
ет

и
р

ан
е 

п
о

в
р
ш

и
н

е 
за

 
су

зб
и

ја
њ

е 
гл

о
д
ар

а 
и

 
и

н
се

к
ат

а

су
зб

и
ја

њ
е 

л
ар

в
и

 
са

 з
ем

љ
е 

н
а 

9
2

0
 

х
ек

та
р
а

л
ар

в
е 

са
 з

ем
љ

е 
2

0
0

0
 х

а,
о
д
р

ас
л

и
 

са
 з

ем
љ

е 
7
0

0
0

 
х
а,

 о
д
р
ас

л
и

 и
з 

ав
и

о
н

а 
6
5

0
0
 х

а

ве
ћ

а 
за

 1
0

%
 о

д
 о

н
е 

у
 2

0
1

6
.

П
р
о
је

ка
т

: 
И

зг
р
а
д
њ

а
 к

а
п

ел
е 

и
 п

р
а
т

ећ
и

х
 

о
б
је

к
а
т

а
 у

 М
З

 Г
л
о
го

њ

П
р
и

ст
о

јн
о

 с
а
хр

а
њ

и
ва

њ
е 

(р
еш

а
ва

њ
е 

п
р

о
б
ле

м
а

 п
о
во

р
к
и

 
п

р
и
ли

ко
м

 с
а
хр

а
н

а
-с

а
о
б
р

а
ћ

а
јн

и
 

за
ст

о
ј 

н
а

 д
р
ж

а
вн

о
м

 
п

ут
у-

б
ез

б
ед

н
о

ст
)

П
р
о
је

ка
т

: 
К

уп
о
ви

н
а
 а

ут
о
б
ус

а
А

д
ек

ва
т

а
н

 к
ва

ли
т

ет
 п

р
уж

ен
и

х 
ус

лу
га

П
р
о

ц
еч

н
а 

ст
ар

о
ст

 в
о
зи

л
а 

ја
в
н

о
г 

п
р

ев
о

за

П
р
о
је

ка
т

: 
Р

ев
и

т
а
л

и
за

ц
и

ја
 б

ун
а
р
а
 п

и
ја

ћ
е 

во
д
е 

Б
-6

 и
 Б

-8
 (

2
0

1
4
-2

0
1
5
),

 Н
а
б
а
вк

а
 

ф
р
ек

ве
н

т
н

и
х
 р

ег
ул

а
т

о
р
а
 2

0
1
5

П
о
б
о
љ

ш
а
њ

е 
во

д
о

 с
н

а
б

д
ев

а
њ

а
 к

р
о
з 

п
о

ве
ћ
а

њ
е 

ка
п

а
ц

и
т

ет
а

 и
зв

о
р
и

ш
т

а
П

о
в
ећ

ањ
е 

и
зд

аш
н

о
с
ти

 
б
ун

ар
а 

у
 л

и
тр

ам
а 

у
 с

ек
у
н

д
и

П
р
о
је

ка
т

: 
Н

а
б
а
вк

а
 о

п
р
ем

е 
за

 х
л

о
р
и

са
њ

е 
н

а
 о

сн
о
ву

 п
р
о
т

о
к

а
П

о
б
о
љ

ш
а
њ

е 
б

а
к
т

ер
и

јо
ло

ш
ке

 
и

сп
р
а

вн
о

ст
и

 в
о
д

е 
за

 п
и
ћ

е
П

р
и

су
ст

в
о
 х

л
о

р
а 

у
 в

о
д
и

 у
 

гр
ан

и
ц

ам
а 

н
о
р
м

ал
е

в
ећ

а 
и

л
и

 м
ањ

а 
в
р
ед

н
о

ст
 о

д
 

д
о

зв
о
љ

ен
е 

0
,2

-0
,5

 м
г/

л

К
о
р
и

ш
ћ

ењ
е 

р
ес

ур
са

 л
о

ка
лн

е 
са

м
о
уп

р
а
ве

 у
 ц

и
љ

у 
п

р
о
м

о
ц

и
је

 
п

р
и
вр

ед
н

и
х 

а
к
т

и
вн

о
ст

и

Б
р

о
ј 

п
р

о
је

к
ат

а 
у
 о

к
в
и

р
у 

п
р

о
гр

ам
а 

п
о
д
р

ш
к
е 

л
о
к
ал

н
о

m
 

ек
о
н

о
м

ск
о
м

 р
аз

в
о
ју

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
О

д
р

ж
а
в

а
њ

е 
е
к

о
н

о
м

ск
е 

и
н

ф
р

а
ст

р
у
к

т
у
р

е

П
р
о
је

ка
т

: 
"

У
п

р
а
вљ

а
њ

е 
и

м
о
ви

н
о
м

 1
,2

,3
"

Р
а
зв

о
ј 

љ
уд

ск
и

х 
р
ес

ур
са

 у
 П

а
н

ч
ев

у 
и

 
З
р

а
њ

а
н

и
н

у 
у 

о
б
ла

ст
и
 п

о
п

и
са

 и
 

уп
и

са
 и

м
о

ви
н
е 

је
д
и

н
и
ц

а
 л

о
ка

лн
е

Б
р

о
ј 

о
д
р

ж
ан

и
х

 м
ен

то
р

ск
и

х
 

д
ан

а

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
п
р

о
ц

ед
ур

а
 и

 
и

н
ст

р
ум

ен
а

т
а

 з
а

 п
о

п
и
с 

и
 у

п
и

с 
и

м
о

ви
н

е 
у 

П
а

н
ч
ев

у 
и

 З
р

ењ
а

н
и
н

у

П
о
тп

и
са

н
 с

п
о

р
аз

ум
 о

 
р

аз
м

ен
и

 п
о
д
ат

ак
а 

и
зм

еђ
у
 

за
и

н
те

р
е
со

в
ан

и
х

 с
тр

ан
а

Д
о

н
ет

а 
о
д
л
у
к
а 

о
 

п
р

о
ц

ед
у
р

ам
а 

п
о
п

и
са

 и
 у

п
и

са
 

и
м

о
в
и

н
е 

у
 П

ан
ч

ев
у

Д
о

н
ет

 а
к
ц

и
о

н
и

 п
л

ан
 з

а 
П

ан
ч
ев

о

П
р
о
је

ка
т

: 
С

уф
и

н
а
н

си
р
а

њ
е 

п
р
о
је

к
а
т

а
 и

з 
о
б
л

а
ст

и
 л

о
к

а
л

н
о
г 

ек
о
н

о
м

ск
о
г 

р
а
зв

о
ја

Р
еа

ли
за

ц
и

ја
 п

р
о

је
ка

т
а
 о

д
 з

н
а
ч
а

ја
 

за
 л

о
ка

лн
и

 е
ко

н
о
м

ск
и
 р

а
зв

о
ј

Б
р

о
ј 

п
о
д
н

ет
и

х
 п

р
ед

л
о

га
 

п
р

о
је

к
ат

а

Б
р

о
ј 

п
р

о
је

ка
т

а
 ч

и
ја

 ј
е 

р
еа

ли
за

ц
и
ја

 о
д
о
б

р
ен

а

П
р
о
је

ка
т

: 
У

ч
еш

ћ
е 

н
а
 с

а
јм

о
ви

м
а
 и

 
п

р
ез

ен
т

а
ц

и
ја

м
а

П
р
ез

ен
т

о
ва

њ
е 

и
н
ве

ст
и

ц
и

о
н

и
х 

п
о

т
ен

ц
и

ја
ла

 г
р

а
д

а
 П

а
н

ч
ев

а
Б

р
о
ј 

са
јм

о
в
а 

 н
а 

к
о
ји

м
а 

је
 

гр
ад

 П
ан

ч
ев

о
 у

ч
е
ст

в
о
в
ао

П
р
о
је

ка
т

: 
П

о
д
р
ш

к
а
 п

р
и

вр
ед

н
и

м
 

п
р
о
м

о
т

и
вн

и
м

 а
к

т
и

вн
о
ст

и
м

а

С
к
ла

п
а

њ
е 

уг
о

во
р
а

 з
а

  
ш

т
а
м

п
у 

и
 

д
и
за

јн
 п

р
о
м

о
т

и
вн

о
г 

м
а
т

ер
и

ја
ла

 о
д

 
зн

а
ч
а

ја
 з

а
 л

о
ка

лн
и

 е
ко

н
о
м

ск
и
 

р
а

зв
о
ј

П
о
тп

и
са

н
 у

го
в
о
р

  
за

 ш
та

м
п

у
 

и
 д

и
за

јн
 п

р
о
м

о
ти

в
н

о
г 

м
ат

ер
и

ја
л

а



21. Октобар 2015. године Страна 87 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

1
5
0
1
-П

5
3

3
3

3
1
0
0
,0

0
0

0
1
0
0
,0

0
0

1
5
0
1
-П

6

1
1

1
1

4
0
0
,0

0
0

0
4
0
0
,0

0
0

1
1

1
1

1
5
0
1
-П

7
У

н
а

п
р

еђ
ењ

е 
п

о
сл

о
вн

о
г 

а
м

б
и

је
н
т

а
0

1
0

1
3
5
0
,0

0
0

0
3
5
0
,0

0
0

1
5
0
1
-П

8
П

л
аћ

ен
а 

ч
л
ан

ар
и

н
а

1
1

1
1

1
0
0
,0

0
0

0
1
0
0
,0

0
0

1
5
0
1
-П

9

2
1

1
1

3
,4

5
0
,5

5
5

0
3
,4

5
0
,5

5
5

1
1

1
1

1
4

4
4

1
5
0
1
-П

1
0

5
5

5
5

7
4
6
,0

0
0

0
7
4
6
,0

0
0

1
2

2
2

1
5
0
1
-П

11
0

2
1

1
5
5
0
,0

0
0

0
5
5
0
,0

0
0

1
5
0
1
-П

1
2

0
1

1
1

2
,8

0
0
,0

0
0

0
2
,8

0
0
,0

0
0

1
5
0
1
-П

1
3

2
5

5
,8

7
0

8
5

2
,9

0
0

0
0

0

П
р

о
г
р

а
м

 4
 -

 Р
а
зв

о
ј 

т
у

р
и

зм
а

1
5
0
2

н
е

д
а

д
а

д
а

2
2
,3

2
3
,6

6
0

3
,1

8
0
,0

0
0

2
5
,5

0
3
,6

6
0

П
р
о
је

ка
т

: 
О

р
га

н
и

зо
ва

њ
е 

ја
вн

и
х
 

п
р
ез

ен
т

а
ц

и
ја

, 
ск

уп
о
ва

 и
 о

б
ук

а

Р
а
зм

ен
а

 и
ск

ус
т

ва
 с

а
 д

р
уг

и
м

 
ло

ка
лн

и
м

 с
а
м

о
уп

р
а

ва
м

а
 и

 д
р
уг

и
м

 
и

н
ст

и
т

уц
и

ја
м

а
 и

 р
еш

а
ва

њ
е 

п
р

о
б
ле

м
а
 о

д
 з

н
а
ч
а

ја
 з

а
 р

а
зв

о
ј 

п
р

и
вр

ед
е 

у 
П

а
н

ч
ев

у

Б
р

о
ј 

о
д
р

ж
ан

и
х

 ј
ав

н
и

х
 

п
р

ез
ен

та
ц

и
ја

, 
ск

у
п

о
в
а 

и
 

о
б
ук

а

П
р
о
је

ка
т

: 
П

р
и

ст
уп

 п
р
о
ст

о
р
н

и
м

 
п

о
д
а
ц

и
м

а
 к

а
т

а
ст

р
а
 н

еп
о
к

р
ет

н
о
ст

и
, 

к
о
р

и
ш

ћ
ењ

е 
M

A
P

 и
 W

E
B

 с
ер

ви
са

 -
 у

го
во

р
 

са
 Р

Г
З

Б
о

љ
и

 у
ви

д
 у

 и
м

о
ви

н
у 

гр
а

д
а

 
П

а
н

ч
ев

а

У
го

в
о
р

 -
 п

р
и

ст
уп

 п
о
д
ац

и
м

а 
К

ат
ас

тр
а 

н
еп

о
к
р

ет
н

о
с
ти

 
W

eb
 а

п
л

и
к
ац

и
јо

м
 К

n
W

eb

У
го

в
о
р

- 
п

р
и

ст
уп

 п
р

о
с
то

р
н

и
м

 
п

о
д
ац

и
м

а 
К

ат
ас

тр
а 

н
еп

о
к
р

ет
н

о
с
ти

 к
о
р

и
ш

ћ
ењ

ем
 

W
M

S
 с

ер
в
и

са

П
р
о
је

ка
т

: 
Ц

ер
т

и
ф

и
к
а
ц

и
ја

 г
р
а
д
а
 П

а
н

ч
ев

а
Д

о
д
ељ

ен
 Б

Ф
Ц

 С
Е

Е
 

се
р
ти

ф
и

к
ат

П
р
о
је

ка
т

: 
Ч

л
а
н

ст
во

 у
 д

о
м

а
ћ

и
м

 и
 

м
еђ

ун
а

р
о
д
н

и
м

 п
р
и

вр
ед

н
и

м
 

о
р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а

Ч
ла

н
ст

во
 у

 Ф
ед

ер
а
ц

и
ји

 е
вр

о
п

ск
и

х 
ка

р
н

ев
а
лс

к
и
х 

гр
а

д
о

ва
 (

F
E

C
C

)

П
р
о
је

ка
т

: 
Р

ег
и

о
н

а
л

н
и

 ц
ен

т
а
р
 з

а
 

д
р
уш

т
ве

н
о
-е

к
о
н

о
м

ск
и

 р
а
зв

о
ј 

Б
а
н

а
т

 
д
.о

.о
. 
З

р
ењ

а
н

и
н

У
ч
еш

ћ
е 

у 
п

р
о

је
кт

и
м

а
, 

п
р

о
гр

а
м

и
м

а
 

и
 а

кт
и

вн
о

ст
и
м

а
 р

ег
и
о

н
а

лн
е 

р
а

зв
о
јн

е 
а

ге
н

ц
и

је

Б
р

о
ј 

о
б
ук

а 
Р

Ц
Р

 Б
ан

ат
а 

у
 

к
о
ји

м
а 

су
 у

ч
е
ст

в
о
в
ал

и
 

п
р

ед
ст

ав
н

и
ц

и
 П

ан
ч

ев
а

Б
р

о
ј 

за
је

д
н

и
ч

к
и

х
 

п
р

ез
ен

та
ц

и
ја

Б
р

о
ј 

п
р

о
је

к
ат

а 
у
 к

о
ји

м
а 

д
и

р
ек

тн
о

 у
ч

ес
тв

уј
е 

гр
ад

 
П

ан
ч
ев

о

П
р
о
је

ка
т

: 
Н

а
ц

и
о
н

а
л

н
а
 а

л
и

ја
н

са
 з

а
 

л
о
к
а
л

н
и

 е
к
о
н

о
м

ск
и

 р
а
зв

о
ј 

"
Н

А
Л

Е
Д

"
У

ч
еш

ћ
е 

у 
п

р
о

је
кт

и
м

а
, 

п
р

о
гр

а
м

и
м

а
 

и
 а

кт
и

вн
о

ст
и
м

а
 Н

А
Л

Е
Д

-а

Б
р

о
ј 

о
б
ук

а 
Н

А
Л

Е
Д

-а
  

у
 

к
о
ји

м
а 

су
 у

ч
е
ст

в
о
в
ал

и
 

п
р

ед
ст

ав
н

и
ц

и
 П

ан
ч

ев
а

Б
р

о
ј 

п
р

о
је

к
ат

а 
Н

А
Л

Е
Д

-а
 у

 
к
о
ји

м
а 

д
и

р
ек

тн
о

 у
ч

е
ст

в
уј

е 
П

ан
ч
ев

о

П
р
о
је

ка
т

: 
С

н
и

м
а
њ

е 
п

р
о
м

о
т

и
вн

и
х
 

ф
и

л
м

о
ва

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
п
р

о
м

о
т

и
вн

о
г 

м
а
т

ер
и

ја
ла

 г
р

а
д

а
 П

а
н

ч
ев

а
С

н
и

м
љ

ен
 м

и
н

. 
1

 в
и

д
ео

 
м

ат
ер

и
ја

л

П
р
о
је

ка
т

: 
П

о
д
р
ш

к
а
 М

С
П

П
 с

ек
т

о
р
у 

–
 

ун
а
п

р
еђ

ењ
е 

ус
л

о
ва

 п
о
сл

о
ва

њ
а

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
ус

ло
ва

 п
о

сл
о
ва

њ
а

 у
 

М
С

П
П

 с
ек

т
о

р
у

С
п

р
о
в
ед

ен
 м

и
н

и
м

ум
 1

 
к
о
н

к
у
р

с 
н

а 
те

м
у
 п

о
д
р

ш
к
е 

М
С

П
П

П
р
о
је

ка
т

: 
И

зр
а
д

а
 п

р
о

је
к
т

н
о
 т

ех
н

и
ч

к
е 

д
о
к

ум
ен

т
а
ц

и
је

 з
а
 и

н
ф

р
а
ст

р
ук

т
ур

н
о
 

о
п

р
ем

а
њ

е 
се

ве
р
н

е 
и

н
д
ус

т
р

и
јс

к
е 

зо
н

е-
 

ср
ед

ст
ва

 Р
еп

уб
л
и

к
е 

С
р
б
и

је

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
ло

ка
лн

о
- 

ек
о
н

о
м

ск
о
г 

р
а

зв
о
ја

И
зв

р
ш

ав
ањ

е 
у
го

в
о
р

н
и

х
 

о
б

ав
ез

а 
гр

ад
а 

П
ан

ч
ев

а 
п

р
ем

а 
Н

ац
и

о
н

ал
н

о
ј 

аг
ен

ц
и

ји
 з

а 
р

ег
и

о
н

ал
н

и
 р

аз
в
о
ј

У
св

о
је

н
о
ст

 и
 и

сп
уњ

ењ
е 

ц
и

љ
ев

а
 

д
еф

и
н

и
са

н
и

х 
 у

 р
ел

ев
а
н

т
н

о
ј 

ст
р

а
т

ег
и

ји
 к

о
ја

 с
е 

о
д

н
о

си
 н

а
 

т
ур

и
за

м
 

У
св

о
је

н
 П

р
о

гр
ам

 р
аз

в
о
ја

 
ту

р
и

зм
а 

н
а 

л
о

к
ал

у



21. Октобар 2015. годинеСтрана 88 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

1
5

0
2

-0
0
0
2

1
0

8
9

9
1
7
,2

9
9
,5

6
6

3
,1

8
0
,0

0
0

2
0
,4

7
9
,5

6
6

1
5

0
2

-П
1

Р
ас

п
и

са
н

 м
и

н
. 

1
  

ко
н

к
у
р

с
0

3
1

1

2
,5

1
4
,7

9
0

0
2
,5

1
4
,7

9
0

0
1

0
0

1
5

0
2
-П

2
4

8
2
,0

1
9
,0

9
4

0
2
,0

1
9
,0

9
4

1
5

0
2

-П
3

Б
р

о
ј 

и
зл

аг
ач

а 
1

0
0

4
9
0
,2

1
0

0
4
9
0
,2

1
0

П
р

о
г
р

а
м

 5
 -

 Р
а

зв
о

ј 
п

о
љ

о
п

р
и

в
р

ед
е

0
1

0
1

4
5

4
5

4
5

4
5

6
1
3
,2

4
0
,2

4
4

0
6
1
3
,2

4
0
,2

4
4

0
1

0
1

-0
0
0
1

0
0

0

3
0
1
,6

7
9
,1

7
5

0
3
0
1
,6

7
9
,1

7
5

K
и

л
о
м

ет
ар

 п
о
 а

та
р

ск
о
м

 п
у
ту

3
0

3
0

0
1

0
1

-0
0
0
3

4
4

4
4

8
,2

9
4
,7

0
0

0
8
,2

9
4
,7

0
0

0
1

0
1

-П
1

%
 р

еа
л
и

за
ц

и
јe

 п
р

о
гр

ам
а

0
5

0
1
7
3
,8

2
5
,0

6
9

0
1
7
3
,8

2
5
,0

6
9

0
1

0
1

-П
2

Б
р

о
ј 

те
р

ен
ск

и
х
 в

о
зи

л
а 

2

5
2
,8

3
6
,9

2
0

0
5
2
,8

3
6
,9

2
0

1
4

0
1

2
0

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Т

у
р

и
ст

и
ч

к
а
 

п
р

о
м

о
ц

и
ја

A
д

ек
ва

т
н

а
 п

р
о
м

о
ц

и
ја

 т
ур

и
ст

и
ч
ке

 
п

о
н
уд

е 
гр

а
д

а
/о

п
ш

т
и

н
е 

н
а
 ц

и
љ

а
н
и

м
 

т
р
ж

и
ш

т
и

м
а

П
о

ст
о
ја

њ
е 

м
ар

к
ет

и
н

г 
п

л
ан

а,
 

п
р

о
п

аг
ан

д
н

и
 м

ат
ер

и
ја

л
 н

а 
м

и
н

и
м

у
м

 д
в
а 

ст
р

ан
а 

је
зи

к
а,

 
к
ал

ен
д

ар
 м

ан
и

ф
е
ст

ац
и

ја
, 

ту
р

и
ст

и
ч
к
е 

к
ар

те
 о

п
ш

ти
н

е,
 

б
р
о

ј 
п

л
аћ

ен
и

х
 и

л
и

 
н

ар
у
ч

ен
и

х
 т

ур
и

ст
и

ч
к
и

х
 

те
к
ст

о
в
а

П
р

о
је

ка
т

: 
И

д
еј

н
и

 к
о
н

к
ур

с 
за

 В
а

јф
ет

р
о

ву
 

п
и

ва
р
у

П
р
о

н
а

ла
ж

ењ
е 

а
д

ек
ва

т
н

о
г 

р
еш

ењ
а

 
за

 р
ен

о
ви

р
а

њ
е,

 р
ек

о
н

ст
р
ук

ц
и
ју

 и
 

п
р

о
м

о
ц

и
ју

 В
а

јф
ер

т
о
ве

 п
и

ва
р

е 
у 

са
р

а
д

њ
и

 с
а
 ц

и
ви

лн
и

м
 и

 с
т

р
уч

н
и

м
 

се
кт

о
р

о
м

О
р
га

н
и

зо
в
ањ

е 
и

зл
о
ж

б
е 

о
д
аб

р
ан

и
х

 и
д

еј
н

и
х
 р

ад
о

в
а

П
р

о
је

ка
т

: 
Е

ф
ек

т
и

в
н

е 
м

ер
е 

за
 п

р
о
м

о
ц

и
ју

 
т

ур
и

зм
а

 у
 Б

а
н

а
т

у

A
д

ек
ва

т
н

а
 п

р
о
м

о
ц

и
ја

 
т

ур
и

ст
и

ч
к
и
х 

р
ут

а
 у

 Ј
уж

н
о
м

 
Б

а
н

а
т

у

Б
р

о
ј 

п
р

о
м

о
в
и

са
н

и
х

 
ту

р
и

ст
и

ч
к
и

х
 р

у
та

П
р

о
је

ка
т

: 
О

р
га

н
и

зо
ва

њ
е 

н
о
во

го
д
и

ш
њ

ег
 

б
а

за
р

а

У
сп

еш
н
а

 о
р

га
н
и

за
ц

и
ја

 
т

р
а

д
и

ц
и

о
н

а
лн

е 
гр

а
д

ск
е 

м
а
н

и
ф

ес
т

а
ц

и
је

 ч
и
ји

 ј
е 

ц
и

љ
 

п
р

о
м

о
ц

и
ја

 п
о

р
о
д

и
ч
н

о
г 

п
р

ед
уз

ет
н
и

ш
т

ва
, 

ст
а
р

и
х 

за
н

а
т

а
, 

р
ук

о
т

во
р

и
н

а
..

.

С
п
р

о
во

ђ
ењ

е 
ус

во
је

н
е 

п
о

љ
о
п

р
и
вр

ед
н

е 
п

о
ли

т
и

ке
 и

 
п

о
ли

т
и

ке
 р

ур
а

лн
о

г 
р

а
зв

о
ја

 н
а
 

п
о
д

р
уч

ју
 л

о
ка

лн
е 

са
м

о
уп

р
а
ве

 

Б
р

о
ј 

за
к
љ

у
ч

ен
и

х
 у

го
в
о
р

а 
н

а 
о

сн
о

в
у 

п
р

о
гр

ам
а 

р
аз

в
о
ја

 
п

о
љ

о
п

р
и

в
р

ед
е 

и
 р

ур
ал

н
о

г 
р

аз
в
о
ја

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
У

н
а
п

р
е
ђ

е
њ

е 
у
сл

о
в

а
 з

а
 п

о
љ

о
п

р
и

в
р

ед
н

у
 д

ел
а
т
н

о
с
т

Е
ф

и
ка

сн
о

 у
п

р
а

вљ
а

њ
е 

п
о

љ
о
п

р
и
вр

ед
н

и
м

 з
ем

љ
и
ш

т
ем

 

П
р
о

ц
ен

ат
 д

р
ж

ав
н

о
г 

п
о

љ
о

п
р

и
в
р

ед
н

о
г 

зе
м

љ
и

ш
та

 
к
о
је

 ј
е 

у
 з

ак
уп

у
 л

о
к
ал

н
и

х
 

п
о

љ
о

п
р

и
в
р

ед
н

и
х
 

п
р

о
и

зв
о
ђ
ач

а

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Р

у
р

а
л

н
и

 р
а

зв
о

ј
Р

а
зв

о
ј 

о
д

го
ва

р
а

ју
ћ

и
х 

ек
о
н

о
м

ск
и
х 

ус
ло

ва
 у

 с
ео

ск
и

м
 с

р
ед

и
н
а

м
а

Б
р

о
ј 

сп
р

о
в
ед

ен
и

х
 п

р
о

је
к
ат

а 
к
о
ји

 с
е 

о
д
н

о
с
е 

н
а 

д
и

в
ер

си
ф

и
к
ац

и
ју

 р
у
р
ал

н
е 

ек
о
н

о
м

и
је

 

П
р

о
је

ка
т

: 
К

о
м

а
са

ц
и

ја
 (

гр
а

д
 П

а
н

ч
ев

о
)

У
кр

уп
њ

а
ва

њ
е 

зе
м

љ
и

ш
т

а
 и

 
п

о
б
о
љ

ш
а

њ
е 

п
р

и
р
о
д

н
и

х 
и

 
ек

о
ло

ш
к
и

х 
ус

ло
ва

 н
а

 з
ем

љ
и

ш
т

у

П
р

о
је

ка
т

: 
П

о
љ

о
ч

ув
а
р

ск
а
 с

л
уж

б
а

З
а

ш
т

и
т

а
 п

о
љ

о
п

р
и

вр
ед

н
о

г 
зе

м
љ

и
ш

т
а

, 
ус

ев
а
 и

 з
а

са
д

а
Б

р
о
ј 

за
п

и
сн

и
к
а 

п
о

љ
о
ч
у
в
ар

ск
е 

сл
уж

б
е



21. Октобар 2015. године Страна 89 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

0
1
0
1
-П

3
Б

р
о
ј 

са
д

н
и

ц
а

5
3

,0
0

0
5

0
,0

0
0

4
1
,4

0
0
,0

0
0

0
4
1
,4

0
0
,0

0
0

0
1
0
1
-П

4
Е

л
аб

о
р

ат
1

1
2
,1

4
3
,0

0
0

0
2
,1

4
3
,0

0
0

0
1
0
1
-П

5
Б

р
о
ј 

ан
ал

и
за

6
6

0
6

6
0

1
6
,0

0
0
,0

0
0

0
1
6
,0

0
0
,0

0
0

0
1
0
1
-П

6
б

р
о
ј 

о
б

је
к
ат

а
1

1
7
,0

0
0
,0

0
0

0
1
7
,0

0
0
,0

0
0

0
1
0
1
-П

7
б

р
о
ј 

п
о
л
аз

н
и

ц
а

4
8

4
2

6
1
,3

8
0

0
6
1
,3

8
0

П
р

о
г
р

а
м

 6
 -

 З
а

ш
т
и

т
а

 ж
и

в
о
т
н

е
 с

р
ед

и
н

е
0
4
0
1

9
.0

0
%

9
.0

0
%

9
.0

0
%

9
.0

0
%

6
9
,2

0
5
,5

4
5

0
6
9
,2

0
5
,5

4
5

0
4

0
1
-0

0
0
1

за
 1

 п
ар

ам
ет

ар
за

 1
 п

ар
ам

ет
ар

3
8
,1

3
9
,5

6
7

0
3
8
,1

3
9
,5

6
7

1
1

1
1

П
о
в
ећ

ањ
е 

зе
л
ен

и
х
 п

о
в
р

ш
и

н
а

0
4
0
1
-0

0
0
2

1
1

5
,1

7
3
,6

2
0

0
5
,1

7
3
,6

2
0

0
4
0
1
-0

0
0
3

1
1

2
0
,0

0
2
,7

7
1

0
2
0
,0

0
2
,7

7
1

П
р

о
је

ка
т

: 
Г

л
а

вн
и

 п
р

о
је

к
а
т

 п
о
д
и

за
њ

а
 

ве
т

р
о
за

ш
т

и
т

н
и

х
 п

о
ја

се
ва

 н
а

 
т

ер
и

т
о
р

и
ји

 о
п

ш
т

и
н

е 
П

а
н

ч
ев

о

П
о
д
и

за
њ

е 
ве

т
р

о
за

ш
т

и
т

н
и

х 
п

о
ја

се
ва

 н
а
 т

ер
и
т

о
р

и
ји

 г
р

а
д

а
 

П
а
н

ч
ев

а

П
р

о
је

ка
т

: 
И

зр
а
д

а
 т

ех
н

и
ч

к
е 

д
о

к
ум

ен
т

а
ц

и
је

 з
а

 о
д
во

д
њ

а
ва

њ
е 

п
о

љ
о

п
р

и
вр

ед
н

о
г 

зе
м

љ
и

ш
т

а
 у

 
к
а
т

а
ст

а
р

ск
о
ј 

о
п

ш
т

и
н

и
 Г

л
о

го
њ

Е
ла

б
о
р

а
т

 ћ
е 

сл
уж

и
т

и
 к

а
о

 о
сн

о
ва

 
за

 б
уд

ућ
е 

п
ла

н
и
р

а
њ

е 
и

н
ве

ст
и
ц

и
о

н
и

х 
р

а
д

о
ва

 н
а

 
п

р
о
ш

и
р

ењ
у 

и
 у

р
еђ

ењ
у 

п
о

ст
о

је
ћ

е 
и

н
ф

р
а

ст
р
ук

т
ур

е 
за

 о
д
во

д
њ

а
ва

њ
е

П
р

о
је

ка
т

: 
А

н
а

л
и

за
 з

ем
љ

и
ш

т
а

П
о
ве

ћ
а

њ
е 

к
ва

ли
т

ет
а

 з
ем

љ
и
ш

т
а
 и

 
п

о
љ

о
п

р
и
вр

ед
н

и
х 

п
р

о
и

зв
о
д

а
 н

а
 

т
ер

и
т

о
р

и
ји

 г
р

а
д

а
 П

а
н

ч
ев

а

П
р

о
је

ка
т

: 
П

о
б
о

љ
ш

а
њ

е 
к

ва
л

и
т

ет
а

 
зе

м
љ

и
ш

т
а

П
р
о

је
кт

о
ва

њ
е 

и
 и

зг
р

а
д

њ
а
 

хл
а

д
њ

а
ч
е 

 у
 с

вр
ху

 п
о
б
о
љ

ш
а

њ
а

 
к
ва

ли
т

ет
а

 з
еа

љ
и
ш

т
а

П
р

о
је

ка
т

: 
И

н
ф

о
р
м

а
т

и
ч

к
а
 о

б
ук

а
 з

а
 ж

ен
е 

н
а

 с
ел

у
У

н
а

п
р

еђ
ењ

е 
ко

м
ун

и
ка

ц
и

о
н
е 

ве
ш

т
и
н

е 
се

о
ск

и
х 

ж
ен

а

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
 к

ва
ли

т
ет

а
 ж

и
во

т
н

е 
 

ср
ед

и
н

е 

П
р
о

ц
ен

ат
 б

уџ
ет

а 
н

ам
ењ

ен
 

за
ш

ти
ти

 ж
и

в
о
тн

е 
ср

ед
и

н
е 

у
 

о
д
н

о
с
у 

н
а 

у
к
уп

ан
 б

уџ
ет

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
У

п
р

а
в

љ
а

њ
е
 

за
ш

т
и

т
о
м

 ж
и

в
о
т
н

е 
ср

ед
и

н
е
 и

 п
р

и
р

о
д
н

и
х
 

в
р

ед
н

о
ст

и

С
п
р

о
во

ђ
ењ

е 
р
ед

о
вн

и
х 

м
ер

ењ
а

 н
а

 
т

ер
и

т
о

р
и
ји

 г
р

а
д

а
/о

п
ш

т
и

н
е 

и
 

и
сп

уњ
ењ

е 
о
б
а

ве
за

 у
 с

к
ла

д
у 

са
 

за
ко

н
и

м
а

 у
 д

о
м

ен
у 

и
зв

еш
т

а
ва

њ
а

 
п

р
ем

а
 А

ге
н

ц
и

ји
 и

 д
р
ж

а
ви

П
о
в
ећ

ан
 б

р
о

ј 
м

ер
ен

и
х
 

п
ар

ам
ет

ар
а

И
сп

уњ
ењ

е 
о
б
а

ве
за

 у
 с

к
ла

д
у 

са
 

за
ко

н
и

м
а

 ж
и

во
т

н
е 

ср
ед

и
н

е 
у 

ц
и

љ
ју

 м
ер

а
 п

о
б
о
љ

ш
а

њ
а

 к
ва

ли
т

ет
а
 

 и
 з

а
ш

т
и

т
е 

 в
а
зд

ух
а
, 

 з
ем

љ
и

ш
т

а
  

и
 

 в
о
д

а

Б
р

о
ј 

у
р

ађ
ен

и
х
 п

л
ан

о
в
а 

к
в
ал

и
те

та
 в

аз
д
у
х

а

Б
р

о
ј 

у
р

ађ
ен

и
х
 п

р
о
је

к
ат

а 
р

ек
ул

ти
в
ац

и
је

у
 м

2
у
 м

2
у
 м

2
у
 м

2

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
У

п
р

а
в

љ
а

њ
е
 

к
о
м

у
н

а
л

н
и

м
 о

т
п

а
д

о
м

С
п
р

о
во

ђ
ењ

е 
З
а
ко

н
а
 о

 у
п

р
а

вљ
а

њ
у 

о
т

п
а

д
о
м

У
ра

ђ
ен

а 
п

р
о

је
к
тн

а 
д

о
к
ум

ен
та

ц
и

ја

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
П

р
а

ћ
ењ

е 
к

в
а

л
и

т
ет

а
 е

л
е
м

ен
а
т
а

 ж
и

в
о
т
н

е
 с

р
ед

и
н

е

С
п
р

о
во

ђ
ењ

е 
р
ед

о
вн

и
х 

м
ер

ењ
а

 н
а

 
т

ер
и

т
о

р
и
ји

 г
р

а
д

а
/о

п
ш

т
и

н
е 

и
 

и
сп

уњ
ењ

е 
о
б
а

ве
за

 у
 с

к
ла

д
у 

са
 

за
ко

н
и

м
а

 у
 д

о
м

ен
у 

и
зв

еш
т

а
ва

њ
а

 
п

р
ем

а
 А

ге
н

ц
и

ји
 и

 д
р
ж

а
ви

И
зв

еш
та

ј 
 м

ер
ењ

а 
к
в
ал

и
те

та
 

в
аз

д
у
х
а 

у
 м

р
еж

и
 г

р
ад

а 
и

 с
а 

д
р
уг

и
х
 м

ер
н

и
х

 м
ес

та
 

И
зв

еш
та

ј 
м

о
н

и
то

р
и

н
га

 в
о
д
а 

(п
о
д

зе
м

н
и

х
)

2
 и

зв
еш

та
ја

/2
 

к
ам

п
ањ

е
1

 и
зв

еш
та

ј/
1
 

к
ам

п
ањ

а

И
зв

еш
та

ј 
м

о
н

и
то

р
и

н
га

 в
о
д
а 

(п
о
в
р

ш
и

н
ск

и
х

)
6

 и
зв

еш
та

ја
/6

 
к
ам

п
ањ

а
5
 и

зв
еш

та
ја

/5
 

к
ам

п
ањ

а



21. Октобар 2015. годинеСтрана 90 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

0
4
0
1
-0

0
0
3

И
зв

еш
та

ј 
м

ер
ењ

а 
п

о
л
ен

а
1

 г
о
д

. 
и

зв
еш

та
ј

1
 г

о
д

. 
и

зв
еш

та
ј

2
0
,0

0
2
,7

7
1

0
2
0
,0

0
2
,7

7
1

И
зв

еш
та

ј 
м

о
н

и
то

р
и

н
га

 б
у
к
е

0
4
0
1
-0

0
0
4

1
1

2
,9

2
4
,3

7
7

0
2
,9

2
4
,3

7
7

1
1

0
4
0
1
-П

1

Б
р

о
ј 

о
д

р
ж

ан
и

х
 р

ад
и

о
н

и
ц

а
1

2
1

2

2
,9

6
5
,2

1
0

0
2
,9

6
5
,2

1
0

3
3

Б
р

о
ј 

у
р

ађ
ен

и
х
 п

р
о
је

к
ат

а
5

6

П
р

о
г
р

а
м

 7
 -

 П
у

т
н

а
 и

н
ф

р
а
с
т
р

у
к

т
у

р
а

0
7
0
1

4
3

1
4

0
9

3
8

9
3

7
0

5
5
9
,8

0
2
,7

7
3

0
5
5
9
,8

0
2
,7

7
3

0
7
0
1
-0

0
0
2

4
3

1
4

0
9

3
8

9
3

7
0

5
2
9
,1

5
3
,8

2
7

0
5
2
9
,1

5
3
,8

2
7

0
7
0
1
-П

1

1
0

0
.0

0
%

1
0

0
.0

0
%

1
0

0
.0

0
%

1
0

0
.0

0
%

3
0
,6

4
8
,9

4
6

0
3
0
,6

4
8
,9

4
6

1
1 1

1
1

П
р

о
г
р

а
м

 8
 -

 П
р

ед
ш

к
о
л

с
к

о
 в

а
с
п

и
т
а
њ

е
2
0
0
1

2
5

0
1

6
0

1
5

5
1

5
0

5
4
5
,8

6
8
,6

2
8

1
1
9
,8

3
2
,2

8
2

6
6
5
,7

0
0
,9

1
0

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
д

о
ст

уп
н
о

ст
и

1
6

1
6

1
7

2
0

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
П

р
а

ћ
ењ

е 
к

в
а
л

и
т
ет

а
 е

л
е
м

ен
а
т
а
 ж

и
в

о
т
н

е
 с

р
ед

и
н

е

С
п
р

о
во

ђ
ењ

е 
р
ед

о
вн

и
х 

м
ер

ењ
а

 н
а

 
т

ер
и

т
о

р
и
ји

 г
р

а
д

а
/о

п
ш

т
и

н
е 

и
 

и
сп

уњ
ењ

е 
о
б
а

ве
за

 у
 с

к
ла

д
у 

са
 

за
ко

н
и

м
а

 у
 д

о
м

ен
у 

и
зв

еш
т

а
ва

њ
а

 
п

р
ем

а
 А

ге
н

ц
и

ји
 и

 д
р
ж

а
ви

1
 и

зв
еш

та
ј/

1
 

к
ам

п
ањ

а
1

 и
зв

еш
та

ј/
1
 

к
ам

п
ањ

а

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
З

а
ш

т
и

т
а
 

п
р

и
р

о
д
н

и
х
 в

р
ед

н
о
ст

и
 и

 у
н

а
п

р
е
ђ

е
њ

е 
п

о
д
р

у
ч

ја
 с

а
 п

р
и

р
о
д
н

и
м

 с
в

о
јс

т
в

и
м

а

И
сп

уњ
ењ

е 
о
б
а

ве
за

 у
 с

к
ла

д
у 

са
 

за
ко

н
и

м
а

 и
 п

р
о
гр

а
м

и
м

а
 у

 ц
и

љ
у 

о
чу

ва
њ

а
, 

за
ш

т
и
т

е,
 р

а
зв

о
ја

 и
 

ун
а

п
р

еђ
ењ

а
 з

а
ш

т
и

ћ
ен

о
г 

п
р
и

р
о
д

н
о

г 
д

о
б
р

а
 

И
зв

еш
та

ј 
(г

о
д
и

ш
њ

и
 о

 
за

ш
ти

ћ
ен

о
м

 п
р

и
р

о
д
н

о
м

 
д

о
б

р
у)

И
зв

еш
та

ј 
о

 б
р
о

ју
 н

о
в
и

х
 

п
о

с
ађ

ен
и

х
 с

ад
н

и
ц

а 
(г

о
д
и

ш
њ

и
)

П
р
о
је

ка
т

: 
Ж

и
во

т
н

а
 с

р
ед

и
н

а
 -

 д
ео

 
п

р
о
гр

а
м

а
П

о
д
и

за
њ

е 
св

ес
т

и
 о

 з
а

ш
т

и
т

и
 

ж
и
во

т
н

е 
ср

ед
и

н
е

Б
р

о
ј 

и
зд

ат
и

х
 е

д
у
к
ат

и
в
н

и
х
 

м
ат

ер
и

ја
л

а

П
о
ве

ћ
а

њ
е 

б
ез

б
ед

н
о

ст
и

 у
ч
ес

н
и
ка

 у
 

са
о
б
р

а
ћ

а
ју

 и
 с

м
а

њ
ењ

е 
б

р
о

ја
 

са
о
б
р

а
ћ

а
јн

и
х 

н
ез

го
д

а

Б
р

о
ј 

са
о
б

р
аћ

ај
н

и
х

 
н

ез
го

д
а/

и
н

ц
и

д
ен

ат
а

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
О

д
р

ж
а
в

а
њ

е 
п

у
т
ев

а

П
о
ве

ћ
а

њ
е 

б
ез

б
ед

н
о

ст
и

 у
ч
ес

н
и
ка

 у
 

са
о
б
р

а
ћ

а
ју

 и
 с

м
а

њ
ењ

е 
б

р
о

ја
 

са
о
б
р

а
ћ

а
јн

и
х 

н
ез

го
д

а

Б
р

о
ј 

са
о
б

р
аћ

ај
н

и
х

 
н

ез
го

д
а/

и
н

ц
и

д
ен

ат
а

П
р
о
је

ка
т

: 
Н

а
м

ен
ск

а
 с

р
ед

ст
ва

 о
д
 

н
о
вч

а
н

и
х
 к

а
зн

и
 з

а
 с

а
о
б
р

а
ћ

а
јн

е 
п

р
ек

р
ш

а
је

П
о
ве

ћ
а

њ
е 

б
ез

б
ед

н
о

ст
и

 у
ч
ес

н
и
ка

 у
 

са
о
б
р

а
ћ

а
ју

 и
 с

м
а

њ
ењ

е 
б

р
о

ја
 

са
о
б
р

а
ћ

а
јн

и
х 

н
ез

го
д

а
 и

 у
ч
и

њ
ен

и
х 

п
р

ек
р
ш

а
ја

С
те

п
ен

 п
о

к
р
и

в
ен

о
ст

и
 

о
сн

о
в
н

и
х
 ш

ко
л
а 

ед
у
к
ат

и
в
н

и
м

 м
ат

ер
и

ја
л
о
м

 и
 

за
ш

тн
и

м
 м

ат
ер

и
ја

л
о
м

П
о

ст
ав

љ
ањ

е 
у
р

еђ
ај

а 
за

 
ау

то
м

ат
ск

у
 д

ет
ек

ц
и

ју
 и

 
д

о
к
ум

ен
то

в
ањ

е 
у
ч

и
њ

ен
о

г 
са

о
б

р
аћ

ај
н

о
г 

п
р

ек
р

ш
ај

а

З
ам

ен
а 

д
о
тр

ај
ал

и
х

 с
ем

аф
о
р

а 
и

 с
ем

аф
о
р

ск
о
г 

у
р

еђ
ај

а

П
р
а

ви
ч
а

н
 о

б
ух

ва
т

 п
р

ед
ш

ко
лс

к
и

м
 

ва
сп

и
т

а
њ

ем
  

и
  

о
б

р
а

зо
ва

њ
ем

У
ку

п
ан

 б
р
о

ј 
д

ец
е 

н
а 

л
и

ст
и

 
ч

ек
ањ

а

Б
р

о
ј 

д
ец

е 
са

 д
о
д
ат

н
и

м
 

о
б

р
аз

о
в
н

и
м

 п
о

р
еб

ам
а 

ко
ји

 ј
е 

у
к
љ

у
ч

ен
 у

 р
ед

о
в
н

е 
 

п
р

о
гр

ам
е 

П
О

В
. 

 



21. Октобар 2015. године Страна 91 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

2
0
0
1
-0

0
0
1

3
4

3
4

3
5

3
5

4
0
0
,7

2
2
,1

2
8

11
9
,8

3
2
,2

8
2

5
2
0
,5

5
4
,4

1
0

1
5

,2
2

,2
0

1
5

,2
3

,1
9

1
7

,2
4

,2
1

1
7

,2
4

,2
1

2
0
0
1
-П

1

1
6

/2
.6

3
5

1
6

/2
.6

2
5

2
4

/2
.7

0
0

3
2

/2
.7

0
0

3
0
4
,5

0
0

0
3
0
4
,5

0
0

2
/3

5
2

2
/3

5
2

3
/3

5
2

4
/3

5
2

2
0
0
1
-П

2

2
8

/2
.6

3
5

4
0

/2
.6

2
5

4
2

/2
.7

0
0

4
4

/2
.7

0
0

4
,8

4
2
,0

0
0

0
4
,8

4
2
,0

0
0

0
.1

3
%

0
.0

9
%

0
.1

5
%

0
.1

6
%

2
0
0
1
-П

3
0

.0
0

%
2

.5
2

%
0

.0
0

%
0

.0
0

%
1
4
0
,0

0
0
,0

0
0

0
1
4
0
,0

0
0
,0

0
0

П
р

о
г
р

а
м

 9
 -

 О
с
н

о
в

н
о
 о

б
р

а
зо

в
а
њ

е
2
0
0
2

1
.2

5
4

/1
.1

0
8

1
.1

6
6

/1
.1

0
5

1
.2

4
7

/1
.2

5
7

1
.1

7
6

/1
.1

8
7

2
3
0
,2

3
4
,9

5
8

0
2
3
0
,2

3
4
,9

5
8

1
0

2
1

0
5

11
0

11
5

2
0
0
2
-0

0
0
1

1
.1

9
8

/9
.8

6
6

1
.2

0
0

/9
.8

3
3

1
.2

0
1

/9
.8

0
0

1
.2

0
2

/9
.7

6
7

2
2
1
,3

9
7
,3

6
5

0
2
2
1
,3

9
7
,3

6
5

4
.4

1
%

3
.9

8
%

4
.2

5
%

4
.4

0
%

1
6

7
1

6
5

1
6

5
1

6
5

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Ф

у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

п
р

ед
ш

к
о
л

ск
и

х
 у

ст
а
н

о
в

а
 

О
б
ез

б
еђ

ен
и

 п
р

о
п
и

са
н

и
 т

ех
н
и

ч
к
и

 
ус

ло
ви

 з
а

 в
а
сп

и
т

н
о

-о
б
р

а
зо

вн
и

 р
а
д

 
са

 д
ец

о
м

Б
р

о
ј 

о
б

је
к
ат

а 
п

р
ед

ш
ко

л
ск

х
 

у
ст

ан
о

в
а

П
р
о

с
еч

ан
 б

р
о

ј 
д

ец
е 

у
 г

р
у
п

и
 

(ј
ас

л
е,

 п
р

ед
ш

к
о
л
ск

и
,п

п
п

)

П
р
о
је

ка
т

: 
Д

во
је

зи
ч

н
а
 н

а
ст

а
ва

 у
 

П
р
ед

ш
к
о
л
ск

о
ј 

ус
т

а
н

о
ви

 "
Д

еч
ја

 р
а
д
о
ст

"
 

П
а
н

ч
ев

о

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
к
ва

ли
т

ет
а

 
о
б
р

а
зо

ва
њ

а
 и

 в
а
сп

и
т

а
њ

а
 у

сл
о

ва
 у

 
п

р
ед

ш
ко

лс
ко

ј 
ус

т
а

н
о

ви

Б
р

о
ј 

д
ец

е 
ко

ји
 п

о
х
ађ

а 
д

в
о
је

зи
ч

н
у
 н

ас
та

ву
/у

к
уп

ан
 

б
р
о

ј 
д

ец
е 

у
 у

ст
ан

о
в
и

Б
р

о
ј 

за
п

о
с
л
ен

и
х

 к
о
ји

 
о
д
р
ж

ав
а 

д
в
о
је

зи
ч

н
у
 н

ас
та

ву
 

(б
р
о

ј 
за

п
о

сл
ен

и
х

  
ко

ји
 

п
о

с
ед

у
је

 о
д

го
в
ар

ај
у
ћ

е 
се

р
ти

ф
и

к
ат

е)
/у

к
уп

ан
 б

р
о

ј 
за

п
о

с
л

ен
и

х

П
р
о
је

ка
т

: 
П

о
д
р
ш

к
а
 п

р
о
гр

а
м

у 
за

 
о
б
р
а
зо

ва
њ

е 
и

 в
а
сп

и
т

а
ва

њ
е 

д
ец

е 
са

 
т

еш
к
о
ћ

а
м

а
 у

 р
а
зв

о
ју

 п
р
ек

о
 П

р
ед

ш
к
о
л
ск

е 
ус

т
а

н
о
ве

 "
Д

еч
ја

 р
а
д
о
ст

"
 П

а
н

ч
ев

о

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
к
ва

ли
т

ет
а

 
о
б
р

а
зо

ва
њ

а
 и

 в
а
сп

и
т

а
њ

а
 д

ец
е 

са
 

п
о

т
еш

ко
ћ

а
м

а
 у

 р
а

зв
о
ју

Б
р

о
ј 

д
ец

е 
са

 п
о
те

ш
к
о
ћ

ам
а 

у
 

р
аз

в
о
ју

/у
к
у
п

ан
 б

р
о
ј 

д
ец

е

П
р
о

ц
ен

ат
 б

уџ
ет

а 
и

зд
в
о
је

н
 з

а 
п

о
тр

еб
е 

п
р

о
гр

ам
а

П
р
о
је

ка
т

: 
К

уп
о
ви

н
а
 в

р
т

и
ћ

а
 з

а
 п

о
т

р
еб

е 
П

р
ед

ш
к
о
л
ск

е 
ус

т
а
н

о
ве

 "
Д

еч
ја

 р
а
д
о
ст

"
 

П
а
н

ч
ев

о

О
б
ез

б
еђ

ен
и

 п
р

о
п
и

са
н

и
 т

ех
н
и

ч
к
и

 
ус

ло
ви

 з
а

 в
а
сп

и
т

н
о

-о
б
р

а
зо

вн
и

 р
а
д

 
са

 д
ец

о
м

П
р
о

ц
ен

ат
 б

уџ
ет

а 
и

зд
в
о
је

н
 з

а 
к
уп

о
в
и

н
у
 в

р
ти

ћ
а

П
о
т

п
ун

и
 о

б
ух

ва
т

 о
сн

о
вн

и
м

  
о
б
р

а
зо

ва
њ

ем
 и

  
ва

сп
и

т
а

њ
ем

Б
р

о
ј 

у
ч

ен
и

к
а 

ко
ји

 с
у 

у
п

и
са

л
и

 
п

р
в
и

 р
аз

р
ед

 у
 о

д
н

о
су

 н
а 

б
р
о

ј 
д

ец
е 

ко
ји

 ј
е 

за
в
р

ш
и

о
 о

с
м

и
 

р
аз

р
ед

 

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
д

о
ст

уп
н

о
ст

и
 

о
сн

о
вн

о
г 

о
б
р

а
зо

ва
њ

а
 

Б
р

о
ј 

д
ец

е 
са

 д
о
д
ат

н
и

м
 

о
б

р
аз

о
в
н

и
м

 п
о
тр

еб
ам

а 
к
о
ји

 
је

 у
к
љ

у
ч

ен
 у

 р
ед

о
в
н

е 
п

р
о

гр
ам

е

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Ф

у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

о
с
н

о
в

н
и

х
 ш

к
о
л

а

О
б
ез

б
еђ

ен
и

 п
р

о
п
и

са
н

и
 у

сл
о

ви
 з

а
 

ва
сп

и
т

н
о

-о
б
р

а
зо

вн
и

 р
а

д
 с

а
 д

ец
о
м

 
у 

о
сн

о
вн

и
м

 ш
ко

ла
м

а
 

Б
р

о
ј 

за
п

о
с
л
ен

и
х

/б
р

о
ј 

у
ч

ен
и

к
а

Е
ф

и
ка

сн
о

 о
сн

о
вн

о
 о

б
р

а
зо

ва
њ

е 
и
 

р
а

ц
и

о
н

а
лн

а
 у

п
о

т
р

еб
а

 с
р

ед
ст

а
ва

 

П
р
о

ц
ен

ат
 б

уџ
ет

а 
гр

ад
а/

о
п

ш
ти

н
е 

и
зд

в
о
је

н
 з

а 
 

о
сн

о
в
н

о
 о

б
р

аз
о
в
ањ

е

П
о
ве

ћ
а

њ
е 

д
о

су
т

п
н

о
ст

и
 и

 
п

р
и
ст

уп
а
ч
н

о
ст

и
 о

сн
о

вн
о
г 

о
б
р

а
зо

ва
њ

а
 д

ец
и
 с

а
 с

м
ет

њ
а
м

а
 у

 
р

а
зв

о
ју

Б
р

о
ј 

д
о

н
ет

и
х

 р
еш

ењ
а 

и
н

те
р

р
е
со

р
н

и
х
 к

о
м

и
си

ја
 



21. Октобар 2015. годинеСтрана 92 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

2
0
0
2
-0

0
0

1

0
.1

4
%

0
.1

3
%

0
.1

7
%

0
.2

0
%

2
2
1
,3

9
7
,3

6
5

0
2
2
1
,3

9
7
,3

6
5

2
0
0
2
-П

1

2
3

/9
2

5
6

8
/9

2
7

1
0

8
/9

3
0

1
4

8
/9

3
5

5
0
0
,0

0
0

0
5
0
0
,0

0
0

1
/8

0
6

/8
0

7
/8

0
9

/8
0

2
0
0
2
-П

2

4
4

0
/1

5
.3

3
5

4
6

0
/1

5
.2

6
4

4
8

0
/1

5
.1

9
3

5
0

0
/1

5
.1

2
2

8
,3

3
7
,5

9
3

0
8
,3

3
7
,5

9
3

0
.1

9
%

0
.1

5
%

0
.2

0
%

0
.3

0
%

П
р

о
г
р

а
м

 1
0
 -

 С
р

ед
њ

е
 о

б
р

а
зо

в
а
њ

е
2
0
0
3

1
.4

2
7

/1
.0

7
0

1
.4

2
9

/1
.1

7
2

1
.1

0
5

/1
.4

6
9

1
.2

5
7

/1
.3

4
5

9
3
,9

9
6
,6

2
0

0
9
3
,9

9
6
,6

2
0

3
4

4
5

2
0
0
3
-0

0
0

1

6
6

2
/5

.4
6

9
6

5
6

/5
.4

3
1

6
6

6
/5

.6
2

5
6

6
6

/5
.6

5
1

9
3
,9

9
6
,6

2
0

0
9
3
,9

9
6
,6

2
0

2
.2

7
%

1
.6

4
%

2
.0

0
%

2
.3

0
%

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Ф

у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

о
с
н

о
в

н
и

х
 ш

к
о
л

а

П
о
ве

ћ
а

њ
е 

д
о

су
т

п
н

о
ст

и
 и

 
п

р
и
ст

уп
а
ч
н

о
ст

и
 о

сн
о

вн
о
г 

о
б
р

а
зо

ва
њ

а
 д

ец
и
 с

а
 с

м
ет

њ
а
м

а
 у

 
р

а
зв

о
ју

П
р
о

ц
ен

ат
 б

уџ
ет

а 
гр

ад
а/

о
п

ш
ти

н
е 

и
зд

в
о
је

н
 

и
зд

в
о
је

н
 з

а 
п

о
тр

еб
е 

и
н

те
р

р
е
со

р
н

и
х
  

ко
м

и
си

ја

П
р

о
је

ка
т

: 
Д

во
је

зи
ч

н
а
 н

а
ст

а
ва

 у
 О

сн
о
вн

о
ј 

ш
к
о
л

и
 "

С
ве

т
и

 С
а
ва

"
 П

а
н

ч
ев

о

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
к
ва

ли
т

ет
а

 
о
б
р

а
зо

ва
њ

а
 и

 в
а
сп

и
т

а
њ

а
 у

сл
о

ва
 у

 
о

сн
о
вн

и
м

 ш
ко

ла
м

а

Б
р

о
ј 

у
ч

ен
и

к
а 

ко
ји

 п
о
х
ађ

а 
д

в
о
је

зи
ч

н
у
 н

ас
та

ву
/у

к
уп

ан
 

б
р
о

ј 
у
ч
ен

и
к
а 

у
 ш

ко
л
и

Б
р

о
ј 

за
п

о
с
л
ен

и
х

 к
о
ји

 
о
д
р
ж

ав
а 

д
в
о
је

зи
ч

н
у
 н

ас
та

ву
 

(б
р
о

ј 
за

п
о

сл
ен

и
х

  
ко

ји
 

п
о

с
ед

у
је

 о
д

го
в
ар

ај
у
ћ

е 
се

р
ти

ф
и

к
ат

е)
/у

к
уп

ан
 б

р
о

ј 
за

п
о

с
л

ен
и

х

П
р

о
је

ка
т

: 
А

к
т

и
вн

о
ст

и
 Р

ег
и

о
н

а
л

н
о
г 

ц
ен

т
р

а
 з

а
 т

а
л

ен
т

е 
"

М
и

х
а
јл

о
 П

уп
и

н
"

 
П

а
н

ч
ев

о

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
к
ва

ли
т

ет
а

 
о
б
р

а
зо

ва
њ

а
 и

 в
а
сп

и
т

а
њ

а

Б
р

о
ј 

у
ч

ен
и

к
а 

ко
ји

 п
о
х
ађ

ај
у
 

в
ан

н
ас

та
в
н

е 
ак

ти
в
н

о
с
ти

 у
 

ц
ен

тр
у/

у
 о

д
н

о
су

 н
а 

у
к
у
п

ан
 

б
р
о

ј 
у
ч
ен

и
к
а

Е
ф

и
ка

сн
о

 о
б
р

а
зо

ва
њ

е 
и
 

р
а

ц
и

о
н

а
лн

а
 у

п
о

т
р

еб
а

 с
р

ед
ст

а
ва

 

П
р
о

ц
ен

ат
 б

уџ
ет

а 
гр

ад
а/

о
п

ш
ти

н
е 

и
зд

в
о
је

н
 з

а 
 

п
о

тр
еб

е 
ц

ен
тр

а

О
б
ез

б
еђ

ен
 п

о
т

р
еб

а
н

 о
б
ух

ва
т

 
ср

ед
њ

о
ш

ко
лс

ко
г 

о
б
р

а
зо

ва
њ

а
 

Б
р

о
ј 

у
ч

ен
и

к
а 

ко
ји

 с
у 

у
п

и
са

л
и

 
п

р
в
и

 р
аз

р
ед

 у
 о

д
н

о
су

 н
а 

б
р
о

ј 
д

ец
е 

ко
ји

 ј
е 

за
в
р

ш
и

о
 ч

ет
в
р
ти

 
р

аз
р
ед

 

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
д

о
ст

уп
н

о
ст

и
 с

р
ед

њ
ег

 
о
б
р

а
зо

ва
њ

а
 

Б
р

о
ј 

д
ец

е 
са

 д
о
д
ат

н
и

м
 

о
б

р
аз

о
в
н

и
м

 п
о
тр

еб
ам

а 
к
о
ји

 
је

 у
к
љ

у
ч

ен
 у

 р
ед

о
в
н

е 
п

р
о

гр
ам

е

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Ф

у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

с
р

ед
њ

и
х

 ш
к

о
л

а

О
б
ез

б
еђ

ен
и

 п
р

о
п
и

са
н

и
 у

сл
о

ви
 з

а
 

ва
сп

и
т

н
о

-о
б
р

а
зо

вн
и

 р
а

д
 у

 
ср

ед
њ

и
м

 ш
ко

ла
м

а
 и

 б
ез

б
ед

н
о
 

о
д

ви
ја

њ
е 

н
а

ст
а

ве

Б
р

о
ј 

за
п

о
с
л
ен

и
х

/б
р

о
ј 

у
ч

ен
и

к
а

Е
ф

и
ка

сн
о

 с
р

ед
њ

е 
о
б
р

а
зо

ва
њ

е 
и
 

ва
сп

и
т

а
њ

е 
и

 р
а

ц
и

о
н

а
лн

а
 у

п
о

т
р

еб
а

 
ср

ед
ст

а
ва

 

П
р
о

ц
ен

ат
 б

уџ
ет

а 
гр

ад
а/

о
п

ш
ти

н
е 

и
зд

в
о
је

н
 з

а 
ср

ед
њ

е 
о
б

р
аз

о
в
ањ

е



21. Октобар 2015. године Страна 93 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

0
9

0
1

4
.5

9
%

6
.0

0
%

7
.0

0
%

7
.5

0
%

3
3
3
,4

7
4
,8

2
8

0
3
3
3
,4

7
4
,8

2
8

7
8

9
1

0

0
9

0
1

-0
0

0
1

5
.8

8
%

6
.0

2
%

6
.1

7
%

6
.1

4
%

8
0
,6

6
3
,3

6
5

0
8
0
,6

6
3
,3

6
5

2
,9

8
4

3
,0

8
4

3
,2

8
4

3
,2

8
4

0
9

0
1

-0
0

0
2

4
3

4
9

5
2

5
5

7
,3

5
8
,3

5
8

0
7
,3

5
8
,3

5
8

0
9

0
1

-0
0

0
3

1
4

1
4

1
4

1
4

11
,0

0
0
,0

0
0

0
11

,0
0
0
,0

0
0

1
4

1
4

1
4

1
4

0
9

0
1

-0
0

0
4

6
6

7
7

5
7
,1

1
5
,4

3
9

0
5
7
,1

1
5
,4

3
9

П
р

о
г
р

а
м

 1
1
 -

 С
о

ц
и

ја
л

н
а

 и
 д

еч
и

ја
 

за
ш

т
и

т
а

Ја
ча

њ
е 

ло
ка

лн
и

х 
р
ес

ур
са

 з
а

 
и

м
п

ле
м

ен
т

а
ц
и

ју
 с

т
р
а

т
ег

и
је

 
р

а
зв

о
ја

 с
и

ст
ем

а
 с

о
ц

и
ја

лн
е 

за
ш

т
и

т
е

В
и

си
н

а 
ср

ед
ст

ав
а 

и
з 

б
уџ

ет
а 

гр
ад

а/
о

п
ш

ти
н

е 
н

ам
ењ

ен
и

х
 

и
м

п
л

ем
ен

та
ц

и
ји

 О
д
л

ук
е 

о
 

п
р

ав
и

м
а 

н
а 

ус
л

уг
е 

со
ц

и
ја

л
н

е 
за

ш
ти

те
  

и
 м

ер
е 

м
ат

ер
и

ја
л

н
е 

п
о
д
р

ш
ке

 (
к
ао

 %
 у

 о
д
н

о
су

 н
а 

б
уџ

ет
)

Р
а
зв

о
ј 

ус
лу

га
 с

о
ц

и
ја

лн
е 

за
ш

т
и
т

е 
ко

је
 с

у 
у 

м
а

н
д

а
т

у 
ло

ка
лн

е 
са

м
о
уп

р
а
ве

 к
о
ји

м
а

 с
е 

д
о

п
р
и

н
о

си
 

ун
а

п
р

еђ
ењ

у 
п

о
ло

ж
а
ја

 г
р

а
ђ
а

н
а

 к
о
ји

 
п

р
и
п

а
д

а
ју

 у
гр

о
ж

ен
и

м
 г

р
уп

а
м

а
 

Б
р

о
ј 

ва
н

и
н

ст
и

ту
ц

и
о

н
ал

н
и

х
 

ус
л

уг
а 

со
ц

и
ја

л
н

е 
за

ш
ти

те
 

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
С

о
ц

и
ја

л
н

е 
п

о
м

о
ћ

и
У

н
а

п
р

еђ
ењ

е 
за

ш
т

и
т

е 
си

р
о
м

а
ш

н
и

х 

П
р
о

ц
ен

ат
 г

р
ађ

ан
а 

ко
ји

 
д

о
б

и
ја

ју
 н

о
вч

ан
е 

н
ак

н
ад

е 
и

 
п

о
м

о
ћ

 у
 н

ат
ур

и
 у

 с
к
л

ад
у 

са
 

О
д

л
ук

ом
 о

 с
о

ц
и

ја
л

н
о

ј 
за

ш
ти

ти
 у

 о
д
н

о
су

 н
а 

ук
уп

ан
 

б
р
о

ј 
гр

ађ
ан

а

Б
р

о
ј 

ко
р

и
сн

и
к
а 

је
д

н
о

к
р
ат

н
е 

н
о

вч
ан

е 
п

о
м

о
ћ

и
 

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
П

р
и

х
в

а
т
и

л
и

ш
т
а

, 
п

р
и

х
в

а
т
н

е 
ст

а
н

и
ц

е 
и

 д
р

у
ге

 в
р

ст
е 

см
еш

т
а

ја

О
б
ез

б
еђ

ењ
е 

п
р

и
вр

ем
ен

о
г 

см
еш

т
а
ја

, 
за

д
о

во
љ

а
ва

њ
е 

о
сн

о
вн

и
х 

п
о

т
р

еб
а

, 
и

 п
р
уж

а
њ

е 
вр

ем
ен

ск
и
 

о
гр

а
н

и
ч
ен

е 
ус

лу
ге

 и
н
т

ер
ве

н
ц

и
ја

 у
 

кр
и

зн
и
м

 с
и

т
уа

ц
и
ја

м
а

 п
о
је

д
и

н
ц
и

м
а
 

и
 п

о
р
о
д

и
ц

а
м

а
 к

о
ји

м
а
 ј

е 
п
о

т
р
еб

н
о

 
н

ео
д

ло
ж

н
о

 о
си

гу
р

а
т

и
 б

ез
б

ед
н

о
ст

.

Б
р

о
ј 

л
и

ц
а 

ко
ја

 с
у 

б
о

р
ав

и
л
а 

у
 

п
р

и
х

ва
ти

л
и

ш
ту

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
П

о
д
р

ш
к

а
 

со
ц

и
о

-х
у
м

а
н

и
т
а

р
н

и
м

 о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
м

а

П
о
д
ст

и
ц

а
њ

е 
р
а

зв
о
ја

 р
а
зн

о
вр

сн
и

х 
со

ц
и

ја
лн

и
х 

ус
лу

га
 у

 з
а
је

д
н

и
ц

и
 и

 
ук

љ
уч

и
ва

њ
е 

у 
сф

ер
у 

п
р
уж

а
њ

а
 

ус
лу

га
 ш

т
о

 в
и

ш
е 

р
а
зл

и
ч
и

т
и
х 

со
ц

и
ја

лн
и
х 

а
кт

ер
а

Б
р

о
ј 

уд
р
уж

ењ
а 

/ 
х
ум

ан
и

та
р
н

и
х

 о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

ко
је

 д
о

б
и

ја
ју

 с
р

ед
ст

ва
 и

з 
б
уџ

ет
а 

Л
С

Б
р

о
ј 

ус
л

уг
а 

ко
је

 р
еа

л
и

зу
ју

 
о

ве
 о

р
га

н
и

за
ц

и
је

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
С

а
в

ет
о
д

а
в

н
о

-т
ер

а
п

и
јс

к
е 

и
 

со
ц

и
ја

л
н

о
-е

д
у

к
а
т
и

в
н

е 
у

сл
у

ге

П
о
д
р

ш
ка

 р
а

зв
о
ју

 м
р

еж
е 

ва
н

и
н

ст
и

т
уц

и
о

н
а
лн

е 
ус

лу
ге

  
со

ц
и

ја
лн

е 
за

ш
т

и
т

е 
п

р
ед

ви
ђ
ен

е 
О

д
лу

ко
м

 о
 с

о
ц

и
ја

лн
о

ј 
за

ш
т

и
т

и
 и

 
З
а

ко
н

у 
о

 с
о
ц

и
ја

лн
о

ј 
за

ш
т

и
т

и
 

Б
р

о
ј 

ус
л

уг
а 

со
ц

и
ја

л
н

е 
за

ш
ти

те
 п

р
ед

в
и

ђ
ен

и
х

 
О

д
л
ук

ом
 о

 с
о

ц
и

ја
л

н
о

ј 
за

ш
ти

ти
 -

  
ук

уп
н

о
 



21. Октобар 2015. годинеСтрана 94 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

0
9

0
1

-0
0

0
4

3
2

8
8

2
1

3
2

1
5

5

5
7

,1
1

5
,4

3
9

0
5

7
,1

1
5

,4
3

9

0
9

0
1

-0
0

0
5

4
4

,8
2

9
,3

8
0

0
4

4
,8

2
9

,3
8

0

1
6

2
2

2
5

2
5

0
3

0
0

0
9

0
1

-0
0

0
6

1
2

8
,1

6
6

,7
7

5
.4

1
1

2
3

,0
8

8
,0

7
6

.0
0

1
2

5
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
1

3
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

1
2

2
,3

0
8

,2
8

6
0

1
2

2
,3

0
8

,2
8

6

2
.0

0
%

1
.2

7
%

2
.0

0
%

2
.5

0
%

0
9

0
1

-П
1

1
6

 п
о
р

о
д

и
ц

а
2

0
 п

о
р

о
д

и
ц

а
0

0
8

,2
0

0
,0

0
0

0
8

,2
0

0
,0

0
0

0
9

0
1

-П
2

Р
а

зв
о

ј 
ус

лу
га

 с
о

ц
и

ја
лн

е 
за

ш
т

и
т

е 
1

1
2

2
1

,0
0

0
,0

0
0

0
1

,0
0

0
,0

0
0

0
9

0
1

-П
3

н
е

д
а

д
а

д
а

1
,0

0
0

,0
0

0
0

1
,0

0
0

,0
0

0

1
8

0
1

4
4

4
4

9
5

,6
2

1
,8

8
8

0
9

5
,6

2
1

,8
8

8

1
8

0
1

-0
0

0
1

0
.4

8
0

.5
5

0
.6

2
0

.6
2

8
8

,3
6

1
,8

8
8

0
8

8
,3

6
1

,8
8

8

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
С

а
в

ет
о
д

а
в

н
о

-т
ер

а
п

и
јс

к
е 

и
 

с
о

ц
и

ја
л

н
о

-е
д

у
к

а
т
и

в
н

е
 у

сл
у

г
е

П
о
д
р

ш
ка

 р
а

зв
о
ју

 м
р

еж
е 

ва
н

и
н

ст
и

т
уц

и
о

н
а
лн

е 
ус

лу
ге

  
со

ц
и

ја
лн

е 
за

ш
т

и
т

е 
п

р
ед

ви
ђ
ен

е 
О

д
лу

ко
м

 о
 с

о
ц

и
ја

лн
о

ј 
за

ш
т

и
т

и
 и

 
З
а

ко
н

у 
о

 с
о
ц

и
ја

лн
о

ј 
за

ш
т

и
т

и
 

Б
р

о
ј 

ко
р

и
сн

и
к
а 

у
сл

у
га

 
п

р
ед

в
и

ђ
ен

и
х

 О
д

л
у
ко

м
 о

 
со

ц
и

ја
л

н
о
ј 

за
ш

ти
ти

 -
 у

к
у
п

н
о

 

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
А

к
т
и

в
н

о
с
т
и

 
Ц

р
в

е
н

о
г
 к

р
с
т
а

С
о
ц

и
ја

лн
о
 д

ел
о

ва
њ

е 
- 

о
ла

к
ш

а
ва

њ
е 

љ
уд

ск
е 

п
а

т
њ

е 
п

р
уж

а
њ

ем
 

н
ео

п
хо

д
н

е 
ур

ге
н
т

н
е 

п
о
м

о
ћ
и

 
ли

ц
и

м
а

 у
 н

ев
о
љ

и
, 

р
а

зв
и

ја
њ

ем
 

со
ли

д
а
р

н
о

ст
и

 м
еђ

у 
љ

уд
и
м

а
, 

о
р

га
н

и
зо

ва
њ

ем
 р

а
зл

и
ч
и

т
и

х 
о
б
ли

ка
 

п
о
м

о
ћ

и

Б
р

о
ј 

ко
р

и
сн

и
к
а 

н
ар

о
д

н
е 

к
ух

и
њ

е 
( 

и
л

и
 б

р
о
ј 

п
о
д
ељ

ен
и

х
 о

б
р

о
к
а 

у
 

н
ар

о
д

н
о

ј 
к
ух

и
њ

и
)

1
.2

8
5

 (
1

5
.2

7
0

 
о
б

р
о
к
а 

м
е
се

ч
н

о
/7

5
0

 
п

о
д
ељ

ен
и

х
 

п
ак

ет
а 

х
р
ан

е 
м

ес
еч

ен
о

)

1
.3

0
0

 (
1
5

.5
7

0
 

о
б

р
о

к
а 

м
ес

еч
н

о
/7

5
5
 

п
о
д
ељ

ен
и

х
 

п
ак

ет
а 

х
р

ан
е 

м
ес

еч
ен

о
)

1
.3

5
0

 (
1

6
.3

2
0

 
о
б

р
о
к
а 

м
е
се

ч
н

о
/7

8
0
 

п
о
д
ељ

ен
и

х
 

п
ак

ет
а 

х
р

ан
е 

м
ес

еч
ен

о
)

1
.4

5
0

 (
1
7

.5
2

0
 

о
б

р
о
к
а 

м
ес

еч
н

о
/7

9
0
 

п
о
д
ељ

ен
и

х
 п

ак
ет

а 
х

р
ан

е 
м

ес
еч

ен
о
)

Б
р

о
ј 

в
о
л
о

н
те

р
а 

Ц
р
в
ен

о
г 

к
р
ст

а 

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Д

еч
и

ја
 з

а
ш

т
и

т
а

О
б
ез

б
еђ

и
ва

њ
е 

м
а

т
ер

и
ја

лн
е 

п
о
д

р
ш

ке
 з

а
 д

ец
у 

и
 п

о
р

о
д

и
ц
у 

В
и

си
н

а 
б

уџ
ет

ск
и

х
 и

зд
в
ај

ањ
а 

за
 м

ер
е 

м
ат

ер
и

ја
л
н

е 
п

о
д
р

ш
к
е 

д
ец

и
 и

 п
о

р
о
д
и

ц
и

 

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
п
о

п
ул

а
ц
и

о
н

е 
п
о
ли

т
и

ке
 

%
 б

уџ
ет

ск
и

х
 и

зд
в
ај

ањ
а 

за
 

л
о

к
ал

н
е 

 м
ер

е 
п

о
п

ул
ац

и
о

н
е 

п
о

л
и

ти
к
е

П
р

о
је

ка
т

: 
П

о
д
р

ш
к
а
 п

о
б
о

љ
ш

а
њ

у 
ус

л
о

ва
 

ж
и

во
т

а
 п

р
и

си
л

н
и

х
 м

и
гр

а
н

а
т

а
 и

 
за

т
ва

р
а

њ
е 

К
о
л

ек
т

и
вн

о
г 

ц
ен

т
р

а
 н

а
 

т
ер

и
т

о
р

и
ји

 г
р

а
д
а

 П
а

н
ч

ев
а

П
о
б
о
љ

ш
а
њ

е 
со

ц
и
ја

лн
о

-е
ко

н
о
м

ск
и

х 
ус

ло
ва

 ж
и

во
т

а
 г

р
а

ђ
а
н

а
 к

о
ји

 
п

р
и
п

а
д

а
ју

 п
о

се
б
н

о
 о

се
т

љ
и
ви

м
 

со
ц

и
ја

н
и

м
 г

р
уп

а
м

а
 (

 Р
о
м

и
, 

и
зб

ег
ли

, 
И

Р
Л

, 
п

о
вр

а
т

н
и

ц
и
 п

о
 С

п
о

р
а

зу
м

у 
о

 
р

еа
д

м
и

си
ји

,.
..

) 

Б
р

о
ј 

и
зб

ег
л
и

х
, 

и
н

те
р

н
о
 

р
ас

ељ
ен

и
х

 и
 п

о
в
р

ат
н

и
к
а 

п
о
 

С
п

о
р
аз

ум
у
 о

 р
еа

д
м

и
си

ји
 

к
о
ји

м
а 

је
 о

б
ез

б
еђ

ен
о

 
ад

ек
в
ат

н
о
 р

еш
ав

ањ
а 

ст
ам

б
ен

и
х

 у
сл

о
в
а 

П
р

о
је

ка
т

: 
У

ч
еш

ћ
е 

Г
р
а

д
а

 у
 

су
ф

и
н

а
н

си
р

а
њ

у 
п

р
о

је
к
а
т

а
 о

д
о

б
р

ен
и

х
 о

д
 

Е
У

 и
 д

р
уг

и
х

 н
и

во
а

 в
л

а
ст

и
 у

 о
б
л

а
ст

и
 

со
ц

и
ја

л
н

е 
за

ш
т

и
т

е

Б
р

о
ј 

о
д
о

б
р
ен

и
х

 п
р

о
је

к
ат

а 
о
д

 
Е

У

П
р

о
је

ка
т

: 
Е

к
ст

ер
н

и
 н

а
д
зо

р
 у

сл
уг

а
 

со
ц

и
ја

л
н

е 
за

ш
т

и
т

е

П
о
б
о
љ

ш
а
њ

е 
к
ва

ли
т

ет
а
 у

сл
уг

а
 

п
р

о
п

и
са

н
и
х 

О
д

лу
ко

м
 о

 с
о
ц

и
ја

лн
о
ј 

за
ш

т
и

т
и

 г
р

а
ђ
а

н
а
 г

р
а

д
а
 П

а
н

ч
ев

а

И
зв

р
ш

ен
 е

к
ст

ер
н

и
 н

ад
зо

р
 

у
сл

у
га

 с
о

ц
и

ја
л
н

е 
за

ш
ти

те

П
р

о
г
р

а
м

 1
2

 -
 П

р
и

м
а
р

н
а

 з
д

р
а

в
с
т
в

е
н

а
 

за
ш

т
и

т
а

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
п
а

р
т

н
ер

ст
ва

 з
а

 
зд

р
а

вљ
е

Б
р

о
ј 

са
ст

ан
ак

а 
л

о
к
ал

н
о
г 

са
в
ет

а 
за

 з
д
р

ав
љ

е

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Ф

у
н

к
ц

и
о

н
и

са
њ

е 
у
ст

а
н

о
в

а
 п

р
и

м
а
р

н
е 

зд
р

а
в

ст
в

е
н

е
 з

а
ш

т
и

т
е

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
д

о
ст

уп
н

о
ст

и
 и

 
п

р
а
ви

ч
н

о
ст

и
 п

р
и

м
а
р

н
е 

зд
р

а
вс

т
ве

н
е 

за
ш

т
и
т

е 
(П

З
З
) 

Б
р

о
ј 

л
ек

ар
а 

н
а 

1
.0

0
0

 
ст

ан
о

в
н

и
к
а 

- 
зд

р
ав

ст
в
ен

а 
за

ш
ти

та
 о

д
р

ас
л

о
г 

ст
ан

о
в
н

и
ш

тв
а 

(С
л

уж
б

а 
за

 
зд

р
ав

ст
в
ен

у
 з

аш
ти

ту
 

о
д
р
ас

л
и

х
- 

Н
О

Р
М

А
Т

И
В

 1
 

Л
Е

К
А

Р
 Н

А
 1

6
0

0
 

ст
ан

о
в
н

и
к
а)



21. Октобар 2015. године Страна 95 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

1
8

0
1
-П

1

3
.2

6
3

/2
2

1
3

.2
4

0
/2

1
6

3
.3

0
0

/2
2

0
3

.3
6

0
/2

2
4

5
,2

6
0
,0

0
0

0
5
,2

6
0
,0

0
0

5
.8

9
6

/3
8

7
6

.1
2

0
/4

0
8

6
.1

5
0

/4
1

0
6

.1
8

0
/4

1
2

1
8

0
1
-П

2
У

ве
ћ

а
њ

е 
п

о
п

ул
а

ц
и

је
2

/8
4

/1
0

4
/1

0
4

/1
0

2
,0

0
0
,0

0
0

0
2
,0

0
0
,0

0
0

П
р

о
г
р

а
м

 1
3

 -
 Р

а
зв

о
ј 

к
у
л

т
у

р
е

1
2

0
1

д
а

д
а

д
а

д
а

2
9
9
,2

3
3
,4

4
0

5
9
,5

5
6
,7

0
9

3
5
8
,7

9
0
,1

4
9

8
,2

2
8

8
,2

2
8

8
,2

2
8

8
,2

2
8

1
2

0
1
-0

0
0
1

2
3

.9
5

%
1

8
.4

3
%

2
1

.8
3

%
2

3
.6

2
%

2
1
9
,6

8
3
,7

2
4

3
8
,4

8
3
,7

4
5

2
5
8
,1

6
7
,4

6
9

1
8

6
/1

2
3

.4
1

4
1

7
8

/1
2

3
.4

1
4

1
7

8
/1

2
3

.4
1

4
1

8
0

/1
2

3
.4

1
4

1
2

0
1
-0

0
0
2

1
7

.1
3

3
/1

2
3

.4
1

4
1

7
.9

5
4

/1
2

3
.4

1
4

1
8

.6
1

7
/1

2
3

.4
1

4
1

9
.4

7
2

/1
2

3
.4

1
4

7
9
,5

4
9
,7

1
6

2
1
,0

7
2
,9

6
4

1
0
0
,6

2
2
,6

8
0

1
3

0
,7

5
0

1
5

3
,1

5
0

1
8

0
,0

9
0

2
0

8
,4

1
8

П
р

о
г
р

а
м

 1
4

 -
 Р

а
зв

о
ј 

с
п

о
р

т
а

 и
 о

м
л

а
д

и
н

е
1

3
0
1

д
а

д
а

д
а

д
а

3
4
9
,4

0
4
,6

1
2

0
3
4
9
,4

0
4
,6

1
2

4
.8

0
%

6
.2

9
%

3
.6

0
%

4
.0

0
%

П
р

о
је

ка
т

: 
Г

и
н

ек
о
л

о
ш

к
а
 и

 п
ед

и
ја

т
р

и
јс

к
а
 

за
ш

т
и

т
а

 у
 н

а
се

љ
ен

и
м

 м
ес

т
и

м
а

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
п
р

и
м

а
р

н
е 

зд
р

а
вс

т
ве

н
е 

за
ш

т
и

т
е 

у 
н

а
се

љ
ен

и
м

 м
ес

т
и

м
а
 

гр
а

д
а

 П
а

н
ч
ев

а

У
ку

п
ан

 б
р
о

ј 
п

р
ег

л
ед

ан
и

х
 

ж
ен

а/
у
к
у
п

ан
 б

р
о

ј 
п

о
с
ет

а 
ги

н
ек

о
л
о
га

У
ку

п
ан

 б
р
о

ј 
п

р
ег

л
ед

ан
е 

д
ец

е/
у
к
уп

ан
 б

р
о

ј 
п

о
с
ет

а 
п

ед
и

ја
тр

а

П
р

о
је

ка
т

: 
В

а
н

т
ел

ес
н

а
 о

п
л

о
д
њ

а
Б

р
о
ј 

у
сп

еш
н

и
х

 
о

п
л

о
д

њ
и

/у
к
уп

ан
 б

р
о

ј 
ф

и
н

ан
си

р
ан

и
х
 о

п
л
о
д
њ

и

П
о
д
ст

и
ц

а
њ

е 
р
а

зв
о
ја

 к
ул

т
ур

е 
к
р

о
з 

ја
ч
а
њ

е 
ка

п
а

ц
и
т

ет
а

 к
ул

т
ур

н
е 

и
н

ф
р

а
ст

р
ук

т
ур

е

У
св

о
је

н
а 

л
о

к
ал

н
а 

ст
р

ат
ег

и
ја

 
к
ул

ту
р

е 
и

/и
л

и
 п

р
о

ц
ен

ат
 

о
ст

в
ар

ењ
а 

м
ер

а 
(ц

и
љ

ев
а)

 
у
св

о
је

н
е 

ст
р
ат

ег
и

је

П
р
о

с
еч

ан
 б

р
о

ј 
гр

ађ
ан

а 
у
 

гр
ад

у
/о

п
ш

ти
н

и
 у

 о
д
н

о
с
у 

н
а 

у
к
у
п

ан
 б

р
о

ј 
у
ст

ан
о

в
а 

к
ул

ту
р

е

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Ф

у
н

к
ц

и
о

н
и

са
њ

е 
л

о
к

а
л

н
и

х
 у

ст
а

н
о
в

а
 к

у
л

т
у

р
е 

П
о
д
ст

и
ц

а
њ

е 
р
а

зв
о
ја

 к
ул

т
ур

е 
к
р

о
з 

 
ја

ч
а
њ

е 
ка

п
а

ц
и
т

ет
а

 у
ст

а
н

о
ва

 
к
ул

т
ур

е

П
р
о

ц
ен

ат
 у

ч
еш

ћ
а 

и
зд

в
ај

ањ
а 

за
 к

ул
ту

р
н

е 
п

р
о
гр

ам
е 

у
 

б
уџ

ет
у 

у
ст

ан
о

в
а 

к
ул

ту
р

е

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
еф

и
ка

сн
о

ст
и

 
ус

т
а

н
о

ва
 к

ул
т

ур
е 

Б
р

о
ј 

за
п

о
с
л
ен

и
х

  
у
 

у
ст

ан
о

в
ам

а 
к
ул

ту
р

е 
у
 о

д
н

о
с
у 

н
а 

у
к
у
п

ан
 б

р
о

ј 
ст

ан
о

в
н

и
к
а 

гр
ад

а/
о

п
ш

ти
н

е

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
П

о
д
с
т
и

ц
а
ји

 
к

у
л

т
у

р
н

о
м

 и
 у

м
ет

н
и

ч
к

о
м

 с
т
в

а
р

а
л

а
ш

т
в

у
П

о
ве

ћ
а

њ
е 

и
н

т
ер

ес
о
ва

њ
а
 г

р
а

ђ
а
н

а
 

за
 р

а
зв

о
ј 

к
ул

т
ур

е 

Б
р

о
ј 

ч
л
ан

о
в
а 

б
и

б
л
и

о
те

к
е 

/ 
у
к
у
п

ан
 б

р
о

ј 
ст

ан
о

в
н

и
к
а 

гр
ад

а/
о

п
ш

ти
н

е

У
ку

п
ан

 б
р
о

ј 
п

о
с
ет

и
л

ац
а 

н
а 

св
и

м
 к

ул
ту

р
н

и
м

 д
о
га

ђ
ај

и
м

а 
к
о
ји

 с
у
 о

д
р
ж

ан
и

П
ла

н
ск

о
 п

о
д

ст
и

ц
а

њ
е 

и
 к

р
еи

р
а
њ

е 
ус

ло
ва

 з
а
 б

а
вљ

ењ
е 

сп
о

р
т

о
м

 з
а
 с

ве
 

гр
а

ђ
а

н
е 

и
  

гр
а
ђ
а
н

ке
  

гр
а

д
а

/о
п
ш

т
и
н

е

П
р
о

гр
ам

 р
аз

в
о
ја

 с
п

о
р

та
 и

 
ак

ц
и

о
н

и
 п

л
ан

 р
аз

в
и

је
н

 н
а 

н
и

в
о
у 

гр
ад

а/
о

п
ш

ти
н

е 
и

 
у
св

о
је

н
 о

д
 с

тр
ан

е 
ск

у
п

ш
ти

н
е

П
р
о

ц
ен

ат
 б

уџ
ет

а 
гр

ад
а/

о
п

ш
ти

н
е 

н
ам

ењ
ен

 з
а 

сп
о

р
т



21. Октобар 2015. годинеСтрана 96 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

1
3

0
1

-0
0
0
1

1
5

6
1

8
0

1
5

0
1

2
0

1
8
9
,1

8
9
,8

5
5

0
1
8
9
,1

8
9
,8

5
5

4
6

1
2

2
0

1
3

0
1

-0
0
0
2

2
5

3
0

3
2

3
5

8
,3

0
0
,0

0
0

0
8
,3

0
0
,0

0
0

1
6

2
0

2
5

2
5

1
3

0
1

-0
0
0
3

1
.6

5
%

1
.6

5
%

1
.7

0
%

1
.8

0
%

1
5
1
,9

1
4
,7

5
7

0
1
5
1
,9

1
4
,7

5
7

П
р

о
г
р

а
м

 1
5

 -
 Л

о
к

а
л

н
а

 с
а

м
о
у

п
р

а
в

а
0

6
0
2

5
6

,3
5

3
3

0
,0

0
0

3
1

,0
0

0
3

2
,0

0
0

1
,1

6
1
,6

5
0
,4

2
4

0
1
,1

6
1
,6

5
0
,4

2
4

0
6

0
2

-0
0
0
1

11
1

3
1

3
1

3

7
1
4
,9

0
5
,2

0
2

0
7
1
4
,9

0
5
,2

0
2

6
6

7
0

7
5

7
5

5
3

.0
0

%
6

0
.0

0
%

6
5

.0
0

%
7

0
.0

0
%

0
6

0
2

-0
0
0
2

0
.7

1
9

1
1

1
5
6
,6

6
6
,5

7
5

0
5
6
,6

6
6
,5

7
5

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
П

о
д
р

ш
к

а
 

л
о

к
а
л

н
и

м
 с

п
о

р
т
с
к

и
м

 о
р

г
а

н
и

за
ц

и
ја

м
а
, 

у
д
р

у
ж

ењ
и

м
а
 и

 с
а

в
ез

и
м

а

О
б
ез

б
еђ

и
ва

њ
е 

ус
ло

ва
 з

а
 р

а
д

 и
 

ун
а

п
р

еђ
ењ

е 
ка

п
а

ц
и

т
ет

а
 

сп
о

р
т

ск
и

х 
о

р
га

н
и

за
ц
и

ја
 п

р
ек

о
 

ко
ји

х 
се

 о
ст

ва
р
уј

е 
ја

вн
и

 и
н

т
ер

ес
 у

 
о
б
ла

ст
и

 с
п

о
р
т

а
 у

 г
р

а
д

у/
о
п

ш
т

и
н

и

Б
р

о
ј 

у
ст

ан
о

в
а 

и
 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 у

 о
б
л
ас

ти
 

сп
о

р
та

 п
р

ек
о
 к

о
ји

х
 с

е 
о

ст
в
ар

уј
е 

ја
в
н

и
 и

н
те

р
ес

 у
 

о
б
л
ас

ти
 с

п
о

р
та

  

Б
р

о
ј 

п
о

с
еб

н
и

х
 и

 г
о
д
и

ш
њ

и
х

 
п

р
о

гр
ам

а 
сп

о
р
тс

к
и

х
 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 ф

и
н

ан
си

р
ан

и
х
 

о
д
 с

тр
ан

е 
гр

ад
а/

о
п

ш
ти

н
е 

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
П

о
д
р

ш
к

а
 

п
р

ед
ш

к
о
л

ск
о
м

, 
ш

к
о
л

с
к

о
м

 и
 

р
ек

р
еа

т
и

в
н

о
м

 с
п

о
р

т
у
 и

 м
а
с
о
в

н
о

ј 
ф

и
зи

ч
к

о
ј 

к
у
л

т
у

р
и

М
а

кс
и

м
а

лн
а

 м
о

гу
ћ

а
 д

о
ст

уп
н

о
ст

 
п

о
ст

о
је

ћ
и

х 
сп

о
р

т
ск

и
х 

о
б
је

ка
т

а
 

п
р

ед
ш

ко
лс

ко
м

, 
ш

ко
лс

ко
м

 и
 

р
ек

р
еа

т
и

вн
о
м

 с
п
о

р
т

у 
и

 м
а
со

вн
о

ј 
ф

и
зи

ч
ко

ј 
к
ул

т
ур

и

Б
р

о
ј 

о
б

је
к
ат

а 
к
о
ји

 ј
е 

д
о

ст
у
п

ан
 з

а 
к
о
р
и

ш
ћ

ењ
е 

п
р

ед
ш

к
о
л
ск

о
м

, 
ш

к
о
л
ск

о
м

 и
 

р
ек

р
еа

ти
в
н

о
м

 с
п

о
р
ту

 и
 

м
ас

о
в
н

о
ј 

ф
и

зи
ч

ко
ј 

к
ул

ту
р

и

Д
о
б
р

а
 с

а
р
а

д
њ

а
 с

а
 ш

ко
лс

к
и

м
 

ус
т

а
н

о
ва

м
а
 у

 ц
и

љ
у 

о
р

га
н

и
зо

ва
н
о

г 
б

а
вљ

ењ
а

 с
п

о
р
т

о
м

 о
м

ла
д

и
н

е

Б
р

о
ј 

го
д
и

ш
њ

и
х
 и

 п
о

с
еб

н
и

х
 

п
р

о
гр

ам
а 

н
ам

ењ
ен

и
х

 
р

аз
в
и

ја
њ

у
 ш

к
о
л
ск

о
г 

сп
о

р
та

 

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
О

д
р

ж
а

в
а

њ
е 

с
п

о
р

т
ск

е 
и

н
ф

р
а

ст
р

у
к

т
у

р
е

Г
р
а

ђ
а

н
и

 и
м

а
ју

 а
д

ек
ва

т
н

е 
ус

ло
ве

 у
 

п
о

ст
о

је
ћ
и

м
 о

б
је

кт
и

м
а

 (
ук

љ
уч

уј
ућ

и
 

и
 с

п
о

р
т

ск
у 

о
п

р
ем

у 
и

 р
ек

ви
зи

т
е)

 д
а

 
се

 б
а

ве
 р

ек
р

еа
т

и
вн

и
м

 с
п
о

р
т

о
м

 и
 

ф
и

зи
ч
ко

м
 к

ул
т

ур
о
м

П
р
о

ц
ен

ат
 б

уџ
ет

а 
ко

ји
 с

е 
и

зд
в
ај

а 
за

 н
аб

ав
к
у
 с

п
о

р
тс

к
и

х
 

р
ек

в
и

зи
та

 и
 о

п
р

ем
ањ

е 
сп

о
р
тс

к
и

х
 т

ер
ен

а/
о

б
је

к
ат

а

О
д

р
ж

и
во

 у
п

р
а

вн
о

 и
 ф

и
н

а
н

си
јс

ко
 

ф
ун

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

гр
а

д
а

/о
п

ш
т

и
н

е 
у 

ск
ла

д
у 

н
а

д
ле

ж
н

о
ст

и
м

а
 и

 
п

о
сл

о
ви

м
а

 л
о

ка
лн

е 
са

м
о
уп

р
а

ве

Б
р

о
ј 

д
о

н
ет

и
х

  
ак

ат
а 

о
р

га
н

а 
и

 
сл

уж
б

и
 г

р
ад

а/
о

п
ш

ти
н

е

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
Ф

у
н

к
ц

и
о

н
и

са
њ

е 
л

о
к

а
л

н
е 

са
м

о
у
п

р
а

в
е
 и

 г
р

а
д

ск
и

х
 

о
п

ш
т
и

н
а

О
б
ез

б
еђ

ен
о

 к
о
н

т
и
н

уи
р

а
н

о
 

ф
ун

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

о
р

га
н
а

 Ј
Л

С
 и

 
о

р
га

н
а

 г
р

а
д

ск
е 

о
п

ш
т

и
н

е

Б
р

о
ј 

се
д
н

и
ц

а 
ск

у
п

ш
ти

н
е 

о
п

ш
ти

н
е

Б
р

о
ј 

се
д
н

и
ц

а 
гр

ад
ск

о
г/

о
п

ш
ти

н
ск

о
г 

в
ећ

а

П
р
о

ц
ен

ат
 р

еш
ен

и
и

х
  

п
р

ед
м

ет
а 

у
 к

ал
ен

д
ар

ск
о
ј 

го
д
и

н
и

 

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в
н

о
ст

: 
М

ес
н

е
 з

а
је

д
н

и
ц

е

О
б
ез

б
еђ

ен
о

 з
а

д
о

во
љ

а
ва

њ
е 

п
о

т
р

еб
а

 и
 и

н
т

ер
ес

а
 л

о
ка

лн
о

г 
ст

а
н

о
вн

и
ш

т
ва

 д
ел

о
ва

њ
ем

 м
ес

н
и

х 
за

је
д
н
и

ц
а

 

С
те

п
ен

 о
с
тв

ар
ењ

а 
ф

и
н

ан
си

јс
к
и

х
 п

л
ан

о
в
а 

м
ес

н
и

х
 з

ај
ед

н
и

ц
а



21. Октобар 2015. године Страна 97 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

0
6

0
2

-0
0

0
3

2
4

,0
0

%
2

4
,4

0
%

1
6

,4
2

%
11

,4
0

%
2
4
3
,6

7
3
,0

3
6

0
2
4
3
,6

7
3
,0

3
6

0
6

0
2

-0
0

0
4

1
,0

0
3

1
,0

5
0

1
,0

5
0

1
,0

5
0

8
,2

4
9
,4

4
4

0
8
,2

4
9
,4

4
4

0
6

0
2

-0
0

0
5

Б
р

о
ј 

п
од

н
ет

и
х
 п

р
и

ту
ж

б
и

1
3

2
1

4
0

1
4

0
1

4
0

5
,6

5
1
,8

5
7

0
5
,6

5
1
,8

5
7

0
6

0
2

-0
0

0
6

0
.6

0
.7

0
.7

0
.7

6
1
,4

0
8
,6

0
0

0
6
1
,4

0
8
,6

0
0

0
6

0
2

-0
0

0
7

Б
р

о
ј 

ко
р

и
сн

и
ка

 у
сл

у
га

 К
З

М
5

6
,0

0
0

6
7

,2
0

0
8

0
,6

4
0

9
6

,7
6

8

9
,1

3
0
,0

0
0

0
9
,1

3
0
,0

0
0

4
5

0
5

4
0

6
4

8
7

7
7

0
6

0
2

-0
0

0
8

2
,1

1
8

2
,1

1
8

2
,1

1
8

2
,1

1
8

4
,1

0
0
,0

0
0

0
4
,1

0
0
,0

0
0

0
6

0
2

-0
0

0
9

1
,7

7
2

1
,7

7
5

1
,7

8
0

1
,7

8
5

1
,3

0
6
,0

0
0

0
1
,3

0
6
,0

0
0

0
6

0
2

-П
1

9
7

8
1

0
4
6
,7

6
8
,5

4
3

0
4
6
,7

6
8
,5

4
3

0
6

0
2

-П
2

3
3

3
3

8
3
7
,0

0
0

0
8
3
7
,0

0
0

0
6

0
2

-П
3

Б
р

о
ј 

се
д

н
и

ц
а

2
5

6
6

1
,2

7
5
,7

5
9

0
1
,2

7
5
,7

5
9

0
6

0
2

-П
4

5
5

5

2
,5

8
4
,4

0
8

0
2
,5

8
4
,4

0
8

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
вн

о
ст

: 
У

п
р

а
в

љ
а
њ

е 
ја

в
н

и
м

 д
у
го

м

О
д

р
ж

а
ва

њ
е 

ф
и
н

а
н

си
јс

ке
 

ст
а

б
и

лн
о
ст

и
 г

р
а

д
а

/о
п

ш
т

и
н

е 
и
 

ф
и

н
а

н
си

р
а

њ
е 

ка
п

и
т

а
лн

и
х 

и
н

ве
ст

и
ц

и
о

н
и

х 
р

а
сх

о
д

а
 

У
ч

еш
ћ
е 

о
б

ав
ез

а 
п

о
 д

уг
о
в
и

м
а 

у 
те

ку
ћ

и
м

 п
р

и
х
од

и
м

а 
(и

зв
о
р

 
0

1
) 

≤
 5

0
%

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
вн

о
ст

: 
О

п
ш

т
и

н
ск

о
 ј

а
в

н
о

 
п

р
а
в

о
б
р

а
н

и
л

а
ш

т
в

о
З
а

ш
т

и
т

а
 и

м
о
ви

н
ск

и
х 

п
р
а

ва
 и

 
и

н
т

ер
ес

а
  

гр
а

д
а

/о
п
ш

т
и

н
е 

Б
р

о
ј 

п
р

ед
м

ет
а 

у 
р

ад
у 

п
р

ав
о
б

р
ан

и
л

аш
тв

а

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
вн

о
ст

: 
З

а
ш

т
и

т
н

и
к

 
гр

а
ђ

а
н

а

О
б
ез

б
еђ

ен
а

 з
а

ш
т

и
т

а
 п

р
а

ва
 

гр
а

ђ
а

н
а
 п

р
ед

 у
п

р
а

во
м

 и
 ј

а
вн

и
м

 
сл

уж
б
а

м
а
  

гр
а

д
а
/о

п
ш

т
и

н
е 

 и
 

ко
н
т

р
о
ла

 н
а

д
 п

о
вр

ед
а

м
а
 п

р
о

п
и
са

 и
 

о
п

ш
т

и
х 

а
ка

т
а

  
гр

а
д

а
/о

п
ш

т
и

н
е 

 

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
вн

о
ст

: 
И

н
ф

о
р

м
и

са
њ

е
У

н
а

п
р

еђ
ењ

е 
ја

вн
о

г 
и

н
ф

о
р
м

и
са

њ
а

 
о
д

 л
о
ка

лн
о

г 
зн

а
ча

ја
П

р
о

и
зв

о
д
њ

а 
и

ф
о

р
м

ац
и

о
н

и
х

 
п

р
о

гр
ам

а

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
вн

о
ст

: 
К

а
н

ц
ел

а
р

и
ја

 з
а

 
м

л
а
д

е

У
сп

о
ст

а
вљ

ен
и

 и
н

ст
и

т
уц

и
о
н

а
лн

и
 

ус
ло

ви
 у

  
гр

а
д
у/

о
п
ш

т
и
н

и
 з

а
 

п
о
д

р
ш

к
у 

а
кт

и
вн

о
м

 у
кљ

уч
и
ва

њ
у 

м
ла

д
и

х,
 п

о
д

р
ш

к
у 

р
а

зл
и
ч
и

т
и

м
 

д
р
уш

т
ве

н
и

м
 а

кт
и

вн
о

ст
и

м
а

 
м

ла
д

и
х 

и
 к

р
еа

т
и

вн
о
м

 и
сп

о
љ

а
ва

њ
у 

њ
и

хо
ви

х 
п
о

т
р
еб

а

Б
р

о
ј 

о
р
га

н
и

зо
ва

н
и

х
 

ак
ти

в
н

о
ст

и
 и

 п
р

о
је

к
ат

а 
К

З
М

 

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
вн

о
ст

: 
П

р
о

гр
а
м

и
 

н
а
ц

и
о
н

а
л

н
и

х
 м

а
њ

и
н

а
О

ст
ва

р
и

ва
њ

е 
п

р
а

ва
 н

а
ц

и
о

н
а

лн
и
х 

м
а
њ

и
н

а
 у

 л
о

ка
лн

о
ј 

за
је

д
н

и
ц

и

Б
р

о
ј 

ко
р

и
сн

и
к
а 

за
 

о
ст

ва
р
и

ва
њ

е 
п

р
ав

а 
и

з 
Л

о
к
ал

н
о

г 
ак

ц
и

о
н

о
г 

п
л

ан
а 

за
 

д
р
уш

тв
ен

у 
и

н
те

гр
ац

и
ју

 Р
о
м

а

П
р
о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
вн

о
ст

: 
П

р
а

в
н

а
 п

о
м

о
ћ

О
р
га

н
и

зо
ва

н
а

 п
р

а
вн

а
 п

о
м

о
ћ

 
гр

а
ђ
а

н
и
м

а
У

ку
п

ан
 б

р
о

ј 
п

р
уж

ен
и

х
 

ус
л

уг
а 

п
р
ав

н
е 

п
о
м

о
ћ

и
 

П
р
о
је

ка
т

: 
Р

еа
л

и
за

ц
и

ја
 м

ер
а
 и

 п
р

о
гр

а
м

а
 

п
р
ед

ви
ђ

ен
и

х
 Л

о
к
а
л

н
и

м
 а

к
ц

и
о
н

и
м

 п
л

а
н

о
м

 
за

 з
а
п

о
ш

љ
а
ва

њ
е 

за
 2

0
1
5
. 
го

д
и

н
у

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
за

п
о

ш
љ

и
во

ст
и

 
гр

а
ђ
а

н
а
 П

а
н
ч
ев

а
 п

ут
ем

 
р

еа
ли

за
ц

и
је

 п
р

о
гр

а
м

а
 и

 м
ер

а
 

а
кт

и
вн

е 
п

о
ли

т
и

ке
 з

а
п

о
ш

љ
а

ва
њ

а

Б
р

о
ј 

р
еа

л
и

зо
ва

н
и

х
 п

р
о
гр

ам
а 

и
 м

ер
а

П
р
о
је

ка
т

: 
О

б
ук

е 
за

 п
р
и

п
р
ем

у 
и

 
р
ел

и
за

ц
и

ју
 п

р
о
је

к
а
т

а
 и

 е
н

гл
ес

к
и

 ј
ез

и
к

 з
а
 

к
о
р
и

сн
и

к
е 

ја
вн

и
х
 с

р
ед

ст
а
ва

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
зн

а
њ

а
 з

а
 п

р
и

п
р
ем

у 
и

 
р

еа
ли

за
ц

и
ју

 п
р

о
је

ка
т

а
 и

 е
н

гл
ес

ки
 

је
зи

к

 Б
р

о
ј 

о
б
ук

а 
ко

је
 с

у 
ф

и
н

ан
си

р
ан

е 
и

з 
б
уџ

ет
а 

гр
ад

а/
о

п
ш

ти
н

е

П
р
о
је

ка
т

: 
П

р
и

п
р
ем

а
 С

к
уп

ш
т

и
н

е 
П

а
н

ч
ев

а
 з

а
 ј

а
вн

а
 с

л
уш

а
њ

а

П
о
о
б

о
љ

ш
а

њ
е 

о
п

р
ем

љ
ен

о
ст

и
 

ск
уп

ш
т

и
н

ск
е 

са
ле

 р
а

д
и
 

и
н

ф
о
р
м

и
са

њ
а
 ј

а
вн

о
ст

и
 о

 в
а
ж

н
и

м
 

д
о
га

ђ
а

ји
м

а
 к

о
ји

 ћ
е 

се
 р

а
зм

а
т

р
а
т

и
 

н
а

 с
ед

н
и
ц

а
м

а
 с

ку
п

ш
т

и
н

е 
гр

а
д

а

П
р

о
је

ка
т

: 
С

к
уп

ш
т

и
н

a
 з

а
 с

ве

О
д

лу
ке

 Г
ра

д
а
 д

о
ст

уп
н
е 

н
а
 

је
зи

ц
и

м
а

 н
а

ц
и

о
н
а

лн
и

х 
м

а
њ

и
н
а

Б
р

о
ј 

је
зи

ч
к
и

х
 м

ут
ац

и
ја

 с
ај

та
 

гр
ад

а 



21. Октобар 2015. годинеСтрана 98 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

0
6
0
2
-П

4
1

1
1

2
,5

8
4
,4

0
8

0
2
,5
8
4
,4
0
8

П
р
ом

о
ц
и
ја

 н
а
ц
и
о
н
а
лн

и
х 

м
а
њ

и
н
а

1
0

5
5

0
6
0
2
-П

5

1

3
,0

9
4
,0

0
0

0
3
,0
9
4
,0
0
0

1 7 2 1
5

0
6
0
2
-П

6
1

2
,0

0
0
,0

0
0

0
2
,0
0
0
,0
0
0

5
,5
5
9
,2
1
7
,3
0
2

1
8
2
,5
6
8
,9
9
1

5
,7
4
1
,7
8
6
,2
9
3

П
р

о
је

к
а
т

: 
С

к
уп

ш
т

и
н

a
 з

а
 с

ве

О
д
лу

ке
 Г

р
а

д
а
 д

о
ст

уп
н
е 

н
а
 

је
зи

ц
и
м

а
 н

а
ц
и
о

н
а
лн

и
х 

м
а
њ

и
н
а

Б
р

о
ј 

ш
та

м
п

ан
о

г 
м

ат
ер

и
ја

л
а 

са
 о

д
л
у
к
ам

а 
н

а 
је

зи
ц

и
м

а 
н

ац
и

о
н

ал
н

и
х

 м
ањ

и
н

а

Б
р

о
ј 

п
р

о
м

о
ти

в
н

о
г 

м
ат

ер
и

ја
л

а 
за

 с
в
ак

и
 о

д
 ј

ез
и

к
а

П
р

о
је

ка
т

: 
Р

а
д
н

о
м

 п
р

а
к
со

м
 д

о
 н

о
ви

х
 

р
а

д
н

и
х

 м
ес

т
а

 у
 Ј

уж
н

о
м

 Б
а

н
а

т
у

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
зн

а
њ

а
 7

0
 

н
ез

а
п

о
сл

ен
и

х 
м

ла
д

и
х 

ли
ц

а
 с

а
 

т
ер

и
т

о
р

и
је

 Ј
уж

н
о

г 
Б

а
н

а
т

а

Р
ас

п
и

са
н

 Ј
ав

н
и

 п
о

зи
в
 з

а 
м

ен
то

р
ск

а 
п

р
ед

у
ћ

а 

Р
ас

п
и

са
н

 Ј
ав

н
и

 п
о

зи
в
 з

а 
н

ез
ап

о
сл

ен
а 

л
и

ц
а

Р
еа

л
и

зо
в
ан

о
 7

 о
б
ук

а 
за

 
н

ез
ап

о
сл

ен
а 

л
и

ц
а

П
о

ве
ћ
а

н
а
 з

а
п

о
ш

љ
и
во

ст
 3

5
 

н
ез

а
п

о
сл

е
н

и
х 

м
ла

д
и

х 
ли

ц
а

Б
р

о
ј 

у
го

в
о
р
а 

о
 с

ар
ад

њ
и

 
и

зм
еђ

у
 г

р
ад

а 
П

ан
ч

ев
а 

и
 

м
ен

то
р

ск
и

х
 п

р
ед

у
зе

ћ
а

Б
р

о
ј 

м
л

ад
и

х
 н

ез
ап

о
с
л
ен

и
х

 
л

и
ц

а 
н

а 
р

ад
н

о
ј 

п
р

ак
си

П
р

о
је

ка
т

: 
И

зр
а

д
а
 с

т
р

а
т

ег
и

је
 

к
о
м

ун
и

к
а
ц

и
је

 о
р

га
н

а
 г

р
а

д
а

 П
а

н
ч

ев
а

У
н
а

п
р

еђ
ењ

е 
ко

м
ун

и
ка

ц
и
је

 о
р

га
н

а
 

гр
а

д
а

 П
а

н
ч
ев

а

И
зр

ађ
ен

а 
и

 у
св

о
је

н
а 

ст
р

ат
ег

и
ја

 к
о
м

у
н

и
к
ац

и
је

 
о

р
га

н
а 

гр
ад

а 
П

ан
ч

ев
а



21. Октобар 2015. године Страна 99 - Број 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 10.

У члану 13. у ставу 4. износ од „27.441.641 динара“ замењује се износом од

„21.201.333 динара“.

Члан 11.

У члану 14.  У ставу 4. Износ од „3.058.507 динара“ замењује се износом од

„2.567.033 динара“.

Члан 12.

Ову одлуку  објавити у „Службеном листу града  Панчева“ и доставити

Министарству финансија  Републике Србије.

Члан 13.

Ова  одлука  ступа  на  снагу  наредног  дана  од  дана  објављивања  у

„Службеном листу града  Панчева“, а примењује се  од 1. јануара 2015. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД  ПАНЧЕВО

СКУПШТИНА ГРАДА                                 ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ

БРОЈ: II-04-06-16/2015-16                     Тигран Киш  

Панчево, 21. oктобар  2015. године



21. Октобар 2015. годинеСтрана 100 - Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

 
 

Садржај 

Ред. Бр. ПРЕДМЕТ Стр. 

Oдлукa о изменама и допунама Oдлуке о буџету града Панчева за 2015 
годину..............................................................................................................................................1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4 
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722 
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730 
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор 
филијала Панчево 
 


